

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : बाजुरा गा.पा/न.पा. : खप्तड छेडेदह लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८ किस्ता : पहिलो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३२२००८८५	अंगे रोकाया	पुरुष	२००३-०२-०९	७४	१	२२६८	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१३७९०७	अंगे रावल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	२१७८	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०९०३११३	अमृता देवी रोकाया	महिला	२००१-०३-१५	७६	१	१५०	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११५०२३०६	अमृता सार्की	महिला	२००५-०१-१५	७२	१	७०३०२०।३७८	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६१५०७७६१	आइत रावल	पुरुष	२००५-०६-१५	७२	१	२१०२	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१०२०००७०८	औला रोकाया	महिला	१९९६-१०-२०	८०	१	७०३०२।२४	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५१५०२२५४	औला सार्की	महिला	२००२-०५-१५	७५	१	७०३०२।३८	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०४००६३९	कटौरी रावल	महिला	२००६-०३-०४	७१	१	२६६०	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०५०१५७	कम्पनी कामी	महिला	२००५-०५-०५	७२	१	३६०९	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०११८००२८६	कलसी रावल	महिला	१९९३-०१-१८	८४	१	२१७५	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२३१२४६३२	कल देवी बुढा	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	७०३०२०।२२९	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०६०९००६०६	कल रोकाया	महिला	१९९८-०६-०९	७९	१	२०४६	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५१६००८११	कलच रावल	महिला	२००१-०५-१६	७६	१	२२०३	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७१८०१२५९	कलच रोकाया	पुरुष	२००५-०७-१८	७२	१	१२०१०	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५०८००४३८	कल्थरी रोकाया	महिला	१९९७-०५-०८	८०	१	६३७	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३०७८७९	किरु सार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	१	१५	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०५०१४४३	किर्मुली कामी	महिला	१९९८-०३-०५	७९	१	२६०८	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०४००६४७	किर्मुली रावल	महिला	२००६-०३-०४	७१	१	२३०	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२३०४३६१९	कृष्णदेव जैशी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	१	२८९१	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१३७८६५	ख्याइ रावल	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	२०५०	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८००३०४००१७२	गंगा रावल	महिला	१९८०-०३-०४	९७	१	२२३६	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०५०६००२२५	गगने रावल	महिला	१९८८-०५-०६	८९	१	२२३८	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५०५००९८६	गन्धारे सार्की	पुरुष	१९९८-०५-०५	७९	१	२७०२	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०२०१७२४	गोप रावल	पुरुष	२००३-०५-०२	७४	१	२१८८	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४२१०१०६६	गोरख बहादुर रोकाया	पुरुष	२००७-०४-२१	७०	१	७०३०२०।२६०	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०४००२५८	गोरे नेपाली	पुरुष	२००५-०४-०४	७२	१	२६४९	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५०३००७४२	गोरे रावल	पुरुष	१९९८-०५-०३	७९	१	२१८५	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७८११०३०००५६	गोल रावल	पुरुष	१९७८-११-०३	९८	१	२०८६	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१२००४७३	घुरी रोकाया	महिला	२००६-०४-१२	७१	१	२५१३	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१३७९८६	चन्दे रावल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	२२२५	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३००८३६	चन्दे राकाया	पुरुष	२००३-१२-१३	७३	१	२८३४	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०९०७००६३५	चुन्ते रोकाया	पुरुष	१९९७-०९-०७	७९	१	१४२०	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०५००६४१५	चुन्ते रोकाया	पुरुष	२००५-०१-०५	७२	१	२००९	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०६५१८२	चैती रोकाया	महिला	२००६-१२-३०	७०	१	२८९८	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१३५१८५	चैत्या रावल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१	२७९१	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११२०४०७५	चौठे रावल	पुरुष	२००६-०१-१२	७१	१	२०५८	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०२०२०७१	जंगे रोकाया	पुरुष	२०००-०२-०२	७७	१	२०३४	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०४९७१	जगु रावल	महिला	२००३-०४-०५	७४	१	१५९८	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०२०१९६८	जगु रावल	महिला	२००३-०३-०२	७४	१	२१३१	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४०४००५८५	जला रावल	महिला	१९९६-०४-०४	८१	१	१५०८	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२२५०१९९८	जशे रावल	पुरुष	२००६-०२-२५	७१	१	२३०००	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९०६००३०३	जहन्ते रोकाया	पुरुष	१९९६-०९-०६	८०	१	२५१५	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९०९००४०२	जाल्पा देवी जैशी	महिला	१९९८-०९-०९	७८	१	२३७२	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१३००५१२	जाेग्यानी कामी	महिला	२००५-०५-१३	७२	१	७०३०२०।८४	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२३०७२१३१	जुना बी.क.	महिला	२००५-१२-३०	७१	१	५५५	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१००१५७१	जुना रावल	महिला	२००६-०५-१०	७१	१	७०३०२०।४९६	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०३०३२५२	जैधने रोकाया	पुरुष	२००५-०१-०३	७२	१	१९२	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१०१२०३५७५	जोगा रावल	महिला	२००५-१०-१२	७१	१	१९१३	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५०९००६२४	जोगा रोकाया	पुरुष	१९९८-०५-०९	७९	१	२२७६	

५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७०१०१५५७	जौकल रावल	महिला	२००३-०७-०१	७४	१	२१९५	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०८००५४४	जौकला नेपाली	महिला	२००६-०५-०८	७१	१	२६०३	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१११५००७०२	जौमती बी.क.	महिला	२००३-११-१५	७३	१	७०३०२०।७३	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०१५०२६१३	जौमती रावल	महिला	२०००-१०-१५	७६	१	२१४६	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०५०७१४३	झिगी रावल	महिला	२००३-०२-०५	७४	१	२१२५	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०५०७८९३	झिमी देवी रावल	महिला	२००२-०४-०५	७५	१	७०३०२०	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०२०२०८	झीमा नेपाली	महिला	२०००-०२-०२	७७	१	२५८४	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०२०२४६७	झीरकुली बुढा	महिला	२००२-०१-०२	७५	१	७०३०२०।३५	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१७०१९३६	डुब्बले रोकाया	पुरुष	२००६-०३-१७	७१	१	१८४२	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१७०२३४८	डुब्बले रोकाया	पुरुष	२००६-०३-१७	७१	१	१८४२	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११३०२८१४	डिल्ले रावत	पुरुष	२००५-०१-१३	७२	१	२६१०	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१३०२००३	डिल्ले रावल	पुरुष	२००६-१०-१३	७०	१	२२१०	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१३०२२६८	डील्ले रावल	पुरुष	२००६-१०-१३	७०	१	२२१०	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११०१०७६	तुलक्षा देवी सीह	महिला	२०००-०१-११	७७	१	७०३०२०।१२१	
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१२००३०३४	त्रिमले राकाया	पुरुष	२००४-०१-२०	७३	१	२००८	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०२०१४५९	दल कामी	पुरुष	२००३-०१-०२	७४	१	७०३०२०-११३	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०५०५६०८	दल दमाई	पुरुष	२०००-०१-०५	७७	१	२७०५	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०१०७५१६	दलसी बुढा	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	१	१४२२	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०१०५११४	दले कामी	पुरुष	२००३-०१-०१	७४	१	७०१०२०।११३	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०३१०००५८६	दले रवाल	पुरुष	१९८८-०३-१०	८९	१	२०५१	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१४००४१५	दले रोकाया	पुरुष	१९९६-०४-१४	८१	१	२७१०	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०११७००२६४	दान सीह रावल	पुरुष	१९९२-०१-१७	८५	१	२२५९	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०११०००१९५	दानसीह रावल	पुरुष	१९८२-०१-१०	९५	१	२३३१	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०८००६४३	दीले साकी	पुरुष	२०००-०८-०८	७६	१	१६३३	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७२०००३०१	देउमा रोकाया	महिला	१९९०-०७-२०	८७	१	२२७२	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२०३००४३४	देउसीगे रोकाया	पुरुष	१९९३-१२-०३	८३	१	२२७१	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०२००९९६	देवा रावल	महिला	१९९८-०३-०२	७९	१	२१९८	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०५०१०८९	धनकला रावत	महिला	२००६-०३-०५	७१	१	२०७८	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०७०९००५०७	धनगीरी रावल	पुरुष	१९९७-०७-०९	८०	१	७०१०२०।१२०	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२०३०२२६८	धनसरा जोशी	महिला	२००५-०२-०३	७२	१	०७	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७०८००६४२	धनसी रावत	पुरुष	२०००-०७-०८	७७	१	२४८८	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८००५०३००१७९	धनसीह रावल	पुरुष	१९८०-०५-०३	९७	१	२६६९	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२२०००३३५	धने कामी	पुरुष	२००४-०२-२०	७३	१	२५३९	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०८०१०२७	धने बुढा	पुरुष	२०००-०४-०८	७७	१	२४३२	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१००२०१९३८	धने वहादुर बुढा	पुरुष	२००४-१०-०२	७२	१	७०३०२० २२२	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०५०६००४८४	धौली बुढा	महिला	१९९३-०५-०६	८४	१	१२१	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०८०१५८३	धौली रावल	महिला	२००३-०५-०८	७४	१	२३२६	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०३०२४०२	नखरी रोकाया	महिला	२०००-०१-०३	७७	१	२०५२	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१२०३११५	नन्दे रावल	पुरुष	२००४-१०-१२	७२	१	२१२२	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०७०९७११	नरपति रावल	पुरुष	२००६-०५-०७	७१	१	१६२५	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०७१०३६२	नरपति रावल	पुरुष	२००६-०५-०७	७१	१	१६२५	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०७०८८३८	नरपति रावल	पुरुष	२००६-०५-०७	७१	१	१६२५	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०७०९९६८	नरपती रावल	पुरुष	२००६-०५-०७	७१	१	१६२५	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०६०३१६३	नरपती रावल	पुरुष	२००५-०५-०६	७२	१	१६२५	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१२३०३३००४	नसीगे रोकाया	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	१	२८९६	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२२००३१२	नानक्या बी.क.	पुरुष	२००६-०१-२२	७१	१	७०१०२०।८४	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४०७००४१४	नोखरी रावल	महिला	२००७-०४-०७	७०	१	७०५०२०।३३६	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०४०७१३५	नौले रावल	पुरुष	२००५-०१-०४	७२	१	२०९४	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२०२०२४६८	नौले रोकाया	पुरुष	२००२-०२-०२	७५	१	१९८७	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०३०३६६८	पदमराज जोशी	पुरुष	२००५-०४-०३	७२	१	१३४८	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२३०६५०८३	पदमा रोकाया	महिला	२००६-१२-३०	७०	१	२३४२	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०४०६६८१	पदमे रावल	पुरुष	२००५-०१-०४	७२	१	२०९३	

१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१३००५७९	पदे नेपाली	पुरुष	२००३-०३-१३	७४	१	१४२७	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०३०५२२६	परमले रावल	पुरुष	२००४-०५-०३	७३	१	२०८१	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१००१००८९४	परु रोकाया	महिला	२००२-१०-०१	७४	१	२२५४	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२१०००२९८	पाउनी कुमारी रावल	महिला	१९८८-१२-१०	८८	१	७०३०२०।४९२	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१६८८७२	पाना सार्की	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	९०६	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०४०६६९४	पिरजे रावल	पुरुष	२००३-०१-०४	७४	१	१६०२	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३१००१९१८	पीरु कामी	पुरुष	२०००-०३-१०	७७	१	२५४०	
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०२०००३४८	पीरु कामी	पुरुष	२००३-१०-२०	७३	१	२५४६	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४०६००२९३	पुने रावल	पुरुष	१९८८-०४-०६	८९	१	२१९४	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०५०१३३५	पुनधरा कामी	महिला	२०००-०५-०५	७७	१	२६१२	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०३०३६९६	प्रेम बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-०१-०३	७१	१	२६९५	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१३७९२३	बजीरे रावल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	२१५७	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०३००७७१	बनी रोकाया	महिला	२००५-०४-०३	७२	१	२४९६	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१००४५८३	बने रावल	पुरुष	२००३-०५-१०	७४	१	२२८९	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१२००७४७	बोन्ठी रावल	महिला	१९९८-०८-१२	७८	१	१५८९	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२०२०२३९३	बीरमा रावल	महिला	२००२-०२-०२	७५	१	२१५३	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०१५०१०३१	बीरमा रोकाया	महिला	२००३-१०-१५	७३	१	२०४८	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२३१३५१७२	बीर्मा रावल	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	४४४५	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०२००९७२	बीस्ना देवी सींह	महिला	२०००-०४-०२	७७	१	१४८६	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८२०००७६३	बुङडी बुढा	महिला	२००३-०८-२०	७३	१	२४४३	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२१०००५८९	बुढे बी.क.	पुरुष	२००५-१२-१०	७१	१	४३	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८१५०१०३८	भगी सार्की	पुरुष	१९९३-०८-१५	८३	१	७०३०२०।६२१	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२०३०२२७६	भिउसिगे रावल	पुरुष	२००५-०२-०३	७२	१	२०६८	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०८००५१३	भुन्टी दमाई	महिला	२००३-०४-०८	७४	१	१४३४	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११५०६३९७	भुसे बी.क.	पुरुष	२००१-०१-१५	७६	१	७०१०२०।६२	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०४०२४८४	मडौ रोकाया	पुरुष	२००६-०४-०४	७१	१	१५३०	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००५०१०७३	मदन लुवार	पुरुष	२००३-१०-०५	७३	१	१४१८	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०८०२१०४	मनविरे रावल	पुरुष	२००५-०५-०८	७२	१	२०१२	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०१२०००३८५	मनी देवी रोकाया	महिला	१९९१-०१-२०	८६	१	५१	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१२००४८१५	मने रोकाया	पुरुष	२००५-०१-२०	७२	१	२०११	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०१०३३७२	मने रोकाया	पुरुष	२००५-०५-०१	७२	१	२०११	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७११०१४११	मन्दिरे रावल	पुरुष	२००५-०७-११	७२	१	२०१२	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०७०८००१०२	मांगली रोकाया	महिला	१९८८-०७-०८	८९	१	२३७०	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०३०३०३१	मागी रोकाया	महिला	२००४-०५-०३	७३	१	२३४७	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१४९९५१	मान वहादुर रोकाया	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	१७५२९५	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०७०५८३१	मानसिंह रोकाया	पुरुष	२००३-०५-१८	७४	१	२१७५	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४१००१६८६	माने रावल	पुरुष	१९९५-०४-१०	८२	१	२३१९	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६०५०११३५	मीश्री रावल	महिला	२०००-०६-०५	७७	१	२२०१	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१२००४१२	रजनी रावल	महिला	२०००-०१-२०	७७	१	२१२	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०११२००२८४	राइमती रावल	महिला	१९८८-०१-१२	८८	१	२२९४	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०७०४६२२	राजु देवी रावल	महिला	२००५-०१-०७	७२	१	१७४	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२१५०३०७२	राजु रावल	महिला	२००४-१२-१५	७२	१	२२६०	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०४०७६४५	राजु रोकाया	महिला	२००४-०४-०४	७३	१	१५१३	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०१०९००२२८	लछु रोकाया	महिला	१९८८-०१-०९	८९	१	५३५	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०५०७१२२	लटी रावल	महिला	२००६-०१-०५	७१	१	७०३०	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०२०८८३३	ललिता जोशी	महिला	२००५-०१-०२	७२	१	१६३७	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०३१००१६४७	ललीता सार्की	महिला	१९९५-०३-१०	८२	१	२४५५	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११०१०६८	लल्ता देवी शाही	महिला	२०००-०१-११	७७	१	१२८	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९१८००७२४	लाल बहादुर सींह	पुरुष	२००३-०९-१८	७३	१	४८५	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०५०६९५४	लाली रावल	पुरुष	२००२-०३-०५	७५	१	२०९५	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०४०६६७३	लाली रोकाया	महिला	२००५-०१-०४	७२	१	२०९५	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८०३०१७४२	विर्मा रोकाया	महिला	२००३-०८-०३	७३	१	२०३१	

१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००५०६०३६९३	वीन्ठी रोकाया	महिला	२०००-०५-०६	७७	१	२५२२	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८०३०१६५३	वीमा रोकाया	महिला	२००३-०८-०३	७३	१	२०३१	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१५०३५२८	वीरजीत रोकाया	पुरुष	२००४-०७-१५	७३	१	२०२३	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२०२०२२६९	सरस्वती रावल	महिला	२००५-१२-०२	७१	१	२०१५	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५०४०११५१	सरु रावल	महिला	१९९८-०५-०४	७९	१	१५१७	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१०११०२४६२	सुके रावत	पुरुष	२००५-१०-११	७१	१	२०९०	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२०५००६६३	सुके रावल	पुरुष	१९९६-१२-०५	८०	१	२३२५	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३०९६१४९	सुन्तला दमाड	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१	१४६९	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०३०२३९४	सेतु रावल	महिला	२०००-१०-०३	७७	१	२२४०	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०३०४५५६	सौर रावल	पुरुष	२००३-०३-०३	७४	१	२३०६	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२०५०२६९७	सौर रोकाया	पुरुष	२००३-१२-०५	७३	१	२०३०	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००३०५०२२४७	हरकेश बुढा	पुरुष	२०००-०३-०५	७७	१	२४२९	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१६८८३१	हरीना रावल	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	२७४१	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११००८२५२	हर्च बुढा	पुरुष	२००६-०१-१०	७१	१	७०-०१-७५-०१६१९	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००४०५०२०५४	हस्ते रावल	पुरुष	२०००-०४-०५	७७	१	२१६८	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९०९००३२३	हीरा जेशी	पुरुष	१९९६-०९-०९	८०	१	२६३३	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१३०१२९६	िदले रोकाया	पुरुष	२००३-०३-१३	७४	१	२३४६	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०३०१७५५	अम्म रावत	पुरुष	२००३-०५-०३	७४	२	१८८०	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१११०००६९२	करे बुढा	पुरुष	१९९०-११-१०	८६	२	१६२६	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११३०००६४६	करे शाकि	पुरुष	२००१-११-३०	७५	२	२१२७	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०३०१५४८	कर्ण शाह	पुरुष	२००६-०३-०३	७१	२	१७३९	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११७०१११५	कलसी धामी	महिला	२०००-०१-१७	७७	२	२७४९	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०१२००५५२	कलसी बुढा	महिला	२००३-१०-१२	७३	२	१७४७	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००३०७०१११२	कल रावत	महिला	२०००-०३-०७	७७	२	१८१५	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०१००६३२	काली देवी शाही	महिला	२००६-०५-०१	७१	२	१७७४	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६०७०००६	काली बुढा	महिला	१९९५-०६-०७	८२	२	१७४०	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२३१५०३३१५	काली बुढा	महिला	२००२-०३-१५	७५	२	२८७२	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०२०३५६६	काले रावत	पुरुष	२००१-०१-०२	७६	२	१६७२	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०४०१२४४	काल्चे धामी	पुरुष	२००३-०४-०४	७४	२	२८४६	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०१२०२७३	काल्चे बुढा	पुरुष	२००३-०४-०१	७४	२	१६७४	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०१००९५६	कीणी धामी	महिला	२००३-०२-०१	७४	२	२७४९	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३२००२६३६	कुल बहादुर बम	पुरुष	२००४-०३-२०	७३	२	४९२	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११५०२६८१	केशू सर्की	महिला	२००३-०१-१५	७४	२	१९५०	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१५०७५०२	कौशी धामी	महिला	२००४-०३-१५	७३	२	२७९७	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६२०००६९२	खडक शाही	पुरुष	२००३-०६-२०	७४	२	१७९२	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२०६००२६३	खन्टी शाह	महिला	१९९३-०२-०६	८४	२	२५०	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०२१००२०२७	गजी शाही	पुरुष	१९९५-०२-१०	८२	२	१७७९	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१००५००९६२	गवि देवी शाही	महिला	१९९७-१०-०५	७९	२	१६९८	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५३००१७३८	गिरी धामी	पुरुष	२००५-०५-३०	७२	२	२७४४	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०११५०१०४१	गौटे बुढा	पुरुष	१९८८-०१-१५	८९	२	१४७७०	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०५१०२६३	गौरी सीह	पुरुष	२००३-०१-०५	७४	२	१६९४	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४२००१९०६	गोला देवी शाही	महिला	२००५-०४-२०	७२	२	१६३२	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०५४४३	चन्द्र बुढा	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	२	१८७८	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०८०११३१	चन्द्रमती बुढा	महिला	२०००-०५-०८	७७	२	१९६१	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९०३०१४८९	जलु देवी धामी	महिला	२००५-०९-०३	७१	२	३३२६	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१५०१३७२	जहरे लुहार	पुरुष	२००६-०५-१५	७१	२	२८२१	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०२०१४३२	जोगा बुढा	महिला	२००२-०३-०२	७५	२	१०७	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०४०१२३६	जोगा सीह	महिला	२००३-०४-०४	७४	२	१८३२	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१२३०४४२०१	जौमती बुढा	महिला	१९८९-१२-३०	८७	२	२०१	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०३०९००२८५	झीकली रावल	महिला	१९९१-०३-०९	८६	२	८३	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०११८४५२	डवले रावत	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	२	२८६२	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२२७००३४६	डील्तीसिं थापा	पुरुष	१९९६-०२-२७	८१	२	५६	

२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२१३००२५७	तीर्कला शाही	महिला	२००३-१२-१३	७३	२	१८२४	
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२२००१२०६	तुली बुढा	महिला	२००१-०२-२०	७६	२	११३	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१२००७३८	थुमकला शाही	महिला	२००२-०४-१२	७५	२	१६९२	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१८००४४६	दीपा देवी थापा	महिला	२००२-०४-१८	७५	२	२८१३	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०५०१००६	देउमा देवी सुनार	महिला	२००७-०२-०५	७०	२	२४१	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०४०१३५६	देवसरा शाही	महिला	१९९८-०२-०४	७९	२	१७८५	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०१०७५२४	देवे सुनार	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	२	१८४३	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०३०२७०६	धन बुढा	पुरुष	२००६-०१-०३	७१	२	९५४	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१२०२३३५	धन वहादुर वडा	पुरुष	२००४-०८-१२	७२	२	१७३१	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१५०२७६२	धनकला कटुवाल	महिला	१९९८-०३-१५	७९	२	१६७२	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०६००५९१	धनकला रोकाया	महिला	१९९८-०३-०६	७९	२	१७०२	
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१००१५९७	धनमले लुहार	पुरुष	२००६-०५-१०	७१	२	१८४७	
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९०५०२०८१	धनराज शाही	पुरुष	२००३-०९-०५	७३	२	१६३१	
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३२०००५७४	धनसरी शाही	महिला	१९९९-०३-२०	७८	२	१८०७	
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०९०२०७१	धने बुढा	पुरुष	२००४-०५-०९	७३	२	१९३३	
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१२००१६२४	धने बुढा	पुरुष	२००४-०१-२०	७३	२	१९६६	
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०६१०००६०५	धन्सीगे बुढा	पुरुष	१९९३-०६-१०	८४	२	६५	
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४२०००३४२	धरु धामी	महिला	२००७-०४-२०	७०	२	४८३३	
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०८०१८५३	धौली बुढा	महिला	२००३-०५-०८	७४	२	२८०७	
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०७०१७११	धौली शाही	महिला	२०००-०५-०७	७७	२	१७०७	
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०७०३२०१	नखरी रावत	महिला	२००४-०३-०७	७३	२	१८२१	
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०८१०००८९८	नन्दबीरे थापा	पुरुष	१९९४-०८-१०	८२	२	९४	
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१५१०६२४	नर बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०४-१५	७१	२	१६००	
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१५०८७२७	नर बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०४-१५	७१	२	१६८२	
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०४००४५१	नरभाने लुहार	पुरुष	२००३-०४-०४	७४	२	१७६३	
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१००१५९४	नौले बुढा	पुरुष	२०००-०८-१०	७६	२	२८०६	
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०१०१०६६	नौले रावत	पुरुष	२००२-०५-०१	७५	२	१६७९	
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०११७००५८२	नौले िसं थापा	पुरुष	१९९९-०१-१७	७८	२	१८४३	
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५१४००३६४	पदम बहादुर शाही	पुरुष	१९९५-०५-१४	८२	२	१६९४	
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०६०१८२१	पदम वहादुर साही	पुरुष	२००४-०१-०६	७३	२	४५२	
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१०१८००५६३	पदम सीह	महिला	१९९५-१०-१८	८१	२	८८	
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०९०१००३१७	पबीत्रा शाही	महिला	१९९४-०९-०१	८२	२	१७२८	
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०११५०११५९	परीमले धामी	पुरुष	१९९२-०१-१५	८५	२	२७४९	
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०४०४०००७५	पारु बुढा	महिला	१९८३-०४-०४	९४	२	१९४९	
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०५०२०२२	पारु बुढा	महिला	२००३-०५-०५	७४	२	१०१७	
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४०३००७५१	पुतली देवी सीह	महिला	२००७-०४-०३	७०	२	२८४	
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०५४६५	प्रतापे कटुवाल	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	२	१७६२	
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२०५००३०६	फुगे कटुवाल	पुरुष	१९८८-१२-०५	८८	२	१६६७	
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०११०००२०३	बर्शागी बुढा	महिला	१९८२-०१-१०	९५	२	३५७	
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०४०२९६२	बीरभाने बुढा	पुरुष	२०००-०१-०४	७७	२	१६७८	
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०३०२४१२	बीर्मा देवी शाही	महिला	२०००-०१-०३	७७	२	४००	
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१००८००५५२	बुदे बुढा	पुरुष	२००२-१०-०८	७४	२	१८०६	
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०९०६००४०८	बुदे बुढा	पुरुष	२००२-०९-०६	७४	२	३२१३	
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२२००१७८३	भिके बुढा	पुरुष	२००६-०२-२०	७१	२	१६१९	
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९०४००५४४	मगनी धामी	महिला	१९९८-०९-०४	७८	२	२८४७	
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०५०७७६२	मगे बुढा	पुरुष	२००४-०१-०५	७३	२	२८६३	
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११००६००१	मनराजे बुढा	पुरुष	२००५-०१-१०	७२	२	-४३	
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११७००६३२	महाबीर थापा	पुरुष	२००३-०१-१७	७४	२	२८४९	
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०२०१७७२	महाबीर बुढा	पुरुष	२००१-०३-०२	७६	२	१६८३	
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०५०७२२१	मागे बुढा	पुरुष	२००६-०१-०५	७१	२	१७६८	
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०३००३६५	माता बुढा	महिला	२००२-०८-०३	७४	२	१९७३	
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१२०१५१३	मान शाही	पुरुष	२००४-०३-१२	७३	२	१६८९	

२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१००२३२३	महामती वृद्धा	महिला	२००४-०७-१०	७३	२	१८६१	
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०४०५०१६०४	रंग थापा	पुरुष	१९९२-०४-०५	८५	२	१८१३	
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०१६००२२१	रधु सुनार	पुरुष	२००३-१०-१६	७३	२	१६६१	
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०३०१३७१	रन सुनार	पुरुष	२०००-०५-०३	७७	२	१७६९	
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०२०१२२१	रन्जीता सुनार	महिला	२००६-०१-०२	७१	२	१६५९	
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०११००७४९	रामगोरी बृद्धा	पुरुष	२०००-१०-११	७६	२	१९८८	
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०२०००३५५	रीउटी कटवाल	महिला	२००३-१०-२०	७३	२	१७१२	
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१००३६९४	रीउले रावत	पुरुष	२००३-०३-१०	७४	२	१७३६	
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१३००८९५	लक्ष्मी वृद्धा	महिला	२००४-१०-१३	७२	२	१७५०	
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०५०११८८	लाली देवी रावत	महिला	२००५-०४-०५	७२	२	३०८	
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७०५०३४६८	विस्ना देवी सिंह	महिला	२००५-०७-०५	७२	२	९५६	
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७०५०२९८१	विस्ना देवी सिंह	महिला	२००५-०७-०५	७२	२	७८८५४२४	
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२०५०३४२८	वीन्दा देवी शाही	महिला	२००५-०२-०५	७२	२	१०	
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१४०२३९७	वीष्णु वहादुर सीह	पुरुष	२००४-०४-१४	७३	२	१८३८	
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८०५०२०९१	वृद्धी धामी	महिला	२००३-०८-०५	७३	२	२७७५	
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०११४८३९	वेलु वृद्धा	महिला	२००३-०४-०१	७४	२	१६७६	
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०४०४३३३	शरु रावत	महिला	२००४-०१-०४	७३	२	१६७३	
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१२०३९११	शेर बहादुर शाही	पुरुष	२००४-०८-१२	७२	२	१६६०	
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०६०४००२१२	संजा सींह	महिला	१९८७-०६-०४	९०	२	२०२८	
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०८०१८६१	सरु थापा	महिला	२००३-०५-०८	७४	२	२८४१	
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०५४५७	साउनी कटवाल	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	२	१६७७	
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०६०५००२४१	साउनी राउत	महिला	१९८८-०६-०५	८९	२	१८१३	
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०५०४००६३६	सारु रावल	महिला	१९९२-०५-०४	८५	२	३७८	
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०१००९६४	सींगे सुनार	पुरुष	२००३-०२-०१	७४	२	१९५२	
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२११००५८५	सुनकेश बृद्धा	महिला	१९९८-०२-११	७९	२	१०२	
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२०५०१३४४	सुनकोशा बृद्धा	महिला	१९९६-०२-०५	८१	२	१६५१	
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१५०२५८१	सुनमती बृद्धा	महिला	२००६-०३-१५	७१	२	१६३४	
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१२००७२३	सेते कटवाल	पुरुष	२००२-०४-१२	७५	२	१६७९	
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१५०२७५४	हँसी बृद्धा	महिला	१९९८-०३-१५	७९	२	२७८०	
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०४०२४७७	हक्र वृद्धा	पुरुष	२००४-०१-०४	७३	२	१९६४	
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१०१०००५०८	हरी कटवाल	पुरुष	१९८८-१०-१०	८८	२	१६७८	
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०१०१२३८	हरीमले रावत	पुरुष	१९९८-०२-०१	७९	२	१७१२	
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०७०२०८५	हिरा देवी शाही	महिला	२००६-०२-०७	७१	२	१६३५	
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८२०००५७५	अमनि चंदारा	महिला	२००२-०८-२०	७४	३	९९३	
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०५०५३२७	अमृता रावत	महिला	२००३-०३-०५	७४	३	२९२५	
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२२००३३१२	आइते रावत	पुरुष	२००४-१२-२०	७२	३	१०३१	
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०१४५११३	आइत्य रावत	पुरुष	२००६-०१-०१	७१	३	१०३८	
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२२९०१७३०	आउसे चंदारा	पुरुष	२००५-०२-२९	७२	३	३२९१	
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८२५००८५७	इन्द्रबिर धामि	पुरुष	२००१-०८-२५	७५	३	९४९	
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१५०१२८४	ईसरा रावत	महिला	१९९८-०८-१५	७८	३	३०७३	
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८११००३२७	उदय रावत	पुरुष	१९९८-०८-११	७८	३	२२९४	
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७२४००१४३	औला रावत	महिला	२००२-०७-२४	७५	३	३०९५	
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०७०१४२५	औसे धामि	पुरुष	२००३-०१-०७	७४	३	३१५७	
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०७०१०५१	कलसि रावत	महिला	२००४-०५-०७	७३	३	२९२८	
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१८००४४७	कलु मिजार	महिला	१९९८-०८-१८	७८	३	१०७३	
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१५०२४३३	किट्टी धामि	महिला	२००३-०३-१५	७४	३	१०७८	
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०७१८०००९३	किडि देवि खड्का	महिला	१९८८-०७-१८	८९	३	७०३०१८१७४९	
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०३००४७९	किन्मुलि धामि	महिला	२००३-०४-०३	७४	३	१०५६	
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८०१०१५००५४६	केसु रावत	महिला	१९८०-१०-१५	९६	३	४१४६	
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१२००७३३	कैलि सुनार	महिला	२००१-०८-१२	७५	३	८५८	
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७११००४१२	कौसि धामि	महिला	२००२-०७-११	७५	३	१०९०	
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८२८००३७४	खन्टि धामि	महिला	२०००-०८-२८	७६	३	९२२	

३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८२७००३८४	खिन्ता धामि	महिला	२०००-०८-२७	७६	३	९४८	
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१५०२०९६	खिरि रावत	महिला	२०००-०८-१५	७६	३	३९३५	
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०७२७००१५१	गगने धामि	पुरुष	१९९३-०७-२७	८४	३	३१४८	
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०५०८७६८	गणेश रावत	पुरुष	२००५-०५-०५	७२	३	२९४३	
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०३०१८१८	गिठे धामि	पुरुष	२००३-०३-०३	७४	३	९८२	
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७०८००६३४	गिरि मिजार	पुरुष	२०००-०७-०८	७७	३	१०१८	
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७२९००१५३	गुमा वृद्धा	महिला	१९९०-०७-२९	८७	३	२८५५	
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११००५८७५	गुल्टे रावत	पुरुष	२००३-०१-१०	७४	३	३००३	
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०९१८००४०१	गोला देबि धामि	महिला	१९९९-०९-१८	७७	३	९५४	
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०४०७५१८	घुरी सुनार	महिला	२००४-०१-०४	७३	३	१११	
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१६००५४४	चन्द्रे धामि	पुरुष	२०००-०८-१६	७६	३	२९५८	
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७२०००३३८	चन्द्रे रावत	पुरुष	२००२-०७-२०	७५	३	२९०३	
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०२५००३४७	जंगे धामि	पुरुष	२००३-१०-२५	७३	३	३२२५	
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१३००५२१	जमना खडका	महिला	१९९८-०८-१३	७८	३	१०९०	
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७२०००६११	जमना देवि रावत	महिला	२००१-०७-२०	७६	३	७६१	
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१२००७७३	जमना देवि सुनार	महिला	२००२-०८-१२	७४	३	१०२८	
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०७२०००११५	जमुना देवि नेपालि	महिला	१९८८-०७-२०	८९	३	५४१	
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०७२६०००७४	जलू धामि	महिला	१९९३-०७-२६	८४	३	३२८८	
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०६००९६७	जल्धरा धामि	महिला	२००६-०६-०६	७१	३	८९६	
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१२००७२१	जहन्ते रावत	पुरुष	१९९८-०८-१२	७८	३	२९००	
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१२००७०४	जौमति धामि	महिला	२००२-०४-१२	७५	३	५४३	
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००१००८७६	जौमति धामि	महिला	२००३-१०-०१	७३	३	३२३१	
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८०७००५४७	टिउकि धामि	पुरुष	२००३-०८-०७	७३	३	९०८	
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०४०११३५	ठुडि रावत	महिला	२००४-०४-०४	७३	३	२९७६	
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१९०१५१५	डल्ली देवी मिजार	महिला	२००६-०५-१९	७१	३	७०३०१८/७३४	
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३१५०३८१४	तिरमले रावत	पुरुष	२०००-०३-१५	७७	३	८२२	
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०६०२५६५	तिरमले रावत	पुरुष	२०००-०४-०६	७७	३	२९६४	
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०७१८००१२९	तुलि देबि धामि	महिला	१९८७-०७-१८	९०	३	९६४	
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०८२००००६४	तुलि धामि	महिला	१९८३-०८-२०	९३	३	८६३	
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०५०७३२७	तुली धामी	महिला	२००३-०१-०५	७४	३	३१९९	
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०३०१५३३	त्रिमले धामी	पुरुष	२००६-०३-०३	७१	३	३३१२	
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०१०४०५१९२	दल खड्का	पुरुष	२००७-०१-०४	७०	३	३६५९	
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११६००९५४	दुर्पा देवी रावत	महिला	२००४-०१-१६	७३	३	७७५	
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१५०२०९१	दुर्पा रावत	महिला	२००५-०५-१५	७२	३	१९०	
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१००१५८६	देउमा मिजार	महिला	२०००-०८-१०	७६	३	१०११	
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१५०१२७६	देउमा सुनार	महिला	१९९८-०८-१५	७८	३	२९७१	
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१८००३६७	देव बहादुर धामि	पुरुष	२०००-०८-१८	७६	३	९८९	
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३०७०१७५२	देवगीरी ल्वार	पुरुष	२००७-०३-०७	७०	३	७०-०१-७६-०६५७	
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७२०००३३८	देवसरा धामि	महिला	१९९८-०७-२०	७९	३	९२३	
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१००५०३७२६	धनसिंह रावत	पुरुष	२००६-१०-०५	७०	३	३००२	
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१४००२२८	धना देवि रावत	महिला	२००४-०८-१४	७३	३	२९९६	
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१५०११९५	धने वृद्धा	पुरुष	१९९८-०७-१५	७९	३	२८८९	
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१२००७३५	धरमे रावत	पुरुष	१९९८-०५-१२	७९	३	३००५	
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१६००५३६	धर्मा देवि मिजार	महिला	२०००-०८-१६	७६	३	६६०	
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०८००५२४	धर्मा सुनार	महिला	२००६-०७-०८	७१	३	१०६१	
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८२०००३४१	धौलि रावत	महिला	१९९०-०८-२०	८६	३	२६६	
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०५०४२८३	धौली धामी	महिला	२००६-०२-०५	७१	३	३१९१	
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८२८००३०५	नखरि रावत	महिला	२००२-०८-२८	७४	३	३२४३	
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१२००७०१	नरि खडका	पुरुष	२०००-०७-१२	७७	३	३६९४	
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८११००२६७	नौले मिजार	पुरुष	२००३-०८-११	७३	३	२९१३	
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०२०२९६९	पठाने रावत	पुरुष	२००५-०४-०२	७२	३	३२७९८	
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७२०००३२२	पठे रावत	पुरुष	२००२-०७-२०	७५	३	२९१४	

३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७१९००२९६	परे धामि	पुरुष	२००३-०७-१९	७४	३	९२१	
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०८०१९८६	परे धामी	पुरुष	२००३-०५-०८	७४	३	९३६	
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०७२०००३६३	पवि धामि	महिला	१९९७-०७-२०	८०	३	३२७१	
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०४००८५७	पिउलि धामि	महिला	२००६-०५-०४	७१	३	३१८५	
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०८०९००२०९	पनी मिजार	महिला	१९८७-०८-०९	८९	३	६७१	
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०३००४५३	पुल्लि धामि	महिला	२००३-०४-०३	७४	३	९४६	
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०९०११९३	प्रतापे रावत	पुरुष	२००६-०२-०९	७१	३	३१०८	
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७२१००२३७	प्रसादे खडका	पुरुष	१९९८-०७-२१	७९	३	३३७३	
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८१६००२८१	फुगि रावत	महिला	१९९०-०८-१६	८६	३	३०९४	
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८२३००२३५	बाको धामि	पुरुष	२०००-०८-२३	७६	३	९१५	
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८२०००६६२	बुदि देवि रावत	महिला	२०००-०८-२०	७६	३	१२६६	
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०७१५००८३४	बुदि धामि	महिला	१९९३-०७-१५	८४	३	३२८४	
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०८०२०२०६	बुदे बुढा	पुरुष	२००६-०३-०८	७१	३	३०५९	
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४०७२००००८४	बैसागि रावत	महिला	१९८४-०७-२०	९३	३	३०४४	
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१७००६७२	भक्ते मिजार	पुरुष	२००१-०८-१७	७५	३	३२१४	
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११७०१८१७	भागी धामी	पुरुष	२००५-०१-१७	७२	३	३३१४	
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०८०१२९८	मनि बुढा	महिला	१९९८-०३-०८	७९	३	२९९८	
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१२००९८३	मन्धरा धामि	महिला	२०००-०८-१२	७६	३	२९५७	
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८२९००७२९	मन्धरी धामि	महिला	२०००-०८-२९	७६	३	९३९	
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०६०५००४८८	मन्धरी रावत	महिला	१९८६-०६-०५	९१	३	३४०	
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१३००३४३	मन्धिरे सुनार	पुरुष	२००६-०८-१३	७०	३	१०७२	
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०३०५८३३	माता धामी	महिला	२००१-०१-०३	७६	३	९१८	
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१००३८२५	माता रावत	महिला	२००३-०४-१०	७४	३	३५६४	
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०९००७९६	माहामति सुनार	महिला	२०००-०८-०९	७६	३	६१९	
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०६०११८५	मिखीरी धामी	महिला	२००४-०१-०६	७३	३	९६७	
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१००२३९७	मुडे रावत	पुरुष	२००४-०३-१०	७३	३	३०२२	
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८०८०१५७६	रनि मिजार	पुरुष	२००३-०८-०८	७३	३	१००७	
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९१२००६१२	राजु देवि रावत	महिला	१९९८-०९-१२	७८	३	२८८६	
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१८००४३९	राजु नेपाल	महिला	१९९८-०८-१८	७८	३	६११	
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१५०१८७३	रिउठी बुढा	महिला	२००२-०८-१५	७४	३	३०५६	
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८२०००५८३	रिठि रावत	महिला	२००२-०८-२०	७४	३	३०२९	
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७१२००५४५	रिठि रावत	महिला	१९९६-०७-१२	८१	३	४२६२	
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०७२०००२६१	लालमति खड्का	महिला	१९९४-०७-२०	८३	३	४१३१	
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१००१२२२	लालविरे रावत	पुरुष	२००२-०७-१०	७५	३	२८६५	
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९२१००४७६	लालि बुढा	महिला	२०००-०९-२१	७६	३	८८८	
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७०६०१४६२	लाले रावत	पुरुष	२००५-०७-०६	७२	३	२८६६	
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११००७१४२	वनी रावत	महिला	२००५-०१-१०	७२	३	०५४१२	
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७२८००२१२	वसु देवि मिजार	महिला	२०००-०७-२८	७७	३	६४७	
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१२००७३१	विके धामि	पुरुष	१९९८-०७-१२	७९	३	३२१२	
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१२६००५०८	वीरु धामी	पुरुष	२००४-०१-२६	७३	३	९२५	
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०९००९५३	वुदि रावत	महिला	२००१-०८-०९	७५	३	२९७८	
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०८१२००६०५	वुदे धामि	पुरुष	१९९४-०८-१२	८२	३	१८५४	
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१२०१७१३	वुदे धामी	पुरुष	२००३-०३-१२	७४	३	३३३८	
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७२०००३१२	वैलु रावत	महिला	२००२-०७-२०	७५	३	२९९४	
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०८०२३०५	सगुनी रावत	महिला	२००६-०३-०८	७१	३	१०१९	
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०७१००१०१३	सावि सुनार	महिला	१९९५-०७-१०	८२	३	७१०	
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११५१६०३६	सुक्ति धामी	महिला	२००४-०१-१५	७३	३	२८७५	
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७१५००९३३	सुन्तला रावत	महिला	२००६-०७-१५	७१	३	३४४८	
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१५०१३६	सुन्तला रावत	महिला	२०००-०७-१५	७७	३	३०३५	
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१६००३६९	सेतु रावत	महिला	२००२-०७-१६	७५	३	७३५	
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८१०००७८३	हरसिगे ल्वार	पुरुष	२००३-०८-१०	७३	३	१००८	
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७१२०१४३३	अमृते रावत	पुरुष	२००६-०७-१२	७१	४	३६५०	

४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१६००३०२	कपरे धामि	पुरुष	१९९८-०७-१६	७९	४	३४२५	
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०११५१०६३६	कर्ण बहादुर धामी	पुरुष	२००७-०१-१५	७०	४	६४७	
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०८२६००२४८	कला धामि	महिला	१९९५-०८-२६	८१	४	३९४०	
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०५०५१५५	कल् देवी वोगटी	महिला	२००६-०३-०५	७१	४	७०-०१-७४-०१२०४	
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०८१२००६७७	कल् धामि	महिला	१९९५-०८-१२	८१	४	३४२४	
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०४०४२१३	कल्थरी धामी	महिला	२००६-०१-०४	७१	४	३५२७	
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७१५०१८२५	कालि दमाइ	महिला	२००१-०७-१५	७६	४	३७९०	
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८१००११०३	कालि रावत	महिला	१९९०-०८-१०	८६	४	३३९६	
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०९०२६७४	काली रावत	महिला	२००४-०३-०९	७३	४	३५२९	
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०८०८००४३६	कालु बांगटि	पुरुष	१९९५-०८-०८	८१	४	३६३४	
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८२०००४७६	किडि कठायत	महिला	१९९८-०८-२०	७८	४	३६०५	
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०८२९००२१३	किडि देवि धामि	महिला	१९८८-०८-२९	८८	४	९४०	
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७२०००२९३	किडि धामि	महिला	१९९०-०७-२०	८७	४	३८४८	
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०७३००००८४	किडि धामि	महिला	१९८६-०७-३०	९१	४	३९१४	
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९१२००६२५	किडि धामि	महिला	१९९८-०९-१२	७८	४	३८४४	
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८२७००२८१	किडि धामि	महिला	१९९८-०८-२७	७८	४	३९२३	
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८१५०१४३४	किरमूलि रावत	महिला	१९९०-०८-१५	८६	४	३५३४	
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०९००९३९	किरमूली धामी	महिला	२००६-०१-०९	७१	४	३९६३	
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१५०२१३३	कैलि साकि	महिला	२००२-०४-१५	७५	४	४१३	
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०९०१७८९	कौशौ साकी	महिला	२०००-०२-०९	७७	४	३७७३	
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१८००४२१	खिरि धामि	महिला	१९९८-०८-१८	७८	४	३८७२	
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७२०००५८९	खिरि रावत	महिला	२०००-०७-२०	७७	४	३९३५	
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०८१२००१४८	गंगा दमाइ	महिला	१९८६-०८-१२	९०	४	३७८२	
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०१२२०७७	गम्भीरे धामी	पुरुष	२००३-०१-०१	७४	४	१३३३	
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१५०१७४४	गाला धामि	महिला	२०००-०७-१५	७७	४	३८१३	
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०१३३५७२	गौडे धामी	पुरुष	२००६-०१-०१	७१	४	३९५५	
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८२६००२९५	गोरे बोगटि	पुरुष	१९९६-०८-२६	८१	४	३७२७	
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८१६००२३६	चन्दा बोगटि	महिला	१९९३-०८-१६	८३	४	१०५	
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१२८००४९६	चन्द्र बोगटी	पुरुष	२००४-०१-२८	७३	४	३६३५	
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१५०४८४५	चन्दा बोगटी	महिला	२००६-०२-१५	७१	४	३६३५	
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०६०१५४९	चैते धामी	पुरुष	२००६-०४-०६	७१	४	८४५	
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८२६००३५६	जमना कठाय	महिला	२००३-०८-२६	७३	४	०३३२५	
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२०४०३८१२	जय बहादुर धामी	पुरुष	२००४-०२-०४	७३	४	३४४९	
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१६००४९५	जन् रावत	महिला	१९९८-०८-१६	७८	४	९९५५	
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१६००३२८	जसु धामि	महिला	१९९८-०७-१६	७९	४	३६७	
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३१४२३४३	जहनति धामा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	३९३४	
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१६००८१५	जोगा दमाइ	महिला	२००५-०१-१०	७२	४	३६८	
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७१५०१८१७	जौकला धामि	महिला	२००१-०७-१५	७६	४	३५४९	
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०८१८००३४७	जौकला धामि	महिला	१९९४-०८-१८	८२	४	३४६३	
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११००३४२	जौमति कठायत	महिला	२००६-०१-११	७०	४	३६१०	
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०३००४६१	जौमति धामि	महिला	२००३-०४-०३	७४	४	३९४५	
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०३०३०९३	झीरु धामी	महिला	२००६-०५-०३	७१	४	३८४७	
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१५०२०७२	डुब्कि धामि	महिला	२०००-०८-१५	७६	४	३४२३	
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७२८००२२८	तारा धामि	महिला	२०००-०७-२८	७७	४	३५९५	
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१७००४१५	तुले धामि	पुरुष	१९९८-०८-१७	७८	४	३४९९	
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०७२०००३१४	देबे कठायत	पुरुष	१९९९-०७-२०	७८	४	७७४	
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७२५००३९८	देवे धामि	पुरुष	२०००-०७-२५	७७	४	७७३	
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८१०००७४४	धनमति धामि	महिला	१९९२-०८-१०	८४	४	३८०९	
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०६०२८२३	धनमती धामी	महिला	२००६-०६-०६	७१	४	३४५६	
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१२००७२३	धौलि धामि	महिला	१९९८-०७-१२	७९	४	३४८७	
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२२७००५१२	धौली धामी	महिला	२०००-०२-२७	७७	४	३९४६	
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०५०७३३५	नर वहादुर धामी	पुरुष	२००३-०१-०५	७४	४	३०४६	

४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०५०४४७२	नरभाने धामि	पुरुष	२००३-०१-०५	७४	४	३८४६	
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११५१३८७१	निलो रावत	पुरुष	२००६-०१-१५	७१	४	३३८४	
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१६००५२८	पिन्डि मिजार	महिला	२०००-०८-१६	७६	४	०२०२१	
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८१००१२८७	पेल्लु साकि	पुरुष	१९९७-०८-१०	७९	४	४१२	
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०८१५००५६४	प्रेम बहादुर धामि	पुरुष	१९८७-०८-१५	८९	४	१४४	
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१६००४९९	फागुने धामि	पुरुष	२००२-०४-१६	७५	४	८७३	
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८०५००५२४	बनि कटायत	महिला	१९९०-०८-०५	८६	४	३६११	
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४२०००६२४	बलविर धामि	पुरुष	२००२-०४-२०	७५	४	३४५७	
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१२००९६२	बादुरे दमाइ	पुरुष	२००१-०८-१२	७५	४	३८९	
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१४००६६३	बुदि रावत	महिला	२०००-०८-१४	७६	४	३३७०	
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१६००३१४	बुदि रावत	महिला	१९९८-०७-१६	७९	४	८९३	
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८०७००२३३	बुदे मिजार	पुरुष	२००४-०८-०७	७२	४	१९१४	
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७२८००२३६	बुदे कठायत	महिला	२०००-०७-२८	७७	४	३५८४	
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१६००५५१	बेला देवि साकि	महिला	२०००-०५-०६	७७	४	४२५	
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१६००५०८	भक्त दमाइ	पुरुष	१९९८-०८-१६	७८	४	३७६५	
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२१५०१९६१	अब धामा	पुरुष	२००३-१२-१५	७३	४	४४१८	
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०९०१५५६	मडी धामी	महिला	२००६-०१-०९	७१	४	२८३८	
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७२०००५७१	मनधरा धामि	महिला	२०००-०७-२०	७७	४	३४५०	
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०६००८७४	मनविर रावत	पुरुष	२००३-०१-०६	७४	४	७५८	
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१२००७९२	मना मिजार	महिला	२००४-०८-१२	७२	४	३६९८	
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८२८००२२३	मने धामि	पुरुष	१९९३-०८-२८	८३	४	७६०	
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८२०००५९१	मने रावत	पुरुष	२००२-०८-२०	७४	४	२१४	
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४११००३२४	माखि धामि	महिला	२००३-०४-११	७४	४	३३७८	
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११४०३२१७	माखी देवी धामी	महिला	२०००-०१-१४	७७	४	७०३०१८-९८७	
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१५०२०८८	माता रावत	महिला	२०००-०८-१५	७६	४	३५५५	
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७१९००२८८	माने रावत	पुरुष	२००३-०७-१९	७४	४	८९१	
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७०९००३३७	र,पा धामि	महिला	२००४-०७-०९	७३	४	३५८२	
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७२९००१८३	राम बहादुर धामि	पुरुष	२००२-०७-२९	७५	४	३०७	
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०६००८४१	राम बहादुर धामि	पुरुष	२०००-०४-०६	७७	४	१२९८	
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०७००६५५	रिठि धामि	महिला	२००४-०६-०७	७३	४	३८८७	
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१५०१८८८	रिठि रावत	महिला	२००२-०८-१५	७४	४	३५७१	
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०७००६६३	रिटु धामि	महिला	२००४-०६-०७	७३	४	३८८५	
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१६००३६३	रिटु धामि	महिला	२०००-०७-१६	७७	४	३८८५	
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१९००२६४	रिनारि धामि	पुरुष	१९९८-०७-१९	७९	४	३८८३	
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०६०३८०५	रिनारी धामी	पुरुष	२००६-०६-०६	७१	४	८३६	
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८१२००६४५	लालमति साकि	महिला	१९९७-०८-१२	७९	४	१९८	
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१५०२१२५	लालविर धामि	पुरुष	२००२-०४-१५	७५	४	८३७	
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०५०८०२२	लालविर रावत	पुरुष	२००६-०५-०५	७१	४	८२५	
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७२०००६०५	लाल रावत	पुरुष	२०००-०७-२०	७७	४	७७८	
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१५०२०६२	लिलामति धामि	महिला	२०००-०८-१५	७७	४	३४१६	
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०१०१२९२	शेर बहादुर धामि	पुरुष	२००२-०८-०१	७४	४	०२६६४	
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१५०२१४१	साइले साकि	पुरुष	२००२-०४-१५	७५	४	३७५८	
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१५०११५३	सकि धामि	महिला	२००२-०७-१५	७५	४	३५९९	
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०९१२०००३४	सुनमति रावत	महिला	१९८१-०९-१२	९५	४	३५३४	
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१६००२९४	सन्तोला रावत	महिला	१९९८-०१-१०	७९	४	३४१७	
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१५०२०५४	सूर्य बोगटि	पुरुष	२०००-०८-१५	७६	४	०१४३५	
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०३०१२९७	सुयर वोगटी	पुरुष	२००५-०५-०३	७२	४	३६१९	
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१००१२३८	सौर धामि	पुरुष	२००२-०७-१०	७५	४	७९६	
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०८१५००५५२	सौर धामि	पुरुष	१९८७-०८-१५	८९	४	३२४	
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१५०१३९८	हंसे धामि	पुरुष	२००३-०४-१५	७४	४	३५८८	
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०६००८५८	हंसे वोगटि	पुरुष	२०००-०४-०६	७७	४	८०६	
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१५०१२६८	हिमा मिजार	महिला	१९९८-०८-१५	७८	४	२९९	

५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०६०१०६६	अंगे बुढा	पुरुष	२००३-०४-०६	७४	५	११९२	
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११५०१४८२	अम्भा रावत	महिला	२०००-११-१५	७६	५	९७७	
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०२०५४५३	अवै बुढा	पुरुष	२००६-०१-०२	७१	५	९६१	
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०५०४००८२२	असौजी बुढा	महिला	१९९४-०५-०४	८३	५	१२४४	
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२२१०१९८४	आइते बुढा	पुरुष	२००४-०२-२१	७३	५	१३१७	
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०४०१४११	आईते बुढा	पुरुष	२००६-०४-०४	७१	५	१३५२	
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२११०८००४५९	आईते रावत	पुरुष	२००२-११-०८	७४	५	८४०	
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०६०१८१९	आउसे बुढा	पुरुष	२००६-०५-०६	७१	५	११६०	
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०५०१४३३	उदे रावत	पुरुष	२००३-०३-०५	७४	५	१५६५	
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०९००७८८	औला देवी बुढा	महिला	२०००-०८-०९	७६	५	१३०४	
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१३००१६७६	कट्टु ढोली	महिला	२००२-०१-३०	७५	५	१५३५	
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११५०८८७१	कन्तरो बुढा	पुरुष	२००६-०१-१५	७१	५	१२१९	
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०६००८५४	कन्तरो बुढा	पुरुष	२००२-०४-०६	७५	५	१२७५	
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०४०८००६३५	करबीरे बुढा	महिला	१९९९-०४-०८	७८	५	११७०	
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१८०१२३४	कलू रावत	महिला	२००४-०४-१८	७३	५	१०४५	
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०९१०००६१५	कलू शाही	महिला	१९९४-०९-१०	८२	५	१५१०	
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१००४३१७	कल्थरी बुढा	महिला	२००६-०२-१०	७१	५	१२६१	
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११००११७४	काली चढारा	महिला	२००६-०१-१०	७१	५	७०१०१७।१२५	
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२२८००६६३	काल्चे वुडा	पुरुष	२००३-०२-२८	७४	५	१२५९	
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११००५०९२	किरमली वुडा	महिला	२००६-०१-१०	७१	५	७०-१४-७५-००००१	
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२०५००५२८	कीरुन बुढा	पुरुष	१९९४-१२-०५	८२	५	७०३०१७।४६४	
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०१०८०१०२८	कृमली सुनार	महिला	२००७-०१-०८	७०	५	८८६	
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०७००६०७	केश नेपाली	महिला	२००३-०२-०७	७४	५	१५१३	
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०५०१२३६	केश बुढा	महिला	२००२-०८-०५	७४	५	७०३०१७।६०६	
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१११८०११४३	कौशी वुडा	महिला	२००३-११-१८	७३	५	१३७२	
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१००९३९२	खन्टो रावत	पुरुष	२००६-०५-१०	७१	५	१०२३	
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६१००४५३७	खिरि देवि रावत	महिला	२००४-०६-१०	७३	५	७०-१४-७५-००३१५	
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१००३००३६२	खीरी रावत	महिला	१९९३-१०-०३	८३	५	१४३५	
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११२००३८७	गंगा खेवी शाही	महिला	२००६-११-१२	७०	५	१५८३	
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१२००४९३	गंगा बुढा	महिला	२००६-०८-१२	७०	५	१२३७	
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०६०१४२१	गंगा वुढा	पुरुष	२००३-०४-०६	७४	५	९६५	
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०८००८६४	गांमेल्वार	महिला	२००२-०१-०८	७५	५	८८०	
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०१०३४१२	गिरी बुढा	पुरुष	२००५-०५-०१	७२	५	१०६३	
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०११७००२४९	गौठी देवी बुढा	पुरुष	१९९२-०१-१७	८५	५	७०३०१७।५५८	
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०९१५००८१९	गुल्टी रावत	महिला	२००४-०९-१५	७२	५	७०३०१७।१५३	
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११००५८४५	गोरख बहादुर बुढा	पुरुष	२००६-०१-१०	७१	५	१२१६	
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१७००९२४	गोरख बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-१७	७६	५	९०२	
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२०४००५३३	गोरे बुढा	पुरुष	२००२-१२-०४	७४	५	१२००	
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०७००९७८	गोरे लुहार	पुरुष	२००६-०४-०७	७१	५	७०१०१७।११६	
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०७००९४५	गोरे सुनार	पुरुष	२००६-०४-०७	७१	५	७०१०१७-३२९	
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९१००१८९३	चतुरे वुडा	पुरुष	२००३-०९-१०	७३	५	५०३३	
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४११००१३७	चन्द्रकला रावत	महिला	१९८८-०४-११	८९	५	७४९	
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२१८००४१५	चन्द्रबीर बुढा	पुरुष	२००२-१२-१८	७४	५	११८२	
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१००७००६०२	चन्द्रा रावत	महिला	२००२-१०-०७	७४	५	७३७	
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०४००३७१	जगमती रावत	महिला	२००६-०४-०४	७१	५	१०३६	
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१००१००८८६	जगमती बुढा	महिला	२००२-१०-०१	७४	५	१३५२	
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०७०७००६७५	जमनी सार्की	महिला	१९९७-०७-०७	८०	५	७०३०१७।३९२	
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७०७००३१७	जया बुढा	पुरुष	२००३-०७-०७	७४	५	१२३६	
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०१७७९	जया रावत	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	५	१२६०	
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११२०३०१९	जल बुढा	महिला	२००६-११-१२	७०	५	११९५	
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५०५००७४६	जसी सार्की	पुरुष	२००७-०५-०५	७०	५	७०३०१७।१३९	
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१५०२०५६	जैमाने बुढा	पुरुष	१९९८-०५-१५	७९	५	१३७१	

५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००५०६०१३७४	जोगा बुढा	पुरुष	२०००-०५-०६	७७	५	९४०	
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१००१०१०३९	जोगीरी सार्की	पुरुष	१९९५-१०-०१	८१	५	७०३०१७।१२९	
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००३०८००९७१	जौकला देवी बुढा	महिला	२०००-०३-०८	७७	५	७०३०१७।२९०	
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१११२००९६२	जौमती वुडा	महिला	२००३-११-१२	७३	५	१०५७	
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४०६००३२४	जौमती सार्की	महिला	१९९६-०४-०६	८१	५	४६६	
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३१००१८८४	झुपा रावत	महिला	२०००-०३-१०	७७	५	७०३०१७।११९	
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०३०२९१६	टेक बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०४-०३	७१	५	१५०६	
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९१३००४७९	डब्बले रावत	महिला	१९९८-०९-१३	७८	५	७७८	
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१२००६०७	तुली देवी रावत	महिला	१९९८-०३-१२	७९	५	१४३६	
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०८००३७३	तुले बुढा	पुरुष	२००३-०२-०८	७४	५	१३६९	
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०५०२५५९	दीपा रावत	महिला	२००३-०१-०५	७४	५	१४११	
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१५०२४२२	देउचे बुढा	पुरुष	२००३-०३-१५	७४	५	१४०१	
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२३०७३२५६	देउमा ढोली	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	१५३३	
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१२०१०९७	देउमा बुढा	महिला	२०००-०७-१२	७७	५	११८५	
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०८०३००८	देउमा वुडा	महिला	२००५-०३-०८	७२	५	१२४५	
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४०६००२७७	देबु उखेडा	पुरुष	१९८८-०४-०६	८९	५	१६११	
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०५०६०८३	देबे रावत	पुरुष	२००१-०१-०५	७६	५	११७६	
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०९१४००६२६	धन बहनदुर बुढा	पुरुष	२००२-०९-१४	७४	५	६३३	
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११४००६१३	धन बहादुर रावत	पुरुष	२००३-०१-१४	७४	५	१४२३	
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९२०००७०२	धन रावत	पुरुष	२०००-०९-२०	७६	५	१५४४	
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०११५०२३२९	धनमती बुढा	महिला	१९९८-०१-१५	७९	५	१३८८	
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०३०१५६५	धनमती रावत	महिला	२००३-०५-०३	७४	५	७५८	
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१२००५३३	धना देवी सुनार	महिला	२००४-१०-१२	७२	५	७०३०१७।४४५	
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१०१०१९१७	धर्म बुढा	पुरुष	२००६-१०-०१	७०	५	१०५८	
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०९००४३१	धोज बुढा	पुरुष	२००३-०१-०९	७४	५	१३५९	
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५१५०१३४४	धौली बुढा	महिला	१९९७-०५-१५	८०	५	११५८	
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४२०००४३३	धौली बुढा	महिला	१९९४-०४-२०	८३	५	९९५	
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०४०२५१२	धौले वुडा	पुरुष	२००३-०५-०४	७४	५	१५९८	
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०४००८८७	नरपती रावत	पुरुष	२०००-०४-०४	७७	५	९४८	
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१३००५४३	नरमाने बुढा	पुरुष	१९९८-०५-१३	७९	५	११८४	
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४११००६७३	नरमाने रावत	पुरुष	२००३-०४-११	७४	५	८३४।९४	
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०४०२०८८	नरविर बुढा	पुरुष	२००६-०४-०४	७१	५	११७१	
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१००४००७७३	नरी बुढा	पुरुष	१९९८-१०-०४	७८	५	१९९०	
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४०५०१५०२	नाथ रावत	पुरुष	१९९६-०४-०५	८१	५	१०४६	
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०४९३४	नाथ वुडा	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	५	१२५३	
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०४०१४०५	परु वुडा	महिला	२००५-०४-०४	७२	५	१३१३	
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१३०००५९९	परे बुढा	पुरुष	१९९६-०१-३०	८१	५	१५५६	
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०६०५१०७	परे रावत	पुरुष	२००६-०६-०६	७१	५	११५६	
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१५०१५९३	परम बुढा	पुरुष	२००३-०५-१५	७४	५	८२६	
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१२०००५५३	पाटु रावत	महिला	१९९४-०१-२०	८३	५	९९९	
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२०३००६९८	पारु ल्वार	महिला	१९९८-१२-०३	७८	५	८७८	
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०७००८२१	पुनी बुढा	महिला	२००२-०३-०७	७५	५	१०३५	
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१०२०४९	पुने बहादुर बुढा	पुरुष	२००६-१०-११	७०	५	१४२०	
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०८०१४६८	फुगे बुढा	महिला	२००३-०४-०८	७४	५	१२४६	
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०२०१२८७	बलबीरे रावत	पुरुष	१९९८-०१-०२	७९	५	१४६४	
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५२३००२१२	बादुरे सार्की	पुरुष	२००६-०५-२३	७१	५	११३५	
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११८००५३१	बीच्छु सुनार	महिला	२००३-०१-१८	७४	५	८७१	
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०९०१७५८	बीर बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०६-०९	७३	५	७१५	
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१७००३७५	बीरु चदारा	पुरुष	२००४-१०-१७	७२	५	७०-०१-०६९-०००२५३	
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०५०३५४८	बीस्ना देवी बुढा	पुरुष	२००१-०४-०५	७६	५	७०३०१७।१७९	
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०४०१४५७	बीस्ना देवी शाही	महिला	१९९८-०१-०४	७९	५	१५२३	
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३२०००८४३	बुदे रावत	पुरुष	२००२-०३-२०	७५	५	७८३	

६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०७०१३८६	बुद्धी ढोली	पुरुष	२००२-०५-०७	७५	५	१११०	
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४१०००५८४	भीकरी रावत	पुरुष	१९८८-०४-१०	८९	५	१४२५	
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६१००१००८	भीडी देवी रावत	महिला	२००२-०६-१०	७५	५	७०३०१७।११८	
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०७१०००४२१	भेकुडे बुढा	पुरुष	१९८८-०७-१०	८९	५	१०६६	
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१००११८७	मति सुनार	महिला	२००६-०८-१०	७०	५	७०३०१७।७९	
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०७०१२११	मती रावत	महिला	२००२-०१-०७	७५	५	८३०	
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९१०००५६४	मती सार्की	महिला	२००३-०९-१०	७३	५	७०३०१७।१६६	
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१४०११०३	मनमती वुढा	महिला	२००४-०७-१४	७३	५	१२४७	
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०१०८०१०३६	मना रावत	महिला	२००७-०१-०८	७०	५	९२९	
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०९२०००२५६	मना ल्वार	महिला	२००४-०९-२०	७२	५	१७२६	
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१३०१०१२	मना वुढा	महिला	२००४-०८-१३	७२	५	१४०२	
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११८०१६५८	मन्धरा रावत	महिला	२००५-०१-१८	७२	५	७८५	
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१४००३७३	मन्धरा रावत	महिला	२००६-०४-१४	७१	५	७०३०१७।२५९	
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११००५१८२	मन्धरी रावत	महिला	२००३-०१-१०	७४	५	१४४०	
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०२०४५७८	माली बुढा	महिला	२००१-०३-०२	७६	५	१३५३	
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२०७०१९५५	माखी देवी रावत	महिला	२००५-१२-०७	७१	५	७०३०१७-१५	
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१३००४१६	माखी बुढा	महिला	१९९८-०७-१३	७९	५	१२२१	
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७०३००६३१	माता ढोली	महिला	१९९८-०७-०३	७९	५	१५४७	
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०५०१३९३	माता रावत	महिला	१९९८-०३-०५	७९	५	१४४५	
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१०१२०१००९	रजना नेपाली	महिला	२००५-१०-१२	७१	५	७०३०१७।१६०	
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३०५०१२४७	रती बुढा	पुरुष	१९९७-०३-०५	८०	५	११५७	
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१८०१८०३	रनी रावत	पुरुष	२००३-०५-१८	७४	५	१४३१	
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११००१६९८	राजु देवी बुढा	महिला	१९९६-०१-१०	८१	५	१००२	
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९१५०२८४४	राजु बुढा	महिला	२००६-०९-१५	७०	५	११५३	
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५११०९००२३४	राजु बुढा	पुरुष	१९९५-११-०३	८१	५	१०५५	
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००५०१०४१	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-१०-०५	७३	५	११६४	
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१५०७१२७	लाली बुढा	महिला	२००६-०३-१५	७१	५	१२१७	
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३१३००७२४	शान्ता देवी जोशी	महिला	२०००-०३-१३	७७	५	१३५३	
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०२००९३९	शीवा देवी शाही	महिला	२००४-०१-०२	७३	५	७०३०१७।३२	
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१५०५३४४	शेर बहादुर रावत	पुरुष	२००६-०८-१५	७०	५	१२१९	
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२०००९९१	सर्पे रावत	पुरुष	२००३-०५-२०	७४	५	१६३६	
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१८००३६३	साउनी बुढा	महिला	२००३-०४-१८	७४	५	१२३५	
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०३०११९३	सुके बुढा	पुरुष	२००३-०५-०३	७४	५	१३७६	
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०१०६८९४	सुके रावत	पुरुष	१९९६-०१-०१	८१	५	७५९	
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९११००४९३	सुना नेपाली	महिला	२००६-०९-११	७०	५	१२९९४	
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०८००६५७	सुन्तला देवी रावत	महिला	२००५-०३-०८	७२	५	८०९	
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०५०१४०१	सुन्तला रावत	महिला	१९९८-०३-०५	७९	५	९८९	
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११८०१५४३	सुर्जा रावत	महिला	२००६-०१-१८	७१	५	८४७	
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०५०१०७१	सेतु चदारा	महिला	२००६-०३-०५	७१	५	९१७	
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१३००१५४२	सेतु बुढा	महिला	२००३-०१-३०	७४	५	१४०४	
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८२५००४३४	सेते चदारा	पुरुष	२००२-०८-२५	७४	५	११८५	
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०८००९६३	सौर बुढा	पुरुष	२०००-०३-०८	७७	५	१०५९	
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०४००८८५	हगुरा बुढा	पुरुष	२००३-०२-०४	७४	५	१०१९	
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०२०३५६८	हरी सुनार	पुरुष	२०००-०१-०२	७७	५	३४८	
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१२००६०३	हाँसे लुहार	पुरुष	२००६-०५-१२	७१	५	७०३०१७।२४	
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०९२००००३१	हणी देवी बुढा	महिला	१९८२-०९-२०	९४	५	७०३०१७।४८२	
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१३०१५०५	िनीली बुढा	महिला	२००६-०३-१३	७१	५	१३५८	
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०४०५००४३८	अमरिता सेजुवामरिता	महिला	१९८७-०४-०५	९०	६	४७	
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५२६००१९१	कण्ठ दमाडु	पुरुष	२००५-०५-२६	७२	६	७०५१४४	
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०७०४१२७	करिस्मा सार्की	महिला	२००५-०१-०७	७२	६	२०८५	
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२५००५२९	कल्चु विष्ट	पुरुष	२००३-०५-२५	७४	६	८	
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१२९००३२४	कालु नाथ	पुरुष	१९९८-०१-२९	७९	६	१३२	

६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००२००९६९	कालु सार्की	पुरुष	२००१-१०-०२	७५	६	४५	
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०१०५००५७८	केसू देवि सार्की	महिला	१९८५-०१-०५	९२	६	८५	
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०५१६०००४५	खण्डी पाध्या	महिला	१९८३-०५-१६	९४	६	१४०१	
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४२०००२४५	गंगा नाथ	महिला	१९८८-०४-२०	८९	६	१८७	
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५२१००२५५	गुल्टिदेवी धामि	महिला	२००७-०५-२१	७०	६	७०३०१६।२८८	
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०२०१४२६	गुल्टे सेजुवाल	पुरुष	२००६-०७-०२	७१	६	३८	
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५१००२६७७	गेणु देवि नाथ	महिला	२००२-०५-१०	७५	६	७०३०१६।२३३	
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०२०५००३७६	गोरे सेजुवाल	पुरुष	१९८६-०२-०५	९१	६	१०९	
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०८००८३१	गोला सार्की	महिला	२००१-०२-०८	७६	६	१३७	
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०४०२००२२३	चन्द्रा देवि नाथ	महिला	१९८५-०४-०२	९२	६	२५१	
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२२७००३२३	चन्द्र पाध्या	पुरुष	२००३-१२-२७	७३	६	४	
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१००१९३५	चन्द्र बिष्ट	पुरुष	१९९८-०५-१०	७९	६	७५	
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८१००११०७	चन्द्र सार्की	पुरुष	१९९६-०८-१०	८०	६	७४७०	
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०६००४९७	चुफी नाथ	महिला	२००६-०१-०६	७१	६	९२	
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७१०००६४५	जंगे दमाइ	पुरुष	२००६-०७-१०	७१	६	९३	
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०७१०००११९	जगन्ना नाथ	महिला	१९८२-०७-१०	९५	६	६९०	
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४१०००६०४	जब्बरे बिष्	पुरुष	१९८८-०४-१०	८९	६	२३	
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०९००३६२	जल देवि पाध्याय	महिला	१९९६-०५-०९	८१	६	७०१०१६।१४०	
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७०४००३३९	जागु देवि नाथ	महिला	१९९०-०७-०४	८७	६	२६६	
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०८०३४१२	जोगी धामी	पुरुष	२००५-०३-०८	७२	६	४९६५	
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११८००३८७	दुनिक देबि सार्की	महिला	२००५-०१-१८	७२	६	४८२	
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१२००९९८	तुली सार्की	महिला	२०००-०८-१२	७६	६	७०१०१६।११०	
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०९०६००१६७	दले बिष्ट	पुरुष	१९९४-०९-०६	८२	६	२००३	
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०८०१२२१	देवा दमाइ	महिला	२०००-०१-०८	७७	६	३८७	
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१११७००५४	धाँले नाथ	पुरुष	१९९८-११-१७	७८	६	६९	
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३१६०१८९८	धौली कुमारी रावल	महिला	२००५-०३-१६	७२	६	७०३०१६।१४०	
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०२०३६०२	नन्दा बिष्ट	महिला	२०००-०१-०२	७७	६	४	
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०५०२५२४	नरा देवि पाध्याय	महिला	२००२-०३-०५	७५	६	४४५	
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०५०२०९२	नाउसरा नाथ	महिला	१९९६-०१-०५	८१	६	७०५७८	
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०२२४०००३४	नीरा नाथ	महिला	१९८१-०२-२४	९६	६	१७९	
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१२००५०८	पर्वते दमाइ	पुरुष	२००६-०८-१२	७०	६	२५६	
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११००११८२	पानकला दमाइ	महिला	२००६-०१-१०	७१	६	११८	
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२१४००२३८	पुनि सार्की	महिला	२००४-१२-१४	७२	६	१४६	
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८१६००२९९	प्रशादे सेजुवाल	पुरुष	१९९०-०८-१६	८६	६	४९	
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१००२००३३१	फुगी बिष्ट	महिला	१९९३-१०-०२	८३	६	६९	
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०४०७२७३	फुगी विष्ट	महिला	२००६-०१-०४	७१	६	२२१	
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०२०१३०७	बन्धी देवि नाथ	महिला	१९९६-०१-०२	८१	६	७०३०१६।२६८	
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२२२००५२२	बल सार्की	पुरुष	१९९९-१२-२२	७७	६	२८	
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२१३००५४९	बिन्दा बुढा	महिला	२००२-१२-१३	७४	६	१४६६	
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८११२०३००१२४	बिरचदे सेजुवाल	पुरुष	१९८१-१२-०३	९५	६	४५	
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७११००२०२	बेलु दमाइ	महिला	२००४-०७-११	७३	६	७०३०१११२५	
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०१०९००२१४	मिकारी नाथ	पुरुष	१९८८-०१-०९	८९	६	१४३	
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२३००४४२	मिडी देवी धामी	महिला	२००१-०२-२३	७६	६	७०३०१६।३३०	
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८१०००८०६	मनी बिष्ट	महिला	२००३-०८-१०	७३	६	७०३०१६।८०	
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८०५००८३४	मन्धरी बिष्ट	महिला	१९९७-०८-०५	७९	६	१२९	
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०३०१३८९	महाबिर नाथ	पुरुष	२०००-०५-०३	७७	६	१४०	
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१००३१०४	माङ्गली देवि नाथ	महिला	२००१-०२-१०	७६	६	७०३०१९।२०१	
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०१३३८९५	माने विष्ट	पुरुष	२००६-०१-०१	७१	६	६१	
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१०४००४२८	मोती नाथ	पुरुष	१९९७-०१-१४	७९	६	१३२	
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०११५०२३३७	मोती बिष्ट	पुरुष	१९९८-०१-१५	७९	६	६३	
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३१३८३६८	रंगी देवि नाथ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	६	२३०	
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०४००७४४	राईकोषा पाध्या	महिला	२००२-०८-०४	७४	६	२३७	

७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०३०२८५७	लाली धामी	महिला	२००२-०४-०३	७५	६	१४९	
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७५०८०५०००३८	लाली नाथ	महिला	१९७५-०८-०५	१०१	६	७०३०१६।३१३	
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०१०४०१०८१	लाली बिष्ट	महिला	१९९५-०१-०४	८२	६	७०१०१६।१०५	
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०३०२८४४	लाली सार्की	महिला	२००२-०४-०३	७५	६	१४९	
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१५०१३६४	लालीदेवी नाथ	महिला	२००६-०५-१५	७१	६	१७८	
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११७०११६६	लालू दमाड	पुरुष	२००४-०१-१७	७३	६	०१४७२	
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१६००६४३	विरचदे गुयाल	पुरुष	२००३-०५-१६	७४	६	११४	
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१६०१८८३	वीरचदे गुयाल	पुरुष	२००३-०५-१६	७४	६	११४	
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०७००८२८	संसरा गुयाल	महिला	२००५-०१-०७	७२	६	१३२	
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४०७००४०६	सकुन्तला गन्धर्व	महिला	२००७-०४-०७	७०	६	१४४	
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३१६८७४४	सरु नाथ	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	११९	
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७५०६०६०००३३	सर्पे नाथ	पुरुष	१९७५-०६-०६	१०२	६	२१२	
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०४०१५२८	सागुने नाथ	पुरुष	२०००-०२-०४	७७	६	१५३	
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०२०१९४९	सौरै सेजुवाल	पुरुष	२००४-०४-०२	७३	६	२६	
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०२०१९५६	सौरै सेजुवाल	पुरुष	२००४-०४-०२	७३	६	२६	
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३१२८३७९	हंसी देवि बिष्टानसि	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	७०१०१६।१४१	
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४२०००४९१	हंसे नाथ	पुरुष	१९९८-०४-२०	७९	६	३९८	
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९०५००९१५	हृणी देवि नाथ	महिला	२००१-०९-०५	७५	६	३२०	
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०२०११०५	अजमती ढोली	महिला	२०००-०३-०२	७७	७	३२८	
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०८१३०१६७३	अमनि देवि खड्का	महिला	२००५-०८-१३	७१	७	७०३०१६-३५३	
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०२०१२३३	अम्मा देवि ओली	महिला	२०००-०५-०२	७७	७	७०३०१६।४३९	
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११२०३१७६	आइत्य रावत	पुरुष	२००६-०१-१२	७१	७	५३६	
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३११०५००४७९	उजला खड्का	महिला	२००३-११-०५	७३	७	५५३	
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०५१६००३१५	कटी खड्का	महिला	१९९३-०५-१६	८४	७	२३३	
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११७०१८७१	करबिरे खड्का	पुरुष	२००६-११-१७	७०	७	२९८	
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११७०१२९३	करविर खड्का	पुरुष	२००६-११-१७	७०	७	२९८	
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४०८१०००२३८	करी रावत	पुरुष	१९८४-०८-१०	९२	७	४२२	
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६१५०२१९७	कर्न दमाई	पुरुष	२००१-०६-१५	७६	७	१०३३९	
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०२०२०५१	कलु आली	महिला	२००६-०७-०२	७१	७	३२६	
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०२०१४१८	कलु ओली	महिला	२००६-०७-०२	७१	७	३२६	
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५१००१९६६	कलु कठायत	महिला	१९९९-०५-१०	७८	७	४५२	
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०२०२४४२	काली रावत	महिला	२००२-०१-०२	७५	७	५२६	
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५१००२२७७	कान्चे रावत	पुरुष	१९९५-०५-१०	८२	७	५७५	
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००१२२००२८४	काेशी ओली	महिला	१९९०-०१-२२	८७	७	१२००५	
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०११००१७७९	किडी देवि ओली	महिला	१९९७-०१-१०	८०	७	१७१	
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२०६००४८४	किडी बुढा	महिला	१९९६-०२-०६	८१	७	६५१	
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०४०१४६५	किडी रावत	महिला	१९९८-०१-०४	७९	७	६३४	
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०५०१९१३	किडी रावत	पुरुष	२०००-०५-०५	७७	७	७०३०१६।८४९	
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०२००९७३	कुसा ओली	महिला	२००५-०३-०२	७२	७	२२५	
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५२५००६०४	खण्टाे रावत	पुरुष	१९९८-०५-२५	७९	७	६३५	
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०५०९४१२	खन्टी देवी ओली	महिला	२००१-०४-०५	७६	७	४१६	
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१५०१५७३	खुड्ती रावत	महिला	१९९६-०५-१५	८१	७	३६४	
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०७००६८३	गगने दमाइ	पुरुष	२००३-०५-०७	७४	७	१४३	
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१००८०२०११	गीठे बुढा	पुरुष	२००६-१०-०८	७०	७	४९१	
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६०४००६५६	गमा ओली	महिला	२००२-०६-०४	७५	७	२४७	
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०६०२५३६	गीठे बुढा	पुरुष	२००६-०५-०६	७१	७	४९१	
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०४०१०९०३२	गोपा खड्का	महिला	१९८७-०४-०१	९०	७	३७०	
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८०५००८६५	गोपाले कठायत	पुरुष	१९९८-०८-०५	७८	७	५५१	
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१८०१९८४	गोमती बुढा	महिला	२००३-०३-१८	७४	७	२८५	
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३१५०३७९८	गोरे ओली	पुरुष	२०००-०३-१५	७७	७	२४५	
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०४०१५५४	गोरे बुढा	पुरुष	२००३-०१-०४	७४	७	४८४	
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०७०२१८६	गोरे रावत	पुरुष	२००२-०५-०७	७५	७	५१३।१२९९	

७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६१००१०१६	चन्दा देवी ओली	महिला	२००२-०६-१०	७५	७	७०३०१६।३९२	
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१३०२३९१	चन्दे बुढा	पुरुष	२००६-०५-१३	७१	७	६२१	
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१३०१८२३	चन्दे बुढा	पुरुष	२००६-०५-१३	७१	७	६२१	
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०७०१२६९	चैती देवी रावत	महिला	२००३-०५-०७	७४	७	५१४	
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०४०१४८१	चैती बुढा	महिला	१९९८-०१-०४	७९	७	२३४	
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१११०००४७२	चैते खडका	पुरुष	१९९३-११-१०	८३	७	२९०	
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८०३००३३६	जंगे खडका	पुरुष	१९९६-०८-०३	८०	७	२७९	
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०५०२३१२	जगी खडका	पुरुष	२००४-०४-०५	७३	७	१५२९	
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१०१५००५३३	जगु देवि खडका	महिला	१९८७-१०-१५	८९	७	३४२	
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२१८००४०८	जमनी बुढा	महिला	१९९८-०२-१८	७९	७	६९८	
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४२८००१५६	जल बुढा	महिला	२००६-०४-२८	७१	७	६४४	
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७१५०२७२९	जोगी खडका	पुरुष	१९९०-०७-१५	८७	७	३३२	
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७१५०२७७८	जोगी खडका	पुरुष	१९९०-०७-१५	८७	७	३३२	
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०३१४००२०८	झुक्ली सनाई	महिला	१९८८-०३-१४	८९	७	६९३	
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००४१००१२३२	झुपा बुढा	महिला	१९९०-०४-१०	८७	७	५५३	
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०८००७७५	तुली खडका	महिला	२०००-०२-०८	७७	७	२८७	
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०२०१००२६८	तुली बुढा	महिला	१९८६-०२-०१	९१	७	११५३५	
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१३००५७७	दल ओली	पुरुष	२००३-०४-१३	७४	७	२०२	
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१७०२५२२	दुदा कठायत	महिला	२००३-०५-१७	७४	७	३७९	
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२०१००७२४	दुन्किदेवी रावत	महिला	२००३-१२-०१	७३	७	४४१	
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८२०००२२२	देवे नेपालि	पुरुष	२००६-०८-२०	७०	७	६९६	
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०६०१८१२	देवे रावत	पुरुष	२००१-०५-०६	७६	७	६९१	
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९१२०२९८८	धन बहादुर कठायत	पुरुष	२००३-०९-१२	७३	७	२०३	
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१२०३११२	धन बहादुर रावत	पुरुष	२००५-०५-१२	७२	७	६००	
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०५१२००३३२	धनकला खडका	महिला	१९९२-०५-१२	८५	७	५८३२	
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७२१००१५४	धनदेवि रावत	महिला	२००६-०७-२१	७१	७	६७९	
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३३१००७३३	धनपित रावत	पुरुष	२००५-०३-३१	७२	७	६६२	
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०२०५००५८६	धने ओली	पुरुष	१९८९-०२-०५	८८	७	४०७	
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०३०८००१५४	धरु देवि रावत	महिला	१९८६-०३-०८	९१	७	४२४	
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२००२७६	नन्द कठायत	पुरुष	२००६-०१-२०	७१	७	२४४४	
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०८००४१८	नन्दा ढोलि	महिला	२००६-०२-०८	७१	७	६८२	
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२०५०७४९४	नन्दा रावत	महिला	२००५-०२-०५	७२	७	३६१	
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०९०३००१८४	नर सिंह ओली	पुरुष	१९९२-०९-०३	८४	७	२४०	
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५१६००८१३	नाइटे खडका	पुरुष	२०००-०५-१६	७७	७	२८८	
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१६००७०७	नाैले खडका	पुरुष	२००१-०४-१६	७६	७	४३२७	
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२४००८५२	पुने कठायत	पुरुष	२००३-०५-२४	७४	७	३७८	
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२४००८११	पुने कठायत	पुरुष	२००३-०५-२४	७४	७	३७८	
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५०८००६९७	बलबिरे रावत	पुरुष	१९९५-०५-०८	८२	७	३६५	
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०२०५०११४७	बिर्के बुढा	पुरुष	१९९४-०२-०५	८३	७	३४१	
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०२०९००३९२	बिर्खे रावत	पुरुष	१९९२-०२-०९	८५	७	६२२	
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००११५०२३७५	बिर्मा देवि ओली	महिला	१९९०-०१-१५	८७	७	४०८	
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११२०२१४६	बुदि देवि ओली	महिला	२००१-०१-१२	७६	७	४१३	
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०६००५३३	बुदे ओली	पुरुष	१९९६-०५-०६	८१	७	२७४	
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०३२४७	भुवाने बुढा	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	७	४२८	
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०८०२१३१	मते रावत	पुरुष	२००६-०३-०८	७१	७	४५४	
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११११००१५९६	मनमति देवि ओली	महिला	२००१-११-१०	७५	७	७०३०१६।४५१	
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२१६०१९९९	मनमति रावत	महिला	२००५-०२-१६	७२	७	७०-१४-७५-०००९९	
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२१८००३७८	मना बुढा	महिला	१९९६-०२-१८	८१	७	५६२	
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०६०७००३५६	मना रावत	महिला	१९९६-०६-०७	८१	७	२३७	
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१४००४८४	मनादेवी रावत	महिला	२००६-०५-१४	७१	७	६६५	
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२५००५११	मन्धिरे कठायत	पुरुष	२००३-०५-२५	७४	७	३८०	
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१००२००३४९	मन्धिरे नेपालि	पुरुष	२००६-१०-०२	७०	७	५६	

८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५१८००५४२	मन्धिरे रावत	पुरुष	२००२-०५-१८	७५	७	३६७	
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५१८००५६७	महामती ओली	महिला	२००२-०५-१८	७५	७	१४२७०	
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११५०९६४	मागे कठायत	पुरुष	२००५-०१-१५	७२	७	७०१०१६।१५	
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१४००६४१	रंगे ओली	पुरुष	२००३-०४-१४	७४	७	३२५	
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०९०२१७३	राजभान रावत	पुरुष	२००४-०५-०९	७३	७	६१४	
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१००८००५३५	राजु बुढा	महिला	१९९८-१०-०८	७८	७	६११	
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५२५०१६०३	राजु रावत	महिला	२००६-०५-२५	७१	७	३६८	
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८१३००२७७	राम बहादुर खडका	पुरुष	१९९६-०८-१३	८०	७	२८४	
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१६००८२३	लाली कुमारी रावत	महिला	२००१-०८-१६	७५	७	७७	
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६२०००३५३	लालु रावत	पुरुष	२००३-०६-२०	७४	७	५८४	
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०३२३९	वीर बहादुर कठायत	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	७	४४६	
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०६१३००६३१	वीरे सनाइ	पुरुष	२००७-०६-१३	७०	७	७०३०१६-१५०	
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८२०००२३८	वेला देबि सनाइ	महिला	२००६-०८-२०	७०	७	५८०	
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६०४००७५३	शंकर ओली	पुरुष	२००३-०६-०४	७४	७	२७६	
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०४१५०१३३५	साउनी बुढा	महिला	१९९७-०४-१५	८०	७	९७	
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१४०१९८९	सिव बुढा	पुरुष	२००५-०५-१४	७२	७	१५६	
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०७०३००१७८	सुके ओली	पुरुष	१९८८-०७-०३	८९	७	२५५	
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७०२००२७६	सुनमति खडका	महिला	२००३-०७-०२	७४	७	१३०	
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५१५०२७०४	सुनमती कठायत	महिला	२०००-०५-१५	७७	७	३५०	
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०५०२२२५	सुन्तला देवी ओली	महिला	२००२-०४-०५	७५	७	७०३०१६।४६५	
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५१८००५५९	सुब्बा रावत	पुरुष	२००२-०५-१८	७५	७	७०३०१६।८३९	
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११०८००२९६	सुर्जा सनाइ	महिला	२००५-११-०८	७१	७	१८३	
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०२२५००२०४	सेतु बुढा	महिला	१९८९-०२-२५	८८	७	१९८	
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४२२००३४७	सेतुदेवी रावत	महिला	२००३-०४-२२	७४	७	७०३०१६।१३७	
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०१०१०२३४६	हंस खडका	पुरुष	१९८८-०१-०१	८९	७	१३	
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०२००७९९	हंसमती खडका	महिला	२००१-०८-०२	७५	७	१४६६	
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१२०१२३५	हरीकेश ओली	पुरुष	२००१-०३-१२	७६	७	४२३	
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४०५००५३५	हिरा ओली	महिला	१९८८-०४-०५	८९	७	४३३	
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०२००९१२	हिरा कठायत	महिला	२००४-०६-०२	७३	७	३८१	
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२३०६३१३५	हृणदेवी कठायत	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	३२०	
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२१२००८१३	कल्हरी कामी	महिला	२०१२-१२-१२	६४	१	२६३०	
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६८४१७	गेडी नेपाली	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	२४६२	
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०३००८३७	गोपाल दमाइ	पुरुष	२०१६-०८-०३	६०	१	७०१६९४	
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०८०८०१०३९	जौकला कामी	महिला	२००८-०८-०८	६८	१	२६०१	
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५२००२१०६	दिला सार्की	महिला	२०१६-०५-२०	६१	१	२६५२	
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८९५४६	धनसि नेपाली	पुरुष	२०१६-१२-३०	६०	१	२४६६	
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१६०१२३२	धनसि नेपालि	पुरुष	२०१६-०४-१६	६१	१	२४६६	
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१८००५८१	धनसिगे नेपाली	पुरुष	२०१६-०६-१८	६१	१	२४६६	
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८९५३८	नाम नेपाली	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	१५	
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२३०००९०५	पीरु सार्की	पुरुष	२०१३-०२-३०	६४	१	४८८	
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००२००७६९	पुनि शार्कि	महिला	२०१६-१०-०२	६०	१	७०३०२०।१९	
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०२००१५८७	पुनी सार्की	महिला	२०१६-१०-२०	६०	१	७०३०२०।१९	
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५२७००३५५	भरमले सार्की	पुरुष	२०१०-०५-२७	६७	१	६२४	
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८२०००३०१	रनी कामी	पुरुष	२०१२-०८-२०	६४	१	१४४१	
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११०१४००३३६	राजगीरी सार्की	पुरुष	२०११-१०-१४	६५	१	२४७५	
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५१००१२९२	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०११-०५-१०	६६	१	२६५०	
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१५०१२१८	शान्ती बी.क.	महिला	२०१२-०८-१५	६४	१	७००१३३३।३५१	
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०११००१३५२	श्यामलाल बी.क.	पुरुष	२००८-०१-१०	६९	१	७०३०२०।१५५	
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०५०१०२४	सागरे चदारा	पुरुष	२०१६-०६-०५	६१	१	१८८३	
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०५०२४४६	अमीता ढोली	महिला	२०१३-०४-०५	६४	२	१७९१	
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०१००५२९	ज्युर् सार्की	पुरुष	२०१०-०८-०१	६६	२	१७०३	
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२१००५६८	जोगा देवी ल्वार	महिला	२०१६-०२-२१	६१	२	१८२२	

८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२९००४०२	जौकला नेपाली	महिला	२०१५-०५-२९	६२	२	१८५९	
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०३००२७५	डील्लो लोहार	पुरुष	२०१२-१२-०३	६४	२	१७७३	
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०५०४५८६	दल ढोली	पुरुष	२०१४-०१-०५	६३	२	१७९०	
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३३०००५८३	दिले नेपाली	पुरुष	२०१६-०३-३०	६१	२	१८५५	
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०७००९७९	पवी नेपाली	महिला	२०१६-०३-०७	६१	२	१८५४	
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१२७००२५७	पारु देवी लुहार	महिला	२००९-०१-२७	६८	२	१०१	
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६०४००५१३	पारु लुहार	महिला	२००८-०६-०४	६९	२	७०१०१९	
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१०१२००५५९	पूर्णधरा सुनार	महिला	२००८-१०-१२	६८	२	१७७८	
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५०४०११०७	बुद्धी सुनार	महिला	२००९-०५-०४	६८	२	२२९	
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११४००३२३	भोके लुहार	पुरुष	२०१३-०१-१४	६४	२	१३७	
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०४००४०४	महाबिरे सुनार	पुरुष	२०१३-१२-०४	६३	२	१७०१६२५	
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०२०१४०५	रामे सुनार	पुरुष	२०१५-०५-०२	६२	२	१६४५	
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७०३००३३१	सर्पे लोहार	पुरुष	२००८-०७-०३	६९	२	१९९७	
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०५०१५११	सागरे चदारा	पुरुष	२०१६-०६-०५	६१	२	१८८३	
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२०३००५९१	सावी लुहार	महिला	२०११-०२-०३	६६	२	८०	
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८०५०१९८३	सौध दमाइ	पुरुष	२०१४-०८-०५	६२	२	२०८१	
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१००३२६६	सुर्जा ल्वार	महिला	२०१५-०४-१०	६२	२	३८९	
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०५०२०७७	उदय सुनार	पुरुष	२०१४-०१-०५	६३	३	७०२९०७	
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२८००४६८	किडी सुनार	महिला	२०१४-०७-२८	६३	३	७०-०१-७३-०१४०१	
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०२०३२२८	खम्म सुनार	पुरुष	२०१५-०१-०२	६२	३	१४८९४	
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०१०६१३५	गणेश मीजार	पुरुष	२०१४-०१-०१	६३	३	३२१७	
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१५०२५३१	गोपा देवी मिजार	महिला	२०१५-०४-१५	६२	३	७६२	
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०८२०००२८३	गोपी मिजार	महिला	२००८-०८-२०	६८	३	२७०	
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१००१०२२	चक्र बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१३-०२-१०	६४	३	७४०	
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७१५००९५२	जमना देवि सुनार	महिला	२००९-०७-१५	६८	३	८०१	
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०५१५०९८९	झिरु ल्वार	महिला	२००५-०५-१५	६२	३	७०३०१८	
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०३१०००९४७	नन्दे साकि	पुरुष	२००८-०३-१०	६९	३	२९८४	
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९३०००२७५	पुने ल्वार	पुरुष	२०१६-०९-३०	६०	३	७०१४४०३	
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०३००७१२	मैते लुहार	पुरुष	२०१४-०१-०३	६३	३	७०३०१८१५७०	
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१२००५४२	रेंगे सुनार	पुरुष	२०१०-०८-१२	६६	३	१०२३	
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७१०००५८३	रुदे सुनार	पुरुष	२००८-०७-१०	६९	३	२९२३	
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७१६००१०५	विन्द्रा मिजार	महिला	२०११-०७-१६	६६	३	६७९	
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०५०२५०६	विरु देवि सुनार	महिला	२०१६-०४-०५	६१	३	७०३०१८१६९७	
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०९१००७१३	विरु ल्वार	पुरुष	२००९-०९-१०	६७	३	२८९३	
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७१५००८३४	सँकरे सुनार	पुरुष	२०११-०७-१५	६६	३	४४०६	
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३३०००३६४	सेतु चदारा	महिला	२०१४-०३-३०	६३	३	३२६७	
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१६००३६२	सौर सुनार	पुरुष	२०१०-०८-१६	६६	३	२९३९	
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०४२००१०१५	हिउसरा सुनार	महिला	२००९-०४-२०	६८	३	७०-०१-७२-०१६१७	
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०४०१०४९	आडते वीक	पुरुष	२०१४-०१-०४	६३	४	३७३०	
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७१५००९७६	कन्तरि साकि	महिला	२०१०-०७-१५	६७	४	३८०१	
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१२००५६७	कर्न मिजार	पुरुष	२०१०-०८-१२	६६	४	३७३७	
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८१२००५७७	कलचु साकि	महिला	२००९-०८-१२	६७	४	१५०	
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१२००५३४	किडो दास दमाइ	पुरुष	२०१०-०८-१२	६६	४	१२५	
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७१२००४३७	किरमुलि साकि	महिला	२०१०-०७-१२	६७	४	७०३०१८	
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११५०१२३७	कैलि मिजार	महिला	२०१३-०१-१५	६४	४	३७३५	
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७१५००९०७	गोडु साकि	महिला	२००७-०७-१५	७०	४	३७६४	
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०५०१९४७	चैते मीजार	पुरुष	२०१३-०२-०५	६४	४	३७२४	
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२०१०१६४५	जमना साका	महिला	२०१०-०२-०१	६७	४	४२६	
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१६००३४५	धम्म साकि	पुरुष	२०१०-०८-१६	६६	४	१६०	
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०८१२००४३१	नन्दे साकि	पुरुष	२००७-०८-१२	६९	४	३७७६	
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०९००३९३	पुने साकी	पुरुष	२०१६-०६-०९	६१	४	३७६७	
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८२०००४०४	प्रसादे साकि	पुरुष	२०१०-०८-२०	६६	४	२२८	

९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१२८००८७३	बल मिजार	पुरुष	२०१०-०१-२८	६७	४	३३५९	
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०७१६०००९७	मन्धरा साकि	महिला	२०११-०७-१६	६६	४	३७७९	
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१२००५५९	माहेन मिजार	पुरुष	२०१०-०८-१२	६६	४	८५२	
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१००१६०३	मैना मिजार	महिला	२०१३-०९-१०	६३	४	७०३०१८-२७३	
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१२००७१६	रवि मिजार	पुरुष	२०१०-०८-१२	६६	४	३६९९	
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१००३२५२	राम बहादुर मीजार	पुरुष	२०१५-०३-१०	६२	४	३३५३	
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७१५००९३७	रिटु देवि साकि	महिला	२००९-०७-१५	६८	४	२९५	
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७२०००२४४	सुर्जे सुनार	पुरुष	२००८-०७-२०	६९	४	३७३९	
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१२००२५५	सुना देवि साकि	महिला	२०१३-०४-१२	६४	४	२२४	
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११००४५७८	सुरजा साकीर	महिला	२०१४-०१-१०	६३	४	३७७८	
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६०८००८१३	होसै साकी	पुरुष	२०१२-०६-०८	६५	४	७०-०१-७५-०२४९८	
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०२०४०१९३२	सिला दमाई	महिला	२००८-०२-०४	६९	४	३७९१	
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०३६५४८	अंगे लुहार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	५	८६५	
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०८००४३४	अम्मर बहादुर लुहार	पुरुष	२०१२-०१-०८	६५	५	७०१०१७११००	
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०५००८४२	आईते साकी	पुरुष	२०१७-०६-०५	६०	५	७०३०१७१९४	
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०५०१५१३	आडते नेपाली	पुरुष	२०१४-०३-०५	६३	५	१५२६	
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११९००३७७	औला लुहार	महिला	२०१०-०१-१९	६७	५	८६७	
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७१४००५४४	करे साकी	पुरुष	२०१३-०७-१४	६४	५	११९९	
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१८००७०२	कला देवि सुनार	महिला	२०१५-१०-१८	६१	५	७०३०१७१३३९	
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००६१५०२८९१	कलु लुहार	महिला	२०१०-०६-१५	६७	५	९३२	
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०१०१०९५	कालु सुनार	पुरुष	२०१६-०३-०१	६१	५	३६३	
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०४०६००२९९	काले सुनार	पुरुष	२००८-०४-०६	६९	५	१०७१	
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०९००८४१	किसन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-०३-०९	६०	५	७०१०१७१६१	
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१८००९८७	कुसि देवी लुहार	महिला	२०१७-०५-१८	६०	५	७०३०१७१४४२	
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८०६००५३६	खिरि लुहार	पुरुष	२०१०-०८-०६	६६	५	८९६	
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१००३३१६	खीरी साकी	महिला	२०१४-०५-१०	६३	५	२२	
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२२६००२२२	गंगा ल्वार	महिला	२०१०-०२-२६	६७	५	८८७	
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१००३०९६	गगन लुहार	पुरुष	२०१२-०५-१०	६५	५	१२०५	
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७१३००२२३	गजे लुहार	पुरुष	२००८-०७-१३	६९	५	३८८	
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१००२४८२	गणिते नेपाली	पुरुष	२०१०-१०-१०	६६	५	१२२९	
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०७००९४६	चैती कुमारी साकि	महिला	२०१६-०३-०७	६१	५	७०३०१७१५९	
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१२००७२८	जय ल्वार	पुरुष	२०१३-०८-१२	६३	५	११८६	
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०१०१४११	जोगि ठोली	पुरुष	२०१५-१२-०१	६१	५	११११	
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०४०३००६६८	थेबु नेपाली	महिला	२००८-०४-०३	६९	५	१५३९	
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०५०१६०२	दिल साकी	पुरुष	२०१७-०५-०५	६०	५	७०-०१-७५-०१४१७	
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१५०१३८५	दीपा साकी	महिला	२०१०-०४-१५	६७	५	७०३०१७१४१	
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०११९००४३८	धौली देवी लुहार	महिला	२००९-०१-१९	६७	५	७०३०१७१३८३	
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०९००७६९	नन्दा साकी	महिला	२०१५-०४-०९	६२	५	७०३०१७१११४	
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०२१२००४२४	नर बहादुर लोहार	पुरुष	२००८-०२-१२	६९	५	७०३०१७१३४४	
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०५०१०९७	परे नेपाली	पुरुष	२०१५-०८-०५	६१	५	७०१०१७११८	
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०८००४१४	पिउली सुनार	महिला	२००९-०१-०८	६८	५	८७२	
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०४००३८७	पीरु सुनार	पुरुष	२०१२-०४-०४	६५	५	१२७९	
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०२००८४९	बासु साकी	महिला	२०१५-०८-०२	६१	५	७०३०१७१९४	
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१००५०३१७३	बुद चदारा	पुरुष	२०१०-१०-०५	६६	५	७०-०१-७१-०११७७१	
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११६०११६७	भुजा ठोली	महिला	२०१४-०१-१६	६३	५	७०३०१७१३६	
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७००३९२	मन साकी	पुरुष	२०१२-०७-०३	६५	५	११६६	
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०५०२९२३	मन्धरा सुनार	महिला	२०१७-०२-०५	६०	५	७०-१४-७५-००४९५	
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०८००४०६	मागे साकी	पुरुष	२०१३-०२-०८	६४	५	११३६	
९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१००१८५७	लक्ष्म नेपाली	महिला	२०१६-०७-१०	६१	५	१५२७	
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१००१८२४	लछु नेपाली	महिला	२०१६-०७-१०	६१	५	१५२७	
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५२६००२११	लालबीरे साकी	पुरुष	२००८-०५-२६	६९	५	७०३०१७११७३	
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२७००२४३	वीस्ना लुहार	महिला	२०१४-०१-२७	६३	५	८९०	

९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०९००८६३	सर्प चदारा	पुरुष	२०१५-०३-०९	६२	५	७०३०१७.४१४	
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०१००६८२	सुन्तला चदारा	महिला	२०१२-०३-०१	६५	५	९२९	
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०२००५१४	सुन्ता साकी	महिला	२०१३-०३-०२	६४	५	११६८	
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८११०४००३७२	सौर ल्वार	महिला	२००८-११-०४	६८	५	१३००	
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३२९००१६२	कला साकि	महिला	२०१२-०३-२९	६५	६	६०	
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२२००३१५	गिठे साकी	पुरुष	२०१४-०६-२२	६३	६	९८	
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२२००३२३	गीठे साकी	पुरुष	२०१४-०६-२२	६३	६	९८	
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६०३००३११	गोरे दमाइ	पुरुष	२०११-०६-०३	६६	६	६६	
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१३००७३३	डील्ली साकी	पुरुष	२०१३-१०-१३	६३	६	६३३	
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५२५००२२१	तुलबिर दमाइ	पुरुष	२००८-०५-२५	६९	६	२२	
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०२९००५३४	धनजिते साकि	पुरुष	२०१०-१०-२९	६६	६	७७	
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२०८०१२५३	पारु देवि दमाइ	महिला	२००९-०२-०८	६८	६	७०-०१-७४-०३०८०	
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२०८०१३३७	पारु देवी दमाई	महिला	२००९-०२-०८	६८	६	७०-०१-७४-०३०८०	
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६१८०००७५	पारे दमाइ	महिला	२००८-०६-१८	६९	६	२४	
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८२०००८८९	बादुरे दमाइ	पुरुष	२०१२-०८-२०	६४	६	१२१६५	
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१००१४५५	बिरे चदारा	पुरुष	२०१०-०२-१०	६७	६	५१	
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२०१०१२०७	बेला साकी	महिला	२०१०-०२-०१	६७	६	४७	
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२८००३२३	मने सनाइ	पुरुष	२०१३-०१-२८	६४	६	६९२	
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११३०१३३६	लालसिगे दमाइ	पुरुष	२०१५-०१-१३	६२	६	१९८८	
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८२००१०३७	लाले साकी	पुरुष	२०१६-०८-२०	६०	६	७०३०१६।४८	
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१२०१२६५	बिरे साकी	पुरुष	२०१६-०८-१२	६०	६	७०३०१६।२७	
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१००२२२२	विष्ना देवि दमाइ	महिला	२०१५-०७-१०	६२	६	७०३०१६।१६	
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२००७८९	सिग्गे साकी	पुरुष	२०१४-०१-०२	६३	६	५३५	
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२०३०११५२	सिद्ध बाढी	पुरुष	२०११-१२-०३	६५	६	२०८१	
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२०३०१०७७	सिद्ध बाढी	पुरुष	२०११-१२-०३	६५	६	२०८१	
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२१३०१२६६	सिद्ध बाढी	पुरुष	२०११-१२-१३	६५	६	२०८१	
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१०३०१९१६	सीगडो साकी	पुरुष	२०१०-०१-०३	६७	६	५३५	
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१९००२२५	अम्बा देबि साकि	महिला	२०१०-०३-१९	६७	७	५४१	
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०७००९६४	कीडी चदारो	महिला	२०१६-०६-०७	६१	७	२६७	
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०७००७७४	कोडी चदारो	पुरुष	२०१६-०६-०७	६१	७	२६७	
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८०७००२६६	गेडु ढोलि	महिला	२०१२-०८-०७	६४	७	१९५	
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०२८००२७२	चैति सनाइ	महिला	२०१०-१०-२८	६६	७	६९५	
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०६०१०८४	चैती देवि साकी	महिला	२०१६-०४-०६	६१	७	७०३०१६।५२१	
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०६०१३०८	चैती देवी साकी	महिला	२०१६-०४-०६	६१	७	७०३०१६.५२१	
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००६१०००९५३	जमना ढोलि	महिला	२०१०-०६-१०	६७	७	३९१	
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१३००६५३	जमना सनाइ	महिला	२०१४-१२-१३	६२	७	७०६९०	
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२२००५३३	डम्म ढोली	पुरुष	२०१५-०३-२२	६२	७	७०१०१६।१९४	
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३१००११६६	डल्लि सनाइ	महिला	२००९-०३-१०	६८	७	१४९	
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१३०१०३७	डिल्ली साकी	पुरुष	२०१२-१०-१३	६४	७	६३३	
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१३०१४२३	डिल्ली साकी	पुरुष	२०१३-१०-१३	६३	७	६३३	
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८११२००७९३	पुनी देवी ढोली	महिला	२००८-११-२०	६८	७	००१८८	
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०५०२६२३	प्यारु सनाइ	महिला	२०१३-०३-०५	६४	७	६८९	
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०५००६४३	बहादुर सनाइ	पुरुष	२०१०-०९-०५	६६	७	२०४	
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०३०२००६९६	बिरु सनाइ	पुरुष	२००८-०३-०२	६९	७	७२१	
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११००४११७	बीर सनाइ	पुरुष	२०१३-०१-१०	६४	७	२०३	
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५२८००७२३	मने सनाई	पुरुष	२०१३-०५-२८	६४	७	६९२	
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१३०१३८१	मने सनाई	पुरुष	२०१३-१०-१३	६३	७	६९२	
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७१०००६०९	मिनादेबि नेपालि	महिला	२००८-०७-१०	६९	७	५७५	
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०११६००४६८	मोतिकला सनाइ	महिला	२००८-०१-१६	६९	७	५६५	
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०३१७००५०४	राजुदेबि सनाइ	महिला	२००८-०३-१७	६९	७	६२६	
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०२०१७५९	विरिसह सनाइ	पुरुष	२०१३-०४-०२	६४	७	७१६	
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१५०१२८७	श्रीमति कला दमाई	महिला	२०१३-०५-१५	६४	७	६२७	

१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०९००४०८	साउनि सनाइ	महिला	२०१२-०१-०९	६५	७	८१०	
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२०३९४४	सिगे सार्की	पुरुष	२०१४-०१-०२	६३	७	५३५	
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२०३५३६	सिगे सार्की	पुरुष	२०१४-०१-०२	६३	७	२३५	
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१८००८८४	सुनमती ढोली	महिला	२०१३-०२-१८	६४	७	६०५	
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१५४५	सुन्तला देवि सनाई	महिला	२०१६-०५-०६	६१	७	७०३०१६/५४८	
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१७९२	सुन्तला देवी सनाई	महिला	२०१६-०५-०६	६१	७	७०६०१६/५४८	
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१८२६	सुन्तला देवी सनाई	महिला	२०१६-०५-०६	६१	७	७०३०१६/५४८	
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१८०२	सुन्तला देवी सनाई	महिला	२०१६-०५-०६	६१	७	७०३०१६/५४८	
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१८१८	सुन्तला देवी सनाई	महिला	२०१६-०५-०६	६१	७	७०३०१६/५४८	
१०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०४०३०१६६६	कट्ट रावल	महिला	२००८-०४-०३	६९	१	१५७२	
१०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०८०८०१०२१	कलसा देवी जोशी	महिला	२००८-०८-०८	६८	१	१४९२	
१०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११०३००१६८	कला रावल	महिला	२०१३-११-०३	६३	१	२२८४	
१०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०२००२६७	कलु रोकाया	महिला	२०१६-०४-०२	६१	१	२५०९	
१०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०५६२९	कलु रोकाया	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	१५०	
१०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०१०१२५६८९	किर्मुली रावल	महिला	२००९-०१-०१	६८	१	२२५१	
१०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०२००४८३	कीणी रावल	महिला	२०१२-०४-०२	६५	१	७०३०२०/२४४	
१०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२१००१८३	कीणी रोकाया	महिला	२०१५-०५-२१	६२	१	७०३०२०/२३३	
१०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१०००६२२	कीर्मुली देवी जैशी	महिला	२०१७-०५-१०	६०	१	७०३०२०/४२०	
१०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२४४६	खन्टी रोकाया	महिला	२०१४-१२-३०	६२	१	२९१८	
१०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११२१०००८१	जगू बुढा	महिला	२०११-११-२१	६५	१	४९४३	
१०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०४००१६१	जलु रोकाया	महिला	२०१५-०६-०४	६२	१	१३६६	
१०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०७१५००९१५	जलु रोकाया	महिला	२००७-०७-१५	७०	१	७०३०२०/१५०	
१०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०३००५५२	टीपूरी रावल	महिला	२०१२-०५-०३	६५	१	२२९७	
१०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१०००२०३	डील्ली रावल	महिला	२०१३-१२-१०	६३	१	७०३०२०/४८२	
१०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०६३२३९	दीला नेपाली	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	८५९	
१०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०९०९००२८४	देउमा रोकाया	महिला	२००८-०९-०९	६८	१	२३६७	
१०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००७००११२	देवी रावल	महिला	२०१४-१०-०७	६२	१	१५४	
१०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०१०२२५२	द्रोपती देवी जोशी	महिला	२०१३-०१-०१	६४	१	२४०१	
१०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०१००२९३	धार्ली रोकाया	महिला	२०१४-०३-०१	६३	१	२५१७	
१०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०४०४९७४	पारु बुढा	महिला	२०१३-०५-०४	६४	१	१६२९	
१०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०१०४००८०१	पारुदेवी देवी रावल	महिला	२००९-०१-०४	६८	१	७०३०२०/२६९	
१०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०५०४२३६	पिल्ली रोकाया	महिला	२०१३-०४-०५	६४	१	२४९७	
१०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३०५०१७२७	पील्ली रावल	महिला	२०१०-०३-०५	६७	१	२११६	
१०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२०७००२६२	बुगडी देवी रावल	महिला	२०११-१२-०७	६५	१	७०३०२०/३०३	
१०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२३७३२	बुदी बी.क.	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१	४८२	
१०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२५००१७२	बुदी बुढा	महिला	२०१५-०८-२५	६१	१	७०३०२०-३१	
१०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३०९०१०८३	मना रोकाया	महिला	२०१०-०३-०९	६७	१	१५४८	
१०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११११००६३७	मन्धरी रावल	महिला	२०११-११-११	६५	१	२१००	
१०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१५०१०१३	मागली देवी रावल	महिला	२०१५-०८-१५	६१	१	७०३०२०/३२८	
१०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०१००३७२	राजु देवी शाह	महिला	२०१३-०५-०१	६४	१	२६८६	
१०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४२०००४७८	रुपा नेपाली	महिला	२०१०-०४-२०	६७	१	२५६५	
१०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२००३४३	एसेनी धामी	महिला	२०१५-०४-०२	६२	२	२७७५	
१०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०८००८८४	कीट्टी देवी लोहार	महिला	२०१०-०५-०८	६७	२	११६	
१०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४१५०१४०१	कौसी धामी	महिला	२०१०-०४-१५	६७	२	२७६४	
१०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१२०१६६२	जमना देवी बुढा	महिला	२०१०-०५-१२	६७	२	२६९५	
१०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०८००८७६	जौकला ढोली	महिला	२०१०-०५-०८	६७	२	४४५	
१०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०१२०१००९	झीरु कट्टवाल	महिला	२०१०-१०-१२	६६	२	१७०९	
१०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०५०१०२१६२	धना देवी बुढा	महिला	२००८-०५-०१	६९	२	१९०७	
१०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०७००३११	धना रावल	महिला	२०१७-०५-०७	६०	२	४०२	
१०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०४०४००३५१	धरा बुढा	महिला	२००८-०४-०४	६९	२	१६३०	
१०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१८००३९३	धरु थापा	महिला	२०१२-०६-१८	६५	२	२८१५	
१०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१४०००८९	पारु देवी थापा	महिला	२०१५-०५-१४	६२	२	२८२४	

१०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०५५६५२	बिरु देवी रोकाया	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	६	
१०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१९००९७२	रिउकला बुढा	महिला	२०१०-०५-१९	६७	२	२७८५	
१०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१००४५१	सगुनी बुढा	महिला	२०१४-०५-०१	६३	२	१६२६	
१०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०२०१५७९	सुन्दर्रा सिंह	महिला	२०१०-०१-०२	६७	२	१८५०	
१०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०९०३००२५३	हरीना बुढा	महिला	२००८-०९-०३	६८	२	१९१५	
१०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९२२००२५७	अम्बी रावत	महिला	२०११-०९-२२	६५	३	२९४२	
१०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०६००११५	कन्तरि धामि	महिला	२०१५-०७-०६	६२	३	३२८५	
१०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०५००९०५	कला धामि	महिला	२०१२-०४-०५	६५	३	३१८६	
१०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६०५००८२१	कल्चु धामि	महिला	२०१०-०६-०५	६७	३	९२४	
१०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०८००३३६	किटि रावत	महिला	२००९-०८-०८	६७	३	३०२५	
११००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०६००११३	किमलि सुनार	महिला	२०१५-०८-०६	६२	३	१०७१	
११०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०८००२७६	किरमलि राउत	महिला	२०१०-०८-०८	६६	३	३०३८	
११०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११०५००७२९	चन्दा धामी	महिला	२०१६-११-०५	६०	३	१३७३	
११०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४१७००२५२	चन्दा सुनार	महिला	२००९-०४-१७	६८	३	१५२५	
११०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३०९०१३६४	जगु धामि	महिला	२०१०-०३-०९	६७	३	३२२३	
११०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१५००९७२	टुल्लि धामि	महिला	२०११-०८-१५	६५	३	३२८७	
११०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१५००७२१	दुरा खडका	महिला	२०१३-०८-१५	६३	३	३१२५	
११०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०८१०००८९६	देउकला धामि	महिला	२००८-०८-१०	६८	३	३२२१	
११०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१२००५२२	देउमा रावत	महिला	२०१२-०८-१२	६४	३	४२६३	
११०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०२००७६२	नरु सुनार	महिला	२०११-०५-०२	६६	३	१४४२५	
१११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५००८१८	पुनि देवि रावत	महिला	२०१३-०५-१५	६४	३	७५९	
११११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१५००७२३	बुदि रावत	महिला	२०१६-०४-१५	६१	३	२९२८	
१११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०३००२६२	मन्धरा देवि सुनार	महिला	२०१३-०४-०३	६४	३	५३९	
१११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०६००१२९	माँगलि देवि रावत	महिला	२०१६-०८-०६	६०	३	६०३	
१११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९०२०००४६९	मागलि धामि	महिला	२००९-०९-०२	६७	३	३२३९	
१११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०४००३९५	लछि देवि नेपालि	महिला	२०१२-०४-०४	६५	३	७०५	
१११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१५०१०४३	लालमति साकि	महिला	२०१५-०५-१५	६२	३	१०८०	
१११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०५२०००९२५	साउनी धामी	महिला	२००८-०५-२०	६९	३	९५९	
१११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१२००४९४	सुन्तला रावत	महिला	२०१२-१०-१२	६४	३	१०२०	
१११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७१०००७२२	हिरा मिजार	महिला	२०१०-०७-१०	६७	३	१११०	
११२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२०४०३१२४	अमना वोगटी	महिला	२०१०-०२-०४	६७	४	३६१४	
११२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०९००२१८	अमता साकि	महिला	२०१५-०७-०९	६२	४	३८०२	
११२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०९०२०३८८४	औला बोगटी	महिला	२००८-०९-०२	६९	४	३६२३	
११२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१७००१२५	कटु मिजार	महिला	२०१३-०७-१७	६४	४	३७१८	
११२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०४०३००६७६	कलु धामि	महिला	२००८-०४-०३	६९	४	३४५३	
११२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८११०९००२२३	कालि कठायत	महिला	२००८-११-०९	६८	४	३६४४	
११२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११०९००७९९	किडी कठायत	महिला	२०१०-११-०९	६६	४	३६७९	
११२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१२००५३३	खिरि कठायत	महिला	२०१२-०८-१२	६४	४	३५६२	
११२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०२२७००३२३	खीडी देवी धामी	महिला	२००८-०२-२७	६९	४	३४२८	
११२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१११०००४५२	चुरा रावत	महिला	२००८-११-१०	६८	४	३४९१	
११३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७१०००७१२	जमना कठायत	महिला	२०१०-०७-१०	६७	४	३७४२	
११३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१५००६८५	जलु देवि मिजार	महिला	२०१३-१०-१५	६३	४	७०३०१८।२२२	
११३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२५००२८३	जोगा देवि धामि	महिला	२०१५-०५-२५	६२	४	४३०	
११३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०८१२००४५४	झंकरी रावत	महिला	२००८-०८-१२	६८	४	३५५५	
११३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०५१००१७२६	तुलि कठायत	महिला	२००८-०५-१०	६९	४	३७१३	
११३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०९००२९६	दामा धामि	महिला	२०१३-०७-०९	६४	४	३९०८	
११३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०००९७९	दुरा देवि मिजार	महिला	२०११-०५-०९	६५	४	२५४	
११३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००२६०२	देउमा कठायत	महिला	२०१७-०५-१०	६०	४	३६६४	
११३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०९००११७२	देवा बोगटी	महिला	२०१३-०१-०९	६४	४	३७२८	
११३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२५००१५२	धना देवि धामि	महिला	२०१६-०८-२५	६०	४	४८५	
११४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०८००१३५	निलि धामि	महिला	२०१६-०७-०८	६१	४	३८२५	
११४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०११२००७५१	पुनि धामि	महिला	२०१०-११-२२	६६	४	३५०३	

११५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१७००११७	बस् धामि	महिला	२०१३-०७-१७	६५	४	३४१२	
११५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१५००६८३	बाटुलि दमाइ	महिला	२०१२-०७-१५	६५	४	३७८६	
११५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९११००११६	बुगडि रावत	महिला	२०१३-०९-११	६३	४	८९७	
११५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०९००६०५	बैसागि धामि	महिला	२०१०-०८-०९	६६	४	३८३०	
११५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०३००९१७	मथुरा धामी	महिला	२०१४-०७-०३	६३	४	३९२०	
११५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०८०१६८४	मन्थरी कठायत	महिला	२०१०-०५-०८	६७	४	३६६१	
११५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०८०९००५१८	माखि धामि	महिला	२००८-०८-०९	६८	४	३५६८	
११५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०८००३२४	रिटु धामि	महिला	२०१४-०५-०८	६३	४	८९२	
११५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०७०५००४९४	लालि कठायत	महिला	२००७-०७-०५	७०	४	१०३०	
११५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०७१५००९२९	वुगडि रावत	महिला	२००९-०७-१५	६८	४	३९४२	
११५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०३००९८३	वुदी सुनार	महिला	२०१६-०१-०३	६१	४	३५६७	
११५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०४००३३९	सुन्तला मिजार	महिला	२०१४-०७-०४	६३	४	३१५१	
११५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०४०९००३२७	सौरा रावत	महिला	२००८-०४-०९	६९	४	३३९२	
११५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०८००३९१	हिरा धामि	महिला	२०१३-०५-०८	६४	४	३८००	
११५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०८००१४५	हिरा धामि	महिला	२०१७-०५-०८	६०	४	३९६१	
११५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०११५०५४७७	औला देवी बुढा	महिला	२००८-०१-१५	६९	५	८२४	
११५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०५०३१११	कमला देवी बुढा	महिला	२०११-०२-०५	६६	५	५५९	
११५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०७००७६४	कल रावत	महिला	२०१२-०२-०७	६५	५	१२९१	
११६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००५००३७६	कीडी बुढा	महिला	२०१५-१०-०५	६१	५	११४०	
११६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५१२००३६३	कुम्ली बुढा	महिला	२०११-०५-१२	६६	५	१२१३	
११६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५२८००४३७	कौसी रावत	महिला	२०१०-०५-२८	६७	५	७५७	
११६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४०६००६०२	खन्टी रावत	महिला	२०१०-०४-०६	६७	५	१२२०	
११६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२१००१४४८	गोमती चढारा	महिला	२०१०-०२-१०	६७	५	८९७	
११६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०७००१५१	जोगा सुनार	महिला	२०१७-०२-०७	६०	५	१०७६	
११६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१०००८६२	जौकला लुहार	महिला	२०१२-०९-१०	६४	५	९०५	
११६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१०००४७४	जौकला ल्वार	महिला	२०१२-०९-१०	६४	५	८९८	
११६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२२६००५२५	जौमती रावत	महिला	२०१२-०२-२६	६५	५	८२०	
११६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०४२३००११२	धरु रावत	महिला	२००८-०४-२३	६९	५	८०७	
११७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५२५००५८१	नन्दी देवी रावत	महिला	२०१०-०५-२५	६७	५	९८०	
११७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०१००३०३	पथु देवी बुढा	महिला	२०१६-०३-०१	६१	५	१३७९	
११७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०३००१७५	पानसरा बुढा	महिला	२०१६-०८-०३	६०	५	१२६९	
११७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०३००१७२	बीसना देवी रावत	महिला	२०१४-०७-०३	६३	५	१४९०	
११७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९०५००६०७	बीसना शाही	महिला	२०१२-०९-०५	६४	५	७०३०१७१५	
११७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०११४००४२२	बुदी चढारा	महिला	२००८-०१-१४	६९	५	९०७	
११७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००११५०२१८१	बैशागी बुढा	महिला	२०१०-०१-१५	६७	५	८२५	
११७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१२००३१३	मना देवी सुनार	महिला	२०१६-१०-१२	६०	५	७०३०१७१३६०	
११७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१११९००१८३	मांली बुढा	महिला	२००८-११-१९	६८	५	१०३८	
११७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१८००५९४	राजु नेपाली	महिला	२०१०-०५-१८	६७	५	११०९	
११८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०५००८०४	साउनी बुढा	महिला	२०१३-०४-०५	६४	५	१३५०	
११८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२३००१९४	सेतु सुनार	महिला	२०१६-०१-२३	६१	५	८९२	
११८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११२२००१५२	हरिना देवी रावत	महिला	२०१३-११-२२	६३	५	१००७	
११८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०५७२५३	कम्पनी गुयाल	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	३१३	
११८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११५०६१९६	कलमती गुयाल	महिला	२०१२-०१-१५	६५	६	१०७	
११८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२०३००६२६	कलु बिष्ट	महिला	२०१०-१२-०३	६६	६	९८	
११८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०८००२२७	किट्टिदेवी सेजुवाल	महिला	२०१६-०२-०८	६१	६	१७४४	
११८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००११५०६७५२	किट्टी नाथ	महिला	२०१०-०१-१५	६७	६	१३८	
११८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४१२००६१६	खण्डी गुयाल	महिला	२०१०-०४-१२	६७	६	९८	
११८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०९१२००५१३	जल बुढा	महिला	२००८-०९-१२	६८	६	८७	
११९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६२५००६३८	तुली देवी नाथ	महिला	२०१५-०६-२५	६२	६	०५	
११९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०३०२००७०४	देवा सेजुवाल	महिला	२००८-०३-०२	६९	६	१४३	
११९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११२००३१९	धनि सेजुवाल	महिला	२०१३-०१-१२	६४	६	७०२६८	
११९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०९००५५१	धुगुरी सेजुवाल	महिला	२०१७-०३-०९	६०	६	१८०	

११९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०५००६६७	फुगीदेवी बूढा	महिला	२०१३-०२-०५	६४	६	१८२	
११९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८०२०१५७२	बूदी देवी सेजुवाल	महिला	२०११-०८-०२	६५	६	२८४	
११९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०४०९००३३५	मनादेवी पाध्या	महिला	२००८-०४-०९	६९	६	३३८	
११९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०५००४६८	मन्धरा नाथ	महिला	२०१२-०८-०५	६४	६	१८०	
११९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१०००७८५	विस्ना नाथ	महिला	२०१२-०६-१०	६५	६	६२	
११९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०२००७७१	सुन्तला सनाई	महिला	२०१४-०१-०२	६३	६	७०३०१६।५४८	
१२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०८००६२४	अम्बि देवी रावत	महिला	२०११-०२-०८	६६	७	७०३०१६।२७१	
१२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२००११३६	कला वूढा	महिला	२०१४-०१-२०	६३	७	४१४	
१२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०२०१५५३	कलादेवि रावत	महिला	२०१०-०१-०२	६७	७	५३३	
१२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१००७७३३	कौसी वूढा	महिला	२०१४-१२-१०	६२	७	५५९	
१२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०११८००३९९	खिस्देवि कठायत	महिला	२००८-०१-१८	६९	७	६६१	
१२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५०१२६६	गंगा वूढा	महिला	२०१३-०३-१५	६४	७	३८३	
१२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१२००३५४	जौकला सनाई	महिला	२०१६-०५-१२	६१	७	९१७७	
१२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१५००४५९	डल्ली सनाई	महिला	२०१३-१२-१५	६३	७	६८८	
१२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०८००२५७	तारा खडका	महिला	२०१४-०१-०८	६३	७	११४	
१२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२०१०११९९	दुना रावत	महिला	२०१०-०२-०१	६७	७	६६९	
१२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१२००२४२	दुरा कठायत	महिला	२०१६-०८-१२	६०	७	६६९	
१२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११२००६०२	धौलीदेवि रावत	महिला	२०१२-०१-१२	६५	७	५०८	
१२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११४००३२८	बिस्ना सनाई	महिला	२०१५-०१-१४	६२	७	३९३	
१२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०२०१५६१	बेलादेवि रावत	महिला	२०१०-०१-०२	६७	७	३२१	
१२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०१००४०९	मना वूढा	महिला	२०१४-०२-०१	६३	७	३११	
१२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२०१००८३६	लक्ष्मी कठायत	महिला	२०१०-१२-०१	६६	७	४४३	
१२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१२०१३८७	साउनी देवी कठायत	महिला	२०१३-०८-१२	६३	७	७१६	
१२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१५००६३२	साउनी रावत	महिला	२०१४-०६-१५	६३	७	५९३	
१२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२८००२६४	सुजा देवी सनाइ	महिला	२०१६-०३-२८	६१	७	८४४	
१२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४२५००४७७	सुन्तला कठायत	महिला	२०१०-०४-२५	६७	७	५२४	
१२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०४००७९५	सुन्तला सनाइ	महिला	२०१५-०८-०४	६१	७	७०-०१-७५-००३३५	
१२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९०५००६५२	सुजादेवी रावत	महिला	२०१०-०९-०५	६६	७	६१७	
१२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३०७०१०७१	सौरा देवी रावत	महिला	२००९-०३-०७	६८	७	४३९	
१२२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२०४००५७६	अमृता रावत	महिला	२०२८-१२-०४	४८	१	२९०	
१२२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०१०५००५३२	अश्ली रोकाया	महिला	२०२१-०१-०५	५६	१	१३७१	
१२२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५००५०१००१२५	असौजी रावल	महिला	२०५०-०५-०१	२७	१	७०३०२०।६६	
१२२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००१०५०११०१	उज्जला साकी	महिला	२०२०-०१-०५	५७	१	७०३०२०।४१८	
१२२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०५०४०१२७२	कला रोकाया	महिला	२०१८-०५-०४	५९	१	१६२८	
१२२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००५१०००४४२	कलचु रोकाया	महिला	२०४०-०५-१०	३७	१	७०३०२०।२६६	
१२२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०८१३००७६१	किडी देवी रावल	महिला	२०२५-०८-१३	५१	१	२०४७	
१२३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०१०१०८०७२	कुमलि रावल	महिला	२०१९-०१-०१	५८	१	२२५१	
१२३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०४११००१३२	कौशी रावत	महिला	२०१८-०४-११	५९	१	७०३०२०।२१३	
१२३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०८१५००६४८	खीमा कामी	महिला	२०२७-०८-१५	४९	१	१४०३	
१२३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०७१०००२०४	गंगा रोकाया	महिला	२०१७-०७-१०	६०	१	२७८९	
१२३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०३०८००१४६	झीगुली बूढा	महिला	२०१९-०३-०८	५८	१	२४२३	
१२३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०५१५०११३२	झ्यापा राकाया	महिला	२०२२-०५-१५	५५	१	७०३०२०।३७०	
१२३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७११०५००१६२	तारा नेपाली	महिला	२०३७-११-०५	३९	१	७०३०२०।६६	
१२३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०९१९००५८७	तुलक्षा जैशी	महिला	२०१९-०९-१९	५७	१	२३७९	
१२३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०४०६००१६५	तुली बूढा	महिला	२०२३-०४-०६	५४	१	१७४३	
१२३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०९१९००५९५	तुलशादेवी जैशी	महिला	२०१९-०९-१९	५७	१	१३७९	
१२४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०९०७००१९८	दुर्गा देवी जोशी	महिला	२०२२-०९-०७	५४	१	१६३६	
१२४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०६०५००१७४	धनकला रावल	महिला	२०२१-०६-०५	५६	१	२२१३	
१२४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०४०४०१०१८	धनकला रावल	महिला	२०२४-०४-०४	५३	१	१५१३२	
१२४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५००९२७०१२७८	धनशरा रोकाया	महिला	२०५०-०९-२७	२६	१	७०३०२०।७२	
१२४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०२९४९६	धनी रोकाया	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१	२९०९	
१२४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००८१५००७२६	धर्मा बूढा	महिला	२०२०-०८-१५	५६	१	७०३०२०।१२६	

१२४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०२०२००१९३	धुरी ल्वार	महिला	२०२७-०२-०२	५०	१	१६१४	
१२४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०१०८००२२६	नरु साकी	महिला	२०३२-०१-०८	४५	१	१४२	
१२४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५१५०११९१	नरु साकी	महिला	२०२०-०५-१५	५७	१	७०३२०।३६१	
१२४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५०३००३५५	पानसरा रावल	महिला	२०२०-०५-०३	५७	१	२११२	
१२५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३०१०१५००७१३	पारु रावल	महिला	२०३०-१०-१५	४६	१	१०६९०००।६७९	
१२५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०१०५०१३१२	पारु रावल	महिला	२०२३-०१-०५	५४	१	२१२३	
१२५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०९१२००११२	पील्डी रोकाया	महिला	२०२८-०९-१२	४८	१	१४६२	
१२५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४०११२८००११९	बसन्ती कामी	महिला	२०४०-११-२८	३६	१	००१-५००१९१९	
१२५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०८०३००१०६	बीरु रोकाया	महिला	२०२३-०८-०३	५३	१	४५०	
१२५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२३०१३९७९	बीस्ना नेपाली	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१	२४२३	
१२५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०११५००६४१	बीस्ना बी.क.	महिला	२०३३-०१-१५	४४	१	७०३०२०।४८९	
१२५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५१५०११८३	भागी सार्की	महिला	२०२०-०५-१५	५७	१	७०३०२०।१२२	
१२५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०७०७०११५८	भुन्दु कामी	महिला	२०१७-०७-०७	६०	१	२६३१	
१२५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०५१५००८३८	भौरी नेपाली	महिला	२०२५-०५-१५	५२	१	७०३०२०।५४०	
१२६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१२३००९६५५	मधुरा सींह	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१	१६६६	
१२६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०६०७००११८	मन्थरी रावल	महिला	२०३३-०६-०७	४४	१	२२१३	
१२६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०५२९०००८२	महेश्वरा देवी शाह	महिला	२०२७-०५-२९	५०	१	७०३०२०।२१०	
१२६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७१२२४००३२८	महेश्वरी देवी सिंह	महिला	२०३७-१२-२४	३९	१	७०१०२०।११४	
१२६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०३०१००९८२	मागी देवी रोकाया	महिला	२०३९-०३-०१	३८	१	७०३०२०।१००	
१२६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०५०२००२१२	मीसी नेपाली	महिला	२०२७-०५-०२	५०	१	७०३०२०।५२८	
१२६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०३०७००१९९	मीसी रोकाया	महिला	२०१८-०३-०७	५९	१	२५२९	
१२६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००२१७००१७२	लक्ष्मी बी.क.	महिला	२०२०-०२-१७	५७	१	२५५२	
१२६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००५१६०१०८२	ललिता देवी सिंह	महिला	२०४०-०५-१६	३७	१	७०-०१-७३-०१३१७	
१२६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०८१९००८११	विना रोकाया	महिला	२०४३-०८-१९	३३	१	७०३०२०-२०६	
१२७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०१७८६७	साउनी रावल	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१	७०३०२०।२१८	
१२७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००४१००११७९	साउनी रोकाया	महिला	२०२०-०४-१०	५७	१	१९२	
१२७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०९१००११८३	सिता देवी शाह	महिला	२०२६-०९-१०	५०	१	१०२०-९४	
१२७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०११२००१२६	सीता देवी रोकाया	महिला	२०४३-०१-१२	३४	१	।७३४	
१२७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३१००५००३९४	सीता देवी रोकाया	महिला	२०४३-१०-०५	३३	१	७०३०२०।२४	
१२७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२०३०४०००९७	सुन्तला बुढा	महिला	२०४२-०३-०४	३५	१	७०३०२०।३८२	
१२७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८१०१५००६८३	सुन्ता रावल	महिला	२०२८-१०-१५	४८	१	७०३०२०।५०८	
१२७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४१००५००३७७	सेतु देवी सींह	महिला	२०३४-१०-०५	४२	१	७०३०२०।१२	
१२७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००७०५००९३५	सीरा रोकाया	महिला	२०२०-०७-०५	५७	१	१३६८	
१२७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९१२२८००२२६	अमरीता शाही	महिला	२०३९-१२-२८	३७	२	१७२	
१२८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०३०१००२९१	अमृता बुढा	महिला	२०१८-०३-०१	५९	२	१६२६	
१२८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०४०५०२००७	अम्बी देवी रावत	महिला	२०२३-०४-०५	५४	२	७०३०१९।३०९	
१२८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०१०८०००७५	कलसी देवी बुढा	महिला	२०३३-०१-०८	४४	२	६३	
१२८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११०१२००२५५	कौसी चदारा	महिला	२०२१-१०-१२	५५	२	१७७०	
१२८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००७१०००४३२	गंगा देवी सुनार	महिला	२०२०-०७-१०	५७	२	७३७३	
१२८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१००५००६१६	गाेमती सार्की	महिला	२०२०-१०-०५	५६	२	३९८	
१२८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०८१०००८५२	चन्द्रा देवी बुढा	महिला	२०३३-०८-१०	४३	२	२००	
१२८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००६२०००२२३	जमना कुमारी शाही	महिला	२०४०-०६-२०	३७	२	७९	
१२८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५०४००३४६	जमुना सार्की	महिला	२०२०-०५-०४	५७	२	२६६	
१२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०५१५००२१५	जौमती कुमारी रावत	महिला	२०४१-०५-१५	३६	२	१४८६३	
१२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०८०५००१३२	झीरु नेपाली	महिला	२०३४-०८-०५	४२	२	९९	
१२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०३१५०१०८३	देव देवी धामी	महिला	२०१८-०३-१५	५९	२	२७७७	
१२९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०५१२००३३५	धना देवी दमाई	महिला	२०२३-०५-१२	५४	२	१३१	
१२९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००६२३००१८७	धना देवी बुढा	महिला	२०२०-०६-२३	५७	२	७०३०१९।५०	
१२९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०३२८०००९४	बीस्ना देवी सुनार	महिला	२०३८-०३-२८	३९	२	११३७	
१२९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९१११५००८६३	बुदी कटुवाल	महिला	२०३९-११-१५	३७	२	७०३०१९-३१९	
१२९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०५०४००४६७	भुजी सुनार	महिला	२०३१-०५-०४	४६	२	४२५	
१२९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४४०९२४०००७२	मत्कुला देवी बुढा	महिला	२०४४-०९-२४	३२	२	२०६	

१२९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५१०११४०००८३	रीउकला बुढा	महिला	२०५१-०१-१४	२६	२	११२	
१२९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०५१५००८२२	लाली थापा	महिला	२०२९-०५-१५	४८	२	२६७	
१३००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७११०१००१८९	साबोत्री सीह	महिला	२०१७-११-०१	५९	२	३१	
१३०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००८२१०००५३	ससीला सीह	महिला	२०३०-०८-२१	४६	२	५८	
१३०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०५०४००१८१	सौरा सुनार	महिला	२०३८-०५-०४	३९	२	३९९	
१३०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०२२६००१४२	कलसि धामि	महिला	२०१८-०२-२६	५९	३	३२२२	
१३०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००४०९००४२१	कलसी सुनार	महिला	२०२०-०४-०९	५७	३	७०-०१-७४-०२८९८	
१३०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०३०५०१३६४	कोइली रावत	महिला	२०२८-०३-०५	४९	३	३१३५	
१३०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००८०९००४६१	खिन्ता देवी रावत	महिला	२०४०-०८-०९	३६	३	४९६	
१३०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००५०७००५२१	खिरि धामि	महिला	२०२०-०५-०७	५७	३	९०६	
१३०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०८१२००१९६	गुमा देवि खडका	महिला	२०१९-०८-१२	५७	३	६९६	
१३०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०८१००२३६२	गोमति ल्वार	महिला	२०१८-०८-१०	५८	३	७०३०१८-८०८	
१३१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१२२६०००२२	चन्दा देवि धामि	महिला	२०३५-१२-२६	४१	३	९१४	
१३११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१००५००४९५	जमना देवि धामि	महिला	२०२३-१०-०५	५३	३	५२०	
१३१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०९१२००१६४	जमना धामि	महिला	२०१७-०९-१२	५९	३	९२७	
१३१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०८१०००४९४	जल देवि मिजार	महिला	२०२५-०८-१०	५१	३	५६९	
१३१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०७१२००१४३	जवा देवि नेपालि	महिला	२०२८-०७-१२	४९	३	६६२	
१३१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०४२०००२१७	जुना देवि धामि	महिला	२०२७-०४-२०	५०	३	९२२	
१३१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४४०५१०००८०६	जुना देवी धामी	महिला	२०४४-०५-१०	३३	३	१०१३	
१३१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०४२२००११३	तुति देवि धामि	महिला	२०१८-०४-२२	५९	३	५१३	
१३१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६१०१५००७५१	दुर्गा देवी खडका	महिला	२०३६-१०-१५	४०	३	०१३३९	
१३१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०७०२०००५२	धनमति खडका	महिला	२०१८-०७-०२	५९	३	६४४	
१३२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००६१२००७९२	धनमति रावत	महिला	२०२०-०६-१२	५७	३	९९०	
१३२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००९०९००१५६	धनाकला धामि	महिला	२०२०-०९-०९	५६	३	९२६	
१३२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०७२०००१५३	धरु रावत	महिला	२०२२-०७-२०	५५	३	२८९८६७	
१३२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०१०९००९२५	धाति धामि	महिला	२०२८-०१-०९	४९	३	३२१९	
१३२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००६०७००७७४	धोली देवि मिजार	महिला	२०४०-०६-०७	३७	३	७०३०१८।६४१	
१३२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००७०४००१४३	नरा रावत	महिला	२०३०-०७-०४	४७	३	१९२३	
१३२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३११००५०१८९२	परु देवी धामी	महिला	२०३१-१०-०५	४५	३	७०३०१८।९४९	
१३२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०१०७००८५१	पार्वित देवि रावत	महिला	२०३४-०१-०७	४३	३	७०३०१८-७२०	
१३२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००६०१००६१३	बुदी रावत	महिला	२०२०-०६-०१	५७	३	८२५	
१३२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०५०६००९५४	भाना रावत	महिला	२०१९-०५-०६	५८	३	२९५२	
१३३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०११००२२४८	माखी देवी धामी	महिला	२०२५-०१-१०	५२	३	१९०४	
१३३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०४२०००२१८	मागलि धामि	महिला	२०२२-०४-२०	५५	३	४३	
१३३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०४२०००२०२	वाट देवि सेनार	महिला	२०२२-०४-२०	५५	३	६५०	
१३३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०५१५०२४९३	वेल धामी	महिला	२०१८-०५-१५	५९	३	३२३३	
१३३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००८१५००७०२	सारदा देवि मिजार	महिला	२०२०-०८-१५	५६	३	५६२	
१३३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८०८१२००१७३	सुजा देवि धामि	महिला	२०३८-०८-१२	३८	३	८६५	
१३३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००७१५०१७७४	सुना देवि धामी	महिला	२०३०-०७-१५	४७	३	७०३०१८।९२९	
१३३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००७१५०२१२९	सुना धामी	महिला	२०३०-०७-१५	४७	३	७०३०१८।९३९	
१३३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६१०१२००३०४	हिरा देवि सुनार	महिला	२०२६-१०-१२	५०	३	६९९	
१३३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००८२००१२५२	उज्याली मिजार	महिला	२०४०-०८-२०	३६	४	७०१०१८।४२४	
१३४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०५१०००५२२	कट देवि खडका	महिला	२०३१-०५-१०	४६	४	४७३	
१३४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०१०४००५४३	कल दमाड	महिला	२०२६-०१-०४	५१	४	३७७४	
१३४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५१००२००११६	किडि वोगटि	महिला	२०३५-१०-०२	४१	४	१९३	
१३४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०८१००१९५१	खिरी धामी	महिला	२०२७-०८-१०	४९	४	८७६	
१३४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०६०५००६५९	खीरु धामी	महिला	२०१८-०६-०५	५९	४	३८६२	
१३४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०७१५००३५७	गंगा धामि	महिला	२०२४-०७-१५	५३	४	१३९	
१३४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०७०४०००५८	गंगा सुनार	महिला	२०१७-०७-०४	६०	४	३५६५	
१३४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४७१०१२००११२	छम्कला कुमारी धामि	महिला	२०४७-१०-१२	२९	४	३०६	
१३४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१७०८१२००८४४	जगु धामी	महिला	२०१७-०८-१२	५९	४	३४५५	
१३४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०७१००१२८३	जवा धामी	महिला	२०२९-०७-१०	४८	४	३३८१	

१३५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०७०४००१०४	जुना धामि	महिला	२०२४-०७-०४	५३	४	३५३८	
१३५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००५२५००१९१	जुना वोगटि	महिला	२०३०-०५-२५	४७	४	२०३	
१३५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२१११००१८८	ठुमरा दमाइ	महिला	२०४२-११-१०	३४	४	४५५	
१३५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०९१५०१७२६	थोव रावत	महिला	२०१८-०९-१५	५८	४	३४७२	
१३५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०१०४००९३२	दुला देवी धामी	महिला	२०२९-०१-०४	४८	४	१८९८	
१३५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००२०८००४९३	धन देवी धामी	महिला	२०४०-०२-०८	३७	४	७०३०१८,,११४९	
१३५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१११२०००४२१	धना दमाई	महिला	२०२१-११-२०	५५	४	१९७	
१३५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०५०७००४३१	धरा रावत	महिला	२०३४-०५-०७	४३	४	३४७०	
१३५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००७०६०००५७	नरा देवि कठायत	महिला	२०२०-०७-०६	५७	४	२०९	
१३५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००६०७००१०६	बुदिबुद्धा धामि	महिला	२०३०-०६-०७	४७	४	१३०८	
१३६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६०१२४००३५६	बुदी कठायत	महिला	२०३६-०१-२४	४१	४	७०३०१८ ४१३	
१३६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९०५०६००८८९	भाना रावत	महिला	२०१९-०५-०६	५८	४	२९५२	
१३६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०४१५००५१५	मडि रावत	महिला	२०२२-०४-१५	५५	४	३५२०	
१३६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००२०८००३८५	मती देवी धामी	महिला	२०२०-०२-०८	५७	४	५५	
१३६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३७०१०२०१३३३	मनकला मिजार	महिला	२०३७-०१-०२	४०	४	७०-०१-७६-०२६३०	
१३६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९०५१०००६९३	माखि देवि साकि	महिला	२०२९-०५-१०	४८	४	४२३	
१३६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०१०१०२८४१	माखी देवी धामी	महिला	२०२५-०१-०१	५२	४	१९०४	
१३६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३८१०१३०००८३	मागि देवि धामि	महिला	२०३८-१०-१३	३८	४	२५८	
१३६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००५२५००२०९	माता वोगटि	महिला	२०३०-०५-२५	४७	४	३६२१	
१३६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०३०७००७१४	वनी सुनार	महिला	२०२१-०३-०७	५६	४	७०-०१-७५-००८६७	
१३७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२१२०८०००८१	वाटु वोगटि	महिला	२०४२-१२-०८	३४	४	१९१	
१३७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०१०८००२२८	विजरा दमाइ	महिला	२०२६-०१-०८	५१	४	८५८	
१३७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०८१५०११९१	विरु देवी धामी	महिला	२०४१-०८-१५	३५	४	७०३०१८-३२२	
१३७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०१०८००२५८	वीउरा दमाड	महिला	२०१८-०१-०८	५९	४	८५८	
१३७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०४१२०१०९३	साउनी साकी	महिला	२०३५-०४-१२	४२	४	००५२०	
१३७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०५०२००२३२	सुजा कुमारि रावतधामि	महिला	२०२५-०५-०२	५२	४	२८८२	
१३७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३४०५१२००१४२	सुनमति देवि धामि	महिला	२०३४-०५-१२	४३	४	१९१	
१३७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०८१६००१९४	सेतु धामि	महिला	२०२५-०८-१६	५१	४	७७१	
१३७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००८०९००३०७	सौरा रावत	महिला	२०२०-०८-०९	५६	४	३५७४	
१३७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०५११००२१२	अमनी बुद्धा	महिला	२०२३-०५-११	५४	५	७०३०१७ ५८२	
१३८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०४०४०००९४	औला रोकाया	महिला	२०२८-०४-०४	४९	५	७०३०१७ १०३	
१३८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०१०८००११२	कलु बुद्धा	महिला	२०२१-०१-०८	५६	५	१७०३	
१३८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०७११००२२४	कुमली रावत	महिला	२०२४-०७-११	५३	५	१२१४	
१३८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०४०६००२४९	कौशी ल्वार	महिला	२०१८-०४-०६	५९	५	९१६	
१३८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०५०१००४३७	कौसी रावत	महिला	२०२३-०५-०१	५४	५	१४०८	
१३८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०५१०००८५४	खीरी देवी शाही	महिला	२०२५-०५-१०	५२	५	००००	
१३८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२९१०२८००४३७	गौरी रावत	महिला	२०२९-१०-२८	४७	५	७०-०१-७६-०३०६७	
१३८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०३०८००१४६	चम्पा बुद्धा	महिला	२०२४-०३-०८	५३	५	२४४४	
१३८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०५१०००७२८	चैती देबी बुद्धा	महिला	२०२७-०५-१०	५०	५	७०३०१७ ५८४	
१३८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०४०४००७५६	जला बुद्धा	महिला	२०१८-०४-०४	५९	५	१३४२	
१३९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०४१५००४०९	जानकी बुद्धा	महिला	२०३१-०४-१५	४६	५	७०३०१७ ८२	
१३९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०१०१०१०३१	जुना देवी बुद्धा	महिला	२०२६-०१-०१	५१	५	३३७२	
१३९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१९१२२८०००५३	जोमित बुद्धा	महिला	२०१९-१२-२८	५७	५	१३७७	
१३९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०४१८००५२६	डल्ली देवि रावत	महिला	२०३२-०४-१८	४५	५	७०३०१७ ६०८	
१३९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००४२०००३५२	दुन्की देवी बुद्धा	महिला	२०२०-०४-२०	५७	५	१३३७	
१३९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०५०५००२८२	तुली देवी रावत	महिला	२०४५-०५-०५	३२	५	७०३०१७ ६९	
१३९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०१०१००४९४	धौली देवी नेपाली	महिला	२०३२-०१-०१	४५	५	००००१६८१	
१३९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०२०७००२३२	नन्दा देवी रावत	महिला	२०२८-०२-०७	४९	५	७०३०१७ ३९५	
१३९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००२०८००५१७	नरा रावत	महिला	२०३०-०२-०८	४७	५	७०३०१७ ७६	
१३९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०८१३०००५९	पारु रावत	महिला	२०२१-०८-१३	५५	५	७०३०१७ ६२३	
१४००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००५०७००२४९	पिउली सार्की	महिला	२०३०-०५-०७	४७	५	७०३०१७ ३६९	
१४०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००२२०००३१५	पुर्णा ल्वार	महिला	२०२०-०२-२०	५७	५	९३०	

१४०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०४०७०००५४	बीन्द्रा देवी रावत	महिला	२०२४-०४-०७	५३	५	११७३	
१४०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०२०५०१३०२	बुदी देवी रावत	महिला	२०१८-०२-०५	५९	५	१४१५	
१४०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०११२००२३५	बैशागी रावत	महिला	२०२३-०१-१२	५४	५	३२०२	
१४०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०४१००२०९९	बैशागी साकी	महिला	२०३२-०४-१०	४५	५	७०-०१-७६-०३१९४	
१४०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००४१४००७३६	भागी ल्वार	महिला	२०२०-०४-१४	५७	५	९१५	
१४०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५०७००३०२	मनसरा देवी रावत	महिला	२०२८-०५-०७	४९	५	७०३०१७।१८९	
१४०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०४०६००१९४	मना देवी बुढा	महिला	२०२५-०४-०६	५२	५	१२४६	
१४०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०७२०००१०७	मन्सरा साकी	महिला	२०२५-०७-२०	५२	५	७०३०१७।२०१	
१४१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०४०५००३६२	मागी देवी ल्वार	महिला	२०२५-०४-०५	५२	५	७०३०१७।३८३	
१४११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०५०५००३५५	माला देवी ढोली	महिला	२०२७-०५-०५	५०	५	११२४	
१४१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०८१००२४२५	रमिता दमाइ	महिला	२०२५-०८-१०	५१	५	७०-०१-७२-०११९५	
१४१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०२२००००८३	राज बुढा	महिला	२०३९-०२-२०	३८	५	७०३०१७।५५१	
१४१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०३१०००५८६	रामकला चदारा	महिला	२०२५-०३-१०	५२	५	७०३०१७।४२३	
१४१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२११०१२००२४८	रीठी रावत	महिला	२०२१-१०-१२	५५	५	७०१७०८	
१४१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२१०२०००९७४	लछु बुढा	महिला	२०३२-१०-२०	४४	५	७०३०१७।६१८	
१४१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०८१८००११४	ललीता बुढा	महिला	२०२२-०८-१८	५४	५	११४९०	
१४१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०१०५००५२२	सन्जा लुहार	महिला	२०२१-०१-०५	५६	५	१७२०	
१४१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१०१५०४०७४	सुर्जा बुढा	महिला	२०१८-१०-१५	५८	५	१२९५	
१४२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०४०६००२९३	सेतु बुढा	महिला	२०२२-०४-०६	५५	५	१३१७	
१४२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०११८००१८१	सेतु बुढा	महिला	२०३३-०१-१८	४४	५	७०३०१७।५८३	
१४२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०५०७००३१८	सेतु लुहार	महिला	२०२८-०५-०७	४९	५	७०-०१-०६९-०००२४२	
१४२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३९०६०५००१७६	सौरा देवी रावत	महिला	२०३९-०६-०५	३८	५	७०३०१७।२९०	
१४२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०८०५००२२८	अमृतादेवी बिष्ट	महिला	२०२२-०८-०५	५४	६	७०३०१६।९०	
१४२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०१०४००८४६	एती साकी	महिला	२०२२-०१-०४	५५	६	५०	
१४२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०२१०००४३३	कलसीदेवी नाथ	महिला	२०२४-०२-१०	५३	६	७०३०१६।२२६	
१४२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००३०३००१८६	किस्नादेवी नाथ	महिला	२०२०-०३-०३	५७	६	७०३०१६।२७७	
१४२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५३०२२१००७४४	गौरा साकी	महिला	२०५३-०२-२१	२४	६	१३१९	
१४२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०५०५००२९२	जानकुमारी खडका	महिला	२०४५-०५-०५	३२	६	७१३०२५	
१४३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२२०१०८००११२	तुलसी नाथ	महिला	२०२२-०१-०८	५५	६	१७६४	
१४३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००१०५०१०९२	तुली नाथ	महिला	२०२०-०१-०५	५७	६	१८६	
१४३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२०२१७००१३३	देवकीकुमारी गिरि	महिला	२०४२-०२-१७	३५	६	७१०-१४५०	
१४३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४२१०१५००२६२	देवकुमारी कार्की	महिला	२०४२-१०-१५	३४	६	७०३०१५।८८	
१४३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०५१२००२९८	देवदेवी नाथ	महिला	२०२५-०५-१२	५२	६	७०३०१६।१७२	
१४३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३१०५०२००१६४	नन्दादेवी गुयाल	महिला	२०३१-०५-०२	४६	६	७०३०१६।४२६	
१४३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२८०८१६००१५६	नरुदेवी नाथ	महिला	२०२८-०८-१६	४८	६	७०३०१६।२१९	
१४३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०४०१०१९९४	निर बिष्ट	महिला	२०२१-०४-०१	५६	६	१७३३	
१४३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००११८००४०२	पदमा पाध्या	महिला	२०२०-०१-१८	५७	६	२५८	
१४३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४०१००२०१०९८	पारु देवी विष्ट	महिला	२०४०-१०-०२	३६	६	७०३०१६।११	
१४४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३६१०२४००३८१	पूनी दमाइ	महिला	२०३६-१०-२४	४०	६	३५	
१४४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४१००२००३१८	फुगी बिष्ट	महिला	२०२४-१०-०२	५२	६	२२१	
१४४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८१०१५००९३२	बेलुदेवी बिष्ट	महिला	२०१८-१०-१५	५८	६	७०३०१६।१३३	
१४४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३१०१४००१६६	मनु नाथ	महिला	२०२३-१०-१४	५३	६	७४	
१४४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०५२५०१०३८	लहू दमाइ	महिला	२०१८-०५-२५	५९	६	७०-०१-७५-०३२३४	
१४४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०३०७००४३३	शारदा देवि नाथ	महिला	२०३२-०३-०७	४५	६	७०३०१६।१९४	
१४४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०२०५००२१५	सिद्धादेवी नाथ	महिला	२०३५-०२-०५	४२	६	७०३०१६।२४९	
१४४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४५०४२००११५९	सुन्तला साकर्ी	महिला	२०४५-०४-२०	३२	६	५९०	
१४४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१००२००१४२	सुर्जा रावत	महिला	२०२०-१०-०२	५६	६	१७५१	
१४४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०१०४००७२५	सुर्जा रावत	महिला	२०२०-०१-०४	५७	६	१७५१	
१४५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००९१४००१७३	सौरादेवि नाथ	महिला	२०४०-०९-१४	३६	६	७०३०१६।२६०	
१४५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०६१५०२१४६	हिरा देवि बिष्ट	महिला	२०३५-०६-१५	४२	६	७०३०१६।८४	
१४५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०५३०६१५०१६३८	हौरा रावत	महिला	२०५३-०६-१५	२४	६	७०३०१६।८४	
१४५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००५१००४१४६	ईश्वरा देवी रावत	महिला	२०३०-०५-१०	४७	७	७०३०१६।७९७	

१४५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०४०३००४३६	कला खडका	महिला	२०१८-०४-०३	५९	७	३१२	
१४५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००१०४००७१७	कलू बुढा	महिला	२०२०-०१-०४	५७	७	७२८	
१४५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२४०५०१००२६२	कोकिला ओली	महिला	२०२४-०५-०१	५३	७	२२८	
१४५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३५०६१६००५३६	चन्दा देवी बुढा	महिला	२०३५-०६-१६	४२	७	७०३०१६।६४५	
१४५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३२०५०६००१५५	चैतीदेवि कठायत	महिला	२०३२-०५-०६	४५	७	७०३०१६।७४४	
१४५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००२२८००१०२	दिर्घमति ओली	महिला	२०२०-०२-२८	५७	७	९६११	
१४६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२३०५१०००७५२	दुर्पा रावत	महिला	२०२३-०५-१०	५४	७	२३१	
१४६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२५०८०८००१७५	धरुदेवि रावत	महिला	२०२५-०८-०८	५१	७	७०३०१६।८२१	
१४६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००४११००४४३	धौली देवी बुढा	महिला	२०२०-०४-११	५७	७	६५६	
१४६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०८१५००६२२	धौलीदेवि रावत	महिला	२०२७-०८-१५	४९	७	७०३०१६।७५५	
१४६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३००१०५००८६१	नरादेवी रावत	महिला	२०३०-०१-०५	४७	७	७७८	
१४६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४७०३१०००४५७	पावती कुमारी रावत	महिला	२०४७-०३-१०	३०	७	७८२	
१४६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२७०३१५०१७९५	पुनी बुढा	महिला	२०२७-०३-१५	५०	७	१४०५	
१४६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००४०३००१२५	बिना बुढा	महिला	२०४०-०४-०३	३७	७	७०३०१६।१७९	
१४६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००८०५००३३९	बिन्दा कठायत	महिला	२०२०-०८-०५	५६	७	१२६०	
१४६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२६०१०७००२४६	बेलुदेवी कठायत	महिला	२०२६-०१-०७	५१	७	७०३०१६।८११	
१४७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१८०५१८००३८१	भुजी खडका	महिला	२०१८-०५-१८	५९	७	२८२	
१४७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२०११०४००८८३	लाली कठायत	महिला	२०२०-११-०४	५६	७	५४४	
१४७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०३३०५२०००७९३	लाली देवि रावत	महिला	२०३३-०५-२०	४४	७	७०३०१६।६५९	
१४७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४३०८१८०००९४	सरीता रावत	महिला	२०४३-०८-१८	३३	७	१४८५२	
१४७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४००८१०००१७२	सावित्रा रावत	महिला	२०४०-०८-१०	३६	७	७०१०१६।२९	
१४७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२१०८१५००५३४	सुन्तलादेवी सार्की	महिला	२०२१-०८-१५	५५	७	१३१३२	
१४७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०४१०३१०००१६१	सुन्धरादेवी सार्की	महिला	२०४१-०३-१०	३६	७	६३८	
१४७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०२००४०४००८९३	सौरा बुढा	महिला	२०२०-०४-०४	५७	७	१३०९	
१४७८	क बर्ग	२०६६०१२०००४३५	एकेन्द्र कामी	पुरुष	२०६६-०१-२०	११	१	४०१	टेक कामी
१४७९	क बर्ग	२०१७०७०८००३१५	गोरे रावल	पुरुष	२०१७-०७-०८	६०	१	१५१३	खन्डी रावल
१४८०	क बर्ग	२०३४०१०५०२६४६	दल बहादुर रोकाया	पुरुष	२०३४-०१-०५	४३	१	७०३०२०।९३	गंगा रोकाया
१४८१	क बर्ग	२०१५०४१६००६०८	धीजे रोकाया	पुरुष	२०१५-०४-१६	६२	१	९४	पूतली रोकाया
१४८२	क बर्ग	२०५३०४०५००११५	मत्त रावल	महिला	२०५३-०४-०५	२४	१	७०३०२०।१	
१४८३	क बर्ग	२०६५०११५००१०६	मागी कुमारी रोकाया	महिला	२०६५-०१-१५	१२	१	१६०	
१४८४	क बर्ग	२०६१०९१८००७६३	लक्ष्मी कुमारी रोकाया	महिला	२०६१-०९-१८	१५	१		मनी रोकाया
१४८५	क बर्ग	२०५९०८११००७९८	सिर्जना कामी	महिला	२०५९-०८-११	१७	१	७०३०२०।६९	जाड कामी
१४८६	क बर्ग	२०६३०११५००१३५	त्रैलोक्य बुढा	पुरुष	२०६३-०१-१५	१४	२		
१४८७	क बर्ग	२०५९०२०५०००५८	धरीन्द्र बुढा	पुरुष	२०५९-०२-०५	१८	२		
१४८८	क बर्ग	२०१००७०५००५५५	भग देवी बुढा	महिला	२०१०-०७-०५	६७	२	१६४२	
१४८९	क बर्ग	२०४२०३१०००१४४	मती कुमारी धामी	महिला	२०४२-०३-१०	३५	२	३	
१४९०	क बर्ग	२०३८०२०५००१८५	सरु देवी लोहार	महिला	२०३८-०२-०५	३९	२	१०५	
१४९१	क बर्ग	२०२१०५०३००३५३	हर्क रोकाउ	पुरुष	२०२१-०५-०३	५६	२	१६५०	
१४९२	क बर्ग	२०१५०५२०००३८३	गुमा धामि	महिला	२०१५-०५-२०	६२	३	९२५	विरेन्द्र धामी
१४९३	क बर्ग	२०३७०४१२०००८३	जनक मिजार	पुरुष	२०३७-०४-१२	४०	३	१२३	औला मिजार
१४९४	क बर्ग	२०४०११०७०००६३	फागुने धामि	पुरुष	२०४०-११-०७	३६	३	१३०४३	रोसन धामी
१४९५	क बर्ग	२०५४०९१५००७५६	रमेश रावत	पुरुष	२०५४-०९-१५	२२	३	२५१९	एेसी रावत
१४९६	क बर्ग	२०६००५१५००१८१	अर्जुन बहादुर कठायत	पुरुष	२०६०-०५-१५	१७	४		बुदी कठायत
१४९७	क बर्ग	२०४२०७१०००२५१	भरत रावत	पुरुष	२०४२-०७-१०	३५	४	१४२४९	थेबू रावत
१४९८	क बर्ग	२०३००८१९००३३९	राम सार्की	पुरुष	२०३०-०८-१९	४६	४	७०३०१८-३५८	लालमोती सार्की
१४९९	क बर्ग	२०६५०४२०००१६७	सिव धामि	पुरुष	२०६५-०४-२०	१२	४	००	सुनकेसा धामी
१५००	क बर्ग	२०१८१०१०००४७९	धन सुनार	पुरुष	२०१८-१०-१०	५८	५	१२९३	जोगा सुनार
१५०१	क बर्ग	२०६५०६०१००६८३	शोफिया रावत	महिला	२०६५-०६-०१	१२	५	०००००	सत्य कुमारी रोकाया
१५०२	क बर्ग	२०३८०१०३०००८३	खिम्तु कुमारी नाथ	महिला	२०३८-०१-०३	३९	६	२५८	
१५०३	क बर्ग	२०३४१२३००३७७१	तुला देवी गुयाल	महिला	२०३४-१२-३०	४२	६	२६	
१५०४	क बर्ग	२०२००३४००३६६	माने सार्की	पुरुष	२०२०-०३-०४	५७	६	८९	
१५०५	क बर्ग	२०५०१२३००१२३५	अमृत नेपाली	पुरुष	२०५०-१२-३०	२६	७	७१३	

१५०६	क बर्ग	२०२८०६१८००१२३	सन्तलन धामी	पुरुष	२०२८-०६-१८	४९	७	४२४९	
१५०७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६३११२९००१३५	गोपी राकाया	पुरुष	२०६३-११-२९	१३	१		
१५०८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१७१२३०१७८७५	गोरे रावल	पुरुष	२०१७-१२-३०	५९	१	२३२७	
१५०९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८०७०३००२७१	नमार् रोकाया	महिला	२०२८-०७-०३	४९	१	२१८२	
१५१०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८०५१५००३२८	परन सार्की	पुरुष	२०३८-०५-१५	३९	१	७०३०२०।६२९	
१५११	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१३०८२०००१९२	बने रोकाया	पुरुष	२०१३-०८-२०	६३	१	२५४८	
१५१२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७०१११००४६८६	शान्ती कुमारी बुढा	महिला	२०७०-११-१०	६	१	३४६	
१५१३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७०१११००५४५१	शान्ती कुमारी बुढा	महिला	२०७०-११-१०	६	१		
१५१४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२००२२४०००८५	औला बुढा	महिला	२०२०-०२-२४	५७	२	१७१३	
१५१५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६५१२१६००१९२	कमल बहादुर शाही	पुरुष	२०६५-१२-१६	११	२		
१५१६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१७०९०५००३३३	कल्धरी नेपाली	महिला	२०१७-०९-०५	५९	२	२६५	
१५१७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२७०६१०००२५४	कीर्मी रोकाया	महिला	२०२७-०६-१०	५०	२	२९३	
१५१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१८०२०४००४५३	परथवी बहादुर बम	पुरुष	२०१८-०२-०४	५९	२	२७१७	
१५१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२६१२०३००१७६	बुढे धामी	पुरुष	२०२६-१२-०३	५०	२	२७७०	
१५२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८०२०१००२३५	मनराजे ढोली	पुरुष	२०२८-०२-०१	४९	२	१७७०	
१५२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४६०२०५००१८८	राजे सुनार	पुरुष	२०४६-०२-०५	३१	२	१७	
१५२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००८०७०९००५१३	गजे रावल	पुरुष	२००८-०७-०९	६९	३	३३१३	
१५२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००८०८१५०११२५	चुन्ते धामि	पुरुष	२००८-०८-१५	६८	३	९७६	
१५२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४५०८१२००१६७	जस्यु सुनार	पुरुष	२०४५-०८-१२	३१	३	६२४	
१५२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२८०४०५०१९८२	धनकला देवी नेपाली	महिला	२०२८-०४-०५	४९	३	७०३०१८।५३७	
१५२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२४०६१२००२२४	पारु देवि धामि	महिला	२०२४-०६-१२	५३	३	११०	
१५२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४७०७१०००१६९	सुना सुनार	महिला	२०४७-०७-१०	३०	३	३६३	
१५२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३८०८१५००३८९	अजुन रावल	पुरुष	२०३८-०८-१५	३८	४	४२२	
१५२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६३०८१००१६९१	संगिता सार्की	महिला	२०६३-०८-१०	१३	४		
१५३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३३०७०५००२२७	सुके कठायत	पुरुष	२०३३-०७-०५	४४	४	२३४	
१५३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५७०५१५००१२२	आयष कुमार रावल	महिला	२०५७-०५-१५	२०	५	००००	
१५३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४७०७२९०१०४३	छत्र बहादुर शाही	पुरुष	२०४७-०७-२९	३०	५	७०३०१७।५२	
१५३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२४०११३००५१२	पुने लुहार	पुरुष	२०२४-०१-१३	५३	५	७०३०१७।५२	
१५३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३९०९३००००५३	बीर बहादुर बुढा	पुरुष	२०३९-०९-३०	३७	५	७०३०१७।११३	
१५३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४१०८१५००५८१	मीन वहादुर रावल	पुरुष	२०४१-०८-१५	३५	५	६७२७	
१५३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०५५०३१२०१५५३	विन्द्रा कुमारी शाही	महिला	२०५५-०३-१२	२२	५	७०-१४-७५५-००३४८	
१५३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०३७०५०५००१५६	सन्तला कुमारी बुढा	महिला	२०३७-०५-०५	४०	५	७०३०१७।४७२	
१५३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६२०११५००१३७	करिष्मा कुमारी नाथ	महिला	२०६२-०१-१५	१५	६	५७३	
१५३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२००८०७००३९२	धना देवी धामी	महिला	२०२०-०८-०७	५६	६	२९१	
१५४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४८०६२००००९३	नव राज नाथ	पुरुष	२०४८-०६-२०	२९	६	४१	
१५४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६८०२१६००८७४	मनिषा कुमारी नाथ	महिला	२०६८-०२-१६	९	६	१८७	
१५४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२२१२३०१२०२५	विरु नाथ	पुरुष	२०२२-१२-३०	५४	६	१०४८	
१५४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४९१२३०००९९९	विरु विष्ट	पुरुष	२०४९-१२-३०	२७	६	१२८	
१५४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०२३०७२१०००८४	सर्प नाथ	पुरुष	२०२३-०७-२१	५४	६	३०८	
१५४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२००९१२३०५६९१२	नौले ओली	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	७	१२००६	
१५४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०६६०४१२००६१८	प्रम्विर कठायत	पुरुष	२०६६-०४-१२	११	७	२११	
१५४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०४१०११५००३४७	सिद्ध नेपाली	महिला	२०४१-०१-१५	३६	७	२५८	
१५४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०१५१२३००१०२	सुर्जा सार्की	महिला	२०१५-१२-२३	६१	७	४४९	
१५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०१०४३९५	अनिल रोकाया	पुरुष	२०७५-०६-०१	२	१		
१५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१५०८५१३	अनुशा जोशी	महिला	२०७५-०५-१५	२	१		लक्ष्मी जोशी
१५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१००११५९	अनुसा सिंह	महिला	२०७६-०२-१०	१	१		झुमा सींह
१५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११००९३७२	अनुस्का कुमारी सिंह	महिला	२०७४-११-१०	२	१		ओम बहादुर सिंह
१५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०४४४८	अनुस्का रोकाया	महिला	२०७६-०७-१२	१	१		सत्य देवी रोकाया
१५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२६०५६३६	अनुस्का शाही	महिला	२०७३-१०-२६	३	१		गणेश बहादुर शाही
१५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२३०५७६८	अन्जना कुमारी रावल	महिला	२०७६-०५-२३	१	१		हरिश बहादुर रावल
१५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११०३५६९	अन्जली रावल	महिला	२०७५-०२-११	२	१		रामकला रोकाया
१५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१८०४०८८	अभीसेक जैशी	पुरुष	२०७३-०२-१८	४	१		कोकीला जैशी

१५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०६०३०१५	अमृत रोकाया	पुरुष	२०७५-०२-०६	२	१		
१५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१६०४२९६	अम्बीका रावल	महिला	२०७५-०५-१६	२	१		रुपा रावल
१५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१४०३५६७	अयुस नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-१४	३	१		अन्जु नेपाली
१५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१३०६५०६	अश्विमा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०९-१३	१	१		बिर्क बहादुर बुढा
१५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००१४५३	असिक रोकाया	पुरुष	२०७५-१२-२०	१	१		मनसरा रोकाया
१५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१६०४८६८	अस्मिता कुमारी बुढा	पुरुष	२०७५-०९-१६	१	१		बनि बुढा
१५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५०२९९४	अस्मीता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०८-०५	१	१		
१५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२२००५३४५	अस्मीता कुमारी रोकाया	महिला	२०७४-०२-२०	३	१		सत्यथब देवी रोकाया
१५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३००३४७२	आकाश सिंह	पुरुष	२०७७-०३-३०	०	१		नवराज बहादुर सिंह
१५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०३५१४	आकास रावल	पुरुष	२०७६-०७-०३	१	१		किर्मुली रावल
१५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११५०१०२७	आदित्य जोशी	पुरुष	२०७६-११-१५	०	१		भुकुटी जोशी
१५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२२०२५२८	आदेश बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२२	१	१		निर्मला बुढा
१५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१२०३०२४	आयुष रावल	पुरुष	२०७५-१०-१२	१	१		सरु रावल
१५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०८०४६२७	आयुस रोकाया	पुरुष	२०७३-०६-०८	४	१		औपिदा रोकाया
१५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०२३७३	आयुस रोकाया	पुरुष	२०७६-११-२५	०	१		श्याम बहादुर रोकाया
१५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१५०७६९२	आयुस्मा रावल	महिला	२०७३-०५-१५	४	१		
१५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०३४४८	आरति रोकाया	महिला	२०७५-१०-११	१	१		जुना रोकाया
१५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०३६६२	आरती रावल	महिला	२०७६-११-०४	०	१		सिता रोकाया
१५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१४०४८८७	आरती रोकाया	महिला	२०७६-०९-१४	०	१		सोनु रोकाया
१५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१४०३८९७	आरती रोकाया	महिला	२०७६-०९-१४	०	१		सोन रोकाया
१५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०३५३७	आरती रोकाया	महिला	२०७४-१२-२१	२	१		मंगल रोकाया
१५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१५०८८८८	आशिप जैशी	पुरुष	२०७३-०६-१५	४	१		धनस्याम जैशी
१५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००३८०९	आशिम रोकाया	पुरुष	२०७५-१२-२०	१	१		भिम बहादुर रोकाया
१५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५०२७२८	आशिष कुमार जैशी	पुरुष	२०७६-०६-१५	१	१		रेखा जैशी
१५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०११८०३६१९	आसिस बुढा	पुरुष	२०७४-०१-१८	३	१		धर्मा बुढा
१५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२३००२८३७	आसुक रोकाया	पुरुष	२०७४-१२-३०	२	१		
१५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२३००३७८६	आसेस रोकाया	पुरुष	२०७४-०२-३०	३	१		बिमला रोकाया
१५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२२२०४९९७	ईसु कुमारी रोकाया	महिला	२०७४-०२-२२	३	१		मान बहादुर रोकाया
१५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०२२६५	एलिशा रोकाया	महिला	२०७७-०३-१७	०	१		कोशी रावल रोकाया
१५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५३००३९३८	एलिसा रावल	महिला	२०७४-०५-३०	३	१		सुमिता रावल
१५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२४०३४३५	एलिसा रावल	महिला	२०७५-०९-२४	१	१		रमीता रावल
१५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०३०३४	एलिसा रोकाया	महिला	२०७६-०९-०८	०	१		शान्ति देवी रोकाया
१५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०४३८४	एलिसा रोकाया	महिला	२०७६-०९-०८	०	१		शान्ती देवी रोकाया
१५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०४०४२९५	ओमराज रावल	पुरुष	२०७३-११-०४	३	१		सरु रावल
१५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०१०६८३८	ओमराज रावल	पुरुष	२०७६-०५-०१	१	१		गोला देवी रावल
१५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०४३७६	कपिल रोकाया	पुरुष	२०७६-०९-०८	०	१		अडिता राकाया
१५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१०१०४४३	करिष्मा रोकाया	महिला	२०७५-०६-१०	२	१		नर रोकाया
१५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११८०१६५७	करिस्मा रोकाया	महिला	२०७७-०१-१८	०	१		रतन बहादुर रोकाया
१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२१०४१६४	करीस्मा कुमारी रावल	महिला	२०७४-११-२१	२	१		रुपा रावल
१५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०६०१५४२	कविता रोकाया	महिला	२०७७-०३-०६	०	१		शुशिला देवी रोकाया
१५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००८०२६८३	काेपिल रोकाया	पुरुष	२०७६-१०-०८	०	१		आइता रोकाया
१५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०७०१८१३	किसन रोकाया	पुरुष	२०७७-०३-०७	०	१		निर्ष बहादुर रोकाया
१६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०२३६९	कुशल रोकाया	पुरुष	२०७५-११-०४	१	१		जला रोकाया
१६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०२०६२९१	कुसल बहादुर रावल	पुरुष	२०७२-०४-०२	५	१		
१६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०२३९६	कृतिका कुमारी रावल	महिला	२०७६-११-२५	०	१		भागरती कठायत
१६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०९०१३५१	कृष्ण रोकाया	पुरुष	२०७६-०१-०९	१	१		बिरु रोकाया
१६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११०३३२९	केशर बहादुर सिंह	पुरुष	२०७६-११-११	०	१		चेत बहादुर सिंह
१६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०२६०१	कोरोना रोकाया	पुरुष	२०७७-०२-०५	०	१		रजना देवी रोकाया
१६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११०३३३७	कौशिल्ला कुमारी सिंह	महिला	२०७६-११-११	०	१		चेत बहादुर सिंह
१६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२१०२१६६	गौरव रोकाया	पुरुष	२०७७-०४-२१	०	१		रुप बहादुर रोकाया
१६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५११०२१	घनश्याम रावल	पुरुष	२०७५-१०-०५	१	१		प्रेम बहादुर रावल
१६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१५०७६७१	चन्द्रप्रकाश जोशी	पुरुष	२०७३-०३-१५	४	१		

१६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०२३५८	चेतना कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०६-२८	१	१		वसन्ति रोकाया
१६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०१०७४९५	जगत बुढा	पुरुष	२०७४-०४-०१	३	१		
१६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२००४९०१	जगत रोकाया	पुरुष	२०७४-११-२०	२	१		
१६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०११५४	जया रोकाया	पुरुष	२०७५-१२-२७	१	१		चैते रोकाया
१६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११८०२०१३	जानकि कुमारी रोकाया	महिला	२०७५-११-१८	१	१		कला देवी रोकाया
१६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२९०५१६८	जिवन रोकाया	पुरुष	२०७३-०५-२९	४	१		रामक ला रोकाया
१६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२७०४४४५	जिवन रोकाया	पुरुष	२०७४-०३-२७	३	१		बिना रोकाया
१६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२७०४४३२	जीवन रोकाया	पुरुष	२०७४-०३-२७	३	१		बिना रोकाया
१६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१६०३७२५	जेनिश जैशी	पुरुष	२०७५-०२-१६	२	१		शारदा जैशी
१६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११८०२००५	जेनीस कुमार शाह	पुरुष	२०७५-११-१८	१	१		प्रेम शाह
१६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०४६९९	झंकर रोकाया	पुरुष	२०७६-०७-०५	१	१		ललु रोकाया
१६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११९०२८६१	झरना कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०१-१९	१	१		पूजा रोकाया
१६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१९०२६२६	दुर्गा रावल	महिला	२०७७-०३-१९	०	१		तिपूरी देवी रावल
१६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२००९७४	दशरथ बुढा	पुरुष	२०७६-१२-१२	०	१		किरु देवी बुढा
१६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६०२३३२	दिनेश रावल	पुरुष	२०७७-०३-२६	०	१		पुनि रावल
१६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२८०४९६४	दिपक रावल	पुरुष	२०७५-०५-२८	२	१		पानसरा रावल
१६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२७०२२९३	दिपिका रोकाया	महिला	२०७६-११-२७	०	१		महेश बहादुर रोकाया
१६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११९०४३१९	दिपीका सिंह	महिला	२०७३-११-१९	३	१		झुमा सिंह
१६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८०७०७१७४	दिपेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०८-०७	२	१		मान बहादुर बुढा
१६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१८०६५४३	दिवस बुढा	पुरुष	२०७३-०४-१८	४	१		जगु देवी बुढा
१६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२८०५६३८	दिव्यनसी सिंह	महिला	२०७६-०४-२८	१	१		भावना सिंह
१६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५०५०६४	धनश्याम रावल	पुरुष	२०७५-१०-०५	१	१		तारा रावल
१६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०४००८०६	धिर बहादुर रावल	पुरुष	२०७६-०३-०४	१	१		भाना रावल
१६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०९४७८	नवीन सिंह	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	१		मिना सिंह
१६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१६०३९४१	निकास रोकाया	पुरुष	२०७४-१२-१६	२	१		मनिष रोकाया
१६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१६०३९४२	निकास रोकाया	पुरुष	२०७४-१२-१६	२	१		मनिसा रोकाया
१६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०४७८३	निता कुमारी सिंह	पुरुष	२०७५-०८-२३	१	१		सेतु सिंह
१६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००५०६३०५	नितेश बुढा	पुरुष	२०७४-१०-०५	२	१		
१६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०३६४५	नीता कुमारी रोकाया	महिला	२०७५-०८-२३	१	१		सेतु देवी रोकाया
१६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१०१३८६५	नीतेस रोकाया	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	१		इन्द्रा रोकाया
१६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०९०२४०२	पावर्ती बुढा	महिला	२०७६-०९-०९	०	१		जौकला बुढा
१६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०५०५३९५	पिरका रोकाया	महिला	२०७५-०५-०५	२	१		सुर्जा रोकाया
१६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१६०३७५८	पुप्ता कुमारी रोकाया	महिला	२०७३-०९-१६	३	१		
१६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०१५११९३६	प्रकाश रावल	पुरुष	२०७२-१०-१५	४	१		देवी रावल
१६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२३०१८२५	प्रतिका सिंह	पुरुष	२०७५-११-२३	१	१		बिर्क बहादुर सिंह
१६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२३०२०८८	प्रतिका सिंह	महिला	२०७५-११-२३	१	१		धना सिंह
१६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२५०२६६४	प्रतिभा कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०४-२५	१	१		पशुपति सिंह
१६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१९०५८२२	प्रमोद बुढा	पुरुष	२०७४-०७-१९	३	१		रतन बुढा
१६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०३४२२	प्रवेश रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-११	१	१		सरिता रोकाया
१६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१३०३३५६	प्रशान्त रावल	पुरुष	२०७६-०७-१३	१	१		जुना देवी रावल
१६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१३०४१५६	प्रशान्त रावल	पुरुष	२०७६-०७-१३	१	१		साँरे रावल
१६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१८०४९४४	प्रान्जल जोशी	पुरुष	२०७४-०३-१८	३	१		मिरा कुमारी जोशी
१६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२७०३०६६	प्राप्ती रोकाया	महिला	२०७६-०३-२७	१	१		सुजना रोकाया
१६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०४९९५	प्रिडका कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०७-२७	१	१		बम्म बहादुर रोकाया
१६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२७०५५८७	प्रिडका कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०५-२७	१	१		प्रेम बहादुर रोकाया
१६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०३८२८	प्रियडका रोकाया	महिला	२०७६-०७-२७	१	१		मडगु रोकाया
१६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१५०९३५९	प्रिथी रोकाया	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	१		दुगा रोकाया
१६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०७०३७८६	प्रेन्स सिंह	पुरुष	२०७३-०२-०७	४	१		
१६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२८०२५६६	प्रेमिका कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-१०-२८	०	१		सविता कुमारी बुढा
१६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०४०६७	प्रेमिका रावल	महिला	२०७६-१०-१४	०	१		जौकला रावल
१६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०३९११	बबिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७५-०८-२६	१	१		राजु देवी रोकाया
१६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०४३८४	बबिता रोकाया	महिला	२०७५-०८-२६	१	१		राजु रोकाया

१६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१३०३३४९	बसन्त रावल	पुरुष	२०७६-०७-१३	१	१		जुना देवी रावल
१६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०६००६३७	बिपना रोकाया	महिला	२०७६-०३-०६	१	१		रमीला रोकाया
१६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२५०५८४२	बिपना रोकाया	महिला	२०७३-११-२५	३	१		धनकला रोकाया
१६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९११०४०३४	बिबेक रोकाया	पुरुष	२०७५-०९-११	१	१		बिमला रोकाया
१६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२२०४०७८	बिमला रावल	महिला	२०७५-०६-२२	२	१		तुली देवी रावल
१६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१७०४२८१	बिसाल रोकाया	पुरुष	२०७२-०६-१७	५	१		धनमति रोकाया
१६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०७०५६०२	भरत रावल	पुरुष	२०७२-०६-०७	५	१		पदम रावल
१६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११६०३५६९	भर्ना रावल	महिला	२०७५-११-१६	१	१		जगु रावल
१६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१९०३९२४	भविन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-१९	१	१		जित रोकाया
१६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१९०२८६४	भावना कुमारी रावल	महिला	२०७५-१२-१९	१	१		सौरा रावल
१६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१३०४८२५	भुमीका कुमारी रावल	महिला	२०७४-०५-१३	३	१		भगवती रावल
१६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९०७०४८६४	भुवन रावल	पुरुष	२०७२-०९-०७	४	१		रुपा रावल
१६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२५०५४९७	मनिष रोकाया	महिला	२०७२-११-२५	४	१		रेखा रोकाया
१६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०९०५३१३	मनोज रोकाया	पुरुष	२०७६-०६-०९	१	१		विन्ति रोकाया
१६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१५०६३५५	मन्जु कुमारी रोकाया	महिला	२०७४-०९-१५	२	१		खिरु रोकाया
१६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१५०४९२१	मन्जु कुमारी रोकाया	महिला	२०७४-०९-१५	२	१		
१६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१६०४१३७	ममिता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०८-१६	२	१		
१६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२८०५६११	मिनुवा जैशी	महिला	२०७५-१०-२८	१	१		पावर्ति जैशी
१६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०२३८८	मिलन बहादुर शाह	पुरुष	२०७६-११-२५	०	१		छत्र बहादुर शाह
१६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१०१०७११	मीना बुढा	महिला	२०७४-०५-१०	३	१		जलु बुढा
१६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२३०१२५२	मुकेश रोकाया	पुरुष	२०७५-१२-२३	१	१		बिना देवी रोकाया
१६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०४५३४	मुस्कान रोकाया	पुरुष	२०७६-०१-११	१	१		डम्बर बहादुर रोकाया
१६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०४५९८	मोहन बहादुर रावल	पुरुष	२०७६-०५-१३	१	१		सौरा कुमारी रोकाया रावल
१६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०२०५५	मोहन रावल	पुरुष	२०७६-०५-१३	१	१		सौरा रावल
१६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१३०१५८४	यगराज रोकाया	पुरुष	२०७५-१२-१३	१	१		सेतु रोकाया
१६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०३००९३२	यज्ञ बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७६-१२-०३	०	१		आनन्द बहादुर बुढा
१६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२४०५९३६	युवराज रावल	पुरुष	२०७४-०५-२४	३	१		मदन बहादुर रावल
१६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०२१०४९३९	युवराज रोकाया	पुरुष	२०७२-१०-२१	४	१		पारु रोकाया
१६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०६०२६५३	योगेश रोकाया	पुरुष	२०७६-०२-०६	१	१		गंगा रोकाया
१६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२३०५७५३	रन्जना कुमारी रावल	महिला	२०७६-०५-२३	१	१		हरिश बहादुर रावल
१६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१७०४६१५	रमिला रोकाया	महिला	२०७६-०५-१७	१	१		विक्रम रोकाया
१६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०२०७२१६	राजकुमार रावल	पुरुष	२०७२-०४-०२	५	१		सुर्जा रावल
१६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२००२५१४	राजकुमार रोकाया	पुरुष	२०७५-११-२०	१	१		देवसरा रोकाया
१६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१७०४८५२	राजेश रोकाया	पुरुष	२०७४-०४-१७	३	१		अस्मीता रोकाया
१६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०६०४८०१	राजेश रोकाया	पुरुष	२०७४-०६-०६	३	१		
१६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०४०३०२१	राम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७५-०५-०४	२	१		सारु देवी रोकाया
१६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१६०२५०३	रितिका कुमारी रोकाया	महिला	२०७५-०२-१६	२	१		
१६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४००८९७	रितीक रोकाया	पुरुष	२०७६-०२-२४	१	१		सुकी रोकाया
१७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१५०४९६२	रितु कुमारी सिंह	महिला	२०७५-०३-१५	२	१		लक्ष्मी सिंह
१७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००८०१९९४	रितु रावल	महिला	२०७६-१०-०८	०	१		धौलि रावल
१७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०४८३६	रिदम रोकाया	पुरुष	२०७५-०६-१४	२	१		वशन्ति रोकाया
१७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०३४३३	रिदम रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-११	१	१		मत्तु रोकाया
१७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२८०२५२३	रिमा सिंह	महिला	२०७६-११-२८	०	१		शेर बहादुर सिंह
१७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२८०२७५४	रिमा सिंह	महिला	२०७६-११-२८	०	१		शेर बहादुर सिंह
१७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२८०३७०५	रिसव रोकाया	पुरुष	२०७६-१०-२८	०	१		मान बहादुर रोकाया
१७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०१०९१७९	रेशम बुढा	पुरुष	२०७६-०१-०१	१	१		रंगे बुढा
१७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२५०३७६९	रेस्मा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०१-२५	२	१		मन्सरा बुढा
१७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२०१०५५५३	रेस्मा रोकाया	महिला	२०७२-१२-०१	४	१		
१७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००३०६४७४	रोशन सिंह	पुरुष	२०७४-१०-०३	२	१		आशा देवी सिंह
१७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६११०५१६२	रोसन रावल	पुरुष	२०७४-०६-११	३	१		सुजा रावल
१७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७३००४८०२	रोसन रोकाया	पुरुष	२०७५-०७-३०	१	१		एसा रावल
१७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०१०४८५२	रोसनी रोकाया	महिला	२०७३-०२-०१	४	१		

१७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१८०५०११	रोहीत बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१८	२	१		मांली बुढा
१७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३३००४५७३	लक्ष्मण साकि	पुरुष	२०७५-०३-३०	२	१		जौला साकी
१७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०२४३७	लक्ष्मी कुमारी रावल	महिला	२०७७-०३-२८	०	१		रुपा रावल
१७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००४९४८	लक्ष्मी रोकाया	महिला	२०७५-०३-१०	२	१		विन्दा रोकाया
१७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०४३०३	लोकेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०६-२९	१	१		नरेन्द्र बुढा
१७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०१८९५	लोकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०६-२९	१	१		मनि बुढा
१७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१७०११२५	लोकेश रावल	पुरुष	२०७७-०४-१७	०	१		सर्जन रावल
१७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२२०३३५८	लोगजन बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७५-०३-२२	२	१		
१७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१६०४८९५	विपना कुमारी रोकाया	महिला	२०७५-०३-१६	२	१		जमना देवी रोकाया
१७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०२०२११२	विपना बुढा	महिला	२०७६-१२-०२	०	१		बैशु बुढा
१७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५११०२७८६	विपना रावल	महिला	२०७६-०५-११	१	१		जुना रावल
१७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११६०५३३६	विपना रावल	महिला	२०७४-११-१६	२	१		किर्मुली रावल
१७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१७०२९७८	विपिन रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-१७	१	१		दुधा रोकाया
१७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२४०२४१५	विराज रोकाया	पुरुष	२०७६-११-२४	०	१		जलु रोकाया
१७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०४०९७	विरन्द्र रावल	पुरुष	२०७४-१२-२१	२	१		धना रावल
१७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१३०३३३४	विशाल रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-१३	२	१		
१७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१७०३७५४	विशाल रोकाया	पुरुष	२०७२-०६-१७	५	१		धनमती रोकाया
१७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१००६१८३	विशाल रोकाया	पुरुष	२०७२-१२-१०	४	१		सेतु रोकाया
१७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५३००२३०७	विशेश जोशी	पुरुष	२०७६-०५-३०	१	१		होम राज जोशी
१७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२३०४०४४	विशवासराज जोशी	पुरुष	२०७२-११-२३	४	१		होमराज जोशी
१७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०१९०८	व्यान राेकाया	पुरुष	२०७५-११-०४	१	१		चन्दा देवी रोकाया
१७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०२३७७	व्यान रोकाया	पुरुष	२०७५-११-०४	१	१		चेंद्र रोकाया
१७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७०५०७८५७	शक्ती रोकाया	पुरुष	२०७४-१०-०५	३	१		बिर बहादुर रोकाया
१७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१८०३४८६	शिक्षा कुमारी रावल	महिला	२०७३-०२-१८	४	१		माड.ली रावल
१७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२९०४१६४	शिशिर रावल	पुरुष	२०७५-०८-२९	१	१		केशु रावल
१७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२१०३०९४	शुस्मिता रोकाया	महिला	२०७६-०९-२१	०	१		सिता राेकाया
१७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१८०४४४९	शेर बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७५-०६-१८	२	१		बिमला रावल
१७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२७०३०५३	श्रिण्डी कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०२-२७	१	१		धर्म वहादुर रोकाया
१७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१००८८६४	संगिता रोकाया	महिला	२०७३-०३-१०	४	१		
१७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०७००७६३	सक्षम रावल	महिला	२०७७-०५-०७	०	१		चन्द्र बहादुर रावल
१७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२७०६०९७	सत्य कुमारी रोकाया	महिला	२०७४-०८-२७	२	१		मति देवी रोकाया
१७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०७०५५९७	सनदेश रावल	पुरुष	२०७३-०४-०७	४	१		रिमता रावल
१७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०२३७६	सन् बुढा	पुरुष	२०७६-०५-१४	१	१		पार्वति बुढा
१७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२५०५५०५	सन्तोष रोकाया	पुरुष	२०७२-११-२५	४	१		कीट्टी रोकाया
१७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१६०६९६४	सन्दिप रोकाया	पुरुष	२०७५-०८-१६	१	१		करन रोकाया
१७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२४०४४०९	सन्दिप सिंह	पुरुष	२०७६-०८-२४	०	१		गजेन्द्र बहादुर सिंह
१७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३०२२५६	समसेर रावल	पुरुष	२०७७-०३-१३	०	१		धरु रावल
१७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०२७६४	समिक्षा रोकाया	महिला	२०७७-०३-२२	०	१		चन्द्र बहादुर रोकाया
१७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०२३५३	सम्झना बुढा	महिला	२०७६-०५-१४	१	१		भरत बुढा
१७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२००६७४९	सम्शेर बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७३-०३-२०	४	१		हिरा रोकाया
१७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२९०२३३४	सरिका कुमारी रोकाया	महिला	२०७७-०१-२९	०	१		बसन्ती कुमारी रावल
१७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०३५२९	सविता सिंह	महिला	२०७६-०७-२८	१	१		सरस्वति शाह
१७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२१०५३६१	सानु कुमारी रावल	महिला	२०७३-०६-२१	४	१		बिमला रावल
१७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१०१२०४८	सानु कुमारी रोकाया	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	१		इन्द्रा रोकाया
१७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२२००४५०४	साम्मराज्य कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०२-२०	३	१		
१७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१६०३७६६	सितल कुमार रोकाया	पुरुष	२०७३-०९-१६	३	१		रेखा रोकाया
१७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०२७३१	सिमा कुमारी रोकाया	महिला	२०७५-१२-२७	१	१		चैती रोकाया
१७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२४०४८०४	सिमा रावल	महिला	२०७४-११-२४	२	१		मनदेवि रावल
१७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११७००८३४	सिया कुमारी रोकाया	महिला	२०७७-०१-१७	०	१		विमला कठायत
१७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०४०२४०७	सिर्जना कुमारी रावल	महिला	२०७६-१२-०४	०	१		पुना देवी रावल
१७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००३०४५०८	सुगम रावल	पुरुष	२०७६-१०-०३	०	१		प्रेम बहादुर रावल
१७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५०२०८६	सुगम रोकाया	पुरुष	२०७७-०४-०५	०	१		बुद्धि देवी रोकाया

१७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२००५६६९	सुजन रोकाया	पुरुष	२०७४-०१-२०	३	१		
१७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२६०३५४३	सुजन सिंह	पुरुष	२०७४-११-२६	१	१		राज्य देवि सिंह
१७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०११०७०२३	सुनिल बहादुर रावल	पुरुष	२०७४-१०-११	२	१		मनि देवी रावल
१७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२३०२२६५	सुनिल रोकाया	पुरुष	२०७७-०२-२३	०	१		बुदी रोकाया
१७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०४००६	सुप्रिया कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०७-२८	१	१		गोकुल बहादुर सिंह
१७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०४०२२	सुप्रिया कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०७-२८	१	१		गोकुल बहादुर सिंह
१७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०४०१४	सुप्रीया कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०७-२८	१	१		गोकुल बहादुर सिंह
१७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२००७५३५	सुबित्रा कुमारी रोकाया	महिला	२०७३-०१-२०	४	१		कटना रोकाया
१७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२६०४७५६	सुमन सिंह	पुरुष	२०७४-११-२६	१	१		राज्य कुमारी शाह
१७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२००७५८४	सुमित्रा रोकाया	महिला	२०७३-०१-२०	४	१		गणेश रोकाया
१७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१७०५११९	सुमीता सिंह	महिला	२०७३-०३-१७	४	१		सिता सिंह
१७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९११०४८७५	सुरेन्द्र रावल	पुरुष	२०७४-०९-११	२	१		भाना रावल
१७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०२०४९२४	सुरेश रावल	पुरुष	२०७४-१२-०२	१	१		ललित बहादुर रावल
१७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१३०३६८५	सुस्मा रावल	महिला	२०७३-०२-१३	४	१		अंगी रावल
१७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२१०४३९५	सुस्मिता रोकाया	महिला	२०७६-०९-२१	०	१		सिता रोकाया
१७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५०६३८५	सुस्मिता रोकाया	महिला	२०७६-०४-१५	१	१		दल बहादुर रोकाया
१७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१००७२५२	सुजना जैशी	महिला	२०७४-०५-१०	२	१		दिपक राज जैशी
१७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१७०५५८१	स्मृती कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०४-१७	१	१		किर्मा देवी रोकाया
१७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२२८०३९३५	हिमाल सिंह	महिला	२०७३-१२-२८	३	१		जयलक्ष्मी सिंह
१७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१५०५९७५	हिरेंद्र जैशी	पुरुष	२०७२-१२-१५	४	१		गणेश जैशी
१७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०४७८२	हिरेंद्र रावल	पुरुष	२०७४-१२-२१	२	१		धना रावल
१७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२७०१५३६	हीउसरा रावल	महिला	२०७६-०१-२७	१	१		पार्वती रावल
१७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२८०३५४४	अंकुश धामी	पुरुष	२०७४-०४-२८	२	२		बुदी धामी
१७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०४०१८५३	अनमोल रावल	पुरुष	२०७७-०२-०४	०	२		धरु रावल
१७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१११५०५५२२	अनिशा बुढा	महिला	२०७२-११-१५	४	२		दुदकला शाही
१७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१७०२७०८	अनिसा बुढा	महिला	२०७४-०७-१७	२	२		सरीता बुढा
१७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२७०२९१५	अन्जना कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०५-२७	१	२		कविता रोकाया
१७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२७०२४७८	अन्जनी थापा	महिला	२०७४-०१-२७	२	२		डम्म थापा
१७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१००१८८१	अपेक्षा बुढा	महिला	२०७४-१०-१०	१	२		रुपा बुढा
१७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२७०३२४५	अमन बुढा	पुरुष	२०७४-०१-२७	२	२		जुना बुढा
१७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२७०३२५८	अमन बुढा	पुरुष	२०७६-०२-२७	१	२		जुना बुढा
१७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०९०४२०६	अमराज बुढा	पुरुष	२०७४-०४-०९	३	२		जुना बुढा
१७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१५०६७९४	अमित धामी	पुरुष	२०७३-०२-१५	४	२		तारा धामी
१७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०५०३९४५	अमित बुढा	पुरुष	२०७४-०५-०५	२	२		पार्वती बुढा
१८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०२०५९१९	अमित बुढा	पुरुष	२०७४-०४-०२	३	२		मती बुढा
१८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१६०४१५८	अमित बुढा	पुरुष	२०७४-०५-१६	३	२		जल् बुढा
१८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७०५०६१२९	अमित शाह	पुरुष	२०७४-०७-०५	३	२		विन्दा शाह
१८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१४०४३८७	अरिष्टर थापा	पुरुष	२०७३-०५-१४	४	२		शारदा थापा
१८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२३०४३०४	अरिष्टोटल बुढा	पुरुष	२०७३-०३-२३	४	२		रुपा बुढा
१८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२२७०२५८७	अर्जुन बुढा	पुरुष	२०७३-१२-२७	३	२		अन्जना बुढा
१८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२१०३१९२	अविनाश बुढा	पुरुष	२०७३-११-२१	३	२		बसन्ती बुढा
१८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०२०३५०२	अविशेक रोकाया	पुरुष	२०७४-०६-०२	२	२		सुसिला रोकाया
१८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२६०५०३९	अविष्कार शाही	पुरुष	२०७४-०९-२६	१	२		गणेश बहादुर शाही
१८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०१८५५	अविस्कार बुढा	पुरुष	२०७६-०७-२७	१	२		नविता बुढा
१८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०३०४९९८	अस्मिता धामी	महिला	२०७४-०६-०३	३	२		तारा धामी
१८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१३०३४५३	अस्मीता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०९-१३	१	२		बनी बुढा
१८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२००६५४५	आइएन थापा	पुरुष	२०७३-०१-२०	४	२		सरीता थापा
१८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२०३५३३	आकाङ्क्षा कुमारी बुढा	महिला	२०७६-११-१२	०	२		राजेन्द्र बुढा
१८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००५१२५२१	आकाश रावल	पुरुष	२०७२-१०-०५	४	२		जौकला रावल
१८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२४०४७०२	आदित्य शाही	पुरुष	२०७३-०४-२४	४	२		राजकला शाही
१८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२२०२३७९	आदीप बुढा	पुरुष	२०७४-११-२२	१	२		देवसरा बुढा
१८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१९०३६७४	आयशमा बुढा	पुरुष	२०७३-०२-१९	४	२		पार्वती बुढा

१८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५२४०४२४८	आयुस्कार बुढा	पुरुष	२०७२-०५-२४	५	२		विस्ना रावत
१८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१५०७८१३	आर एस रोकाया	पुरुष	२०७२-०८-१५	४	२		मागी रोकाया
१८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०१०८९८२	आरतिका कुमारी रोकाया	महिला	२०७४-०३-०१	३	२		पदम बहादुर रोकाया
१८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०७०३१७३	आरती बुढा	महिला	२०७३-१२-०७	३	२		सावी बुढा
१८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०३०३९९२	आरती बुढा	महिला	२०७४-०५-०३	३	२		जला बुढा
१८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१२०३५८९	आरयन बुढा	पुरुष	२०७५-०४-१२	२	२		पार्वती बुढा
१८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०२३२१	आरयान सिंह	पुरुष	२०७५-०९-०९	१	२		दुर्गा सिंह
१८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१६०५६१३	आरुश बुढा	पुरुष	२०७५-०८-१६	१	२		कस्म बुढा
१८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०३७१७	आरुग्य बुढा	पुरुष	२०७६-०९-१३	०	२		गिता कुमारी रावत
१८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०३८०८	आरुग्य बुढा	पुरुष	२०७६-०९-१३	०	२		गिता कुमारी रावत
१८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०३७६४	आविष्कार बुढा	पुरुष	२०७६-०७-२७	१	२		नविता रावत
१८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२००६७८४	आशिका धामी	महिला	२०७३-०३-२०	४	२		गुल्ती धामी
१८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०५०८७१४	आषिका शाही	महिला	२०७३-०४-०५	४	२		रेखा शाही
१८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२००३९३५	आषिस बुढा	पुरुष	२०७४-१२-२०	२	२		गिता रोकाया
१८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७०५०७४८३	इलीसा बुढा	महिला	२०७३-०७-०५	४	२		खिर बुढा
१८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२००७१५८	उत्प्रेणा थापा	महिला	२०७३-०४-२०	४	२		सुर्जा थापा
१८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२८०४०९८	एन आरयान बुढा	पुरुष	२०७३-१०-२८	३	२		सौरा बुढा
१८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२०६४९८	एरिका शाही	महिला	२०७६-०४-२२	१	२		लोक बहादुर शाही
१८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४००५३८	एलिना धामी	महिला	२०७५-११-०४	१	२		सविना धामी
१८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९०२४२६	एलिना बुढा	महिला	२०७६-१०-०९	०	२		विना कुमारी रोकाया
१८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२२०४४०४	एलीसा बुढा	महिला	२०७२-०७-२२	५	२		मागी बुढा
१८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३०२२४९	ओकेश बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०३	१	२		बसन्ती बुढा
१८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१३०२७१४	ओजस्वि सिंह	महिला	२०७६-०२-१३	१	२		खगेन्द्र बहादुर सिंह
१८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१३०४५४३	ओजस्वी सिंह	महिला	२०७३-०२-१३	४	२		खगेन्द्र बहादुर सिंह
१८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२६०२०९६	ओमप्रकाश सिंह	पुरुष	२०७५-०३-२६	२	२		लक्ष्मी सिंह
१८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०५०५३६४	ओवजन सिंह	पुरुष	२०७५-०४-०५	२	२		जगत सीह
१८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११३००१८७९	कपील रोकाया	पुरुष	२०७५-११-३०	१	२		यमुना कुमारी धामी
१८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३०४६९४	कमल रावत	पुरुष	२०७६-०६-२३	१	२		जनक बहादुर रावत
१८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२२०१९६३	कमला बुढा	महिला	२०७५-०८-२२	१	२		सरस्वती बुढा
१८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०३७७९	कर्ण बहादुर रावत	पुरुष	२०७६-०७-०३	१	२		निर्मला रावत
१८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०२३२६	कर्ण बहादुर रावत	पुरुष	२०७६-०७-०३	१	२		निर्मला रावत
१८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०१५२७	कल्पना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-१२-२७	१	२		गिता देवी बुढा
१८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००७०४१५७	कल्पना बुढा	महिला	२०७४-१०-०७	२	२		मागी बुढा
१८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२११०३१२५	कल्पना रावत	महिला	२०७४-०२-११	३	२		निर्मला रावत
१८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०५०७९८८	कविता रावत	महिला	२०७३-१२-०५	३	२		कोशी रावत
१८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२४०३१४३	कविता रावत	महिला	२०७५-०१-२४	२	२		धरु रावत
१८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००५१२४३३	किरण सिंह	पुरुष	२०७२-१०-०५	४	२		मिता सिंह
१८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२३०४१५	कुमा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०४-२३	४	२		सौरा रावत
१८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३११०४५२७	कुवेर शाही	पुरुष	२०७४-०३-११	३	२		राजु शाही
१८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००७७११	कृष्णा बुढा	महिला	२०७५-०५-१०	२	२		आइसरा बुढा
१८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०९०४५९५	खिलराज बुढा	पुरुष	२०७३-०९-०९	३	२		जौकला बुढा
१८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०७०४८२७	गणेश बुढा	पुरुष	२०७४-०५-०७	३	२		मिना बुढा
१८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१३००४१६१	गोपाल बहादुर रावत	पुरुष	२०७६-०१-३०	१	२		विरेन्द्र बहादुर रावत
१८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१३००३०३१	गोपाल बहादुर रावत	पुरुष	२०७६-०१-३०	१	२		चन्द्रा देवि रावत
१८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०२६६८	चादनी बुढा	महिला	२०७६-०६-१६	१	२		लक्षु बुढा
१८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२००३०४१	जानकी रावत	महिला	२०७५-०६-२०	२	२		धना रावत
१८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०११३३०१	जानकी सिंह	महिला	२०७३-०१-०१	४	२		मरु सिंह
१८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०१३३८	जीवन बुढा	पुरुष	२०७५-१२-२२	१	२		सावी देवी बुढा
१८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१९०४८९४	जेनिश बुढा	पुरुष	२०७३-०३-१९	४	२		एकेन्द्र बहादुर बुढा
१८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२३०५९३८	जेनिश शाही	पुरुष	२०७५-०४-२३	२	२		रिता हमाल शाही
१८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२५०४२३५	जेनिसा थापा	महिला	२०७५-०३-२५	२	२		मनिका थापा
१८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१७०४२०४	जेनिसा बुढा	महिला	२०७४-०६-१७	३	२		स्की बुढा

१८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२३०३०५१	जेनिशा रावत	महिला	२०७५-०२-२३	२	२		मनिशा बुढा
१८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२२०४२०८	जेनेशा शाही	महिला	२०७२-०६-२२	५	२		रेशम शाही
१८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२५०४१९६	जेस्तिना बुढा	महिला	२०७५-११-२५	१	२		किडि देवि बुढा
१८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२५०६१३४	जेस्तीना बुढा	महिला	२०७५-११-२५	१	२		किडी देवी बुढा
१८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२३०३०८१२	जोनीशा बुढा	पुरुष	२०७४-०८-२३	२	२		रमा धामी
१८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०१०३०७८	ज्यानिषा बुढा	महिला	२०७५-०९-०१	१	२		शान्ती बुढा
१८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११००२४५४	डल्ली रावत	महिला	२०७७-०१-१०	०	२		बशन्त बहादुर रावत
१८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१००४१७७	डिना सिंह	महिला	२०७५-०४-१०	२	२		निर्मला सिंह
१८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२९०५१३७	तनवी थापा	पुरुष	२०७३-०९-२९	३	२		गायत्री थापा
१८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१४०६२८१	तुल्क्षी बुढा	महिला	२०७४-१०-१४	२	२		शेर बहादुर बुढा
१८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०३३७८	त्रीलोचन शाही	पुरुष	२०७६-०८-०९	०	२		रेशम शाही
१८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१३१०२०९३	दान रावत	पुरुष	२०७५-०१-३१	२	२		इसरा रावत
१८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१९०४१०१	दिक्षा बुढा	महिला	२०७४-०६-१९	३	२		तारा शाही
१८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५२००७५६१	दिपिका रोकाया	महिला	२०७२-०५-२०	५	२		जानू कुमारी रावत
१८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०७०५२९४	दिपिन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-०२-०७	४	२		केश बहादुर बुढा
१८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१०१०७०१	दिपीका बुढा	महिला	२०७२-०८-१०	४	२		धना बुढा
१८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०७०६७५३	दिपेन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०३-०७	४	२		विरेन्द्र बहादुर रावत
१८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०७०६१५९	दिपेन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०३-०७	४	२		चन्द्रा रावत
१८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१८०४८१८	दिब्य रोकाया	महिला	२०७३-१०-१८	३	२		जमुना धामी
१८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६२५०५६२६	दिलिप थापा	पुरुष	२०७४-०६-२५	३	२		गंगा थापा
१८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०२६६८	इष्टी कुमारी रावत	महिला	२०७७-०२-०५	०	२		गिता कुमारी रावत
१८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१२०४९४९	देवसिका बुढा	महिला	२०७२-०४-१२	५	२		किटी बुढा
१८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२७०४८१९	धिरेंद्र बहादुर सिंह	पुरुष	२०७३-०५-२७	४	२		भागेश्वरी सिंह
१८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२७०४१३२	धिरेंद्र सिंह	महिला	२०७३-०५-२७	४	२		भाग्यस्वरी सिंह
१८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५२१०४२६९	नरेन्द्र रावत	पुरुष	२०७२-०५-२१	५	२		शान्ती रावत
१८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०२४७९	नवराज राेकाया	पुरुष	२०७६-०९-१३	०	२		टेक बहादुर राेकाया
१८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०३७२५	नवराज रोकाया	पुरुष	२०७६-०९-१३	०	२		निरा देवी रोकाया
१८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०९०३८६४	नविन बुढा	पुरुष	२०७४-११-०९	२	२		कोशी रोकाया
१८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१००९४५९	नवीना धामी	महिला	२०७२-०६-१०	५	२		पार्वती धामी
१८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२२०४८९६	नारायण शाही	पुरुष	२०७४-०३-२२	३	२		मनिषा शाही
१९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११३०२७९१	नितेश बुढा	पुरुष	२०७५-०१-१३	२	२		जला बुढा
१९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२७०४२४७	नितेश सिंह	पुरुष	२०७३-०६-२७	४	२		कमला शाही
१९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२००२७६७	निशा धामी	महिला	२०७५-०८-२०	१	२		दूरी धामी
१९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०१०३२०६	निशिका शाही	महिला	२०७५-०२-०१	२	२		सुसिला शाही
१९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१२०७१३३	पशुपति कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०८-१२	४	२		बैशागी कुमारी रावत बुढा
१९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१२०७१४१	पशुपति कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०८-१२	४	२		बैशागी कुमारी रावत बुढा
१९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१२०६७२१	पशुपति कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०८-१२	४	२		वैशागी बुढा
१९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१२०१४६७	पशुपति कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०८-१२	०	२		वैशागी बुढा
१९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२४०३२२९	पारस कटवाल	पुरुष	२०७४-०१-२४	३	२		सिता कटवाल
१९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९११०४६०९	पार्वती थापा	महिला	२०७३-०९-११	३	२		विन्दा थापा
१९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०७०४१७२	पिन्स बुढा	पुरुष	२०७४-०१-०७	३	२		अप्सरा बुढा
१९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२००३९२९	पिरिका शाही	महिला	२०७६-०४-२०	१	२		मनदेवि शाही
१९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२००७१२८	पिरिडका शाही	महिला	२०७६-०४-२०	१	२		पदम बहादुर शाही
१९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५०३१५४	पिरिन्का धामी	महिला	२०७५-०८-०५	१	२		भरना धामी
१९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५०१९१४	पूजा कुमारी रोकाया	महिला	२०७७-०४-०५	०	२		पदम बहादुर रोकाया
१९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१५०१५१८	प्रकाश रावत	पुरुष	२०७५-१०-१५	१	२		निमला रावत
१९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१४०४५२३	प्रकृति शाही	महिला	२०७२-०४-१४	५	२		मनिषा शाही
१९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०७०३०७५	प्रजोल बुढा	महिला	२०७६-०८-०७	०	२		राजेन्द्र बहादुर बुढा
१९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०४५२६	प्रतिक किड बुढा	पुरुष	२०७६-०९-१७	०	२		तुलेन्द्र बुढा
१९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००४३६२	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२०७५-०१-२०	२	२		गौमती बुढा
१९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०२८३६	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२०७४-१२-२१	२	२		सरस्वती बुढा
१९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२१०४८०७	प्रतिक्षा रोकाया	महिला	२०७४-०३-२१	३	२		धौली रोकाया

१९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१००८३०९	प्रतिक्षा सिंह	महिला	२०७३-०७-१०	४	२		दर्गा सिंह
१९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०६०३७९९	प्रदिप धामी	पुरुष	२०७४-०९-०६	२	२		सरीता धामी
१९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२२०४१३८	प्रदिप बुढा	पुरुष	२०७२-०४-२२	५	२		मनदेवी रावत
१९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२२८०३३८५	प्रमिला थापा	महिला	२०७३-१२-२८	३	२		पूना थापा
१९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२२१०३२२४	प्रमेश बुढा	पुरुष	२०७३-१२-२१	३	२		मनी बुढा
१९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२४०२२६४	प्रमोद शाही	पुरुष	२०७६-१२-२४	०	२		देव बहादुर शाही
१९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०११५०९०८३	प्रवेश थापा	पुरुष	२०७४-०१-१५	३	२		निर्मला थापा
१९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२५०१८४२	प्रशान्त बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-१२-२५	०	२		जुना बुढा
१९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०१०७६०६	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२०७२-०४-०१	५	२		तारा धामी
१९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०७०४१८३	प्रशान्तदिप थापा	पुरुष	२०७२-११-०७	४	२		मिना थापा
१९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१४०२०८२	प्रसिद्धि थापा	महिला	२०७७-०२-१४	०	२		दिपक बहादुर थापा
१९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०३१८९	प्रस्टीन बुढा	पुरुष	२०७६-०९-१७	०	२		तारा कुमारी धामी बुढा
१९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२००५५६४	प्राप्ती कुमारी रावत	महिला	२०७६-०६-२०	१	२		रमेश बहादुर रावत
१९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२००८३४६	प्राप्तीराज्यलक्ष्मी सिंह	पुरुष	२०७३-०९-२०	३	२		सनिना सिंह
१९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०९०३६६६	प्रिला सिंह	महिला	२०७३-१२-०९	३	२		देव सिंह
१९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०५०८०१३	प्रेरिका बुढा	महिला	२०७३-१२-०५	३	२		गौमती बुढा
१९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२८०५००२	फलमाया रोकाया	महिला	२०७३-०६-२८	४	२		सेतु रोकाया
१९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९०८०४०५२	बसन्ती कुमारी रावत	महिला	२०७२-०९-०८	४	२		इप्सरा रावत
१९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३००५९९४	बिकटर शाही	पुरुष	२०७५-०४-३०	२	२		जनक बहादुर शाही
१९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९२५०४८९५	भरत रावत	पुरुष	२०७२-०९-२५	४	२		गुन्टी रावत
१९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०५०७०९१	भुवनेश्वरी शाही	महिला	२०७२-०५-०५	५	२		विमला शाही
१९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४३००४९३९	भैरब सिंह	पुरुष	२०७४-०४-३०	३	२		सरिता सिंह
१९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२५०७७४४	मनिस रावत	पुरुष	२०७३-०३-२५	४	२		पारु रावत
१९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००८०४७८७	मनिसा बुढा	महिला	२०७२-१०-०८	४	२		जला बुढा
१९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६२२०४४६९	ममिता रावत	महिला	२०७४-०६-२२	३	२		चैती रावत
१९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०३०२२९४	महेश धामी	पुरुष	२०७५-०९-०३	१	२		सपना धामी
१९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१०१०४०९३	मिलन बुढा	पुरुष	२०७३-०७-१०	४	२		शान्ती बुढा
१९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१०१८४४	मिलन बुढा	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	२		सानु बुढा
१९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०९०५८०९	मिसु कुमारी थापा	महिला	२०७६-०५-०९	१	२		शुरेश बहादुर थापा
१९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०९०३०७७	मिसु कुमारी थापा	महिला	२०७६-०५-०९	१	२		सुजाता थापा
१९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१५०३००५	मुस्कान थापा	पुरुष	२०७५-०८-१५	१	२		विन्दु थापा
१९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२८००३३७	मुस्कान रावत	महिला	२०७७-०५-२८	०	२		जनक बहादुर रावत
१९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२००६९८३	मेनुका बुढा	महिला	२०७३-०५-२०	४	२		गीता बुढा
१९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२४०३३५४	म्याक्सन बुढा	पुरुष	२०७५-०३-२४	२	२		बैशागी बुढा
१९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२०३६४४	यनिस शाही	पुरुष	२०७६-०४-२२	१	२		रविन्द्र बहादुर शाही
१९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२७०३७५१	यशोदा धामी	महिला	२०७३-११-२७	३	२		बसन्ती धामी
१९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१२०४९६७	युनिसा कटुवाल	महिला	२०७४-१०-१२	२	२		गगा कटुवाल
१९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०७०३९३५	योगेश धामि	पुरुष	२०७४-०१-०७	३	२		इश्वरि कठायत
१९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०२२०४४७३	रक्षा शाही	महिला	२०७२-१०-२२	४	२		अहिल्या शाही
१९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२२०१९३१	रजनी कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०१-२२	०	२		पार्वती बुढा
१९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००६०४९४६	रतना सिंह	महिला	२०७३-१०-०६	३	२		देवी सिंह
१९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०२७९२	रमिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०५-२६	१	२		सेतु कुमारी रोकाया
१९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०५१७५	रमिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-०५-२६	१	२		इन्द्र बहादुर रोकाया
१९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१००९८५९	रमेश बुढा	पुरुष	२०७३-०८-१०	३	२		सुर्जा बुढा
१९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११९०२६२१	रविन्द्र रावत	पुरुष	२०७६-११-१९	०	२		जित बहादुर रावत
१९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०९०३२४७	राज कुमार बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०९	२	२		लक्ष्मी बुढा
१९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०७०४२०६	राज बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-०१-०७	३	२		शान्ती रावत
१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९०९०४००१	रिजल शाही	पुरुष	२०७२-०९-०९	४	२		पार्वती शाही
१९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०५०६८४७	रिदम रावत	पुरुष	२०७६-०५-०५	१	२		सम्झना कुमारी रावत
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१००८६४४	रिवल बुढा	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	२		अमृता बुढा
१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२५०२६८२	रुची बुढा	महिला	२०७७-०२-२५	०	२		गिता देवी बुढा
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३०००६१३	रुपेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०२-३०	१	२		गिता बुढा

१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१२०३१२३	रेलमा बुढा	महिला	२०७५-१०-१२	१	२		जहरे बुढा
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२२०४४१२	रेशमा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-२२	२	२		पावती बुढा
१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१००८८७८	रेशमा रावत	महिला	२०७३-०३-१०	४	२		मत् रावत
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१७०१८९६	रोशनी शाही	महिला	२०७५-०९-१७	१	२		देवीका शाही
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३०००६२१	रोहित शाही	पुरुष	२०७६-०२-३०	१	२		टीका कुमारी शाही
१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०८७२५	लक्ष्मण बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७५-०७-०१	२	२		मनोज बहादुर रोकाया
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०६०४४६२	लक्ष्मी कुमारी बुढा	महिला	२०७४-११-०६	२	२		पबि बुढा
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२३०३७७५	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७३-०९-२३	३	२		सान् बुढा
१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०६०३५६३	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७४-११-०६	२	२		पवि रावत
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०९०२२५२	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०७५-०७-०९	२	२		मिना धामी
१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११६०४१६७	लखन बुढा	पुरुष	२०७३-०१-१६	४	२		माडली बुढा
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१२०२२९१	लिटन सिंह	पुरुष	२०७५-०९-१२	१	२		देव सिंह
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०१८४६	लोकेन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष	२०७६-०७-२८	१	२		लक्ष्मी सिंह
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८०२०६१८५	विजय बुढा	पुरुष	२०७२-०८-०२	४	२		उसा रोकाया
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००२०५५३६	विध्या थापा	महिला	२०७४-१०-०२	२	२		बसन्धरा थापा
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०४०२०४५	विध्या थापा	महिला	२०७४-१२-०४	१	२		लक्ष्मण बहादुर थापा
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१११५०७१४८	विनिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७२-११-१५	४	२		पवि रोकाया
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२९०४८९६	विनिता धामी	महिला	२०७४-०५-२९	३	२		इन्दा धामी
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०८०४७७१	विनिता धामी	महिला	२०७३-०८-०८	३	२		बिरु धामी
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२००२१०६	विनिता रावत	महिला	२०७६-१२-२०	०	२		जनक बहादुर रावत
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१११५०८१८७	विनिता रोकाया	महिला	२०७२-११-१५	४	२		पवि बुढा
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०५०३९८६	विनीता बुढा	महिला	२०७५-०५-०५	२	२		सारु बुढा
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१९०४२१२	विपना बुढा	महिला	२०७३-०५-१९	४	२		चैती बुढा
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१२०३४७७	विराज रोकाया	पुरुष	२०७५-०६-१२	२	२		आशु रोकाया
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०७०५७३९	विविका रावत	महिला	२०७५-०१-०७	२	२		पवी कुमारी बुढा
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१००४४९८	विवेक रावत	पुरुष	२०७६-०५-१०	१	२		राम बहादुर रावत
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१२०५६०२	विशाल बुढा	पुरुष	२०७३-१०-१२	३	२		विस्ना बुढा
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०७०४६५७	विशाल रावत	पुरुष	२०७४-०३-०७	३	२		मितु रावत
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००२५३५	विष्णु धामी	पुरुष	२०७५-०९-१०	१	२		महेस्वरी धामी
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२१०६४६२	शन्दिप रावत	पुरुष	२०७४-०८-२१	२	२		रमेश बहादुर रावत
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१००९३४५	शन्देस रावत	पुरुष	२०७४-०८-१०	२	२		मनिष रावत
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१९०४६०२	शाबित्रा शाही	महिला	२०७३-०९-१९	३	२		गोख शाही
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११३०३७९३	शिभम बुढा	पुरुष	२०७३-११-१३	३	२		चन्दा बुढा
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२००३५८४	शुप्रिम सिंह	पुरुष	२०७६-०२-२०	१	२		भुविन्द्र बहादुर सिंह
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११९०२६१३	शबिस धामी	पुरुष	२०७६-११-१९	०	२		विना देवी धामी
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०९०२९८६	शबिस धामी	पुरुष	२०७६-११-०९	०	२		विना देवी धामी
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२२७०४२२४	शमित बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०२-२७	४	२		बिरेन्द्र बहादुर रावत
२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२२७०४२२२	शमित बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०२-२७	४	२		बिरेन्द्र बहादुर रावत
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१००६२०६	शोभा रावत	महिला	२०७२-१२-१०	४	२		पिरिमजला रावत
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१००७१८४	शौगात सिंह	पुरुष	२०७४-०७-१०	३	२		विस्ना शाह
२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०२६४४	शौभाग्य बुढा	महिला	२०७५-०८-२६	१	२		जानकी बुढा
२०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१९०२४३९	संगम धामी	पुरुष	२०७५-०८-१९	१	२		संगिता धामी
२०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२२०४४३८	संगिता बुढा	महिला	२०७४-०५-२२	३	२		दूरी बुढा
२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२७०४३४५	संस्कृती शाही	महिला	२०७३-०९-२७	३	२		देवीका शाही
२०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०१०३०९८	सक्सम रोकाया	पुरुष	२०७६-०६-०१	१	२		पवि बुढा
२०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०१०९७३३	सक्सम रोकाया	पुरुष	२०७५-०६-०१	२	२		पवि रोकाया
२०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२२०४१९४	सगत बुढा	पुरुष	२०७२-०६-२२	५	२		काल्चु बुढा
२०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१५०१५०२	सन्तोस रावत	पुरुष	२०७५-१०-१५	१	२		विमला रावत
२०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०१०७५५२	सन्दीप थापा	पुरुष	२०७४-०४-०१	३	२		जानकी थापा
२०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२६०२९१४	सन्दीप बुढा	पुरुष	२०७५-०३-२६	२	२		गिता रावत
२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०२०७२४४	सपना कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०४-०२	५	२		बिमला देवी रावत
२०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२११०१०९३	सपना बुढा	महिला	२०७६-०२-११	१	२		रमिता बुढा

२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०२६९८	सफल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०३-२५	०	२		प्रकाश बहादुर बुढा
२०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०३०४९१७	समराज बुढा	पुरुष	२०७३-११-०३	३	२		लक्ष्मी बुढा
२०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२८०४४६८	समराज शाही	पुरुष	२०७२-०७-२८	५	२		रमना शाही
२०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४११०६१३९	समिक्षा बुढा	महिला	२०७५-०४-११	२	२		पुष्प बुढा
२०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२१०३१६८	समिक्षा बुढा	महिला	२०७३-११-२१	३	२		चैती बुढा
२०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०१०४७७४	समित्री शाही	महिला	२०७५-०४-०१	२	२		बसन्ती शाही
२०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०२०४५४६	समिर रावत	पुरुष	२०७३-०२-०२	४	२		देवू रावत
२०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२००२५१२	समृद्ध बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०६-२०	१	२		शुसिला शाही
२०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२११०३१३३	समृजना बुढा	महिला	२०७४-०२-११	३	२		कोट बुढा
२०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२७०४२२४	समृजना बुढा	महिला	२०७४-०४-२७	३	२		सारदा धामी
२०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०३१९७	समृजना बुढा	महिला	२०७६-०९-१७	०	२		नौले बुढा
२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०१३०४५३४	सरमिला धामी	महिला	२०७२-१०-१३	४	२		दूरी धामी
२०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२७०४७४९	सरिता बुढा	महिला	२०७३-०३-२७	४	२		गंगा धामी
२०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३२०५०४	सर्जन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०४-३२	१	२		सौरा रावत बुढा
२०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३२०२०१७	सर्जन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०४-३२	१	२		सौरा बुढा
२०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१२०४७०२	सर्जन रावत	पुरुष	२०७२-१२-१२	४	२		चैती रावत
२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०३०४७	सादना शाही	महिला	२०७६-०८-१९	०	२		इश्वर बहादुर शाही
२०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०३०३९	सादना शाही	महिला	२०७६-०८-१९	०	२		इश्वर बहादुर शाही
२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१७०३८६५	सारु बुढा	महिला	२०७२-०९-१७	४	२		कौशी बुढा
२०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०१२०६२७१	सावित्रा बुढा	महिला	२०७२-१०-१२	४	२		धनी बुढा
२०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१७०३५३६	सिता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०५-१७	२	२		सनिता रावत
२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१८०३४५२	सिमा बुढा	महिला	२०७३-०२-१८	४	२		सारु बुढा
२०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०३१७३	सृजन बुढा	पुरुष	२०७६-०५-१२	१	२		जलु बुढा
२०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०६०५८	सृजन बुढा	पुरुष	२०७६-०५-१२	१	२		जलु रोकाया बुढा
२०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१७०१५८५	सुपिरिया बुढा	महिला	२०७५-१२-१७	१	२		राजु बुढा
२०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१६०२६४१	सुप्रिम बुढा	पुरुष	२०७५-०८-१६	१	२		पूर्णा बुढा
२०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२६०३९१४	सुभाङ्गी थापा	महिला	२०७३-०९-२६	३	२		सिता थापा
२०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२५०४६४९	सुमन धामी	पुरुष	२०७२-११-२५	४	२		संगीता धामी
२०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२१०३१७६	समिक्षा बुढा	महिला	२०७३-११-२१	३	२		किरना रावत
२०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१३०४०१३	सुमित रावत	पुरुष	२०७४-०६-१३	३	२		विस्ना रावत
२०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२००५७४८	सुमित्रा शाही	महिला	२०७४-०८-२०	२	२		मन्देवी शाही
२०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०९०३०२३	सुरक्षा बम	महिला	२०७५-०५-०९	२	२		लक्ष्मी बम
२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१६०३५२२	सुरेन्द्र रावत	पुरुष	२०७३-०२-१६	४	२		रमिता रोकाया
२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८३००४०३४	सुरेश बुढा	पुरुष	२०७६-०८-३०	०	२		रमेश बुढा
२०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१९०३१९३	सुसिला रावत	महिला	२०७४-०२-१९	३	२		चैती रावत
२०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०९०३६६८	सुस्मी बम	महिला	२०७३-११-०९	३	२		सिता बम
२०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२२०४१७६	सुष्टी बुढा	महिला	२०७३-०९-२२	३	२		सौरा बुढा
२०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०३३८२	सुष्टी बुढा	महिला	२०७५-०८-०८	१	२		विस्ना बुढा
२०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१२०३९८३	सुष्टी रावत	महिला	२०७३-१२-१२	३	२		पवी रावत
२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०४०५०३९	सोस्तीका बुढा	महिला	२०७२-०६-०४	५	२		मैना बुढा
२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१००९२७१	सौगात सिंह	पुरुष	२०७४-०७-१०	३	२		बिष्णा देवी सिंह
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७०१०६५९९	स्मालिका बुढा	महिला	२०७४-०७-०१	३	२		तुली बुढा
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००३०२८०९	स्वस्तिका कुमारी रोकाया	महिला	२०७६-१०-०३	०	२		धौली कुमारी बुढा
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२३०५४२३	स्वस्तिका कुमारी शाही	महिला	२०७६-०४-२३	१	२		बम बहादुर शाही
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७०२०४९३१	स्वस्मीता रावत	महिला	२०७४-०७-०२	३	२		जौकला रोकाया
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०८०२४१८	स्मिति कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०६-०८	१	२		सारदा बुढा
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११६०३६९७	हरिकला बुढा	महिला	२०७३-११-१६	३	२		पूर्णमती बुढा
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२५०३७६८	हरिश बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-१०-२५	०	२		सुविस्ता शाही
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०२३८४	हिदम शाही	पुरुष	२०७६-०९-२६	०	२		गोपाल बहादुर शाही
२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४०२२२७	हरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-१०-२४	०	२		भक्त बहादुर बुढा
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१००६३०५	हेमराज रावत	पुरुष	२०७४-१०-१०	२	२		चैती रावत
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१६०४५८१	अकल खडका	पुरुष	२०७४-०४-१६	३	३		खिन्त्रि खडका

२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१००६४८३	अञ्जय धामि	पुरुष	२०७४-०७-१०	३	३		शानति धामि
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११००५८५१	अञ्जय धामि	पुरुष	२०७३-११-१०	३	३		मालि देवि धामि
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१८०३८५६	अञ्जना धामि	महिला	२०७३-०३-१८	४	३		शारदा धामि
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०२२३९	अञ्जु रावत	महिला	२०७५-१२-२१	१	३		खिला रावत
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२५०५९२७	अनमोल खड्का	पुरुष	२०७४-०९-२५	२	३		प्रमिला कुमारी कटुवाल खड्का
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२४०१९१९	अनमोल धामी	पुरुष	२०७६-०३-२४	१	३		नरा कुमारी बुढा
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१०१००१६	अनिता धामि	महिला	२०७२-०८-१०	४	३		भाना रावत
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०६०१७९३	अनिता धामी	महिला	२०७७-०१-०६	०	३		शारदा देवी धामी
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११६०३४४४	अनिता रावत	महिला	२०७३-११-१६	३	३		चन्दा देवि रावत
२०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१८०४१३७	अनिता रावत	महिला	२०७३-०७-१८	४	३		बैशागी रावत
२०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०८०४६३५	अनिता रावत	महिला	२०७४-०३-०८	३	३		दुधकला देवि रावत
२०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७०६०३७३८	अनिषा कुमारी रावत	महिला	२०७३-०७-०६	४	३		दर्पा बुढा
२०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५०१३९९	अनुष्का रावत	महिला	२०७६-०६-१५	१	३		बुदी रावत
२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०३०४१८३	अनुस्का धामि	महिला	२०७४-०४-०३	३	३		दुर्गा देवि धामि
२०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२००५४७२	अनुसा धामी	महिला	२०७२-०६-२०	५	३	०००	विपना धामि
२०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५०१३८१	अनुस्का खड्का	महिला	२०७६-०६-१५	१	३		जानकि देवि खड्का
२०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१२०४१८७	अनुस्का धामि	महिला	२०७४-०७-१२	३	३		दुर्गा देवि धामि
२०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७२००५४८४	अपेक्षा रावत	महिला	२०७४-०७-२०	३	३		पाउनि रावत
२०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०२२२३	अप्परा बुढा	महिला	२०७७-०२-०१	०	३		बेलु कुमारी बुढा
२०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२२०३५७५	अप्सरा रावत	महिला	२०७५-११-२२	१	३		जवा रावत
२०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०५१९८०४	अभिषेक धामी	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	३		उमेश धामी
२०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०१०२११६	अमित धामी	पुरुष	२०७६-११-०१	०	३		सोविता धामी
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०५९२९	अमित रावत	पुरुष	२०७५-१२-१५	१	३		प्रकाश रावत
२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१००७७३१	अमित रावत	पुरुष	२०७३-०७-१०	४	३		सावित्री रावत
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०२२७४	अमृत रावत	पुरुष	२०७६-०७-१८	१	३		निमली रावत
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१९०२६४६	अमृता रावत	महिला	२०७५-०३-१९	२	३		राजू देवि रावत
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१२०५२५५	अयस बहादुर धामि	पुरुष	२०७३-१०-१२	३	३		धनसरा धामि
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०४१२२	अविनय धामी	पुरुष	२०७४-१२-११	२	३		संगिता धामी
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२११०२०२२	अविशेक रावत	पुरुष	२०७६-१२-११	०	३		उज्जला देवी रावत
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२११०१५९४	अविशेक रावत	पुरुष	२०७६-१२-११	०	३		भक्त रावत
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२८००९६४	अविषेक रावत	पुरुष	२०७५-०९-२८	१	३		कमला रावत
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९२००५४८४	असु धामि	महिला	२०७२-०९-२०	४	३		पारा धामि
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०५०३१०४	अस्मिता खड्का	पुरुष	२०७५-०४-०५	२	३		कमला खड्का
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११७०३१८२	अस्मिता धामि	महिला	२०७३-११-१७	३	३		सुन्तला धामि
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१००५६६९	अस्मिता धामी	महिला	२०७३-१२-१०	३	३		टीका धामी
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१८०४४५४	अस्मिता रावत	महिला	२०७५-०७-१८	२	३		जवा रावत
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६११०४५८१	अस्मिता रावत	महिला	२०७२-०६-११	५	३		देवरा रावत
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०३०३६८५	अस्मिता रावत	महिला	२०७४-११-०३	२	३		कलु धामि रावत
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०४०४५३२	अस्मिता रावत	महिला	२०७२-०४-०४	५	३		जला कुमारी धामि
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१९००७१३	अस्मीता बुढा	महिला	२०७६-०३-१९	१	३		जोगा देवी बुढा
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१७०४९०६	आकाश रावत	पुरुष	२०७३-०३-१७	४	३		कला रावत
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१३०३०१४	आदर्श धामि	पुरुष	२०७५-१०-१३	१	३		सरिता देवि धामि
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०९०२४१८	आदित रावत	पुरुष	२०७६-०५-०९	१	३		गौरा कठायत रावत
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२३०२१२५	आदित्य धामी	पुरुष	२०७६-०३-२३	१	३		जानकि कुमारी साँउद धामी
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०५७९३	आनिता रावत	महिला	२०७५-०१-०५	२	३		कालि रावत
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१३०१९२६	आम प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७७-०४-१३	०	३		धर्म बुढा
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२०४७८४	आयन डि सि	पुरुष	२०७५-०४-२२	२	३		सत्य कुमारी रावत
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१००९१७२	आयान खड्का	पुरुष	२०७३-०८-१०	३	३		सिता कटुवाल
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०९०३५४८	आयुस धामि	पुरुष	२०७५-०२-०९	२	३		मिना कुमारी रावत धामि
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११८०४२६१	आयुस धामी	पुरुष	२०७३-११-१८	३	३		धनसरा धामी
२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००४०५५७५	आयुसमा रावत	महिला	२०७३-१०-०४	३	३		मना देवी रावत
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२७०१६४२	आयुष रावत	पुरुष	२०७६-०६-२७	१	३		विठरा धामी रावत

२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५२९०४६३५	आयूष रावत	पुरुष	२०७२-०५-२९	५	३		निर्मला कुमरि धामि
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८२८०४१६९	आयूषमा खड्का	महिला	२०७२-०८-२८	४	३		डम्मरा खड्का
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८०१०६६३९	आर एन धामि	पुरुष	२०७४-०८-०१	२	३		जानकि साँउद
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०७०३८९६	आर एन रावत	पुरुष	२०७४-०९-०७	२	३		विस्ना रावत
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७२८०३८८५	आरजेश धामि	पुरुष	२०७३-०७-२८	४	३		धनसरा धामि
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०९०३५५९	आरति खड्का	महिला	२०७४-११-०९	२	३		गोलमा खड्का
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०२५९४	आरति धामि	महिला	२०७६-१०-१२	०	३		सुनिता धामी
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२००४९२२	आरति रावत	महिला	२०७५-०७-२०	२	३		दुधा रावत
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०४९६३	आरती धामी	महिला	२०७६-०८-१८	०	३		माइली धामी
२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१६०२०९६	आरद धामी	पुरुष	२०७६-१२-१६	०	३		जगत कुमार धामी
२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१०११४०८	आविष्कार रावत	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	३		विमला रावत
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१८०४४५७	आशिष धामी	पुरुष	२०७४-१२-१८	२	३		विरु धामी
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०४०४०९५	आशिस रावत	पुरुष	२०७४-०६-०४	३	३		दुदा रावत
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१०११३४१	आषिस रावत	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	३		शान्ति देवि रावत
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७०२०५६८२	आसिका धामि	महिला	२०७३-०७-०२	४	३	०००	विमला धामि
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००६००२	इशान धामि	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	३		मिमला देवि धामि
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१५०८८६७	डिसका धामी	महिला	२०७४-०३-१५	३	३		नरा कुमारी बुढा
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१००५७८९	ईश्वर रावत	पुरुष	२०७५-०७-१०	२	३		चैति देवि रावत
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००७०२०५७	उदवव रावत	पुरुष	२०७६-१०-०७	०	३		धासरा देवि रावत
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०२५०५५३१	उमेश रावत	पुरुष	२०७२-१०-२५	४	३		भाना रावत
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०७०३७८१	एन्जल धामी	पुरुष	२०७६-०१-०७	१	३		ममता धामी
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२२०३३३३	एलिना कुमारी धामी	महिला	२०७२-११-२२	४	३		मना देवी धामी
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१५०५४६६	एलिना धामि	महिला	२०७४-०८-१५	२	३		सत्य रावत
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१११०३६६३	एलिना धामि	महिला	२०७४-०१-११	३	३		सिर्जना धामि
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२०८०३३९७	एलिना रावत	महिला	२०७२-१२-०८	४	३		मागी रावत
२१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२७०४३२८	एलिसा कुमारी रावत	महिला	२०७४-११-२७	२	३		राजू देवि रावत
२१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१००९१६४	एलिसा रावत	महिला	२०७३-०८-१०	३	३		सौरा कुमारी रावत
२१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१३०२१७१	ओम प्रकाश बुढा	पुरुष	२०७७-०४-१३	०	३		धर्म बुढा
२१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१२०४२६४	कञ्चन बुढा	महिला	२०७४-०५-१२	३	३		बेलु बुढा
२१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२९०५३६४	कमला रावत	महिला	२०७४-१०-२९	२	३		धना देवि रावत
२१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३००१७०२	करना खड्का	महिला	२०७६-०२-३०	१	३		पार्वती खड्का
२१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०६०३९१४	करिकस्ता रावत	महिला	२०७२-११-०६	४	३		यैति कुमारी कठायत
२१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१८०२६१५	करिष्मा धामी	महिला	२०७५-०७-१८	२	३		भिमला देवि धामी
२१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१०११३९२	करिष्मा धामि	महिला	२०७२-०९-१०	४	३		देव कुमारी धामि
२१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२९०४२२५	करिष्मा धामी	महिला	२०७४-०४-२९	३	३		निरा धामि
२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१११००६७३७	करिष्मा रावत	महिला	२०७२-११-१०	४	३		धना देवी धामि
२१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९११०४२४७	कविता रावत	महिला	२०७२-०९-११	४	३		बैशागी रावत
२१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२२००४१२४	कवेर धामि	पुरुष	२०७४-०२-२०	३	३		लक्ष्मि धामि
२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१४०४१८२	काली सुनार	महिला	२०७४-०३-१४	३	३		गिता देवि सुनार
२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१५०५५८७	किरण धामि	पुरुष	२०७४-१०-१५	२	३		भावना धामि
२१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१५०५२८६	कुल रावत	पुरुष	२०७४-१२-१५	२	३		जौकला देवि रावत
२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०५८०८	कुतिका रावत	महिला	२०७५-०१-०५	२	३		पानसरा रावत
२१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१०१०३५३	कुष्मा धामी	महिला	२०७४-०८-१०	२	३		गोपाल बहादुर धामी
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२२८०३८०८	कैलाश रावत	पुरुष	२०७३-०२-२८	४	३		विउरा देवि रावत
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२०३८७२	कोरिना धामी	महिला	२०७६-११-०२	०	३		राम धामी
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११२०३७१७	क्रिस धामी	पुरुष	२०७५-११-१२	१	३		हिरा रावत धामी
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२००४४८३	गणेश रावत	पुरुष	२०७४-०९-२०	२	३		गंगा रावत
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०६१४२	गलाफी धामी	महिला	२०७५-०९-२७	१	३		मोहन बहादुर धामी
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७०२०४६५३	गिता रावत	महिला	२०७२-०७-०२	५	३		मना देवि रावत
२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०३५५२	गूलाफी धामी	महिला	२०७५-०९-२७	१	३		सुशिला धामी
२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२२०२६२६	गोपाल बुढा	पुरुष	२०७५-०२-२२	२	३		डम्म बुढा
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१६०३३२५	गौरव धामि	पुरुष	२०७४-१०-१६	२	३		पानसरा देवि धामि

२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२६०५६०४	गौरव रावत	पुरुष	२०७३-०९-२६	३	३		वम बहादुर रावत
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७०५०६९५६	गौरा रावत	महिला	२०७३-०७-०५	४	३		रमिता रावत
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००२३१३	गंेश रावत	पुरुष	२०७७-०३-१०	०	३		गोरख रावत
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०३०१७३४	चन्द्र रावत	पुरुष	२०७५-०९-०३	१	३		इन्द्रा रावत
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०९०४७०४	चादनि रावत	महिला	२०७३-०८-०९	३	३		बैशागी रावत
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२४०२२१९	चिरन्जिबि धामि	पुरुष	२०७५-११-२४	१	३		निर्मला धामि
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११०१०८९४	चेतना धामि	महिला	२०७३-०१-१०	४	३		भिमला धामि
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०८०३२२२	चेतना धामि	महिला	२०७३-०२-०८	४	३		चन्दा कठायत
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२१०४९७५	जनक धामी	पुरुष	२०७४-०८-२१	२	३		जुना धामी
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०२२८२	जयश्वरी धामी	महिला	२०७६-०७-१८	१	३		सुन्तला देवि धामी
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५०१३८६	जानकि रावत	महिला	२०७५-०९-२५	१	३		सौरा रावत
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२००५७८२	जिवन रावत	पुरुष	२०७२-०४-२०	५	३		भाना देवि रावत
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१९०३६९५	जेनिसा धामि	महिला	२०७३-०९-१९	३	३		बुदि कुमारी भण्डारि
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१०११४३४	झरना रावत	महिला	२०७४-०९-१०	२	३		नर्मा देवी रावत
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१५०३९५१	टिका धामी	महिला	२०७५-०५-१५	२	३		सेतु धामी
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००३२७३	टिका बुढा	महिला	२०७५-११-१०	१	३		जस् देवि बुढा
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२००४७०५	डवेश धामि	पुरुष	२०७४-१०-२०	२	३		विमला धामि
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०९०१८५५	डायमन रावत	पुरुष	२०७७-०५-०९	०	३		तुल ब रावत
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०९०१८६३	डायमन रावत	पुरुष	२०७७-०५-०९	०	३		तुल रावत
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०२०३२२८	डेनिसा रावत	महिला	२०७५-०३-०२	२	३		लक्ष्मि रावत
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१२०४३८४	डेवित धामि	पुरुष	२०७४-०३-१२	३	३		देव कुमारी धामि
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१८०३०७८	तपेन्द्र धामी	पुरुष	२०७६-०५-१८	१	३		रचना अग्रडि धामी
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२८०२५४१	तपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७५-०६-२८	२	३		रमिता रावत
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२२४०३९६४	तिलक बादुर रावत	पुरुष	२०७२-१२-२४	४	३		राजु देवि रावत
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२३०२४७७	ददि रावत	पुरुष	२०७४-१२-२३	२	३		धनसरा देवि रावत
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०५०५०४२	दशर्त रावत	पुरुष	२०७४-०५-०५	३	३		नामसरा देवि रावत
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०२७५२	दशर्न रावत	पुरुष	२०७५-०१-१६	२	३		चन्दा कठायत
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००५६५९	दिक्षक वहादुर धामी	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	३		विना कुमारी कठायत
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१००९३१७	दिनेश धामि	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	३		मिना कुमारी धामि
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०२४८३	दिपक खड्का	पुरुष	२०७६-१०-१४	०	३		जुना कुमारी धामी खड्का
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०१०६९७७	दिपलोचन रावत	पुरुष	२०७२-०५-०१	५	३		सुन्तला देवि रावत
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००५६९६	दिपशन धामी	पुरुष	२०७५-०३-२०	२	३		विन्द्रा धामी
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००५६८८	दिपसन धामी	पुरुष	२०७५-०३-२०	२	३		विन्द्रा धामि
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१००९७३५	दिपा धामी	महिला	२०७४-०७-१०	३	३		सुनिता धामी
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२१०४९९७	दिपिका धामी	महिला	२०७३-०४-२१	४	३	०००	शरस्वति धामि
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०५०२५२९	दिपिका रावत	महिला	२०७६-१२-०५	०	३		सौगात रावत
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००६१३७	दिवश रावत	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	३		रमदेवी रावत
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१३०४२२८	दुर्गेश रावत	पुरुष	२०७३-०३-१३	४	३		सुकि रावत
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१००७३५७	देवराज धामि	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	३		सुशिला धामि
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००३९२७	धर्म रावत	पुरुष	२०७५-०१-२०	२	३		सुना रावत
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०२०७१११	धिरज रावत	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	३		शान्ति देवि रावत
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०२०९१४१	धीरज रावत	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	३		शान्ती देवी रावत
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०१०४९०५	नरेन्द्र रावत	पुरुष	२०७४-०९-०१	२	३		जमना रावत
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९११०४२३९	नवराज धामी	पुरुष	२०७२-०९-११	४	३		लालि देवी धामी
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२१०३१०९	नविन धामि	पुरुष	२०७४-११-२१	२	३		मानमति धामि
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१८०४१४५	नविन धामि	पुरुष	२०७४-०४-१८	३	३		खिमा धामि
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७०३०४१९८	नविन रावत	पुरुष	२०७२-०७-०३	५	३		गिता कुमारी रावत
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०२०६३१९	नानि रावत	महिला	२०७४-०१-०२	३	३		मना देवि रावत
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२७००४४३	नारद धामी	पुरुष	२०७६-०३-२७	१	३		जौला धामी
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११३००३१४२	निखील रावत	पुरुष	२०७४-११-३०	२	३		धनदेवी रावत
२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२५०२५२४	नितेश रावत	पुरुष	२०७६-०४-२५	१	३		रिउकला रावत
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१८०१४८४	निमर्ला रावत	महिला	२०७५-०९-१८	१	३		

२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१००६५९४	निर्मला रावत	महिला	२०७४-१२-१०	२	३		सपना कुमारी रावत
२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०१५४३	निरज धामी	पुरुष	२०७५-१२-२७	१	३		धनसरा धामी
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०२८७६	निरन्जला धामी	महिला	२०७७-०१-०५	०	३		वागमती कुमारी रावत
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७११०३४९१	निरमित सुनार	पुरुष	२०७६-०७-११	१	३		दुरा सुनार
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०३०३११७	निरुता रावत	महिला	२०७५-०४-०३	२	३		छम्कला रावत
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००३९०१	निरोता धामि	महिला	२०७५-०१-२०	२	३		जमना धामि
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१८०२२१७	निर्मला रावत	महिला	२०७५-०८-१८	१	३		
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०१११८४३	निर्माण रावत	पुरुष	२०७२-०६-०१	५	३		रिउकला रावत
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०११०२०२	निल्मा बुढा	महिला	२०७३-०४-०१	४	३		गोपाल बहादुर बुढा
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०१०२६२३	निशा रावत	महिला	२०७६-०१-०१	१	३		गिता कुमारी रावत
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०२०४२६४	निर्मल रावत	पुरुष	२०७३-०२-०२	४	३		तुला रावत
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०१०५११३	नेशम रावत	पुरुष	२०७६-०९-०१	०	३		हिरैन्द रावत
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२८०२९४९	पर्मिला धामि	महिला	२०७५-०५-२८	२	३		कल्पना धामि
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०११२४५१	पर्मिला रावत	महिला	२०७३-०१-०१	४	३		शान्ता रावत
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६११०४००९	पवन रावत	पुरुष	२०७४-०६-११	३	३		विउरा देवि रावत
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००६१४५	पार्वति रावत	महिला	२०७५-०१-१०	२	३		बैशागि रावत
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२८०४२७२	पिका रावत	महिला	२०७३-०९-२८	३	३		दुदा रावत
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१००५७५२	पिका रावत	महिला	२०७२-१२-१०	४	३		अमृता देवि रावत
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०९०१६१६	पूजा रावत	महिला	२०७५-१२-०९	१	३		विउरा देवि रावत
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१२०४०४४	पूर्ण वहादुर धामि	महिला	२०७३-०२-१२	४	३		सुन्तला धामी
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०१११५७४	पूष्प धामी	पुरुष	२०७४-०४-०१	३	३		उद्धब धामी
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११०१०९३६	पूष्प रावत	महिला	२०७३-०१-१०	४	३		इन्द्रा रावत
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२१०३९०७	पूष्पा धामि	महिला	२०७४-०८-२१	२	३		मनदेवि रावत
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०८०३९९३	पूष्पा रावत	महिला	२०७२-०६-०८	५	३		धनसरा देवि रावत
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२०१९४२	पूष्पा रावत	महिला	२०७६-११-०२	०	३		मञ्जु धामी रावत
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३००२८५६	प्रज्वल धामी	पुरुष	२०७६-०३-३०	१	३		सिर्जना धामी
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०५०२७६२	प्रतिक्षा धामि	महिला	२०७५-०६-०५	२	३		विमला धामि
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०३०३०१५	प्रतिक्षा धामि	महिला	२०७५-०५-०३	२	३		जौला धामि
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०७०३५०४	प्रतिक्षा धामि	महिला	२०७४-११-०७	२	३		गंगा धामि
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१२०६६३२	प्रतिक्षा धामी	महिला	२०७५-०४-१२	२	३		दिनेश धामी
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०३०४७५४	प्रतिक्षा धामी	महिला	२०७५-०४-०३	२	३		जोला कुमारी बुढा धामी
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९२००५४९२	प्रतिक्षा रावत	महिला	२०७२-०९-२०	४	३		मञ्जु कुमारी धामि
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७१०१०३९८	प्रदिप रावत	पुरुष	२०७२-०७-१०	५	३		पारु रावत
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१२०१६५१	प्रभास धामि	पुरुष	२०७५-१२-१२	१	३		गंगा धामि
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२८०५५०४	प्रमिला धामी	महिला	२०७५-०५-२८	२	३		कल्पना धामी
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०८०४१९७	प्रमिला रावत	महिला	२०७४-०५-०८	३	३		देवरा रावत
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१६०५२११	प्रमिला रावत	महिला	२०७६-०४-१६	१	३		सावित्रा रावत
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२५०३४७३	प्रविण धामी	पुरुष	२०७५-०१-२५	२	३		पारा धामी
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२७०४१२२	प्रवेश रावत	पुरुष	२०७२-०७-२७	५	३		विस्ना रावत
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०२८८८	प्रिंका धामी	महिला	२०७७-०३-२५	०	३		केसव बहादुर धामी
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२८०२८१४	प्रिन्स रावत	पुरुष	२०७५-११-२८	१	३		गिता रावत
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१७०४८२४	प्रिन्स रावत	पुरुष	२०७६-०४-१७	१	३		विमला कुमारी भण्डारी
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०११३०३०८१	प्रिन्स रावत	पुरुष	२०७४-०१-१३	३	३		मोतिकला देवि रावत
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२५०४३६६	प्रिन्सा रावत	महिला	२०७३-०१-२५	४	३		सुना देवि रावत
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१८०४२९७	प्रिया धामि	महिला	२०७३-०५-१८	४	३		पवि धामि
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२२०३२३४	प्रिया रावत	महिला	२०७४-११-२२	२	३		साउनि रावत
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०६०५१०१	प्रींका रावत	महिला	२०७२-०५-०६	५	३		बुद्धि रावत
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०११२४४४	बसन्त रावत	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	३		विउरा रावत
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६३००३५८३	बसन्त रावत	पुरुष	२०७२-०६-३०	५	३		शान्ति कुमारी रावत
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००३९३५	बसन्ति रावत	महिला	२०७५-०१-२०	२	३		धरा रावत
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०९०२७९९	बादल धामि	पुरुष	२०७४-१२-०९	२	३		कमला धामि
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१२०५६१५	बिपना धामि	महिला	२०७३-०३-१२	४	३		सरिता देबि धामि

२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११५०९८७९	बिपना रावत	महिला	२०७३-०१-१५	४	३		कला देबि रावत
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१२०६३१७	बिपना रावत	महिला	२०७२-०८-१२	४	३		सेतु देवि रावत
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१०२२४६	भरत धामी	पुरुष	२०७६-०३-०१	१	३		नर्मी देवि धामी
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२००२१४८	भाग्यश्वरी धामी	महिला	२०७६-१२-२०	०	३		भरत बहादुर धामी
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००३८९५	भावना धामि	महिला	२०७५-०५-१०	२	३		सौरा धामि
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०६२३५	मिम रावत	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	३		सिता रावत
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०९०४५०८	मञ्जरी धामी	पुरुष	२०७३-१२-०९	३	३		सृजना बुढा धामी
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३३००३१५३	मनिष धामि	पुरुष	२०७५-०३-३०	२	३		पार्वति रावत
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०२९२७	मनिस धामि	पुरुष	२०७५-०४-१८	२	३		पवित्रा धामि
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९००९८९	मनिसा रावत	महिला	२०७७-०५-१९	०	३		शेर रावत
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१०१३९१९	मन्सरा रावत	महिला	२०७२-०९-१०	४	३		पाउनि देवि रावत
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२९०४५९१	ममता धामी	महिला	२०७३-१०-२९	३	३		पार्वती कुमारी धामी
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१४०१२७३	महेश रावत	पुरुष	२०७५-०९-१४	१	३		कमलि रावत
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०१०५९२६	महेश्वरी धामि	महिला	२०७४-०५-०१	३	३		लक्ष्मि धामि
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०३००७७७	महेश धामी	पुरुष	२०७७-०५-०३	०	३		
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००३८३८	मिलन धामि	पुरुष	२०७५-०५-१०	२	३		कला देवि धामि
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१०१४२८७	मिलन धामी	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	३		कला देवी धामी
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१००७३४३	मिलन रावत	पुरुष	२०७४-०६-१०	३	३		अमृता देवि रावत
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१२०४७५३	मिसराज रावत	पुरुष	२०७५-०३-१२	२	३		जुना रावत
२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२४००५०३	यूकेश रावत	पुरुष	२०७६-११-२४	०	३		लछु देवी रावत
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५०२९६९	यूनिषा रावत	महिला	२०७६-१०-१५	०	३		नानी बुढा
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०७०२९५१	यूवराज रावत	पुरुष	२०७३-१२-०७	३	३		निर्मला खड्का
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२९०४१२७	योगेश धामी	पुरुष	२०७४-०१-२९	३	३		इश्वरि कठायत
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२६०३७४८	रक्षा खड्का	महिला	२०७३-१०-२६	३	३		भाना खड्का
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०२०४६२२	रमिता रावत	महिला	२०७४-०९-०२	२	३		गिता कुमारी रावत
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२००८२३७	रमिला रावत	महिला	२०७३-०५-२०	४	३		गौला देबि रावत
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१००९३२५	रमेश रावत	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	३		भाना देवी रावत
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०१०१२६५	राइलो धामि	पुरुष	२०७६-०२-०१	१	३		मन्धरि धामि
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५०१३८२	राजकुमार धामी	पुरुष	२०७६-०६-०५	१	३		मांगली बुढा धामी
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१७०२४९३	राजिप धामी	पुरुष	२०७५-०२-१७	२	३	०००	
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५०५४५८	राजु धामी	पुरुष	२०७६-०६-०५	१	३		मांली बुढा धामी
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०३८६२	राम रावत	पुरुष	२०७५-११-०४	१	३		सुमित्रा रावत
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५११०५७७६	राेजीता रावत	महिला	२०७४-०५-११	३	३		जुना कुमारी दानी रावत
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०३०४७८६	रितिका धामि	महिला	२०७२-०६-०३	५	३		सिर्जना धामि
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२८०३७८५	रितिका धामि	महिला	२०७३-१०-२८	३	३		माता धामि
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१५०७६३७	रितिका रावत	महिला	२०७२-०५-१५	५	३		मनदेवी रावत
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०११२४१३	रिदम धामी	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	३		जुना देवी धामी
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०२६०६	रुपसल धामी	पुरुष	२०७७-०३-२१	०	३		ललित धामी
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२९०२६२३	रुपेश धामि	पुरुष	२०७४-१२-२९	२	३		पवि धामि
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२२०३५३४	रेखा कुमारी रावत	महिला	२०७५-०८-२२	१	३		रजना देवि रावत
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२७०३०९७	रेखा धामी	महिला	२०७५-१०-२७	१	३		धनसरा धामी
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०२२५६	रेजना धामी	महिला	२०७६-०४-१३	१	३		माता धामी
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२००३०९३	रोस्नी रावत	महिला	२०७७-०३-२०	०	३		शान्ती रावत
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०३८७४	लक्ष्मण रावत	पुरुष	२०७५-११-०४	१	३		सुमित्रा रावत
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१६०२७४४	लक्ष्मि धामि	महिला	२०७५-०६-१६	२	३		सरिता देवि धामि
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९३००३०३९	लक्ष्मि रावत	महिला	२०७४-०९-३०	२	३		किरण रावत
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२८०५००९	लक्ष्मि रावत	महिला	२०७३-०३-२८	४	३		पर्मिला रावत
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२८०३२४१	लाेकेश धामि	पुरुष	२०७५-०२-२८	२	३		शान्ति धामि
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०५०९१	लोकेश रावत	पुरुष	२०७६-०४-०९	१	३		पानसरा रावत
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१००८८०८	विजय रावत	पुरुष	२०७२-०६-१०	५	३		हिरा देवि रावत
२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०३७९४	विधा धामी	महिला	२०७५-०१-१५	२	३		संगिता धामि
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७११०४००७	विनाता रावत	महिला	२०७४-०७-११	३	३		धनसरा देवि रावत

२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७११०३९८३	विनाता रावत	महिला	२०७४-०७-११	३	३		धनसरा रावत
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१८०३६५१	विनिता धामि	महिला	२०७४-१०-१८	२	३		सुनिता धामि
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०५०६९४४	विनिता बूढा	महिला	२०७३-०२-०५	४	३		डम्म बूढा
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०३०४७०७	विनिता रावत	पुरुष	२०७३-०८-०३	३	३		सौरा रावत
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८०८०५६२२	विनिता रावत	महिला	२०७२-०८-०८	४	३		छम्कला रावत
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३००३५५५	विन् रावत	महिला	२०७७-०३-३१	०	३		विर रावत
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०३०२९१५	विपना कुमारी रावत	महिला	२०७५-०२-०३	२	३		मालि रावत
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२८०२१७६	विपना रावत	महिला	२०७५-१२-२८	१	३		अमृता रावत
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२२०४०७३	विमल धामि	पुरुष	२०७२-०७-२२	५	३		मालि रावत
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२०६१५२	विर धामी	पुरुष	२०७५-०५-०२	२	३		सारु धामी
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२६०४१७६	विराज धामि	पुरुष	२०७४-०४-२६	३	३		निरा देवि धामि
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१९०३८३९	विराज रावत	पुरुष	२०७३-०३-१९	४	३		एत् रावत
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१६०३५५४	विरेन्द्र रावत	पुरुष	२०७६-०४-१६	१	३		नन्दकला कुमारी बूढा रावत
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१२०४५६५	विशाल धामि	पुरुष	२०७३-०९-१२	३	३		कलपना धामि
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००४०४५४७	विस्तिका कुमारी धामि	महिला	२०७२-१०-०४	४	३		कला देवि धामि
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२१०२०७४	विस्तीका धामी	महिला	२०७६-०५-२१	१	३		लक्ष्मी रावत धामी
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१००६५२५	शंकर धामि	पुरुष	२०७४-०७-१०	३	३		अर्जुन धामि
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०७०७८१४	शन्दीप रावत	पुरुष	२०७६-०७-०७	१	३		खड्क रावत
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२३०४२११	शरस्वति बूढा	महिला	२०७५-०९-२३	१	३		सुनिता बूढा
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०६०२४६१	शर्मिला रावत	महिला	२०७५-०७-०६	२	३		गौला देवि रावत
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२४०२४२३	शागर धामी	पुरुष	२०७६-११-२४	०	३		सुर्जा कुमारी रावत
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००३७१३	शान्त रावत	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	३		भिमला धामि
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२१०५३५६	शान्ति रावत	महिला	२०७४-०४-२१	३	३		पाउनि देवि रावत
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०६०३१८१	शान्ति रावत	महिला	२०७४-१२-०६	२	३		सानु रावत
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१०१००७३	शिशिर धामी	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	३		सोविता धामी
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१२०३६९८	शिसिर धामि	पुरुष	२०७४-०९-१२	२	३		सरोजा रावत
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२००६५०४	शुक्र धामी	पुरुष	२०७२-११-२०	४	३		विस्ना धामी
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२४०५१६९	शुभम् धामी	पुरुष	२०७३-०५-२४	४	३		मना धामी
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१०२०३७	शशिल रावत	पुरुष	२०७५-१०-०१	१	३		जौकला रावत
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२३००२५४८	शसान बूढा	पुरुष	२०७४-१२-३०	२	३		सिता देवि बूढा
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२८०२९०६	शसिल रावत	पुरुष	२०७४-१२-२८	२	३		कालि रावत
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१५०५३३८	शसिल रावत	पुरुष	२०७४-०६-१५	३	३		
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१८०४१११	शसिल रावत	पुरुष	२०७२-०८-१८	४	३		गौरा कुमारी कठायत
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००८०४१७१	शस्मिता रावत	महिला	२०७४-१०-०८	२	३		जोती रावत
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२००७७९४	शोभास धामि	पुरुष	२०७२-०४-२०	५	३		विना कुमारी कठायत
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२००२४०२	संगम बूढा	पुरुष	२०७७-०२-२०	०	३		सागर बूढा
२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२४०४०५६	संगित रावत	पुरुष	२०७४-०४-२४	३	३		जला कुमारी धामि
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२०६०२९५२	संगिता बूढा	महिला	२०७४-०२-०६	३	३		मिश्रा बूढा
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००५११६३३	संगिता रावत	महिला	२०७२-१०-०५	४	३		गंगा रावत
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०२१९२	संजय रावत	पुरुष	२०७७-०१-२३	०	३		
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१४०४०३३	संजिव रावत	पुरुष	२०७४-०८-१४	२	३		मनकला रावत
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१००७३६३	सक्षम खड्का	पुरुष	२०७४-०४-१०	३	३		डम्मरा खड्का
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५११०३३९८	सक्षम रावत	पुरुष	२०७५-०५-११	२	३		प्रमिला रावत
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१००१८१५	सचिन धामी	पुरुष	२०७७-०४-१०	०	३		सरु कुमारी बूढा धामी
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२७०३०२४	सज्जय धामि	पुरुष	२०७४-०१-२७	३	३		विमला रावत
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०१०६५६८	सदिक्षा धामी	महिला	२०७५-०९-०१	१	३		तुलक्षि धामी
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१९०३६०४	सनतोष धामि	पुरुष	२०७२-०५-१९	५	३		सरिता धामि
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०५०३२७२	सन् धामि	पुरुष	२०७५-०२-०५	२	३		सरु धामि
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११०१०८७८	सन् रावत	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	३	०००	इन्द्रा रावत
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११०१०८८६	सन् रावत	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	३		
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२६०३७३४	सन्तोष रावत	पुरुष	२०७३-१०-२६	३	३		लक्ष् देवि रावत
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२७०३०१६	सन्दिप धामि	पुरुष	२०७४-०१-२७	३	३		विमला रावत

२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२२००४२४१	सन्देश धामि	पुरुष	२०७३-०२-२०	४	३		नर्मा धामि
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१९०३७४९	सन्देश धामि	पुरुष	२०७३-०७-१९	४	३		रजना रावत
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००७०४७५३	सभ्यता धामि	महिला	२०७३-१०-०७	३	३		रचना धामि
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२६०२७१४	समर्पण धामी	पुरुष	२०७५-०४-२६	२	३		सरिता धामी
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०१३०७	समराट रावत	पुरुष	२०७७-०५-०६	०	३		चन्द ब. रावत
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०४३१९	समिक्षा धामि	महिला	२०७५-०३-०१	२	३		तुल्छा धामि
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५३००३९७१	समिक्षा धामि	महिला	२०७३-०५-३०	४	३		सुर्जा धामि
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७१०१०३६४	समिक्षा धामि	महिला	२०७२-०७-१०	५	३		मिना रावत
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०९०४६८५	समिक्षा धामी	महिला	२०७३-१२-०९	३	३		तुलक्षि धामी
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२७०२३०३	समिक्षा धामी	महिला	२०७५-०६-२७	२	३		विपना धामि
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१०१२५८२	समिक्षा रावत	महिला	२०७२-०८-१०	४	३		मनदेवी रावत
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१३०३८४३	समिक्षा रावत	महिला	२०७४-०५-१३	३	३		मञ्जु कुमारी धामि
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१३०३५२४	समिक्षा रावत	महिला	२०७४-१०-१३	२	३		अमृता देवि रावत
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११९०३०५३	समिक्षा रावत	महिला	२०७४-११-१९	२	३		अइतु रावत
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२६०४१६८	समिर रावत	पुरुष	२०७४-०४-२६	३	३		शान्ति रावत
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०७०४०३७	सम्झना रावत	महिला	२०७३-०९-०७	३	३		अमृता धामि रावत
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००१०५४१३	सरश्वति धामि	महिला	२०७४-१०-०१	२	३		पान्सरि धामि
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२८०३७९३	सरस्वति धामि	महिला	२०७३-१०-२८	३	३		ममता धामि
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२८०३७७७	सरस्वति रावत	महिला	२०७३-१०-२८	३	३		राजू देवि रावत
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५०१९६३	सरस्वती धाम	महिला	२०७६-११-०५	०	३		रमा धामी
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२८०३९५९	सरस्वती धामि	महिला	२०७३-१०-२८	३	३		ममता धामि
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००१०५९०३	सरस्वती धामि	महिला	२०७४-१०-०१	२	३		पान्सरि धामि
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१०१०७१९	सर रावत	पुरुष	२०७४-०६-१०	३	३		पारु रावत
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१५०५४६	सरोज धामि	पुरुष	२०७४-१०-१५	२	३		जला देवि धामि
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०२७८७	सर्जन धामि	पुरुष	२०७४-१२-११	२	३		बाटु धामि
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०७०१३०६	सर्मीला धामी	महिला	२०७६-०१-०७	१	३		दुर्गा कुमारी कठायत
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१३०४२३६	सागर बुढा	पुरुष	२०७३-०३-१३	४	३		जाेगा बुढा
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८०४०४९१३	सागर रावत	पुरुष	२०७२-०८-०४	४	३		वनि रावत
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२००६२८८	सानु रावत	महिला	२०७३-०६-२०	४	३		तुला रावत
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०५८८३	सानु रावत	महिला	२०७५-०१-१५	२	३		मनदेवी रावत
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२००१६३३	साबीत्रा धामी	महिला	२०७६-०१-२०	१	३		सौरा देबी धामी
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१६०२१०४	सारदा धामी	महिला	२०७६-१२-१६	०	३		विमला धामी
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०१९८८	सारिका धामी	महिला	२०७७-०४-०१	०	३		चन्द धामी
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१६०४७३५	सिर्जना रावत	महिला	२०७२-०८-१६	४	३		उजला देवि रावत
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१२०५७७८	सुनिता रावत	महिला	२०७२-०५-१२	५	३		दुधकला देवि रावत
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१००४७२९	सुनील धामी	पुरुष	२०७५-१०-१०	१	३		लक्ष्मी कुमारी धामी
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०४०३५७४	सुमित्रा धामी	महिला	२०७५-०१-०४	२	३		अनिता धामी
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०५०७७५५	सुमित्रा रावत	महिला	२०७२-०४-०५	५	३		धनदेवी रावत
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००२१०५४१	सुमित्रा रावत	महिला	२०७५-१०-०२	१	३		मिन बहादुर रावत
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१५०७५७७	सुनिन्दा धामी	महिला	२०७३-०५-१५	४	३		भाना धामी
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२२५०३९९२	सुनेन्द्र रावत	पुरुष	२०७४-०२-२५	३	३		मना देवी रावत
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०५०५६४९	सूर्य धामि	पुरुष	२०७४-०४-०५	३	३		मांलि धामि
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२२२०२९५१	सुविता रावत	महिला	२०७३-०२-२२	४	३		सौरा रावत
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१८०४५६२	सुष्मिता धामि	महिला	२०७४-०८-१८	२	३		सोविता धामि
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०३३१५	सस्मा रावत	महिला	२०७५-०३-१८	२	३		उजकला रावत
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१२०२१०६	सुस्वती धामि	महिला	२०७५-०२-१२	२	३		सुन्तला धामि
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११३००३१५९	सुष्टि धामि	महिला	२०७४-११-३०	२	३		कोसि धामि
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२११०३२२५	सुष्टि धामि	महिला	२०७३-१२-११	३	३		मना धामि
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१२०४४४७	सुष्टि रावत	महिला	२०७४-१०-१२	२	३		कला देवि रावत
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२००५७३९	सुष्टि रावत	महिला	२०७४-०४-२०	३	३		पवित्रा भण्डारी
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१९०४३९४	सुष्टी रावत	महिला	२०७५-०३-१९	२	३		काली रावत
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६२९०४०४३	सेजल रावत	महिला	२०७४-०६-२९	३	३		गंगम भण्डारि

२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९२८०३८८८	सोनया बुढा	महिला	२०७२-०९-२८	४	३		सुनिता बुढा
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०९०२२४४	सोरा बुढा	महिला	२०७५-०८-०९	१	३		हरे बुढा
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०१०६७५७	सोलियम रावत	पुरुष	२०७६-०४-०१	१	३		बासु रावत
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१०६१६३	सोलीयम रावत	पुरुष	२०७६-०३-०१	१	३		टिक रावत
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०९०४१२८	सोविता रावत	महिला	२०७४-०६-०९	३	३		मतिकला रावत
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१११४०४६२७	सौगात डि. सी	पुरुष	२०७२-११-१४	४	३		टिका कुमारी रावत
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०९०२४७३	सौगात धामी	पुरुष	२०७५-१२-०९	१	३		हिमा धामी
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०९०१५९४	सौगात धामी	पुरुष	२०७५-१२-०९	१	३		हिमा देवी धामी
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०२२७७	सौर धामि	पुरुष	२०७५-०६-१४	२	३		भाना धामि
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१००६९१२	स्मृति कुमारी रावत	महिला	२०७४-०३-१०	३	३		कला रावत
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१४०३९६५	स्वस्तिका धामि	महिला	२०७३-०६-१४	४	३		जौला धामि
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१५०३३१४	स्वस्तिका रावत	महिला	२०७५-०६-१५	२	३		सरिता रावत
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२४०४४१८	स्वस्तिका धामी	महिला	२०७३-०६-२४	४	३		जौला धामी
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२०३०२६	हरिस धामि	पुरुष	२०७५-०४-२२	२	३		बैसु धामि
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२५०५४०४	हिमाल रावत	पुरुष	२०७५-०४-२५	२	३		सोरा रावत
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४३१०२८६७	हिमाल रावत	पुरुष	२०७३-०४-३१	४	३		सोरा रावत
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२६०४०६३	हेमन्त धामी	पुरुष	२०७२-०४-२६	५	३		चमना धामी
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१२०४८६९	हेमन्त रावत	पुरुष	२०७५-०८-१२	१	३		विन्दा देवी रावत
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००१२३२	हेमराज धामि	पुरुष	२०७५-१२-३०	१	३		हिरा धामि
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२८०४६५३	अंकीत धामी	पुरुष	२०७४-०३-२८	३	४		निर्मला धामी
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०४०३२८१	अंकीत रावत	पुरुष	२०७५-०३-०४	२	४		सिता रावत
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११३००१८४६	अनामीका रावत	महिला	२०७५-११-३०	१	४		निर्मला कुमारी रावत
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११९०३०७९	अनिता रावत	महिला	२०७४-११-१९	२	४		पानसरा रावत
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१५०७३८१	अनिश धामी	पुरुष	२०७४-१२-१५	२	४		मानदेवी कुमारी धामी
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०५०९७९	अनुपमराजदेवदत्त धामी	पुरुष	२०७३-११-०५	३	४		लक्ष्मि धामी
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०८०१९०५	अनुपमा धामी	महिला	२०७६-१२-०८	०	४		नर धामी
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००१०८७३४	अनुस्का वोगटी	महिला	२०७२-१०-०१	४	४		सिता वोगटी
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१२०४४०५	अनोज धामी	पुरुष	२०७२-१२-१२	४	४	२	मनदेवी धामी
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१२०४३९७	अनोज धामी	पुरुष	२०७२-१२-१२	४	४		मनदेवी धामी
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२२०१४९२	अन्जु धामि	महिला	२०७५-०८-२२	१	४		पवि धामी
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१५०४१८२	अन्जु धामी	महिला	२०७३-१२-१५	३	४		मनिता धामि
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२९०३६५४	अनुसमन जोशी	पुरुष	२०७२-०६-२९	५	४		तपेश्वरी दुगाना जोशी
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०८०४३२४	अपसरा वोगटी	महिला	२०७३-०९-०८	३	४		लक्ष्मी वोगटी
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२२०१४९२	अभिषेक धामी	पुरुष	२०७६-१२-२२	०	४		नीरा कुमारी धामी
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२६०४०८४	अरिस्ता धामी	महिला	२०७२-११-२६	४	४		पवि धामी
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०५०३२८३	अरुण धामी	पुरुष	२०७५-०२-०५	२	४		जलु देवी धामी
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०८०२७७५	अविराज धामि	पुरुष	२०७४-१२-०८	२	४		रेखा धामि
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२४०४०६४	अविराज धामी	पुरुष	२०७४-०४-२४	३	४		जुना धामि
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०५०५०९९	अशोक कठायत	पुरुष	२०७४-०६-०५	३	४		निर्मला देवी कठायत
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२५०५४८९	आकृती धामी	महिला	२०७३-१०-२५	३	४		दुर्गा धामी
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०८०४२९४	आयस रावत	पुरुष	२०७४-०६-०८	३	४		मांगली धामी
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७११०२२७१	आयस कठायत	पुरुष	२०७५-०७-११	२	४		विमला देवी कठायत
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०५०३५८५	आयस धामि	पुरुष	२०७५-०३-०५	२	४		हरीना धामी
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३३००४९९५	आयस धामी	पुरुष	२०७३-०३-३०	४	४		हिमादेवी धामी
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३३००६५२४	आयस धामी	पुरुष	२०७३-०३-३०	४	४		हिमा धामी
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२४०११७३	आयस वोगटी	पुरुष	२०७५-०९-२४	१	४		वसुन्धरा कुमारी कटवाल
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२११००८१९३	आयस वोगटी	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	४		हिरा वोगटी
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२७०२२४७	आयुस्का वोगटी	महिला	२०७५-०१-२७	२	४		सिता वोगटी
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१६०५२२१	आयुस्मा धामी	महिला	२०७६-०३-१६	१	४		सुनिता कुमारी रोकाया
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१००८३८८	आरएन कठायत	पुरुष	२०७३-०९-१०	३	४		रजनि शाह कठायत
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०२८६८	आरएन वोगटी	पुरुष	२०७५-०७-०१	२	४		योसोदा वोगटी
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०५०४९३२	आरुष धामी	पुरुष	२०७५-०२-०५	२	४		विन्दु बोहरा

२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१००८४२८	आर्दश खडका	पुरुष	२०७३-१०-१०	३	४		हिमानी खडका
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०२७६३	आशिका धामी	पुरुष	२०७५-०१-१६	२	४		सुना कुमारी वडुवाल
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०५०१८	आस्तीका धामी	महिला	२०७६-०५-०३	१	४		जानु धामी
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०४०४००८	इभैनजेलीना खडका	महिला	२०७२-११-०४	४	४		रमिला खडका
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९०२६९९	इरान्सी बोगटी	पुरुष	२०७६-१०-०९	०	४		रिता बोगटी
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११००१६४९	इसीका रावत	महिला	२०७६-०१-१०	१	४		पायल रावत
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०२०७२६८	ईसिका कुमारी कठायत	महिला	२०७५-०४-०२	२	४		गणेश बहादुर कठायत
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०१२१५	उपेन्द्र धामी	पुरुष	२०७६-०४-०९	१	४		सत्य धामी
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०१०४२७३	उपेन्द्र वोगटी	पुरुष	२०७४-११-०१	२	४		खिरीदेवि वोगटी
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०८०४३१६	एजिल धामी	महिला	२०७३-०९-०८	३	४		अप्सरा खडका
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८०४०४४१४	एनिसा धामि	महिला	२०७४-०८-०४	२	४		सुनिता धामि
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३३००५०१३	एलिना रावत	महिला	२०७३-०३-३०	४	४		सिता रावत
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२००५४६२	एलीना धामि	महिला	२०७२-०७-२०	५	४		सपना कुमारी वडा धामि
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२२०३२४८	एनजिला धामी	महिला	२०७४-११-२२	२	४		रमिता धामी
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२१०३४८३	ओजेल रावत	पुरुष	२०७४-०९-२१	२	४		निर्मला रावत
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६२४०४२३४	ओमप्रकाश धामी	पुरुष	२०७४-०६-२४	३	४		प्रमिला धामि
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२८०३२८७	कपिल धामी	पुरुष	२०७४-०१-२८	३	४		कमला देवी धामि
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२४०११८१	करण रावत	पुरुष	२०७५-०९-२४	१	४		जुना देवि रावत
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२००२९६२	करणा धामी	महिला	२०७७-०३-२०	०	४		निर्मला धामी
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०२०४६३५	करिष्मा धामि	महिला	२०७४-०९-०२	२	४		सुनतला धामि
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२१०३८५३	कलपना कठायत	महिला	२०७४-०५-२१	३	४		चैती कठायत
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२५०३४३९	कल्पना धामी	महिला	२०७५-०१-२५	२	४		जुना धामी
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१३०२९२६	कल्पना रावत	महिला	२०७३-१२-१३	३	४		सौरा देवि रावत
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११६०५१७५	किरण कठायत	महिला	२०७६-०१-१६	१	४		हर्क बहादुर कठायत
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०७०५३१३	कृष्ण धामी	पुरुष	२०७२-०६-०७	५	४		पूर्णा कुमारी बुढा
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०७०७७७	कृष्ण वोगटी	पुरुष	२०७४-१२-०७	२	४		वैसु वोगटी
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१४०३९८५	कृष्णा वोगटी	महिला	२०७२-०५-१४	५	४		अमृता वोगटि
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२९०२६३१	कोपिला वोगटी	महिला	२०७४-१२-२९	२	४		कलपना वोगटि
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८११०३९६५	कोपीला रावत	महिला	२०७४-०८-११	२	४		सरु कुमारि रावत
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१३०२१६२	खेम कठायत	पुरुष	२०७५-०६-१३	२	४		शौरा कठायत
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२२००४७७४	गंगा धामी	महिला	२०७२-१२-२०	४	४		वुदी धामी
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२५०५१३८	गिता धामी	महिला	२०७२-०४-२५	५	४		महनदेवी धामि
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२७०२२५४	चेतमान धामी	पुरुष	२०७५-०१-२७	२	४		धना कुमारी धामी
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७०७०४५३४	जनक कठायत	पुरुष	२०७४-०७-०७	३	४		छमकला कठायत
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६०३८०१	जनक धामी	पुरुष	२०७५-१०-१६	१	४		रेखा धामी
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२२९०३४२४	जनक धामी	पुरुष	२०७४-०२-२९	३	४		कल देवि धामी
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२२००४७५४	जमना धामी	महिला	२०७२-१२-२०	४	४		वुदी धामि
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८०८०३५९९	जस्टीला धामी	महिला	२०७४-०८-०८	२	४		पार्वती खत्री
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०२९२६	जेनिसा धामी	महिला	२०७५-०७-०१	२	४		सपना कुमारी वडा धामी
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२१०३८४८	झर्ना कठायत	महिला	२०७२-०६-२१	५	४		पार्वती कठायत
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१६०३८७५	टेक धामी	पुरुष	२०७२-०९-१६	४	४	३	नरा धामी
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१६०३८८३	टेक धामी	पुरुष	२०७२-०९-१६	४	४		नरा धामी
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१३०३८३९	टेक धामी	पुरुष	२०७३-०९-१३	३	४		पारु धामि
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०५०७७२२	टेक वहादुर धामी	पुरुष	२०७२-०४-०५	५	४		रिटु देवी धामी
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१४०२११७	टेरेसा जोशी	महिला	२०७५-०८-१४	१	४		जानकी कुमारी पन्त जोशी
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१५०२८७६	डेनिस धामी	पुरुष	२०७५-०७-१५	२	४		पदमाकला धामी
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११५०७६७५	डेविट कठायत	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	४		सुना कठायत
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५०२४४७	तपेश्वरी धामी	महिला	२०७६-०६-१५	१	४		प्रभा कुमारी भन्डारी
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२९०३६४३	तिलक कठायत	पुरुष	२०७२-०६-२९	५	४		शौरा कठायत
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१४०३०९८	तिलक धामी	पुरुष	२०७२-१२-१४	४	४		मत्तु देवी धामी
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२३०२९५२	दिनेशराज वोगटी	पुरुष	२०७२-०६-२३	५	४		लक्ष्मी वोगटि
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००२०६०६६	दिपक रावत	पुरुष	२०७२-१०-०२	४	४		वाटु देवी रावत

२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०४०४२८१	दिपा धामी	महिला	२०७३-०९-०४	३	४		जुना धामी
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०४०२६५९	दिपिका धामी	महिला	२०७४-१२-०४	२	४		रेखा धामी
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०७००३५५	दिपिका धामी	महिला	२०७७-०१-०७	०	४		मागी धामी
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३०२९३४	दिपिका धामी	महिला	२०७७-०३-१३	०	४		विस्ना धामी
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२९०२१७६	दिपेन्द्र सिं धामी	पुरुष	२०७६-०५-२९	१	४		अस्मिता धामी
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०२०४१९८	दिपेश धामी	पुरुष	२०७४-११-०२	२	४		मनदेवी धामी
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५०११७२	दिप्सन कठायत	पुरुष	२०७६-०७-२५	१	४		लक्ष्मी कठायत
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११७०३१७४	दिप्सन धामी	पुरुष	२०७३-११-१७	३	४		विनिता कुँवर
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१८०२४१८	धर्मा कुमारी धामी	महिला	२०७५-०२-१८	२	४		रमा देवी धामि
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०५०४९६१	नवत धामि	पुरुष	२०७३-११-०५	३	४		विमला धामी
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१९०४०६१	नवयुग धामी	पुरुष	२०७३-०६-१९	४	४		अस्मिता वडा
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०२०६४७१	नवराज धामी	पुरुष	२०७४-०३-०२	३	४		हरकली कुमारी रावत
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६००३१२	नवल वोगटी	पुरुष	२०७५-१०-१६	१	४		गायत्री वोगटी
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८२२०४२४४	नवीन वोगटी	पुरुष	२०७३-०८-२२	३	४		गायत्री वोगटी
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२३०३५६४	निजल रावत	पुरुष	२०७३-०९-२३	३	४		विमला रावत
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१४०१७३४	नितेश धामी	पुरुष	२०७७-०४-१४	०	४		गणेश धामी
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०९०१३६९	निमला धामी	महिला	२०७६-०१-०९	१	४		हिमा देवि धामि
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०२०५५७७	निर्माया रावत	महिला	२०७६-०३-०२	१	४		अमर बहादुर रावत
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१२०२०१७	निशान रावत	पुरुष	२०७७-०४-१२	०	४		कमला रावत
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१७०३८७५	निश्चल धामी	पुरुष	२०७४-०४-१७	३	४		दुर्गा धामी
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२२८०३९४८	न्यान्सी रावत	महिला	२०७३-१२-२८	३	४		प्रमिला नेपाल
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१६०२३३३	पदम धामि	पुरुष	२०७६-०५-१६	१	४		रामकली धामी
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०५०५६२३	पवन धामी	पुरुष	२०७४-०४-०५	३	४		खिन्ता धामि
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९२००५४५३	पवन रावत	पुरुष	२०७२-०९-२०	४	४		मौगलि रावत
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१५०६९४४	पवित्रा धामी	महिला	२०७३-०६-१५	४	४		माता देवी धामी
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०४५४५	पष्पा धामी	महिला	२०७६-०८-१९	०	४		गंगा कुमारी धामी
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२१०५७२६	पारवती धामी	महिला	२०७३-०६-२१	४	४		विस्ना देवि धामी
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१६०३३४४	पारश वहादुर धामी	पुरुष	२०७३-०२-१६	४	४		सता कुमारी रावत
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०९०२४३३	पारश वोगटी	पुरुष	२०७५-०२-०९	२	४		काली वोगटी
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२०४६१३	पारस वहादुर धामी	पुरुष	२०७२-११-१२	४	४		तारा रावत
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२५०४३५९	पिंका कुमारी धामी	महिला	२०७२-११-२५	४	४		मंगली देवि धामि
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१७०२३५४	पिंकी धामी	महिला	२०७४-१२-१७	२	४		धनकला धामी
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१९०२६५३	पियका कठायत	महिला	२०७५-०३-१९	२	४		वनि देवी कठायत
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०२०२८६७	पूजा धामि	महिला	२०७५-०२-०२	२	४		रेखा धामी
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०११००८३५९	पूजा धामी	महिला	२०७४-०१-१०	३	४		योगा देवि वोगटि
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०२०७९२९	पूजा रावत	महिला	२०७४-०१-०२	३	४		गिता रावत
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०१०६८७७	पूजा रावत	महिला	२०७४-०४-०१	३	४		धनदेवि रावत
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१००९९३२	पुष्प वहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०४-१०	४	४		सत्य रावत
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१६०४२९५	पुष्पा धामी	महिला	२०७४-०७-१६	३	४		जुनकला धामि
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२९०२४१६	पुष्पा रावत	महिला	२०७५-०६-२९	२	४		सिता रावत
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०१०४३०६	प्रतिक्षा कठायत	महिला	२०७५-०५-०१	२	४		हेलिसा कठायत
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७२००६०८८	प्रतिक्षा धामी	महिला	२०७३-०७-२०	४	४		खिन्तूरी धामि
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२७०१५४४	प्रतिभा कठायत	महिला	२०७६-०१-२७	१	४		गंगा कठायत
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०८०२४३६	प्रतिभा धामी	महिला	२०७५-११-०८	१	४		विउरा धामी
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२७०१२७६	प्रदिप धामी	पुरुष	२०७६-०३-२७	१	४		ललिता कुमारी धामी
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१६०३९५९	प्रदिप धामी	पुरुष	२०७३-०३-१६	४	४		पार्वती धामी
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५०२७६९	प्रमिला धामी	महिला	२०७६-०६-१५	१	४		पवित्रा धामी
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२३१०१९३९	प्रमोद धामी	पुरुष	२०७३-०२-३१	४	४		सौरा देवी धामी
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०५०८७६४	प्रविन बोगटी	पुरुष	२०७३-०८-०५	३	४		कमला बोगटी
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०५०२७६३	प्रविन्द कठायत	पुरुष	२०७५-०७-०५	२	४		शौरा कठायत
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०६०४३२२	प्रवेश कठायत	पुरुष	२०७४-०६-०६	३	४		सुकि कठायत
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२२६०३१२५	प्रवेश धामी	पुरुष	२०७३-०२-२६	४	४		वेसागी देवी धामी

२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०७०४६३८	प्रिंका धामि	महिला	२०७३-०१-०७	४	४		विउरा धामी
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४००९०५	प्रिड.का धामी	महिला	२०७६-०२-२४	१	४		रिटु देवि धामी
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११२०४२६४	प्रिन्सी कठायत	महिला	२०७३-११-१२	३	४		लक्ष्मी जोशी
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०१३४१	बभ्रा रावत	महिला	२०७६-०७-२८	१	४		पुस्पात्रजली बुढा
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१५०८९२३	बिराज धामी	पुरुष	२०७५-०७-१५	२	४		नवल बहादुर धामी
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२२०४०८१	भवन धामी	पुरुष	२०७२-०७-२२	५	४		टीउकी धामी
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२३०२६८९	भवन धामी	पुरुष	२०७२-११-२३	४	४		मना देवि धामी
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११५०२७३८	भाबना धामी	महिला	२०७५-११-१५	१	४		निमली देवि धामी
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१४०३७३२	भावना कुमारी धामी	महिला	२०७४-०६-१४	३	४		अस्मिता धामी
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२७०२३४३	भावना धामी	महिला	२०७५-०७-२७	२	४		विनिता कुँवर
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२००७७८४	भावना धामी	महिला	२०७५-०९-२०	१	४		पूर्णा कुमारी बुढा
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०२५६४	भावना धामी	महिला	२०७७-०३-२१	०	४		औला कुमारी धामी
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०५०४६४१	भैषराज धामी	पुरुष	२०७४-०९-०५	२	४		सरु देवी धामि
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०२६४२	मखमली धामी	महिला	२०७७-०१-०२	०	४		खिन्तु धामी
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२८०३१८९	मनित धामी	पुरुष	२०७५-०४-२८	२	४		दुर्गा कुमारी रावत
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२३०४९६८	मनिष बोगटी	पुरुष	२०७४-०८-२३	२	४		टिका बोगटी
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२३०४५६२	मनिषा बोगटी	महिला	२०७४-०८-२३	२	४		टिका बोगटी
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२२८०३०८८	महेश कठायत	पुरुष	२०७३-१२-२८	३	४		कलपना कठायत
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८०१७३६	महेश धामी	पुरुष	२०७७-०४-०८	०	४		ललित बहादुर धामी
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१२०३६६४	महेश रावत	पुरुष	२०७३-१२-१२	३	४		औला कुमारी धामि
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०४०४२९९	महेश्वरी कुमारी धामी	महिला	२०७३-०९-०४	३	४		वैसागी देवी धामि
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०४०४३०७	महेश्वरी कुमारी धामी	महिला	२०७३-०९-०४	३	४		वैसागी देवि धामी
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०७१७५	मागे धामी	पुरुष	२०७५-१०-११	१	४		साउनी कुमारी धामी
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०६०४५७७	मालती धामि	महिला	२०७३-०८-०६	३	४		गिता गिरी
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०९०५२१३	मिलन धामी	पुरुष	२०७३-०४-०९	४	४		रंगा कुमारी रावत
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०२००२	मैनुका कठायत	महिला	२०७५-०८-०८	१	४		सुनिता रावत
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१३०३३७३	यम राज रावत	पुरुष	२०७५-०३-१३	२	४		कमला रावत
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११२०२४६१	युवराज रावत	पुरुष	२०७५-११-१२	१	४		खिन्तु कुमारी रावत
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०१०५९३९	युवराज बागटी	पुरुष	२०७४-०३-०१	३	४		नरु बागटी
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०२०८५	योशोदा धामी	महिला	२०७६-०६-२८	१	४		सिता कुमारी रावत
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५०२०५३०६	रझा कठायत	महिला	२०७३-०५-०२	४	४		विस्ना कठायत
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२५०५४९७	रमिर धामी	पुरुष	२०७३-१०-२५	३	४		सुन्धरा कुमारी धामी
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२२०३२१४	रविन्द्र कठायत	पुरुष	२०७४-११-२२	२	४		गुलावि देवी कठायत
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०१८९७	रविन्स बागटी	पुरुष	२०७६-०६-१४	१	४		उमिली कुमारी दानी
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०२०३५९८	रशिका कुमारी कठायत	महिला	२०७५-०४-०२	२	४		सौरा कठायत
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०४०५०४५	राम धामी	पुरुष	२०७३-०६-०४	४	४		अम्बिता देवी धामी
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०७०४६७३	राेशना रावत	महिला	२०७३-०४-०७	४	४		रजू देवी रावत
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१५०४०९	रिता धामी	महिला	२०७२-०८-१५	४	४		जलु देवी धामी
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९०४२९९	रितिकरोसन बागटी	पुरुष	२०७६-१०-०९	०	४		रिता बागटी
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५११०२०२४	रितिका कठायत	महिला	२०७७-०५-११	०	४		डम्म कुमारी धामी
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२०९०२६४२	रितीका धामी	महिला	२०७४-०२-०९	३	४		सविना धामी
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७२५०४५९३	रितुका बागटी	पुरुष	२०७४-०७-२५	३	४		सन्धाया बागटी
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०२५५६	रितेश धामी	पुरुष	२०७७-०३-२१	०	४		सविना धामी
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०७०४०९३	रिदम धामी	पुरुष	२०७४-०४-०७	३	४		सिता कुमारी साउद धामी
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०७०४५४४	रिदम बहादुर धामी	पुरुष	२०७६-०१-०७	१	४		किरण देवी धामी
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२३००३१८३	रिदम रावत	पुरुष	२०७३-१२-३०	३	४		सुन्केसरी मण्डल
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१६०२५२२	रिदम बागटी	पुरुष	२०७५-०५-१६	२	४		भावना बागटी
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१३०३८७१	रेनुका कुमारी धामी	महिला	२०७४-०३-१३	३	४		रमादेवि धामी
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२०९०२६६७	रेनुका बागटी	महिला	२०७४-०२-०९	३	४		पुष्पा बागटी
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११६०२२०७	रोहित कठायत	पुरुष	२०७५-११-१६	१	४		चैती कठायत
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०४०५०३७	लक्ष्मण धामी	पुरुष	२०७३-०६-०४	४	४		अस्मिता देवी धामी
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०५०२८७९	लक्ष्मण धामी	पुरुष	२०७६-०५-०५	१	४		धनकला धामी

२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०४०३५१७	लक्ष्मी खडका	महिला	२०७५-०१-०४	२	४		रमिला खडका
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०१०३९८८	लक्ष्मी धामी	महिला	२०७५-०४-०१	२	४		टीका धामी
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०२०७९११	लक्ष्मी रावत	महिला	२०७४-०१-०२	३	४		गिता रावत
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०८०३०५१	लप्सुन बोगटी	पुरुष	२०७६-११-०८	०	४		लोकेश बोगटी
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०८०१६०३	लप्सुन बोगटी	महिला	२०७६-११-०८	०	४		शान्ती कुमारी दानी
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९०५०५६१८	ललित धामी	पुरुष	२०७२-०९-०५	४	४		चैती धामि
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०२०५००९	ललित वहादुर धामी	पुरुष	२०७२-११-०२	४	४		विस्ना देवि धामी
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२२४०३१८८	वसन्त धामि	पुरुष	२०७२-१२-२४	४	४		मनदेवी धामि
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०३०२०६२	विकास धामी	पुरुष	२०७५-१२-०३	१	४		जमना धामी
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१०१००२४	विकास वहादुर धामि	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	४		खिन्ता धामि
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१३०४०६४	विनिता कठायत	महिला	२०७३-०६-१३	४	४		रमा कुमारी कठायतधामी
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२३०३५३१	विनिता धामी	महिला	२०७३-०९-२३	३	४		सपना देवि धामी
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५०८०४९५९	विनोद वोगटी	पुरुष	२०७३-०५-०८	४	४		दिपा वोगटी
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०६०४४४४	विपना कठायत	महिला	२०७३-०४-०६	४	४		निरा कुमारी कठायत
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००३०४६८९	विपना धामी	महिला	२०७२-१०-०३	४	४		रामकला धामी
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०१०४०६५	विपना धामी	महिला	२०७४-१२-०१	२	४		विसना धामि
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०४०४०५५	विपना धामी	पुरुष	२०७३-११-०४	३	४		शान्ती धामि
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०२०४९५४	विपना धामी	महिला	२०७३-०६-०२	४	४		देव देवी धामी
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०२३०३३२५	विपना रावत	महिला	२०७२-१०-२३	४	४		विमला रावत
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१४०४२७५	विपिन धामी	पुरुष	२०७२-०४-१४	५	४		मागी कुमारी रावत
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००५९९३	विपिन धामी	पुरुष	२०७५-०३-२०	२	४		सुनिता धामी
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००५८२९	विपिन धामी	पुरुष	२०७५-०३-२०	२	४		सिरिसा धामी
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१६०४२४७	विमल रावत	पुरुष	२०७२-०४-१६	५	४		माता रावत
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१५०९६१६	विराज धामी	पुरुष	२०७५-०७-१५	२	४		नवल बहादुर धामी
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०२३६७	विराज रावत	पुरुष	२०७५-१२-०४	१	४		धन देवि रावत
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९११०४३१४	विशाल धामी	पुरुष	२०७३-०९-११	३	४		शान्ति धामी
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७२००५४५३	विशाल वोगटी	पुरुष	२०७४-०७-२०	३	४		लक्ष्मी वोगटी
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१५०६९५२	शम्सेर धामी	पुरुष	२०७४-०३-१५	३	४		कल कुमारी धामी
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११७०१९६४	शारदा धामी	महिला	२०७७-०१-१७	०	४		हरकली कुमारी रावत
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२११०३३४१	शितल धामी	पुरुष	२०७३-०२-११	४	४		निर्मला देवी धामि
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११५०२७२३	शिव बहादुर धामी	पुरुष	२०७५-११-१५	१	४		खिरु धामी
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०४०१३२४	शिशिर धामी	पुरुष	२०७५-०९-०४	१	४	००	धरु धामी
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०२०६३२७	शिशिर धामी	पुरुष	२०७४-०१-०२	३	४		सुनिता कुमारी रोकाया
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०३०३६४४	शुभाष धामी	पुरुष	२०७४-११-०३	२	४		मनिसा धामी
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०२०४२०६	शसिल धामी	पुरुष	२०७४-११-०२	२	४		तारा रावत
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१२०४३९२	शोस्तिका कठायत	महिला	२०७४-०३-१२	३	४		मंसिरा कठायत
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२८०१९९४	श्रीष्टी धामि	महिला	२०७५-०८-२८	१	४		विपना कुमारी धामि
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२८०३०७४	संगिता धामी	महिला	२०७५-०३-२८	२	४		सविता धामी
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०४०३९८४	संगिता धामी	महिला	२०७२-११-०४	४	४	००	धौलि देवि धामी
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०४०३९९२	संगिता धामी	महिला	२०७२-११-०४	४	४		धौली देवी धामी
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०४०४०१६	संगिता धामी	महिला	२०७२-११-०४	४	४		धौलि देवि धामी
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२००७५७६	संजय धामी	पुरुष	२०७३-०१-२०	४	४		मनदेवि धामी
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११८०३४९५	संजिता धामी	महिला	२०७३-११-१८	३	४		शान्ति देवि धामी
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००३८४६	संजिता रावत	महिला	२०७५-०५-१०	२	४		सौरा रावत
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२९०२७२४	संदिप कठायत	पुरुष	२०७५-०२-२९	२	४		सुना कठायत
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०५०४६३३	संदिप धामि	पुरुष	२०७४-०९-०५	२	४		वेलु देवि धामि
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०२१२४	संदिप धामी	पुरुष	२०७५-१२-१५	१	४		सरस्वती धामी
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५३००२६९७	सन्तोष रावत	पुरुष	२०७५-०५-३०	२	४		जोगा रावत
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०३०२३३६	सन्दीप धामी	पुरुष	२०७५-०७-०३	२	४		रमिता धामि
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१८०३९९४	सन्देश धामी	पुरुष	२०७३-०९-१८	३	४		गौरा धामी
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७०७०४५४२	सचिन कठायत	पुरुष	२०७४-०७-०७	३	४		शान्ती कठायत
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२१०३९०७	सन्तोष बहादुर बोगटी	पुरुष	२०७६-०१-२१	१	४		दिर्ग कुमारी विष्ट

२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२००२१८९	सन्तोषी रावत	महिला	२०७६-१२-२०	०	४		हर्क बहादुर रावत
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२००५०५२	सन्देश धामी	पुरुष	२०७२-११-२०	४	४		सुर्जा धामी
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१८०३९८६	सन्ध्या धामी	महिला	२०७३-०९-१८	३	४		गौरा धामी
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०४०३५२५	सभीन्द कठायत	पुरुष	२०७५-०१-०४	२	४		नन्दा कठायत
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२९०५९९२	समिक्षा कडायत	महिला	२०७६-०३-२९	१	४		शान्ती देवि कडायत
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०४०१०१३	समिक्षा धामी	महिला	२०७६-०३-०४	१	४		मनदेवि धामी
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२००५७४७	समिक्षा रावत	महिला	२०७४-०४-२०	३	४		धर्मा रावत
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२००६४१८	समिर रावत	पुरुष	२०७३-०३-२०	४	४		जोगा रावत
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७०८०४११४	सम्झना कुमारी धामी	महिला	२०७२-०७-०८	५	४		फागुनी देवि धामी
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७०५०१२	सम्झना धामी	महिला	२०७६-०४-०७	१	४		पावर्ती धामी
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०५०६६४८	सम्झना रावत	महिला	२०७३-०९-०५	३	४		सिता रावत
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०१०४५२२	समाट धामी	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	४		सिता कुमारी साउद धामी
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२२०२६०१	सरस्वती धामी	महिला	२०७५-०६-२२	२	४		लक्ष्मी कुमारी धामि
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६११०३९९३	सरिता धामि	महिला	२०७४-०६-११	३	४		साउनी कुमारी धामी
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१११०३६५५	सरिता धामी	महिला	२०७४-०१-११	३	४		गंगा धामी
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१००७३५३	सरु कठायत	महिला	२०७३-१२-१०	३	४		चैती कठायत
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०५०७७३४	सरोज कठायत	पुरुष	२०७२-०४-०५	५	४		नन्दा कठायत
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२६०१६६५	सावित्री धामी	महिला	२०७५-०९-२६	१	४		पूजा धामि
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१६०३५२५	सुनिता धामि	महिला	२०७४-०९-१६	२	४		कल् धामी
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२९०१३८२	सुनिल धामी	पुरुष	२०७५-१२-२९	१	४		धनसरा देवि धामी
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१५०६५९५	सुनिल धामी	पुरुष	२०७३-१०-१५	३	४		सौरा कुमारी धामी
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०३०३६३६	सुभाष धामी	पुरुष	२०७४-११-०३	२	४		मनिसा धामी
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१००७७०९	सुमन वहादुर धामि	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	४		लक्ष्मी देवी धामी
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१५०४९६४	सुमित्रा कुमारी धामी	महिला	२०७२-१२-१५	४	४		धना धामी
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०१७६८	सुमित्रा धामी	महिला	२०७६-११-१२	०	४		पिडकी धामी
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६२२०४१२१	सूर्य धामी	पुरुष	२०७४-०६-२२	३	४		जल् देवी धामी
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२३००२९६४	सूर्य धामी	पुरुष	२०७४-०२-३०	३	४		किडी धामी
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१११५०५११८	सुवेद वहादुर रावत	पुरुष	२०७२-११-१५	४	४		रामकला रावत
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०७०३५४७	सुस्मा धामी	महिला	२०७३-०२-०७	४	४		सुनिता धामी
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२२०४०९९	सुस्मिता धामी	महिला	२०७२-०७-२२	५	४		सौमित्रा धामी
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४११०४४३४	सोस्तिका धामी	महिला	२०७४-०४-११	३	४		सरु धामी
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१८०४५५२	सोस्तिका कुमारी धामी	महिला	२०७३-१०-१८	३	४		दुर्गा कुमारी रावत
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११११०१५९६	स्मारीका धामी	महिला	२०७६-११-११	०	४		मनसरा बुढा
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७२७०३९१४	स्मारीका रावत	महिला	२०७४-०७-२७	३	४		लक्ष्मी कुमारी भण्डारी
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०७०१९४८	स्मृती धामी	महिला	२०७७-०२-०७	०	४		सविना कुमारी रावत
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१५०३२२८	स्मृती धामी	महिला	२०७५-०४-१५	२	४		माया धामी
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०४०२३२६	हिवमत धामी	पुरुष	२०७७-०५-०४	०	४		ललित बहादुर धामी
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११५०४५६२	हिमा धामी	महिला	२०७४-११-१५	२	४		फागुनी देवि धामी
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००६०१८१४	हिमाल कठायत	पुरुष	२०७५-१०-०६	१	४		विस्ना कुमारी धामी कठायत
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००६०३३७२	हिमाल कठायत	पुरुष	२०७५-१०-०६	१	४		विस्ना कुमारी धामी, कठायत
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०७०३८९६	हिमेश रावत	पुरुष	२०७२-११-०७	४	४		शान्ती कुमारी रावत
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२३०२५५७	हेमन्त धामी	पुरुष	२०७६-११-२३	०	४		शुरेश धामी
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०३०११३९	अंकीता कुमारी रावत	महिला	२०७६-०२-०३	१	५		शान्ती रावत
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१००८३७५	अंगित रावत	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	५		चन्द्रा देवी रावत
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०६०४७०४	अतित बुढा	पुरुष	२०७३-०८-०६	३	५		
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९३००३०८८	अनमोल रावत	पुरुष	२०७४-०९-३०	२	५		
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२१०३२२६	अनमोल रावत	पुरुष	२०७५-०४-२१	२	५		
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०१९३४	अनष्का रावत	महिला	२०७७-०३-२५	०	५		मनिषा कुमारी रावत
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८०१०४६६	अनिता कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०८-०१	४	५		
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१५०१०८१	अनिता कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०२-१५	०	५		मन कुमारी बुढा
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१५०२१२१	अनिता कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०२-१५	०	५		बिर बहादुर बुढा
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११८०३५९५	अनिता बुढा	महिला	२०७३-०१-१८	४	५		कल्धरी देवी बुढा

२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१७०२५८७	अनिल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०२-१७	३	५		पारु देवी बुढा
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९२२०३८६५	अनिल बहादुर शाही	पुरुष	२०७२-०९-२२	४	५		
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२८०१३१३	अनिल रावत	पुरुष	२०७६-०१-२८	१	५		बाटु देवी रावत
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१००९२७२	अनिष बुढा	पुरुष	२०७२-०४-१०	५	५		बाटु देवी बुढा
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०१०७४४९	अनुस्का कुमारी रावत	महिला	२०७३-०८-०१	३	५		
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१०१०४९४	अनुस्का रावत	महिला	२०७३-०३-१०	४	५		दुरा कुमारी रावत
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२५०१४५२	अनुस्का रावत	महिला	२०७६-०३-२५	१	५		अर्जुन रावत
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१०१०४६३	अनुस्का रावत	महिला	२०७३-०३-१०	४	५		दुरा कुमारी धामी
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२७०३१२३	अनेश रावत	पुरुष	२०७६-०८-२७	०	५		रमेश रावत
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१००२५४७	अन्जली कुमारी बुढा	महिला	२०७५-१२-१०	१	५		छाया देवी बुढा
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०९०५०२१	अन्जु कुमारी रावत	महिला	२०७४-०४-०९	३	५		शान्ति रावत
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०७०५३४५	अन्सीका कुमारी रावत	महिला	२०७३-०६-०७	४	५		रजु कुमारी कठायत
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२००३५१७	अपेक्षा कुमारी रावत	महिला	२०७५-०४-२०	२	५		
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०५०६९२५	अभिषेक बुढाथोकी	पुरुष	२०७३-०६-०५	४	५		
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२२०२३४७	अभिषेक रावत	पुरुष	२०७५-०१-२२	२	५		
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१६०४५३९	अभिषेक रावत	पुरुष	२०७२-१२-१६	४	५		दर्गा कुमारी बुढा रावत
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००५०८८९९	अभिषेक शाही	पुरुष	२०७३-१०-०५	३	५		
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०७०१६५६	अभिषेक रावत	पुरुष	२०७७-०३-०७	०	५		दिपक बहादुर रावत
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२७०१५९३	अमित बुढा	पुरुष	२०७६-०१-२७	१	५		कला देवी बुढा
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२७०१५८५	अमित बुढा	पुरुष	२०७६-०१-२७	१	५		कला बुढा
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४३००४०८९	अमृत बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०४-३०	४	५		
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१८०३५३३	अमृता बुढाथोकी	महिला	२०७४-०७-१८	३	५		
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०३०४४५४	अम्मिता कुमारी रावत	महिला	२०७३-०३-०३	४	५		बुदी रावत
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१२०१७७२	अमृता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०९-१२	१	५		
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००८०४५५५	अरविन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-१०-०८	४	५		
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१३०४५०४	अरिष्टल रावत	पुरुष	२०७३-१०-१३	३	५		
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१९०३५२९	अविरल रावत	पुरुष	२०७४-०९-१९	२	५		विठरा रावत
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१८०४५४५	असौजी कुमारी रावत	महिला	२०७२-०६-१८	५	५		
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२६०५०९७	अस्मिता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०५-२६	३	५		सपना कुमारी बुढा
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१३००२६४७	अस्मिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०१-३०	२	५		बैशागी देवी बुढा
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११६०३३०७	अस्मिता बुढाथोकी	महिला	२०७४-११-१६	२	५		
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०४०२७४१	अस्मिता रावत	महिला	२०७४-१२-०४	२	५		
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१४०४०७५	अिवेक ब. बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०३-१४	३	५		
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०१५७१	आईरुस बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०३-२७	०	५		बिष्णु बहादुर बुढा
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२३०२७१३	आईष्टान शाही	पुरुष	२०७२-११-२३	४	५		
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०१०६६३३	आकाश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०६-०१	३	५		प्रीती कुमारी रावत
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०३०७६५४	आकाश बुढा	पुरुष	२०७३-०६-०३	४	५		
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१४००८२१	आकाश बुढा	पुरुष	२०७७-०२-१४	०	५		पुरन बहादुर बुढा
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६२६०३६११	आकृतीक रावत	महिला	२०७४-०६-२६	३	५		
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२८००५६८	आदित्य शाही	पुरुष	२०७६-११-२८	०	५		तपेन्द्र बहादुर शाही
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०३०४११७	आदेश बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०९-०३	२	५		
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०१०४६३९	आदेश बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	५		
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१२०४४७४	आदेश बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-१२-१२	४	५		
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२२०४२९९	आदेश बुढा	पुरुष	२०७३-०५-२२	४	५		अनिता कुमारी रावत
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००६०४६१५	आदेश वहादुर रावत	पुरुष	२०७३-१०-०६	३	५		
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१२०४६५६	आयस बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०९-१२	३	५		
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११३०१५४२	आयस कुमार रावत	पुरुष	२०७७-०१-१३	०	५		सन्जिब कुमार रावत
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०३०४३९३	आयस रावत	पुरुष	२०७३-०३-०३	४	५		
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२५०३७६३	आर-एन रावत	पुरुष	२०७५-०५-२५	२	५		
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२००९५३	आरईस्मा रावत	महिला	२०७७-०१-०२	०	५		आशिष बहादुर रावत
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०१९६४	आरती कुमारी रावत	महिला	२०७७-०३-२२	०	५		सुरेन्द्र बहादुर रावत
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१८०२५१७	आरती कुमारी रावत	महिला	२०७५-०२-१८	२	५		

२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००५०५६६१	आरती रावत	महिला	२०७४-१०-०५	२	५		आसा देवि रावत
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०११०५	आरसिया रावत	महिला	२०७६-११-१३	०	५		शोभा देवी रावत
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३११०५८०२	आलोचना बढाथोकी	महिला	२०७५-०३-११	२	५		खगेन्द्र बहादुर बुढा
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०११८०३४७८	आविस्कार बुढा	पुरुष	२०७४-०१-१८	३	५		मनसरा देवी बुढा
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२३०४१७७	आविस्कार बुढाथोकी	पुरुष	२०७३-०३-२३	४	५		ममता कुमारी रावत
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०४०३७८९	आविस्कार रावत	पुरुष	२०७४-०३-०४	३	५		
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३०००४४७	आषिका कुमारी रावत	महिला	२०७६-०३-३०	१	५		गोरख बहादुर रावत
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७०३०४६१८	आषिष बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०७-०३	४	५		
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२५०३८६९	आषिष बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०५-२५	२	५		तारा देवी रावत
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८११०४७४४	आषिष बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-०८-११	४	५		
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०३०४७६४	आषिष बुढाथोकी	पुरुष	२०७३-०८-०३	३	५		
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१६०३२१८	आषिष रावत	पुरुष	२०७५-०४-१६	२	५		
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११३०१८२५	आसिका कुमारी रावत	महिला	२०७६-०१-१३	१	५		बाटु रावत
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२०६०२९८९	ईमान्जलिना रावत	महिला	२०७२-१२-०६	४	५		
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०१०७११५	ईमान्जली कुमारी रावत	महिला	२०७४-०४-०१	३	५		
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१००६१०२	ईस्मती कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०५-१०	१	५		सुर बहादुर बुढा
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४३००४६८१	उपेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०४-३०	३	५		
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१७०३७६५	उभराज रावत	पुरुष	२०७४-०३-१७	३	५		
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१८०४३६५	उमेश बुढा	पुरुष	२०७३-०४-१८	४	५		
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०७०४४९८	उर्मिला कुमारी रावत	महिला	२०७२-०६-०७	५	५		
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१००७८७१	उर्मिला कुमारी रावत	महिला	२०७३-०७-१०	४	५		बुदि देवी रावत
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०१६४७	ए,लिसा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-१२-१५	१	५		बैसागी बुढा
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०२०४९९७	एक्सन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०३-०२	३	५		सौरा देवी बुढा
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२९०४१२३	एनुशका कुमारी रावत	महिला	२०७३-०४-२९	४	५		
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१७०३७५७	एन्जल रावत	पुरुष	२०७४-०३-१७	३	५		समिक्षा कुमारी रोकाया
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१५०५७९३	एन्जीला कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०५-१५	३	५		रिउटी देवी बुढा
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५०१४५१	एब्रेन्स रावत	पुरुष	२०७५-०९-२५	१	५		
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२१०२००९	एलिना कुमारी रावत	महिला	२०७६-१०-२१	०	५		मनसरा रोकाया (रावत)
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१४०४३२६	एलिशा कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०८-१४	४	५		धना देवी बुढा
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२७०३७७४	एलिसा कुमारी रावत	महिला	२०७२-०४-२७	५	५		
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०५०८२१५	एलिसा कुमारी रावत	महिला	२०७३-०४-०५	४	५		
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१११०१५४६	एलिसा बुढाथोकी	महिला	२०७७-०१-११	०	५		धन बहादुर बुढाथोकी
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११३०४०९६	एलेश वहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-११-१३	२	५		
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११३०००४१६	ओम रावत	पुरुष	२०७६-११-३०	०	५		नरेश बहादुर रावत
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१२००९२६	ओमन कुमार रावत	पुरुष	२०७६-०२-१२	१	५		पूनी रावत
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१३०३५७९	ओमविक्रम बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१३	२	५		विन्दा बुढा
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१७०२१६९	कमल बहादुर रावत	पुरुष	२०७६-०७-१७	१	५		कलु देवि रावत
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२९०४१६४	कमल बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०४-२९	४	५		देवा देवी रावत
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५००३३३	कमल रावत	पुरुष	२०७६-०४-०५	१	५		रमा देवी रावत
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२४०२९१३	कमल वहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०१-२४	२	५		लक्ष्मी देवी रावत
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२५०४५८८	करिश्मा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०१-२५	३	५		
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०७०३८११	करिस्मा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-११-०७	३	५		
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८०१०७४२५	करिस्मा कुमारी रावत	महिला	२०७२-०८-०१	४	५		
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२३००२७०४	करुणा कुमारी रावत	महिला	२०७४-१२-३०	२	५		दुरा देवी रावत
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०२१३६	करुणा बुढा	महिला	२०७६-०७-०३	१	५		संगीता देवि बुढा
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०२३३९	कल्धरी बुढा	महिला	२०७६-०८-०९	०	५		सुष्टी बुढा
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०१०५३९५	कल्पना कुमारी रावत	महिला	२०७३-१२-०१	३	५		
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१४०३९७५	कविता कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७३-१०-१४	३	५		
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२६०२६७४	कविता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०३-२६	२	५		
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२१००४२६	काजल बुढाथोकी	महिला	२०७७-०४-२१	०	५		लोकेन्द्र बहादुर बुढाथोकी
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१२०५१३१	किसन बुढा	पुरुष	२०७३-०५-१२	४	५		अञ्जु देवी बुढा
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२२००४९३७	कुवेर कुमार रावत	पुरुष	२०७२-१२-२०	४	५		

२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२००६५५८	कुशल बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०३-२०	४	५		
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१००८३२६	कुसल बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	५		
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२००६२४८	कुसल बुढा	पुरुष	२०७३-०१-२०	४	५		दुदा देवी बुढा
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५०१०७६९२	कुसल रावत	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	५		मन्देवी रावत
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५०१०९५२४	कुसल रावत	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	५		मन्देवि रावत
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२५०५४०७	कृतिका जोशी	महिला	२०७४-०४-२५	३	५		
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०१०७००९	केशव बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०९-०१	३	५		मिना देवी रावत
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१००३३५६	कोपिला बुढा	महिला	२०७६-०५-१०	१	५		सरिता धामि
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९११०४४५३	क्रिष्टल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०९-११	०	५		भरत बहादुर बुढाथोकी
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२९०३०४४	क्रिष्टल शाही	पुरुष	२०७५-०५-२९	२	५		राधिका शाही
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०८०३५१६	क्षेत्रिका बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०२-०८	२	५		विमला बुढाथोकी
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१००१२३३	खेमराज बुढा	पुरुष	२०७६-०२-१०	१	५		सम्भना कुमारी रावत
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१४०२९९८	खेमराज रावत	पुरुष	२०७४-०२-१४	३	५		
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२२०३२९१	गिताञ्जली रावत	महिला	२०७३-०९-२२	३	५		
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५०१४६९	गुगल बुढा	पुरुष	२०७५-०९-२५	१	५		ईस् रोकाया
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२१०१६५५	गोपाल रावत	पुरुष	२०७७-०४-२१	०	५		डबल बहादुर रावत
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२४०३३११	गोपाल वहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-११-२४	३	५		
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०५११६४३	ग्रीस्मा कुमारी शाही	महिला	२०७४-०१-०५	३	५		सपना कुमारी शाही
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०२८६४	घनश्याम बुढा	पुरुष	२०७४-१२-११	२	५		हिरा देवी बुढा
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२००५४७४	चित्रा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०८-२०	२	५		राजिन्द्रा रावत
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१७०४५३४	जानकी बुढा	महिला	२०७६-०६-१७	१	५		भरत बहादुर बुढा
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०३१६६	जिविका कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०६-१४	१	५		सनिता कुमारी बुढा
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१२०५२३४	जीव बुढा	पुरुष	२०७३-०८-१२	३	५		
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१८०२४९१	जीवन बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०२-१८	२	५		सन् देवी रावत
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१४०३८६४	जीवन बुढा	पुरुष	२०७४-०६-१४	३	५		
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२७०३५२२	जेनिशा कुमारी शाही	महिला	२०७४-०९-२७	२	५		
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०९०३७५१	जेनिस रावत	पुरुष	२०७४-०९-०९	२	५		
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०४४९५	जेनिसा बुढा	महिला	२०७६-०९-०६	०	५		हर्क बहादुर बुढा
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०७०३६७९	जानु बुढा	पुरुष	२०७३-०२-०७	४	५		
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९०४०४११९	ज्योती कुमारी रावत	महिला	२०७२-०९-०४	४	५		
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२५०२४२३	झरना रावत	महिला	२०७६-०६-२५	१	५		ज्योति कुमारी रावत
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२५०१३८३	झर्ना कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०४-२५	०	५		राम बहादुर बुढा
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५०२६१३	झुसा कुमारि बुढा	महिला	२०७५-०८-०५	१	५		जौकला बुढा
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१४०३१६३	टंकेश्वरी कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०४-१४	२	५		
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२९०४६४४	टेकराज बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०३-२९	३	५		शान्ती बुढाथोकी
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१६०२९४२	डिएन बुढा	पुरुष	२०७५-०६-१६	२	५		
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०४०५०४८	तपेश बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०४-०४	३	५		
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६२७०४०६२	तपेश वहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०६-२७	३	५		सावि देवी बुढा
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२९०४२१३	तरुण बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-०८-२९	२	५		
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०८०३३३८	तुलसी कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७६-०४-०८	१	५		कल्पना कुमारी बुढाथोकी
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२१०४१८५	त्रिश्ली कुमारी रावत	महिला	२०७४-०४-२१	३	५		ज्योती कुमारी कठायत
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४११०२९१४	दर्शना कुमारी रावत	महिला	२०७५-०४-११	२	५		
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७२४०३७१५	दर्शना कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०७-२४	४	५		
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००९००९६८	दिक्षा कुमारी रावत	महिला	२०७५-१०-०९	१	५		कोपीला देवी रावत
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१११४०३५९५	दिक्षा रावत	महिला	२०७२-११-१४	४	५		
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३३००३२४५	दिक्षित बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०३-३०	२	५		
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१०१०१०४	दिक्षीत रावत	पुरुष	२०७३-०४-१०	४	५		
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२५०५४१२	दिपक बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०५-२५	३	५		
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१६०३६०४	दिपक बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०९-१६	३	५		
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६०१५७३	दिपिका कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०३-२६	०	५		सौरा देवी बुढा
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१५०४७८	दिपिका कुमारी रावत	महिला	२०७२-०६-१५	५	५		रंगा देवी रावत
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०७०१५६५	दिपिका रावत	महिला	२०७७-०३-०७	०	५		शुशिला कुमारी धामी

२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०१७८४	दिपिका रावत	महिला	२०७७-०४-०१	०	५		शान्ती देवी रावत
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०१०६७७९	दिपीका कुमारी रावत	महिला	२०७२-०५-०१	५	५		
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२९०४०४५	दिपेन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०६-२९	४	५		
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२२०३४५५	दिपेश बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-१०-२२	२	५		
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१००८२८	दिपेश रावत	पुरुष	२०७६-०३-०१	१	५		कल देवि रावत
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१८०४६०८	दिपेश रावत	पुरुष	२०७४-०६-१८	३	५		
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०७०१८०९	दिपेश रावत	पुरुष	२०७७-०१-०७	०	५		प्रेम कुमार रावत
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२६०१७२८	दिपेश रावत	पुरुष	२०७६-०१-२६	१	५		दुरा कुमारी रावत
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१००६७८१	दिपेश वहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०२-१०	३	५		लक्ष्मी देवी बुढा
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१३१०१७८२	दिब्या कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०१-३१	४	५		
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०१७७३	दिब्याका कुमारी रावत	महिला	२०७६-०३-१२	१	५		रमा रोकाया
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१६०४०३६	दिवश रावत	पुरुष	२०७३-१०-१६	३	५		ईश्वरा कुमारी धामी
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१३०३५६	दिवस बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-०८-१३	२	५		
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०७००३९५	दिसान्त बुढा	पुरुष	२०७७-०२-०७	०	५		कर्ण बहादुर बुढा
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२१०३१३४	देव बहादुर रावत	पुरुष	२०७६-०८-२१	०	५		दुर्गा कुमारी रावत
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२५०५५७८	धनसरा कुमारी रावत	महिला	२०७५-०४-२५	२	५		सपना देवी रावत
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१२०४९९३	नमूना बुढाथोकी	महिला	२०७५-०३-१२	२	५		झरना कुमारी डि.सी
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२५०४५१६	नर वहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०९-२५	२	५		
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०२४५८	नलेज रावत	पुरुष	२०७६-११-०४	०	५		विष्णु बहादुर रावत
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१२००३०२	नवजीवन बुढा	पुरुष	२०७७-०३-१२	०	५		भरत बहादुर बुढा
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०८०२९५७	नविन बुढा	पुरुष	२०७४-१२-०८	२	५		
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२५०४५०८	नारायण बुढा	पुरुष	२०७४-०९-२५	२	५		
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१९०३८६१	निखिल रावत	पुरुष	२०७४-०७-१९	३	५		विउरा देवी रावत
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१३०२४९१	नितेस बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०७-१३	२	५		चैती देवी रावत
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३११०३३६९	निमिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०३-११	२	५		
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८००३७४	निराजन रावत	पुरुष	२०७७-०३-१८	०	५		बिरेन्द्र बहादुर रावत
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११४०१३२९	निरोज बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-११-१४	१	५	००००	
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०१०५३३८	निर्देश बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-१२-०१	३	५		
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०३२३७	निर्देशन बुढा	पुरुष	२०७६-०५-०३	१	५		रिउकला देवि बुढा
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०५६८७	निर्देशन बुढा	पुरुष	२०७६-०५-०३	१	५		लाल बहादुर बुढा
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५०४०२३	निर्दसना कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०५-१५	१	५		रामकला देवि बुढा
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०३४२२	निर्मल बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०३-१८	२	५		
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०२६८७	निर्मला कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१२-२१	२	५		विरु देवी बुढा
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०४००२२३	निशन रावत	पुरुष	२०७७-०१-०४	०	५		धर्मन्द्र बहादुर रावत
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०३०५२१६	निशा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०४-०३	४	५		
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०४४२९	निसन बहादुर रावत	पुरुष	२०७६-०७-०४	१	५		नवराज रावत
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०२४३३	निसन रावत	पुरुष	२०७६-०७-०४	१	५		माया रावत
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१२०४७२५	निसम रावत	पुरुष	२०७५-१०-१२	१	५		एलिसा कुमारी कटवाल
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०४६६४	निसा बुढाथोकी	महिला	२०७६-०७-०३	१	५		भिम्ला देवी बुढाथोकी
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१००६६७४	पंकज रावत	पुरुष	२०७४-०२-१०	३	५		
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०१०४१३५	पंचना कुमारी शाही	महिला	२०७५-०४-०१	२	५		
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२६०३८४५	परिप रावत	पुरुष	२०७४-०३-२६	३	५		कला कुमारी बुढा
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१९०२३५२	पवन बुढा	पुरुष	२०७३-१२-१९	३	५		
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१००५९८६	पवित्रा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०९-१०	२	५		
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१४०४०७६	पवित्रा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०७-१४	३	५		
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००९०४०९८	पारष कुमार बुढा	पुरुष	२०७३-१०-०९	३	५		अस्मिता देवी बुढा
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०१०४४५९	पारष रावत	पुरुष	२०७६-०२-०१	१	५		बिर बहादुर रावत
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१४००९४८	पिकी रावत	महिला	२०७६-०२-१४	१	५		कटे बहादुर रावत
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१९०२७८६	पूजा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०३-१९	२	५		पारु देवी बुढा
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१४०४०५४	पूजा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०६-१४	४	५		
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०५०३५९८	पूजा कुमारी रावत	महिला	२०७५-०५-०५	२	५		
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०४०४४३५	पूष्पा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०९-०४	३	५		

२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१७०३६१८	पुष्कल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७२-०९-१७	४	५		गमना कुमारी धामी
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८०५०६७४१	प्रकृतीक रावत	पुरुष	२०७२-०८-०५	४	५		
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०१०४३८९	प्रजल रावत	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	५		कमला रावत
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०४०३५१३	प्रतिका कुमारी शाही	महिला	२०७५-०३-०४	२	५		
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१९०१९०२	प्रतिका रावत	महिला	२०७६-०७-१९	१	५		तारा कुमारी धामी
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०३०४२३३	प्रतिक्षा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०४-०३	३	५		
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१३०३७४२	प्रतिक्षा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०७-१३	४	५		
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०११०३८२१	प्रतिक्षा कुमारी रावत	महिला	२०७४-१०-११	२	५		
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१३०३९५९	प्रतिक्षा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०५-१३	३	५		
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११५०४७११	प्रतिक्षा कुमारी शाही	महिला	२०७४-११-१५	२	५		
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११९०१५०९	प्रतिक्षा बुढाथोकी	महिला	२०७६-०१-१९	१	५		मिना कुमारी बुढा
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९२००५६८२	प्रतिभा कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०९-२०	४	५		ईश्वरा देवी बुढा
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०८०१६४८	प्रतियोष बुढा	पुरुष	२०७५-०९-०८	१	५		चन्द्रा कुमारी कठायत
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०१९६८	प्रमिस नाथ	पुरुष	२०७६-०९-०८	०	५		रमिता नाथ
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१५०५३९८	प्रमिस बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०८-१५	१	५		सावित्री राकाेया
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२०३७६९	प्रमोद रावत	पुरुष	२०७५-०५-०२	२	५		
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५२००५९१२	प्रमोद शाही	पुरुष	२०७२-०५-२०	५	५		
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१३०४८१९	प्रवल ।रावल	पुरुष	२०७५-०३-१३	२	५		।लक्ष्मी । रावत
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०१०६२३६	प्रविन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-०३-०१	४	५		
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१३०४५३८	प्रवेश वहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-१०-१३	३	५		पान्सरा देवी बुढा
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०४४५९	प्रवेश वहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०३-०१	२	५		
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०६०३५११	प्रवेश वि क	पुरुष	२०७६-०५-०६	१	५		विन्दा चदारा
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११००५९३५	प्रवेशिका कुमारी शाही	महिला	२०७३-११-१०	३	५		कंचना देवी शाही
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२७०३५३५	प्रशान्त बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-०९-२७	२	५		औला देवी रावत
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०८०१२३७	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२०७६-०२-०८	१	५		अस्मीता रोकाया
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०५०१९६६	प्रशान्त रावत	पुरुष	२०७५-०९-०५	१	५		मन्देवी रावत
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२७०३६४४	प्रिका कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०२-२७	१	५		रामकला देवी बुढा
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५११०२७७३	प्रितीका कुमारी रावत	महिला	२०७५-०५-११	२	५		
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०९०३६१४	प्रिन्स बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०७-०९	१	५		दुर्गा शाह
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८११०४१४६	प्रिन्स रावत	पुरुष	२०७४-०८-११	२	५		जयलक्ष्मी कुमारी रोकाया
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१००६७८४	प्रिया कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०७-१०	३	५		
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०४०१७४१	प्रेण कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०१-०४	१	५		लक्ष्मप नेपालप्
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२७०२४७५	बन्दना सुनार	महिला	२०७६-०६-२७	१	५		विनोद सुनार
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०२००९१९५	बर्दान बहादुर बुढा	पुरुष	२०७२-१०-२०	४	५		विवेन्द्र बहादुर बुढा
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१७०२९८३	बिजय रावत	पुरुष	२०७५-१०-१७	१	५		गीता रावत
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०३१५५	बिनिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०७-०१	२	५		
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२१०२१२२	बिराट रावत	पुरुष	२०७७-०५-२१	०	५		धनी रावत
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१३०३०८८	बेलमता बुढाथोकी	महिला	२०७४-१२-१३	२	५		मना देवी बुढाथोकी
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२९०३६६६	भविन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-१०-२९	२	५		रामकला देवी बुढा
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१७०३७०४	भागेश्वरी रावत	महिला	२०७२-०४-१७	५	५		जयलक्ष्मी कुमारी रोकाया
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२९०४६७३	भावना कुमारी बुढा	पुरुष	२०७६-०७-२९	१	५		शेर बहादुर बुढा
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००६०४६०७	भावना कुमारी रावत	महिला	२०७३-१०-०६	३	५		हजारी रावत
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०१०१६९१	भूपेन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	२०७६-०४-०१	१	५		कुमारी पावती बोहोरा रावत
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२९०१४२१	भूमिका रावत	महिला	२०७७-०२-२९	०	५		विस्ना कुमारी रावत
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१७०३९५३	मंगला कुमारी रावत	महिला	२०७४-०४-१७	३	५		मन्देवी कुमारी बुढा
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०१८२१	मनिषा कुमारी बुढा	पुरुष	२०७५-०८-२३	१	५		
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१५०५८६८	मनिषा कुमारी रावत	पुरुष	२०७४-१०-१५	२	५		
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११६०३३८४	मनिस रावत	पुरुष	२०७४-११-१६	२	५		
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०४०११९१	मनोज शाही	पुरुष	२०७६-०८-०४	०	५		सपना शाही
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२००३६८८	मन्जु कुमारी रावत	महिला	२०७५-०५-२०	२	५		
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०१०११९६	ममता रावत	महिला	२०७६-०४-०१	१	५		निरा कुमारी रावत
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०४०३६६५	ममता रावत	महिला	२०७५-०१-०४	२	५		रंगा धामी

३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००५०८८०८	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-१०-०५	३	५		डम्मा देवी बुढा
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२८०१२१९	महेन्द्र बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०२-२८	१	५		उमा देवी बुढाथोकी
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११०२५८७	महेन्द्र वहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०२-११	२	५		पञ्चा बुढा
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१५०७७४४	महेश बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-०५-१५	५	५		
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१५०६८८४	महेश बुढा	पुरुष	२०७३-१०-१५	३	५		विस्ना बुढा
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२०३७५१	महेश रावत	पुरुष	२०७५-०५-०२	२	५		
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२४०४७५३	महेश्वरी कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७३-०३-२४	४	५		झरना कुमारी डि.सी
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१२०५५२७	मिनष रावत	पुरुष	२०७४-०५-१२	३	५		रमा देवी रावत
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१३००७६२	मुकुन्द वहादुर रावत	पुरुष	२०७५-१०-१३	१	५		माली धामी-रावत
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२२०४०६५	मुकेश बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०६-२२	४	५		
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००३७५१	मुकेश रावत	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	५		किट्टी कुमारी धामी
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०२०३५४५	मुक्ती रावत	पुरुष	२०७४-१२-०२	२	५		
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०२०३१९७	मैनुका कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०५-०२	१	५		नन्दा बुढा
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२१०३९८५	मैनुका कुमारी रावत	महिला	२०७४-०८-२१	२	५		विस्ना कुमारी रावत
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२७००७१३	मैनुका बुढा	महिला	२०७५-१०-२७	१	५		छिउकी देवी बुढा
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२५०५३२३	यरिस रावत	पुरुष	२०७३-०५-२५	४	५		कमला कुमारी बोहरा
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१००३७४५	यलियस रावत	पुरुष	२०७६-१०-१०	०	५		नहकुल कुमार रावत
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०३०१६३१	युनिसा कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०८-०३	०	५		विक्रला रावत
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२२२०३७८६	यूरोप बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-१२-२२	४	५		हिरा देवी बुढा
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१२०४६३१	यवराज बुढाथोकी	पुरुष	२०७३-०९-१२	३	५		
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२२०३१६६	यवराज रावत	पुरुष	२०७३-११-२२	३	५		जाना देवी रावत
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१०१८६४	योगेन्द्र वहादुर रावत	पुरुष	२०७५-१०-०१	१	५		
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००१२६५	रमन बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-१२-३०	१	५		पावती देवी शाही
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०८०४३१२	रमा कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७४-०५-०८	३	५		
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११२०२३४७	रमित बुढा	पुरुष	२०७५-११-१२	१	५		पारु देवि बुढा
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०५०११६	रमिता कुमारी रावत	महिला	२०७६-०३-०५	१	५		कल्पना देवि रावत
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१०१७४२	रविना शाही	महिला	२०७७-०४-१४	०	५		पार्वती देवी शाही
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२९०३१७८	रविन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-०१-२९	३	५		
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०२०३७२९	रविन्द्र रावत	पुरुष	२०७३-१२-०२	३	५		
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१५०५५४७	रिजव रावत	पुरुष	२०७६-०७-१५	१	५		जसे रावत
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०३२२३	रितिका कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०७-०५	१	५		टिका देवि बुढा
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०३९२३	रितिका कुमारी रावत	महिला	२०७६-१०-१२	०	५		सुस्मिता तामाङ
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०१०४२१४	रितिका कुमारी रावत	महिला	२०७४-१२-०१	२	५		सौरा देवी रावत
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२३००२४४	रितिका कुमारी रावत	महिला	२०७७-०४-२३	०	५		बिरेन्द्र बहादुर रावत
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०६०२८३३	रितु कुमारी रावत	महिला	२०७६-०२-०६	१	५		सुनिल बहादुर रावत
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१६०२०३९	रितु बुढा	महिला	२०७६-०७-१६	१	५		सिता देवि बुढा
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८२००६६६४	रिया कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०८-२०	३	५		धना देवी बुढा
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०८०४०९५	रुचिता कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०३-०८	४	५		
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०५११९७५	रुद्र वहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	५		
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८२२०३६६५	रुपीन्द्रा कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७४-०८-२२	२	५		कलसा कुमारी बुढा
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०६०५०१३	रुपेश बुढा	पुरुष	२०७२-०४-०६	५	५		
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२३१०२०१३	रेखा कुमारी रावत	महिला	२०७३-०२-३१	४	५		
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०७००९६१	रेगिना कुमारी बुढा	महिला	२०७७-०४-०७	०	५		जानकी कुमारी रोकाया
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२७०२६९४	रेजिना कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०२-२७	२	५		
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०४०४५३९	रेशम बहादुर बुढा	पुरुष	२०७२-०५-०४	५	५		
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२१०२१०६	रेशिका कुमारी रावत	महिला	२०७५-०७-२१	२	५		
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०४०५८११	रोशन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०४	१	५		शुरेश बहादुर बुढा
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०९०४८३७	रोशन बहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-०८-०९	३	५		
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०४०६८७८	रोशन बुढा	पुरुष	२०७४-०५-०४	३	५		जंग बहादुर बुढा
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०३००६६७	रोशन रावत	पुरुष	२०७६-०३-०३	१	५		बुदी रावत
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०५०४४९८	रोशन रावत	पुरुष	२०७४-११-०५	२	५		
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१७०४०२२	रोशन वहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०७-१७	४	५		

३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२४०१८९६	रोशनी कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०७६-११-२४	०	५		अम्मर बहादुर बूढाथोकी
३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२८०३३५७	रोशनी कुमारी बूढा	महिला	२०७५-०२-२८	२	५		मागि बूढा
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२३००३२६६	रोशनी कुमारी रावत	महिला	२०७३-१२-३०	३	५		
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३११०३६६६	रोशनी कुमारी रावत	महिला	२०७५-०३-११	२	५		
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०२०३३५३	रोस्नी कुमारी रावत	महिला	२०७५-०३-०२	२	५		
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०७०३८६४	रोहित कुमार रावत	पुरुष	२०७३-११-०७	३	५		सुन्धरा देवी रावत
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१५०८५८९	रोहित रावत	पुरुष	२०७३-०७-१५	४	५		सुनिता रावत
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१५०८८२९	रोहित रावत	पुरुष	२०७३-०७-१५	४	५		पदम बहादुर रावत
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१४०३८४९	रोहिता कुमारी रावत	महिला	२०७४-०६-१४	३	५		सोरा देवी रावत
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११११०३८४५	रोहीत कुमार रावत	पुरुष	२०७४-११-११	२	५		
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०८०५५५५	रोहन रावत	पुरुष	२०७२-०४-०८	५	५		जयन्ती कुमारी ओझा
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१००२०५७	लक्ष्म रावत	पुरुष	२०७६-०७-१०	१	५		वशन्ती रावत
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०३०१६९२	लक्ष्मण बूढा	पुरुष	२०७५-१२-०३	१	५		सुकि कुमारी बूढा
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०५७४	लक्ष्मण रावत	पुरुष	२०७६-०७-०५	१	५		गणेश बहादुर रावत
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१०१०१६१	लक्ष्मी कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०७३-०४-१०	४	५		
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१७०३६२२	लक्ष्मी कुमारी रावत	महिला	२०७२-०६-१७	५	५		
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१४०३८२७	ललित बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-०९-१४	२	५		
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१०११६२२	ललित बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	५		
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२४०३६७५	ललित बूढा	पुरुष	२०७४-०५-२४	३	५		शारदा कुमारी रावत
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१७०२८०२	लोकेश बूढा	पुरुष	२०७३-१२-१७	३	५		
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९०२०४३५२	लोकेश बहादुर बूढा	पुरुष	२०७२-०९-०२	४	५		
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२४०३३२७	विकास बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-११-२४	२	५		
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१११०३७५४	विकास रावत	पुरुष	२०७४-०१-११	३	५		
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४११०४३४५	विकास बहादुर बूढा	पुरुष	२०७३-०४-११	४	५		चन्द्रा कुमारी रावत
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२००३५७६	विक्रम बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०२-२०	१	५		गोकर्ण बहादुर शाही
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०७०२८२१	विगिता चढारा	महिला	२०७६-०३-०७	१	५		उसेली चढारा
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२९०३६७६	विजय शाही	पुरुष	२०७२-०६-२९	५	५		
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१२०५२१७	विनिता रावत	महिला	२०७३-०४-१२	४	५		
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२८०२८७९	विनोद बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०७-२८	२	५		बैशागी देवी रावत
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२९०२६७२	विपना कुमारी बूढा	महिला	२०७४-१२-२९	२	५		
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१००५८२६	विपना कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०७३-१२-१०	३	५		
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१५०५०१७	विपना कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०७२-१२-१५	४	५		सुकी कुमारी रावत
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००९०३५०२	विपना कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०७४-१०-०९	२	५		जलू देवी बूढाथोकी
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०२३३५	विपना कुमारी रावत	महिला	२०७५-०६-१४	२	५		आस्ता देवी रावत
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११७०२०८३	विपना रावत	महिला	२०७५-११-१७	१	५		कला देवि रावत
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१९०००११	विपलम शाही	पुरुष	२०७६-१२-१९	०	५		विनिता कुमारी शाह
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०२०९८	विपिन बूढाथोकी	पुरुष	२०७७-०२-०५	०	५		जलू देवी बूढाथोकि
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१०१०२२२	विपिन रावत	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	५		
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२३०४१८५	विपीन बूढाथोकी	पुरुष	२०७३-०३-२३	४	५		
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०२८३७	विमल बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-१२-११	२	५		
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५०२५४१	विमला रावत	महिला	२०७७-०३-१५	०	५		वाटु देवी रावत
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१३०३०७४	विविका बूढा	महिला	२०७४-१२-१३	२	५		
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०७०२७८२	विवेक बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०७-०७	२	५		विमला देवी रावत
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०७०४०८४	विवेक रावत	पुरुष	२०७४-०६-०७	३	५		
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२७०४५०९	शक्ती बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०३-२७	४	५		असु देवी रावत
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०२४६६	शावित्रा रावत	महिला	२०७६-०६-०४	१	५		शान्ति रावत
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१७०२२५३	शिवा बूढा	महिला	२०७५-०८-१७	१	५		पारु कुमारी बूढा
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२३१०२१६६	शिशिर बूढाथोकी	पुरुष	२०७४-०२-३१	३	५		कल्पना बूढाथोकी
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०१५३८	शिसीर बूढा	पुरुष	२०७५-१२-२१	१	५		हिमाल बूढा
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२१०३८५५	शशिल बहादुर बूढा	पुरुष	२०७३-१०-२१	३	५		खड्का कुमारी धामि
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०३४९७	शशिल बूढा	पुरुष	२०७५-०३-१८	२	५		
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९०५०५६८३	शशिला कुमारी रावत	महिला	२०७२-०९-०५	४	५		पारु देवी रावत

३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१२०५५५४	शशिला बूढा	महिला	२०७२-०६-१२	५	५		
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०४०६०४३	शसान्त बहादुर बूढा	पुरुष	२०७३-०६-०४	४	५		बूढी देवी बूढा
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११११०२२६५	शोनिचा बूढा	महिला	२०७५-११-११	१	५		सरिता देवी बूढा
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२६०२३३८	शोभा कुमारी रावत	महिला	२०७५-०२-२६	२	५		निर्मला कुमारी बूढा
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००३९६४	शोभा कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०७५-०३-२०	२	५		
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२६०२५१३	शोभा कुमारी रावत	महिला	२०७५-०२-२६	२	५		निर्मला कुमारी बूढा
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२४०२७०६	शोभिका बूढा	महिला	२०७६-०५-२४	१	५		सरिता रावत
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२४०३८५४	शोस्तिका कुमारी रावत	महिला	२०७३-०३-२४	४	५		
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१५०५६०७	श्रुटी कुमारी बूढा	महिला	२०७४-०८-१५	२	५		
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६२७०४०५४	संगम वहादुर बूढा	पुरुष	२०७४-०६-२७	३	५		
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०७०३४४६	संगित बूढा	पुरुष	२०७५-०५-०७	२	५		छिउकी बूढा
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७०३०४३२१	संगिता कुमारी बूढा	महिला	२०७२-०७-०३	५	५		कसा देवी बूढा
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२११०३३३२	संगिता कुमारी बूढा	महिला	२०७३-१२-११	३	५		लक्ष्मी देवी बूढा
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१५०५०४८	संगिता कुमारी बूढा	महिला	२०७४-०२-१५	३	५		
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०३०४५७७	संगिता कुमारी रावत	महिला	२०७४-०१-०३	३	५		
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११३०१८३३	संगिता बूढा	महिला	२०७६-०१-१३	१	५		उर्मिला कुमारी रावत
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२७०४१९७	सच्छेम शाही	महिला	२०७२-०७-२७	५	५		
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२२०३७४९	सच्छेम बूढा	पुरुष	२०७५-०२-२२	२	५		दुरा कुमारी धामी
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१९०२७१९	सनिता कुमारी बूढा	महिला	२०७५-०४-१९	२	५		
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१६०३६८१	सनिता कुमारी बूढा	महिला	२०७५-०३-१६	२	५		हर्कमती देवी बूढा
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०४५६७	सन् रावत	पुरुष	२०७६-०८-१८	०	५		गोरख बहादुर रावत
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२५००२८३	सन्चीरीत रावत	पुरुष	२०७६-०३-२५	१	५		रमिता कुमारी रावत
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०३०४१२२	सन्तोष रावत	पुरुष	२०७५-०९-०३	१	५		पवि देवी रावत
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१५०७०४७	सन्तोष रावत	पुरुष	२०७३-०६-१५	४	५		
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२००५९०३	सन्दिप बहादुर बूढा	पुरुष	२०७४-०४-२०	३	५		भाना कुमारी बूढा
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२५०२१७८	सन्दिप बूढा	पुरुष	२०७६-०८-२५	०	५		लिलता धामी
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९०२०४३४५	सन्दिप रावत	पुरुष	२०७२-०९-०२	४	५		
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११४०३७१९	सन्दिप रावत	पुरुष	२०७३-०१-१४	४	५		
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०२०३०२२	सन्दिप रावत	पुरुष	२०७५-०२-०२	२	५		कल्पना रावत
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२७०२४२८	सन्दिप रावत	पुरुष	२०७६-१०-२७	०	५		हिक्मत बहादुर रावत
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१७०३९६१	सन्दिप वहादुर रावत	पुरुष	२०७४-०४-१७	३	५		
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०२०६५२५	सन्दिप बहादुर बूढा	पुरुष	२०७४-०१-०२	३	५		
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२७०७१०६	सन्दीप बूढा	पुरुष	२०७५-०५-२७	२	५		मान बहादुर बूढा
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०४८५७	सन्देश बहादुर बूढा	पुरुष	२०७५-०१-०२	२	५		सुना देवी बूढा
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०१५५८	सन्देश बूढा	पुरुष	२०७५-०९-०७	१	५		
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२१०१६६३	सन्देश बूढाथोकी	पुरुष	२०७७-०४-२१	०	५		गणेश बहादुर बूढाथोकी
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१००३७२९	सपना कुमारी बूढा	महिला	२०७५-०६-१०	२	५		लक्ष्मी देवी बूढा
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२८०४६१७	सपना कुमारी बूढाथोकी	महिला	२०७४-०५-२८	३	५		
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१००५८१८	सपना कुमारी रावत	महिला	२०७३-१२-१०	३	५		
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०२०३७११	सपना कुमारी रावत	महिला	२०७३-१२-०२	३	५		मिना देवी रावत
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२००४०३	सबिता कुमारी रावत	महिला	२०७६-०३-१२	१	५		िदजेश बहादुर रावत
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८०६०५३११	समिक्षा कुमारी बूढा	महिला	२०७२-०८-०६	४	५		गोमा बूढा
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२०९०२७१७	समिक्षा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०२-०९	३	५		सरु देवी रावत
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१०००५१४	समिक्षा कुमारी रावत	महिला	२०७६-०३-१०	१	५		मनदेवी कुमारी बूढा
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०२०५८	समिक्षा बूढा	महिला	२०७५-१२-०१	१	५		विउरा देवि बूढा
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०१०५८४२	समिक्षा रावत	महिला	२०७६-०८-०१	०	५		विमल कुमार रावत
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०७०२८३१	समिप वहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०३-०७	२	५		चन्द्रा शाही
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०२०३०३३	समिर बहादुर बूढा	पुरुष	२०७५-०२-०२	२	५		
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१२०३३७९	समिर बहादुर बूढा	पुरुष	२०७४-१२-१२	२	५		
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२९०३५०२	समिर बहादुर बूढा	पुरुष	२०७४-०९-२९	२	५		
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२४०२४८३	समिर बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-१२-२४	२	५		चैती देवी रावत
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०५०७८७४	समिर बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-०४-०५	५	५		

३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१००७०३५	समिर बुढा	पुरुष	२०७६-०५-१०	१	५		जंग बहादुर बुढा
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११११०४८३९	समीक्षा कुमारी । रावत	महिला	२०७२-११-११	४	५		नीर्मला कुमारी रावत
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२१०३७७४	सम्झना कुमारी रावत	महिला	२०७२-०७-२१	५	५		
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१४०२७६३	समाज बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०२-१४	२	५		
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५२००५९३८	सरस्वति कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७२-०५-२०	५	५		सरला कुमारी बुढा-बुढाथोकी
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००८०४३०४	सरस्वती कुमारी रावत	महिला	२०७४-१०-०८	२	५		बैसागी देवी रावत
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२६०२३२३	सरस्वती कुमारी रावत	महिला	२०७५-०२-२६	२	५		दुर्गा देवी रावत
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१४०४३५१	सर कुमारी रावत	महिला	२०७४-०५-१४	३	५		बुदी रावत
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१२०४१०७	सरोज बहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-०२-१२	४	५		सरु देवी बुढा
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०११६०३९९३	सरोज बुढा	पुरुष	२०७४-०१-१६	३	५		खिर बुढा
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२००१९९१	सर्विन्द्र सुनार	पुरुष	२०७६-०७-२०	१	५		रमिला सुनार
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०१३१९	सागर बुढा	पुरुष	२०७७-०५-१४	०	५		बेख बुढा
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२४०२८६२	सागर वहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०३-२४	४	५		रामकला देवी रावत
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१००६२९८	सानु कुमारी रावत	महिला	२०७५-०८-१०	१	५		दया बहादुर रावत
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१४००७३७	सानु कुमारी रावत	महिला	२०७५-१०-१४	१	५		
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१९०२२८३	सालोनी कुमारी रावत	महिला	२०७५-०२-१९	२	५		
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२००४८७९	सावित्रा कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-२०	२	५		
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२५०१३९९	सिजर्ना कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०१-२५	१	५		सपना देवी बुढा
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५०५०७२७१	सिन्दु कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०५-०५	४	५		धनदेवी बुढा
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७०८०५४२४	सिमा कुमारी रावत	महिला	२०७३-०७-०८	४	५		पवि देवि रावत
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०५०६८७५	सिमा । बुढाथोकी	महिला	२०७३-०६-०५	४	५		सौरा बुढाथोकी
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४३१०२९२५	सिर्जना कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०४-३१	४	५		
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१००६०६७	सुजल रावत	पुरुष	२०७४-०९-१०	२	५		शान्ती कुमारी रावत
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१०११५३३	सुनिका कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०९-१०	४	५		
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००७६२७	सुनिता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०३-२०	२	५		आईते रावत
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२३०३००८	सुनिता कुमारी रावत	महिला	२०७३-११-२३	३	५		
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००७६१९	सुनिता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०३-२०	२	५		आईते रावत
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०४१७१	सुनिता रावत	महिला	२०७६-०४-१२	१	५		चैति देवि रावत
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२४०३३८८	सुनिल बुढाथोकी	पुरुष	२०७२-११-२४	४	५		
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०२०७२२८	सुभाष रावत	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	५		सरु देवी रावत
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२२००४१६	सुमित रावत	पुरुष	२०७७-०४-२२	०	५		सौरा देवी रावत
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८११०४१०४	सुमित्रा कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७४-०८-११	२	५		
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०२६४६	सुमित्रा कुमारी रावत	महिला	२०७४-१२-२१	२	५		निरा कुमारी रावत
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०८०३९२४	सुमित्रा बुढाथोकी	महिला	२०७६-०१-०८	१	५		सपना बुढाथोकी
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२७०३३२४	सुमित्रा शाही	महिला	२०७४-११-२७	२	५		दिपसरा शाही
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०८०४४५४	सुरेन्द्र वहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०६-०८	३	५		धौली देवी बुढा
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०४०५१६९	सुशान्त बहादुर बुढा	पुरुष	२०७३-०६-०४	४	५		बुदी देवी बुढा
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२८०३१५६	सुशिल रावत	पुरुष	२०७३-०१-२८	४	५		शान्ती कुमारी रावत
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१३०३९६१	सुशिला कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०९-१३	३	५		
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१५०४४५९	सुशिला रावत	महिला	२०७५-०३-१५	२	५		
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०१०७५७३	सुसन बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-०४-०१	१	५		अर्जुन बहादुर बुढाथोकी
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००३९३४	सुसमिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०२-१०	२	५		सरु देवी बुढा
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११६०३५२३	सुस्मा कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७३-११-१६	३	५		
३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२४०२८८८	सुस्मिता कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०६-२४	२	५		
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०१०४५६१	सुस्मिता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०५-०१	२	५		ललिता देवी रावत
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१२०२२०५	सुस्मिता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०२-१२	२	५		
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०१०२३९३	सुस्मिता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०९-०१	१	५		रंगा देवी रावत
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५२२०४३०९	सुस्मिता रावत	महिला	२०७२-०५-२२	५	५		
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१९०१८८८	सुस्मिता कुमारी सार्की	महिला	२०७६-०६-१९	१	५		नरेन्द्र बहादुर सार्की
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०८०१६५५	सुजना कुमारी रावत	महिला	२०७५-०९-०८	१	५		
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०५५२३	सुटी कुमारी रावत	महिला	२०७५-०७-०१	२	५		सुनिता रावत
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९०२३८४	सृया कुमारी रावत	महिला	२०७६-१०-०९	०	५		बम बहादुर रावत

3222	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०५७७३	सृष्टी कुमारी रावत	महिला	२०७५-०७-०१	२	५		सुनिता रावत
3223	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२९०२८९२	सेलेना कुमारी रावत	महिला	२०७५-०३-२९	२	५		आशा देवी रावत
3224	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००१९५१	सेवनटिका बुढा	महिला	२०७५-१२-२०	१	५		सुरेन्द्र बुढा
3225	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७०६०६२३४	सोनिया बुढा	महिला	२०७४-०७-०६	३	५		हर्क बहादुर बुढा
3226	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०१९१४	सोनिया रावत	महिला	२०७७-०३-२५	०	५		सिर्जना कुमारी कटुवाल
3227	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१४०४११६	सोमिका कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०८-१४	२	५		उज्जला देवी बुढा
3228	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२११०१०४१	सौरुष रावत	पुरुष	२०७६-०२-११	१	५		ललित बहादुर रावत
3229	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००२०३९११	सोविना कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७४-१०-०२	२	५		सौरा देवी बुढाथोकी
3230	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११७०३५३३	सोस्तिका बुढा	महिला	२०७६-०१-१७	१	५		विन्द्रा कुमारी बुढा
3231	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०७०५२१९	सोस्तीका कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०५-०७	२	५		मागी बुढा
3232	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१९०३९१२	सोस्तीका कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०३-१९	४	५		कल देवी बुढा
3233	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०५०७०७	सोस्तीका कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०७३-१२-०५	३	५		
3234	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२१०४१७७	सोस्तीका कुमारी रावत	महिला	२०७४-०४-२१	३	५		सरिता कुमारी बुढा
3235	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२६०४००९	सोस्तीका बुढा	महिला	२०७३-०६-२६	४	५		
3236	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१७०३९५४	सोहिता कुमारी रावत	महिला	२०७३-०६-१७	४	५		
3237	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०५०४७७३	स्मृती कुमारी रावत	महिला	२०७६-०२-०५	१	५		पदम बहादुर रावत
3238	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०५०४७८१	स्मृती कुमारी रावत	महिला	२०७६-०२-०५	१	५		पदम बहादुर रावत
3239	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२०८०३००६	हिमानी बुढा	महिला	२०७४-०२-०८	३	५		चन्द्रा कुमारी कठायत
3240	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०५०१८१३	हिमान्स कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०१-०५	१	५		पूर्णा कुमारी रावत
3241	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१३०४३६८	हिमाल बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-०४-१३	५	५		
3242	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४००९२१	हेमन्त रावत	पुरुष	२०७६-०२-२४	१	५		सुनिता रावत
3243	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०६०४६९६	। रेशम बुढ	पुरुष	२०७३-११-०६	३	५		सुकि कुमारी बुढा।
3244	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१००९४३	अजय नाथ	पुरुष	२०७६-०३-०१	१	६		धर्मा नाथ
3245	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११३०४२५५	अनमोल नाथ	पुरुष	२०७३-०१-१३	४	६		बास नाथ
3246	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२२०१३४७	अनुस्का अनुसा सेजुवाल	महिला	२०७६-०१-२२	१	६		सुसिला सेजुवाल
3247	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२८०४४९६	अन्जली नाथ	महिला	२०७५-०२-२८	२	६		देवकला नाथ
3248	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००७०५०५७	अन्जेस नाथ	पुरुष	२०७३-१०-०७	३	६		
3249	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१२०४९७८	अप्सरा पाध्याय	महिला	२०७४-०४-१२	३	६		
3250	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२२०४०९३	अम्जन नाथ	पुरुष	२०७३-०९-२२	३	६		
3251	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१२०४५५४	अविशेक नाथ	पुरुष	२०७४-०२-१२	३	६		सर्मिला नाथ
3252	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२८०२२१३	असिम धामी	पुरुष	२०७५-११-२८	१	६		सिर्जना धामी
3253	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०६०४१२८	अस्तिका कुमारी नाथ	महिला	२०७२-११-०६	४	६		
3254	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२४०३६४२	अस्थीका कुमारी ग्याल	महिला	२०७३-०६-२४	४	६		
3255	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२७०२८१५	अस्मिता कुमारी बिष्ट	महिला	२०७५-०२-२७	२	६		
3256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२२००४५२२	अस्मीता कुमारी ग्याल	महिला	२०७३-०२-२०	४	६		
3257	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२१०४५५४	अिसब धामी	पुरुष	२०७३-०६-२१	४	६		
3258	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१६०३५६४	आइसा विष्ट	महिला	२०७२-१२-१६	४	६		
3259	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२४०३६६९	आकाश नाथ	पुरुष	२०७२-०६-२४	५	६		
3260	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१०११६६१	आकृति कुमारी नाथ	महिला	२०७३-०५-१०	४	६		
3261	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२८०४८८५	आकेश नाथ	पुरुष	२०७३-०४-२८	४	६		
3262	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१८०२८६७	आतिका कुमारी नाथ	महिला	२०७३-१२-१८	३	६		
3263	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५०९०५१३७	आदर्श बिष्ट	पुरुष	२०७३-०५-०९	४	६		
3264	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०३३०३५८६	आदिका कुमारी बिष्ट	महिला	२०७४-१०-२३	२	६		
3265	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१३०४१३४	आदित्य नाथ	पुरुष	२०७४-०५-१३	३	६		
3266	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००२०५५०४	आदित्य नाथ	पुरुष	२०७३-१०-०२	३	६		
3267	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०१०७७२४	आयुब नाथ	पुरुष	२०७३-०८-०१	३	६		
3268	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२००८११२	आयुस नाथ	पुरुष	२०७३-१०-२०	३	६		भिम नाथ
3269	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०३१६१	आयोश्वरी नाथ	महिला	२०७५-१२-२१	१	६		हिरा देवि नाथ
3270	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२८०१४८३	आरक्षा कुमारी नाथ	महिला	२०७५-१२-२८	१	६		रमिता नाथ
3271	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०३०१७	आरती कुमारी ग्याल	महिला	२०७४-१२-११	२	६		
3272	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०८०३१७९	आरती कुमारी नाथ	महिला	२०७४-१२-०८	२	६		
3273	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०५०३७	आरती बिष्ट	महिला	२०७५-०१-०२	२	६		

3284	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१४०४३९५	इस्वर बहादुर विष्ट	पुरुष	२०७५-०३-१४	२	६		सिता देवि
3285	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११००५७८	उज्जवल नाथ	पुरुष	२०७४-११-१०	२	६		
3286	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२०६१९६	उपेन्द्र नाथ	पुरुष	२०७५-०८-०२	१	६		निसा देवि नाथ
3287	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२९०३००९	उपेन्द्र प्रसाद पाध्याय	पुरुष	२०७५-०२-२९	२	६		
3288	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०५०४९७१	एकिन्द्र बिष्ट	पुरुष	२०७४-०९-०५	२	६		
3289	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१३०४९८	एभरेष्ट नाथ	पुरुष	२०७२-०५-१३	५	६		
3290	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१४०४१७१	एलिना अध्याय	महिला	२०७२-०६-१४	५	६		
3291	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०४०३९७२	किरण बिष्ट	पुरुष	२०७४-११-०४	२	६		
3292	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११०२५७१	किष्टिना बिष्ट	महिला	२०७६-११-१९	०	६		शान्ती कुमारी ओली
3293	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००४४९७	कुन्ती कुमारी नाथ	महिला	२०७५-०५-१०	२	६		
3294	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१२०६०७२	कुवेर विष्ट	पुरुष	२०७४-०४-१२	३	६		खिना विष्ट
3295	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१२०२७५८	कुशल पाध्याय	पुरुष	२०७५-०७-१२	२	६		
3296	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०६०३७२१	कुशुम कुमारी पाध्याय	महिला	२०७३-०२-०६	४	६		
3297	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४०२३१८	कृतिका नाथ	महिला	२०७६-१०-२४	०	६		भविन्द्र नाथ
3298	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२८०३२५५	कृष्णल नाथ	पुरुष	२०७३-०१-२८	४	६		
3299	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१९०३९०७	कृष्टिना सागर	महिला	२०७५-०४-१९	२	६		धन्सरी रावत
3290	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१८०४४६४	कोपिला कुमारी नाथ	महिला	२०७३-०४-१८	४	६		
3291	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८०६०४३७७	कोपिला कुमारी नाथ	महिला	२०७४-०८-०६	२	६		बदी देवी नाथ
3292	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०४६२४	कौसल सेजुवाल	पुरुष	२०७५-०३-०१	२	६		
3293	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११११०२०३२	गायत्री विष्ट	महिला	२०७६-११-११	०	६		कमला साउद विष्ट
3294	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१३०३२९८	गिता कुमारी ग्याल	महिला	२०७५-०४-१३	२	६		
3295	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१००९६८५	गोविन्द नाथ	पुरुष	२०७३-०८-१०	३	६		
3296	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५१४०४१५७	चरीत्र नाथ	महिला	२०७२-०५-१४	५	६		
3297	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१००३८२८	चित्र सार्की	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	६		
3298	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१००३९७६	चिभ सार्की	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	६		
3299	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०६०४३४१	जल्पा कुमारी बिष्ट	महिला	२०७३-०१-०६	४	६		
3300	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१५०९४१२	जानकी कुमारी नाथ	महिला	२०७२-०४-१५	५	६		विस् नाथ
3301	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०११०५५३१	जिवन बहादुर ग्याल	पुरुष	२०७२-१०-११	४	६		
3302	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१२०२१०१	जेनिरता कुमारी नाथ	महिला	२०७५-०९-१२	१	६		
3303	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०३०३३	जेनिस धामी	पुरुष	२०७४-१२-११	२	६		
3304	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०८०३९७६	जेनिस नाथ	पुरुष	२०७३-०१-०८	४	६		
3305	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१९०३६३४	जेनिसा नाथ	महिला	२०७६-०३-१९	१	६		खेमराज नाथ
3306	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२००३७१४	जानेन्द्र नाथ	पुरुष	२०७६-०८-२०	०	६		महेसा गिरी नाथ
3307	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२७०४२७२	जानेन्द्र बिष्ट	पुरुष	२०७३-१०-२७	३	६		
3308	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००५७२३	टक नाथ	पुरुष	२०७५-०३-२०	२	६		दर्गा नाथ
3309	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१७०४२९३	टेक बिष्ट	पुरुष	२०७३-०८-१७	३	६		
3310	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०२०५८५१	टेकेन्द्र सेजुवाल	पुरुष	२०७४-०४-०२	३	६		
3311	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८०५०५७२३	डेविट नाथ	पुरुष	२०७४-०८-०५	२	६		
3312	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०६०४४८	डेविट विष्ट	महिला	२०७५-११-०६	१	६		जन्मा नाथ
3313	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०१०७०६३	डेनिस नाथ योगी	पुरुष	२०७४-०६-०१	३	६		
3314	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१००८१८४	तपिस बिष्ट	पुरुष	२०७३-०७-१०	४	६		
3315	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००४६९४	तपेश बहादुर विष्ट	पुरुष	२०७५-०३-१०	२	६		
3316	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००४७९९	तपेस बहादुर विष्ट	पुरुष	२०७५-०३-१०	२	६		
3317	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००४३३६	तपेस बहादुर विष्ट	पुरुष	२०७५-०३-१०	२	६		
3318	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२६०३९८७	तारायण प्रसाद पाध्याय	पुरुष	२०७५-०३-२६	२	६		निर्मला पण्डित
3319	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२३०३११३	तुलसी बिष्ट	महिला	२०७४-११-२३	२	६		
3320	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५०५२२९	तुस्ना विष्ट	महिला	२०७६-१०-०५	०	६		लोक विष्ट
3321	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५०३०७५	तुस्ना विस्ट	महिला	२०७६-१०-०५	०	६		लोक विस्ट
3322	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०२०६२१८	थमरा नाथ	महिला	२०७२-०४-०२	५	६		
3323	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०२२३५	दिपिका नाथ	महिला	२०७६-१०-१९	०	६		काशी नाथ योगी
3324	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०८०२४६७	दिपिका सागर	महिला	२०७६-०६-०८	१	६		मदन सागर
3325	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७०१०६९०६	दिपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७३-०७-०१	४	६		

३३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५०३०४९०९	दुर्गा ल्वार	महिला	२०७४-०५-०३	३	६		मनी ल्वार
३३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२०७७५३	देसान्तर विस्ट	पुरुष	२०७६-०४-०२	१	६		विरिन्द्र विस्ट
३३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१९०२६२५	धन सेजुवाल	पुरुष	२०७५-१०-१९	१	६		सुन्तला सेजुवाल
३३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५०२०५५४६	नयन नाथ	पुरुष	२०७३-०५-०२	४	६		
३३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१५०६९५५	नारायण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७४-०६-१५	३	६		ललिता जोशी
३३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१२०५५०३	निर्मला कुमारी बिष्ट	महिला	२०७३-१०-१२	३	६		
३३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०५०४६५४	निरज नाथ	पुरुष	२०७४-११-०५	२	६		
३३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०६०१११६	निराजन नाथ	पुरुष	२०७६-०२-०६	१	६		सरीता गुयाल
३३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२१०४६९५	निरुशल गुयाल	पुरुष	२०७४-०३-२१	३	६		
३३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७०५०६०१२	निर्जन नाथ	पुरुष	२०७४-०७-०५	३	६		
३३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००८८५१	निर्मल नाथ	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	६		रचना नाथ
३३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१९०३९६४	निर्मल बिष्ट	पुरुष	२०७४-१०-१९	२	६		
३३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१००८१२७	निर्मल बिष्ट	पुरुष	२०७३-०७-१०	४	६		
३३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१४०४३३८	निसन नाथ	पुरुष	२०७३-०५-१४	४	६		
३३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२७०३२४९	निस्चल बिष्ट	पुरुष	२०७५-०४-२७	२	६		
३३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०३५३१	पारस नाथ	पुरुष	२०७५-१२-०८	१	६		सिता नाथ
३३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१९०४३९८	पियुस नाथ	पुरुष	२०७२-०९-१९	४	६		आशा नाथ
३३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०२०४९३४	पितिका नाथ	महिला	२०७५-११-०२	१	६		पुन नाथ
३३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०७०९२	पृष्कल नाथ	पुरुष	२०७५-०१-१५	२	६		दौली नाथ
३३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०४०४३	पृस्कल नाथ	पुरुष	२०७५-०१-१५	२	६		रमेश नाथ
३३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०३४७८	प्रजल प्रसाद पाध्याय	पुरुष	२०७५-०७-०१	२	६		
३३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१७०२५४४	प्रतिका कुमारी गुयाल	महिला	२०७५-०८-१७	१	६		
३३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२८०३१६२	प्रतिक्षा विष्ट	महिला	२०७५-०९-२८	१	६		भूमी विष्ट
३३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०६०२९६७	प्रत्युस उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०२-०६	२	६		
३३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२००६४४६	प्रथा कुमारी नाथ	महिला	२०७३-०१-२०	४	६		
३३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०५०५०९८७	प्ररियता कुमारी नाथ	महिला	२०७४-०४-०५	३	६		
३३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२६०३८१५	प्रवेश कुमार बुढा	पुरुष	२०७३-०९-२६	३	६		
३३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०३६६१	प्रवेश नाथ	पुरुष	२०७५-०३-१८	२	६		
३३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१९०४१७४	प्रवेश नाथ	पुरुष	२०७३-०५-१९	४	६		
३३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०७०३७१९	प्रशान्त नाथ योगी	पुरुष	२०७५-०५-०७	२	६		
३३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०१४३६	प्राप्ती नाथ	महिला	२०७६-०१-१८	१	६		विस्ना नाथ
३३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०२०४४६७	प्रतिका कुमारी नाथ	महिला	२०७६-०१-०२	१	६		रमिला नाथ
३३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१९०३८३४	प्रिन्का कार्की	महिला	२०७५-०३-१९	२	६		आशा नाथ
३३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०६०४०७१	प्रिन्सिका कुमारी नाथ	महिला	२०७४-०३-०६	३	६		
३३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२८०३५१९	प्रेयन्स गिरी	पुरुष	२०७४-०१-२८	३	६		
३३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२२०३८१७	प्रेरणा विष्ट	महिला	२०७६-०९-२२	०	६		भक्त बहादुर विष्ट
३३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०१८०४५९६	बिमल नाथ	पुरुष	२०७२-१०-१८	४	६		
३३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२३००२५८७	बेष्णवी उपाध्याय	महिला	२०७५-०२-३०	२	६		
३३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२३००२६३७	बैषवी कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७५-०२-३०	२	६		
३३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५०६०५२९९	भवन गुयाल	पुरुष	२०७३-०५-०६	४	६		
३३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२५०३२८४	भविन्द्र ्रावत	पुरुष	२०७४-१२-२५	२	६		
३३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१२०३५५२	भविशेक नाथ	पुरुष	२०७४-०२-१२	३	६		
३३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०३०४५५१	भिम गुयाल	पुरुष	२०७३-०२-०३	४	६		
३३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१०१०५५२	भूमिका पाध्याय	महिला	२०७२-०८-१०	४	६		
३३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१९०४००२	भुवन प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७३-०७-१९	४	६		
३३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१९०३९४७	भुवन प्रसाद। उपाध्याय	पुरुष	२०७३-०७-१९	४	६		
३३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९२५०५८७१	भुवन सेजुवाल	पुरुष	२०७२-०९-२५	४	६		सुन्तला सेजुवाल
३३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०३०३१३७	भेष राज पाध्याय	पुरुष	२०७५-०२-०३	२	६		
३३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०३१७३	मनिस सेजुवाल	महिला	२०७६-१०-१२	०	६		जनक सेजुवाल
३३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२१८०३५३४	मनोज बिष्ट	पुरुष	२०७४-०२-१८	३	६		
३३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११००४२६२	महेश बिष्ट	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	६		
३३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६०३४६२	मार्सल नाथ	महिला	२०७५-१०-१६	१	६		धौली नाथ

३३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०१०४६५३	मालती नाथ गोगी	महिला	२०७४-११-०१	२	६		
३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०१४०४४२१	मिना बिष्ट	महिला	२०७२-१०-१४	४	६		
३३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०६०१६२३	मिसन नाथ	महिला	२०७५-१२-०६	१	६		विमला गिरी
३३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०२४१३	मुना नाथ	महिला	२०७६-०५-१३	१	६		जुन नाथ याेगी
३३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१५०४७८५	यरेन्जल नाथ	पुरुष	२०७४-०९-१५	२	६		
३३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१२०५०९५	यस गुयाल	पुरुष	२०७३-०७-१२	४	६		
३३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०२७६७	रजिता नाथ	महिला	२०७५-०१-०८	२	६		
३३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७२८०४९८५	रमिला गुयाल	महिला	२०७४-०७-२८	३	६		
३३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०३०५५	रविन सेजुवाल	महिला	२०७६-१०-१२	०	६		संगीता देवी सेजुवाल
३३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०५०४६६२	रविन्द्र गुयाल	पुरुष	२०७४-११-०५	२	६		
३३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२९०४३३९	रविन्द्र सेजुवाल	पुरुष	२०७३-०४-२९	४	६		
३३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२००५९६७	राकेश गुयाल	पुरुष	२०७४-०५-२०	३	६		
३३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०१०६२५९	राजेन्द्र कुमार गुयाल	पुरुष	२०७४-०३-०१	३	६		
३३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७३००४६८४	राजेश दमाइ	पुरुष	२०७४-०७-३०	२	६		मंसीरा नेपाली
३३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२१०२१८६	रिजन नाथ योगी	पुरुष	२०७७-०२-२१	०	६		ईन्द्र नाग योगी
३३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०७०३७७८	रितेश बिष्ट	पुरुष	२०७३-०२-०७	४	६		
३३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२००६४८८	रिदम नाथ	पुरुष	२०७३-१०-२०	३	६		
३३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२६०२७३६	रिदम नाथ	पुरुष	२०७५-०१-२६	२	६		
३३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१७०३७६५	रिदम विष्ट	पुरुष	२०७६-१०-१७	०	६		लाल बहादुर विष्ट
३३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१७०२२८८	रिदम विस्ट	पुरुष	२०७६-१०-१७	०	६		लाल बहादुर विस्ट
३३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१२१०३१९१	रिमेश धामी	पुरुष	२०७४-०१-२१	३	६		
३३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२६०३९०२	रिमेश नाथ	पुरुष	२०७६-०३-२६	१	६		अनिल नाथ
३४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०९०२८५३	रितिका सार्की	महिला	२०७५-०७-०९	२	६		
३४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१६०३१३३	रेखा गुयाल	महिला	२०७७-०३-१६	०	६		देवेन्द्र गुयाल
३४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२५०४५७	रेखा बिष्ट	महिला	२०७२-११-२५	४	६		
३४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०२०५२०७	रेशमा नाथ	महिला	२०७२-०६-०२	५	६		
३४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२२०३२४२	रेशमा नाथ	महिला	२०७४-०९-२२	२	६		
३४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१३०४३२५	रोजीना कुमारी बिष्ट	महिला	२०७३-०४-१३	४	६		
३४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२०५८६२	रोशन बिष्ट	पुरुष	२०७६-०४-२२	१	६		हर्क बहादुर बिष्ट
३४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०२७०३५३२	रोशनी पाध्याय	महिला	२०७२-१०-२७	४	६		
३४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१८००८०८	लक्ष्मण सेजुवाल	पुरुष	२०७६-०२-१८	१	६		धौली सेजुवाल
३४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११११०४१२८	ललीता सेजुवाल	महिला	२०७२-११-११	४	६		
३४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२०९०३३५३	लेख राज पाध्याय	पुरुष	२०७२-१२-०९	४	६		
३४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६०२०५१९९	विज्ञान नाथ	पुरुष	२०७२-०६-०२	५	६		
३४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०२८०४८४३	विज्ञान पाध्याय	पुरुष	२०७२-१०-२८	४	६		
३४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०४०१७१२	विद्या कुमारी नाथ	महिला	२०७५-०९-०४	१	६		
३४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४०४०२५	विपना विष्ट	महिला	२०७६-१०-२४	०	६		वसन्ती खड्का विष्ट
३४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०५०८४९६	विमला गुयाल	महिला	२०७३-०४-०५	४	६		
३४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७१०१०७८६	विराज नाथ	पुरुष	२०७२-०७-१०	५	६		
३४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०१०५६०१	विवेक नाथ	पुरुष	२०७३-१२-०१	३	६		
३४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१६०३७२३	विवेक बहादुर धामी	पुरुष	२०७४-०९-१६	२	६		
३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२४०३७९७	विवेक सेजुवाल	पुरुष	२०७२-०४-२४	५	६		
३४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१७०३६८१	विशाल नाथ	पुरुष	२०७४-०८-१७	२	६		
३४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०५०३९५७	विशाल नाथ	पुरुष	२०७५-०३-०५	२	६		
३४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५३००२९५२	शमशेर नाथ	पुरुष	२०७५-०५-३०	२	६		
३४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१८०३९५६	शान्ति कुमारी पाध्या	महिला	२०७३-१२-१८	३	६		जुना पाध्या
३४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२०२७४४	शिक्षा कुमारी नाथ	महिला	२०७५-०८-०२	१	६		
३४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२०५०५५६९	शिशिर बढा	पुरुष	२०७४-०२-०५	३	६		
३४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२०१०४८१९	शमन बिष्ट	पुरुष	२०७४-०२-०१	३	६		
३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२२००३७८८	शैलेश्वरी कुमारी नाथ	महिला	२०७३-१२-२०	३	६		
३४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०५०५३२६	श्रीयान्सी कुमारी नाथ	महिला	२०७५-०७-०५	२	६		सर्मीला नाथ
३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२००५९७५	संगित नाथ योगी	पुरुष	२०७४-०५-२०	३	६		

३४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२६०१४१८	सन्दिप नाथ	पुरुष	२०७५-०९-२६	१	६		
३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०३७६१	सन्दिप विष्ट	पुरुष	२०७६-१०-१९	०	६		विनिता कुमारी ओली
३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११६०१६१२	सन्दिप विष्ट	पुरुष	२०७६-०१-१६	१	६		पारु विष्ट
३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०२२२७	सन्दिप विष्ट	पुरुष	२०७६-१०-१९	०	६		विनिता कुमारी ओली
३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०७०२८५५	सपना कुमारी नाथ	पुरुष	२०७५-०८-०७	१	६		
३४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०८०१२९४	समिक्षा विष्ट	महिला	२०७६-०२-०८	१	६		बुदी ओली
३४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१५०३७९५	समाट नाथ	पुरुष	२०७६-०९-१५	०	६		कुमार नाथ
३४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२२०३५९८	सरस्वाती कुमारी धामी	पुरुष	२०७३-१०-२२	३	६		
३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११०१३६६६	सलन नाथ	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	६		विस्ना नाथ
३४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६३१०२७३८	सलिना नाथ	महिला	२०७४-०६-३१	३	६		
३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०१५६८	सविता नाथ	महिला	२०७५-१२-२७	१	६		पार्वती नाथ
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११२०४०९८	सविना कुमारी विष्ट	महिला	२०७४-११-१२	२	६		
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१२०५०८७	सारिका कुमारी नाथ	महिला	२०७३-०७-१२	४	६		
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२१०३५७३	सावित्री कुमारी नाथ	महिला	२०७३-०१-२१	४	६		
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१००९४८४	सिर्जन नाथ	पुरुष	२०७४-०४-१०	३	६		नामसरा नाथ
३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०८७४५	सिर्जना विष्ट	महिला	२०७५-०१-०५	२	६		रमिता विष्ट
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६३१०२७२४	सिलना नाथ	महिला	२०७४-०६-३१	३	६		
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०११००९०३५	सुदिक्षा कुमारी ग्याल	महिला	२०७४-०१-१०	३	६		
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७१२०४७८५	सुदिप नाथ	पुरुष	२०७२-०७-१२	५	६		
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०९१०११७६४	सुनिल बिष्ट	पुरुष	२०७२-०९-१०	४	६		
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२१०५५४२	सुप्रिया नाथ	महिला	२०७६-०४-२१	१	६		भावना नाथ
३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११५०६२४७	सुरक्षा सेजुवाल	महिला	२०७३-११-१५	३	६		तुल्की सेजुवाल
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१११९०४६६७	सुरज पाध्या	पुरुष	२०७२-११-१९	४	६		आनन्द पाध्या
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१२०७३४३	सुवति कुमारी बुढा	महिला	२०७३-१०-१२	३	६		पार्वति बुढा
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००२०७४८६	सुस्ती नाथ	महिला	२०७२-१०-०२	४	६		नामसरा नाथ
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११४०३०८४	सुस्मिता ग्याल	पुरुष	२०७६-०१-१४	१	६		सुना ग्याल
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०९०३१३५	सुस्मिता नाथ	महिला	२०७६-०५-०९	१	६		धन्देवि नाथ
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११५०८०४६	सुष्ठी कुमारी बिष्ट	महिला	२०७३-०१-१५	४	६		
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००७०४०३३	सुष्ठी कुमारी सेजुवाल	महिला	२०७४-१०-०७	२	६		
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१८०२८२६	सुष्ठी बिष्ट	महिला	२०७३-१२-१८	३	६		
३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३०४४३५	सेखर सेजुवाल	पुरुष	२०७५-१०-०३	१	६		कमला रावत
३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७२२०५३४२	सेलेस नाथ	पुरुष	२०७३-०७-२२	४	६		दुर्गा नाथ
३४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११८००९६४	सोस्तिका नाथ	महिला	२०७७-०१-१८	०	६		भिम नाथ
३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२१००५६२	सौरव पाध्याय	पुरुष	२०७७-०१-२१	०	६		साँभाय जोशी
३४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०३७०२	सन्स्थिका धामी	महिला	२०७४-१२-११	२	६		धना धामी
३४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२७०३३३४	स्नेहा कुमारी नाथ	महिला	२०७४-१०-२७	२	६		
३४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७२००५८२३	स्मृती कुमारी ग्याल	महिला	२०७४-०७-२०	३	६		
३४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८१५०७०६	स्मृती कुमारी नाथ	महिला	२०७२-०८-१५	४	६		
३४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१००४०३३	स्मृती कुमारी बिष्ट	महिला	२०७४-१२-१०	२	६		
३४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०२०४९२२	स्वस्तिका ग्याल	महिला	२०७५-११-०२	१	६		निसा कुमारी ग्याल
३४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०२०६०१८	स्वस्तिका ग्याल	महिला	२०७५-११-०२	१	६		सागर ग्याल
३४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००९०४२१३	स्वास्तिका कुमारी धामी	महिला	२०७३-१०-०९	३	६		
३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०६०४३५८	स्वास्तीका कुमारी ग्याल	महिला	२०७३-०१-०६	४	६		
३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००२०५४८८	हिमाल ग्याल	पुरुष	२०७३-१०-०२	३	६		
३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५११०३१७२	हियती विष्ट	महिला	२०७६-०५-११	१	६		पुष्पा विष्ट
३४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४०२०५६९७	हेमन्त बिष्ट	पुरुष	२०७३-०४-०२	४	६		
३४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२००५६११	अंकित बुढा	पुरुष	२०७५-०४-२०	२	७		कुमली बुढा
३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२८०३३५२	अंकित रावत	पुरुष	२०७६-०८-२८	०	७		बासु देवी रावत
३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२४०३६१३	अंजीला बुढा	महिला	२०७४-०३-२४	३	७		
३४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०२४९१	अनमल बहादुर ओली	पुरुष	२०७५-०६-१४	२	७		
३४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२६०२९५३	अनिजा कुमारी बुढा	महिला	२०७५-०४-२६	२	७		
३४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०९०२९८५	अनिता रावत	महिला	२०७६-०९-०९	०	७		सुकी रावत

३४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०९०३५६६	अनिता रावत	महिला	२०७६-०९-०९	०	७		स्की रावत
३४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१०१४१८४	अनिस रावत	पुरुष	२०७३-०८-१०	३	७		सरु देवी रावत
३४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१००३०७३	अनिस रावत	पुरुष	२०७५-०७-१०	२	७		
३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२४०४४५६	अनुजा बढा	महिला	२०७२-०४-२४	५	७		पाटु बढा
३४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२४०३७६३	अनुजा बढा	महिला	२०७२-०४-२४	५	७		पाटु कुमारी बढा
३४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०१०६१०१	अनुराग ओली	पुरुष	२०७४-०३-०१	३	७		
३४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१८०४७९४	अनुराज रावत	पुरुष	२०७४-०८-१८	२	७		
३४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०३०४१७४	अनुशा ओली	महिला	२०७२-११-०३	४	७		
३४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०७०३५७८	अनुशा कुमारी बढा	महिला	२०७५-०५-०७	२	७		
३४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०५०७०४२	अनुष्का कुमारी बढा	महिला	२०७३-०९-०५	३	७		
३४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२०३९२६	अनुष्का कुमारी रावत	महिला	२०७५-०५-०२	२	७		
३४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१९०१६०१	अन्जना रावत	महिला	२०७६-०९-१९	०	७		लाली रावत
३४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२९०२९०१	अन्जली कठायत	महिला	२०७५-०७-२९	२	७		
३४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२५०५०३२	अन्जली कुमारी रावत	महिला	२०७४-१०-२५	२	७		
३४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१२०२४७५	अन्जली रावत	महिला	२०७५-०८-१२	१	७		
३४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२७०४१४८	अपसा कुमारी रावत	महिला	२०७३-०६-२७	४	७		
३४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१४०४११२	अमित रावत	पुरुष	२०७३-०६-१४	४	७		
३४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०२४४१	अरविन रावत	पुरुष	२०७६-११-०४	०	७		कल्पना कुमारी बढा
३५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०९०२७५४	अरवीन बहादुर बढा	पुरुष	२०७५-०७-०९	२	७		
३५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०५०५९२४	अर्जन आेली	पुरुष	२०७४-०४-०५	३	७		
३५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०५०२१२१	अर्पन रावत	पुरुष	२०७५-०९-०५	१	७		
३५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०२७८८	अर्विन कठायत	पुरुष	२०७६-०६-२८	१	७		ममता कठायत
३५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२५०४६४९	अविताव नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-२५	२	७		
३५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०५०३९	अर्विन कठायत	पुरुष	२०७६-०६-२८	१	७		ममता देवी कठायत
३५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२६०३४५६	अविषेक बढा	पुरुष	२०७२-०७-२६	५	७		
३५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०१८२३	अश्विन रावत	पुरुष	२०७६-११-०४	०	७		कल्पना कुमारी रावत
३५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२४०३७५८	अष्मिता कुमारी कठायत	महिला	२०७४-१०-२४	२	७		
३५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७१३०३८४३	अष्मिता कुमारी कठायत	महिला	२०७२-०७-१३	५	७		
३५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०३०४६५५	अष्मिता कुमारी रावत	महिला	२०७३-०९-०३	३	७		
३५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२३०२५९९	असलेस खड्का	पुरुष	२०७५-०७-२३	२	७		
३५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०४०५५१७	असिन बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०१-०४	४	७		
३५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११३०००३४१	अस्मित रावत	पुरुष	२०७६-११-३०	०	७		सरु देवी रावत
३५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००५३६९	अस्मिता रावत	महिला	२०७५-११-१०	१	७		सौरा रावत
३५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१७०१५९३	अस्मीता ओली	महिला	२०७५-१२-१७	१	७		नामसरा कटुवाल
३५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००३३०७	अस्मीता रावत	महिला	२०७५-११-१०	१	७		सौरा रावत
३५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४२९०५२६८	अस्मीता रावत	महिला	२०७४-०४-२९	३	७		केश रावत
३५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०४०२८२४	आजेश बहादुर बढा	पुरुष	२०७४-१२-०४	२	७		
३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२९०४१४३	आदित्य खड्का	पुरुष	२०७६-०८-२९	०	७		कमल खड्का
३५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०६०२४२८	आपुष्मान चबधबि	पुरुष	२०७५-०८-०६	१	७		
३५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०६०२४३६	आपुष्मान रावत	पुरुष	२०७५-०८-०६	१	७		
३५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२८०४३८७	आम्बस कठायत	पुरुष	२०७२-११-२८	४	७		
३५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२७०४९१६	आयशा रावत	महिला	२०७३-०६-२७	४	७		लक्ष्मी रावत
३५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०७०५२२७	आयुसा कुमारी बढा	महिला	२०७५-०५-०७	२	७		अस्मीता बढा
३५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०३५५२	आयोखरी नाथ	पुरुष	२०७४-१२-२१	२	७		हिरा नाथ
३५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००२०४११७	आरएन ओली	पुरुष	२०७४-१०-०२	२	७		
३५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२०२८२५	आरती द्वा	महिला	२०७६-११-०२	०	७		नृप बहादुर बढा
३५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२०१९१८	आरती बढा	महिला	२०७६-११-०२	०	७		अन्जु देवी बढा
३५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२९०२९१६	आरुषी कुमारी रावत	महिला	२०७५-०४-२९	२	७		
३५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०१४०७	आरोग्य रावत	पुरुष	२०७६-०१-११	१	७		कला बढा
३५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१४०४६४१	आरोप रावत	पुरुष	२०७५-०४-१४	२	७		कमला रावत
३५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३३००४२३८	आर्यन खड्का	पुरुष	२०७४-०३-३०	३	७		
३५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२७०४७०७	आवाश खड्का	पुरुष	२०७५-१०-२७	१	७		अनिता खड्का

३५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२७०५६१३	आवास खड्का	पुरुष	२०७५-१०-२७	१	७		अनिता कुमारी ग्याँल
३५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२०७०२९३८	आवीस्का आली	महिला	२०७२-१२-०७	४	७		
३५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४११०५००६	आषिका कुमारी रावत	महिला	२०७६-०४-११	१	७		मंसिरा देवी रावत
३५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१२०३३६५	आषिश बुढा	पुरुष	२०७५-०४-१२	२	७		
३५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०४०५५२५	आषिस बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०१-०४	४	७		
३५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१३०२०८३	आषिस रावत	पुरुष	२०७५-०९-१३	१	७		
३५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२७०३१७९	आसिका ओली	महिला	२०७५-०१-२७	२	७		पशुपित कुमारी चौधरी
३५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०७०४७९५	आसिम खड्का	पुरुष	२०७३-०३-०७	४	७		
३५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१८०५०५९	इशु नेपाली	महिला	२०७५-०५-१८	२	७		सुमन नेपाली
३५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०४०३९१५	इश्वरी बुढा	महिला	२०७४-११-०४	२	७		
३५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२१०२२३९	इस्मित्री बुढा	महिला	२०७६-०६-२१	१	७		मिशा रावत
३५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२११०३१६९	इस्मीती ओली	महिला	२०७२-१२-११	४	७		
३५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२१०४७५४	उज्जल बुढा	पुरुष	२०७३-१०-२१	३	७		राजु रावत
३५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०९०१६९२	उमंग ओली	पुरुष	२०७७-०४-०९	०	७		सन्तोष ओली
३५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१८०४२४१	उमेश रावत	पुरुष	२०७४-०३-१८	३	७		
३५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१२०४०५७	उमेश रावत	पुरुष	२०७३-०२-१२	४	७		
३५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५००३९८	उर्मिला बुढा	महिला	२०७६-०३-१५	१	७		पूजा रावत
३५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५०३७९८	उर्मिला बुढा	महिला	२०७६-०३-१५	१	७		पूजा बुढा
३५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५०५७५१	उर्मिला बुढा	महिला	२०७६-०३-१५	१	७		पूजा कुमारी रावत
३५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०१०५६६२	एक्सन ओली	पुरुष	२०७२-११-०१	४	७		
३५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०५०३५५३	एलिना कुमारी नेपाओली	महिला	२०७५-०२-०५	२	७		
३५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२२५०४२२२	एलिशा रावत	महिला	२०७४-०२-२५	३	७		
३५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२००३०५७	एलिसा कठायत	महिला	२०७५-०२-२०	२	७		
३५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२००३८९५	एलिसा रावत	महिला	२०७६-०४-२०	१	७		मनसरा रावत
३५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०८०४५०६	एसोदा कुमारी रावत	महिला	२०७३-०९-०८	३	७		
३५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२२०२९३३	एसोधा ओली	महिला	२०७४-१२-२२	२	७		
३५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०८०४९९३	एस्पी खड्का	पुरुष	२०७२-०५-०८	५	७		
३५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२१०१८४५	ओमजन आली	पुरुष	२०७६-१०-२१	०	७		सरिता ओली
३५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२१०२७९३	ओमजन ओली	पुरुष	२०७६-१०-२१	०	७		सरिता कुमारी रावत ओली
३५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२५०४७३२	कमल आली	पुरुष	२०७६-०१-२५	१	७		विपना थापा
३५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२५०४४६८	कमल ओली	पुरुष	२०७६-०१-२५	१	७		विपना थापा
३५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७२००५६११	कमल बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-०७-२०	५	७		
३५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५११०४६९८	कमल बहादुर रावत	पुरुष	२०७३-०५-११	४	७		
३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००१०५८४३	कमल बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-१०-०१	२	७		
३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१२०३५४५	करुणा कुमारी ओली	महिला	२०७५-०५-१२	२	७		
३५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९१००६२५७	करुणा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०९-१०	२	७		
३५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००३०४९३७	कवि राज रावत	पुरुष	२०७२-१०-०३	४	७		
३५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३२४०३९४६	किरण कुमार कठायत	पुरुष	२०७३-०३-२४	४	७		
३५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२२०४०७७	कुशल खड्का	पुरुष	२०७३-०९-२२	३	७		
३५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२०३२४४	कृष्ण बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०४-२२	२	७		
३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२६०२१०१	कृष्ण रावत	पुरुष	२०७६-०८-२६	०	७		अमृता रावत
३५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२६०३३४९	कृष्ण रावत	पुरुष	२०७६-०८-२६	०	७		अमृता धामी रावत
३५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१७०३३७९	कृष्णा ओली	पुरुष	२०७५-०५-१७	२	७		
३५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४०८०४८४८	कृष्णा रावत	पुरुष	२०७२-०४-०८	५	७		
३५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२८०२१८६	कस ओली	पुरुष	२०७५-११-२८	१	७		सोविता कटवाल
३५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१४०३२६२	कोपिला कुमारी कठायत	महिला	२०७२-१२-१४	४	७		
३५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०२३९८	क्रिस्टल रावत	पुरुष	२०७६-०९-२६	०	७		प्रेम बहादुर रावत
३५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२४०१५२४	खेम राज ओली	पुरुष	२०७५-०९-२४	१	७		
३५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२०३९०३	गिछा ओली	महिला	२०७५-०५-०२	२	७		
३५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१६०४४०३	गीता कुमारी ओली	महिला	२०७२-०४-१६	५	७		
३५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०३६१२	गृष्मा ओली	महिला	२०७५-०३-१८	२	७		
३५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१००५०९३४३	गृष्मा रावत	महिला	२०७३-१०-०५	३	७		

३५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०४०२८२१	गौतम ओली	पुरुष	२०७५-०७-०४	२	७		
३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०३२२२	चरित्र कुमारी रावत	महिला	२०७५-०४-१८	२	७		
३५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१००८१०१	चीत्रा कुमारी रावत	महिला	२०७३-०७-१०	४	७		
३५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८२४०४१२५	चेतराज ओली	पुरुष	२०७३-०८-२४	३	७		
३५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१९०२८९८	चेतराज रावत	महिला	२०७६-०९-१९	०	७		तारा देवी रावत
३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१४०४९०४	जानकी ओली	महिला	२०७४-०६-१४	३	७		सरीता रावत
३५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०११५०८७९६	जिवन कठायत	पुरुष	२०७४-०१-१५	३	७		
३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०२३३९	जिवन रावत	पुरुष	२०७७-०३-२३	०	७		निर्मला रावत
३५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०१०४६०४	जीवन खड्का	पुरुष	२०७४-११-०१	२	७		
३५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१२०४९०८	जेनिसा कठायत	महिला	२०७४-०६-१२	३	७		
३५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०२४३१	झंकर रोकाया	पुरुष	२०७६-०७-०४	१	७		ललु रोकाया
३५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०१३०४४५६	टेकशक्ती रावत	महिला	२०७२-१०-१३	४	७		
३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७१८०४००६	डम्मरी कुमारी खड्का	महिला	२०७२-०७-१८	५	७		पवना देवी खड्का
३५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७१८०४५९२	डम्मरी खड्का	महिला	२०७२-०७-१८	५	७		पवना खड्का
३६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३३००५१८७	तपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७३-०३-३०	४	७		
३६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०१८१७	तपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७६-११-०३	०	७		कल्पना देवी रावत
३६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०१५२८	तपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७६-११-०३	०	७		कल्पना देवि रावत
३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०२४८४	तपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७६-११-०३	०	७		कल्पना देवी रावत
३६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०८०४५२६	तमन्ना कुमारी रावत	महिला	२०७४-०६-०८	३	७		
३६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०५०६९४५	तुलसि कुमारी रावत	महिला	२०७२-०५-०५	५	७		
३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२३०३१०५	तेज बहादुर ओली	पुरुष	२०७४-११-२३	२	७		
३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२००४७६४	दिनेश सार्की	पुरुष	२०७४-०९-२०	२	७		
३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४३१०३०४८	दिपजन खड्का	पुरुष	२०७३-०४-३१	४	७		
३६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२४०२२२७	दिपिका बुढा	महिला	२०७५-११-२४	१	७		भिम्ला बुढा
३६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०९०२८७६	दिपिका रावत	महिला	२०७६-०३-०९	१	७		धर्मा रावत
३६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३०३७१२	दिपीका कठायत	महिला	२०७६-०६-२३	१	७		शान्ती कुमारी रावत
३६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२८०३४११	दिपेन्द्रखड्का बहादुर खड्का	पुरुष	२०७५-०४-२८	२	७		
३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२८०४८७७	दिपेश कठायत	पुरुष	२०७४-०३-२८	३	७		
३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११६०१८६८	दिपेश कठायत	पुरुष	२०७६-११-१६	०	७		सुरेन्द्र कठायत
३६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११२००४५३९	दुर्गा बुढा	महिला	२०७३-११-२०	३	७		
३६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२१०३२५१	दुर्गस बुढा	पुरुष	२०७५-०३-२१	२	७		
३६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०२०७३८४	दुर्गस रावत	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	७		
३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१००४४७१	दृष्टी ओली	महिला	२०७५-१०-१०	१	७		सुनिता ओली
३६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५०२६२८	धुर्ब बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०८-०५	१	७		
३६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८०२०४९७५	धुर्व राज बुढा	पुरुष	२०७४-०८-०२	२	७		
३६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०२००७७६९	नविन कुमार बुढा	पुरुष	२०७२-१०-२०	४	७		
३६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०२०५८७८	नारद बुढा	पुरुष	२०७२-०५-०२	५	७		
३६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२००४१३२	निकेस बहादुर रावत	पुरुष	२०७५-०५-२०	२	७		
३६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१२०२७१७	निचता कुमारी रावत	महिला	२०७५-०७-१२	२	७		
३६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११९०३२७७	नितेश खड्का	पुरुष	२०७४-११-१९	२	७		
३६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१९०२६१८	निपिका खड्का	महिला	२०७७-०३-१९	०	७		पदम बहादुर खड्का
३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२२०४३८४	लिभा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०५-२२	४	७		
३६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०११८०३६४५	निमेश आेली	पुरुष	२०७३-०१-१८	४	७		
३६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१८०४३२७	निरज बुढा	पुरुष	२०७३-०७-१८	४	७		
३६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१९०१६४५	निरज रावत	पुरुष	२०७५-०९-१९	१	७		
३६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९३००३१२४	निराजन खड्का	पुरुष	२०७४-०९-३०	२	७		
३६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००१०५८५३	निरोज बहमदुर बुढा	पुरुष	२०७४-१०-०१	२	७		
३६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१५०५११६	निरोज रावत	पुरुष	२०७२-१२-१५	४	७		
३६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६२२०४२५५	निर्मला बुढा	महिला	२०७३-०६-२२	४	७		
३६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०२०३३६१	निर्मला बुढा	महिला	२०७५-०६-०२	२	७		
३६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१००७३१६	निर्मा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०३-१०	३	७		
३६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०११०२३३	निर्मा कुमारी कठायत	महिला	२०७४-०१-०१	३	७		

3630	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०७०३८९४	निसर्थ बुढा	पुरुष	२०७३-११-०७	३	७		
3631	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०१०५२०९	निसा कठायत	महिला	२०७४-०९-०१	२	७		
3632	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५२१०५७७३	निसा बुढा	महिला	२०७३-०५-२१	४	७		रवना रावत
3633	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१८०४३४४	पबेशिका रावत	महिला	२०७३-०२-१८	४	७		लक्ष्मी रावत
3634	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२००८४८२	पवित्रा कठायत	महिला	२०७४-१०-२०	२	७		बैसु रावत कठायत
3635	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२००७५२६	पवित्रा कठायत	महिला	२०७४-१०-२०	२	७		बैशु रावत
3636	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०३०३६०८	पानकला रावत	महिला	२०७६-०१-०३	१	७		मना रावत
3637	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०८०३९२७	पारस खड्का	पुरुष	२०७३-०१-०८	४	७		
3638	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१७०४०८९	पिउस कठायत	पुरुष	२०७३-०७-१७	४	७		
3639	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०३३७९	पीन्सा खड्का	महिला	२०७५-०७-०१	२	७		
3640	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४१८०४४२३	पूजा ओली	महिला	२०७३-०४-१८	४	७		
3641	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५१८०३९८२	पूजा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०५-१८	३	७		
3642	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५०३४६५	पुष्पा रावत	महिला	२०७७-०३-१५	०	७		लक्ष्मण बहादुर रावत
3643	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२३०३५९४	प्रजोल रावत	पुरुष	२०७६-०३-२३	१	७		जवा रावत
3644	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२३०४८८१	प्रज्वल रावत	पुरुष	२०७६-०३-२३	१	७		जवा देवी रावत
3645	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२७०२५७४	प्रतिक बुढा	पुरुष	२०७६-११-२७	०	७		बैशागी बुढा
3646	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१८०४६७३	प्रतिक्षा खड्का	महिला	२०७४-०६-१८	३	७		
3647	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२०३०४११३	प्रतिभा कुमारी बुढा	महिला	२०७३-१२-०३	३	७		
3648	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०२०२०८१	प्रतिभा कुमारी नाथ	महिला	२०७६-०१-०२	१	७		रमिता नाथ
3649	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०८०३५३६	प्रतिभा खड्का	महिला	२०७४-११-०८	२	७		
3650	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०७०२२८५	प्रदिक्षा कठायत	महिला	२०७६-१२-०७	०	७		विरु कुमारी रावत
3651	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१९०४१२१	प्रदिप कठायत	पुरुष	२०७३-०५-१९	४	७		
3652	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२२०४२७६	प्रदिप कठायत	पुरुष	२०७३-०४-२२	४	७		
3653	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२६०३१६४	प्रदिप खड्का	पुरुष	२०७५-०५-२६	२	७		
3654	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०८०३९४३	प्रदेश बुढा	पुरुष	२०७३-०१-०८	४	७		
3655	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२३०२४०१	प्रभास रावत	पुरुष	२०७५-०६-२३	२	७		
3656	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२९०२६६५	प्रवेश रावत	पुरुष	२०७५-०२-२९	१	७		कोइली रावत
3657	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१७०४३९५	प्रवेशिका रावत	महिला	२०७३-०२-१७	४	७		लक्ष्मी देवी रावत
3658	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०७०९०४७५७	प्रिमला रावत	महिला	२०७२-०७-०९	५	७		
3659	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०६०४६६६	प्रेका कठायत	महिला	२०७५-०२-०६	२	७		चन्दा देवि कठायत
3660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६१००९४२४	प्रेरणा कुमारी ओली	महिला	२०७३-०६-१०	४	७		
3661	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०१६०४३४३	फुलमाया कुमारी ओली	महिला	२०७२-१०-१६	४	७		
3662	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०४२९०४२८९	बल्लु रावत	पुरुष	२०७३-०४-२९	४	७		
3663	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०३०४७३१	बसन्ती रावत	महिला	२०७३-०८-०३	३	७		
3664	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०३०४६८४	बिनकला रावत	महिला	२०७४-०१-०३	३	७		
3665	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१९०३९१५	बिनिता कुमारी रावत	महिला	२०७४-१०-१९	२	७		
3666	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८०८०४९८९	बिनोद बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-०८-०८	४	७		
3667	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१२५०४५९८	बिमला कुमारी रावत	महिला	२०७३-०१-२५	४	७		
3668	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०२२४२	बिमलेन्द्र ओली	पुरुष	२०७५-०८-०८	१	७		
3669	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०८०३८५२	बिराज बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०९-०८	२	७		
3670	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१२०४९३७	बिशवास ओली	पुरुष	२०७४-०४-१२	३	७		
3671	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१११००६१७२	भवन रावत	पुरुष	२०७३-११-१०	३	७		
3672	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१४०४२८८	भास्कर बुढा	पुरुष	२०७५-०३-१४	२	७		झरना बुढा
3673	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१३०४२८४	भीजन त्ररावत	पुरुष	२०७२-०६-१३	५	७		
3674	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०८२७०३२७४	भूमिका कुमारी खड्का	महिला	२०७२-०८-२७	४	७		
3675	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२१२०४२१४	भूमिका कुमारी खड्का	महिला	२०७३-०२-१२	४	७		
3676	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०८०४५३६	भूमिका कुमारी रावत	महिला	२०७३-०६-०८	४	७		
3677	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६०५०५५	भेषराज बुढा	पुरुष	२०७६-०८-१६	०	७		गंगा कुमारी रावत
3678	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३११०३०४७४३	भोजन ओली	पुरुष	२०७३-११-०३	३	७		
3679	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०७०४९५४	मनिसा कुमारी रावत	महिला	२०७५-११-०७	१	७		मागी देवी रावत
3680	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०७०४९५६	मनिसा रावत	महिला	२०७५-११-०७	१	७		मागी रावत
3681	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०४६५२	मिशन खड्का	पुरुष	२०७५-१२-०४	१	७		दुर्गा भन्डारी

३६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०३६५४	मिसन खडका	पुरुष	२०७५-१२-०४	१	७		दुर्गा भण्डारी
३६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२२२०३२०४	मेनुका कुमारी कठायत	महिला	२०७४-०९-२२	२	७		
३६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१२०४६७५	मेनुका बुढा	महिला	२०७३-०३-१२	४	७		
३६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९०२६९२	मेलिना खडुका	महिला	२०७७-०३-०९	०	७		अनिता थापा
३६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१९०२९३४	यकेन्द्र रावत	पुरुष	२०७५-०५-१९	२	७		
३६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२००६१५३	यलिसा कुमारी रावत	महिला	२०७६-०४-२०	१	७		मनसरा रावत
३६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२३०१८७४	युनिक ओली	पुरुष	२०७६-०७-२३	१	७		वसन्ती ओली
३६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२३०३८७६	युनिक ओली	पुरुष	२०७६-०७-२३	१	७		देवीन्द्र ओली
३६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०१५९४	युनिक रावत	पुरुष	२०७६-०९-२५	०	७		मुना कुमारी साउँद
३६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०३४८९	युनिक रावत	पुरुष	२०७६-०९-२५	०	७		मुना कुमारी साउँद रावत
३७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०९०२९९८	युवक कठायत	पुरुष	२०७६-०९-०९	०	७		खगेन्द्र बहादुर कठायत
३७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५०४९२९	रंगिता बुढा	महिला	२०७६-०७-२५	१	७		प्रकाश बुढा
३७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५०४३४१	रंगिता बुढा	महिला	२०७६-०७-२५	१	७		प्रकाश बुढा
३७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१३०२६०४	रचना रावत	महिला	२०७६-०८-१३	०	७		सिता रावत
३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१३०३५२९	रचना रावत	महिला	२०७६-०८-१३	०	७		सिता रोकया रावत
३७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६०२१७५	रण बहादुर रावत	पुरुष	२०७७-०४-०६	०	७		चैती देवी रावत
३७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११०१०५६७३	रमिता ओली	महिला	२०७२-११-०१	४	७		
३७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१६०४२५९	रमिता बुढा	महिला	२०७२-०६-१६	५	७		
३७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११०३९५१	रमिता रावत	महिला	२०७४-११-११	२	७		
३७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२०५०७२५२	रमिला कुमारी रावत	महिला	२०७३-०२-०५	४	७		
३७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०५२७०४३७९	राज कुमार ओली	पुरुष	२०७४-०५-२७	३	७		
३७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००४१९७	राज कुमार बुढा	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	७		
३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२२५०४०४३	राजेश खडुका	पुरुष	२०७२-१२-२५	४	७		
३७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०१०११२९४९	राजेश बुढा	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	७		
३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०२०५७	राजेश बुढा	पुरुष	२०७५-०९-०९	१	७		
३७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०२२४०३३१८	राष्मि बुढा	महिला	२०७४-०२-२४	३	७		
३७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०१०६१८४	रितु ओली	महिला	२०७४-०३-०१	३	७		
३७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१५०२६७६	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-१५	१	७		
३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०८०२४६९	रिदम बुढा	पुरुष	२०७५-११-०८	१	७		सरीता बुढा
३७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०५११५८३	रिदम बुढा	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	७		पारवती बुढा
३७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२११२००५१२६	रिनुका ओलि	महिला	२०७२-११-२०	४	७		
३७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२२०४१६६	रिलिज रावत	पुरुष	२०७२-०६-२२	५	७		
३७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४१३०४५२१	रुध्द्राक्ष कुमारी बुढा	महिला	२०७४-०४-१३	३	७		
३७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२४०२७६५	रेजिना बुढा	महिला	२०७५-१०-२४	१	७		कमला बुढाथोकी
३७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१२०२०६६	रेनुका कुमारी रावत	महिला	२०७७-०४-१२	०	७		निर्मला रावत
३७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८१५०५८३९	रेष्मा खडुका	महिला	२०७४-०८-१५	२	७		
३७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२६०३८३२	रेसीना बुढा	महिला	२०७४-०३-२६	३	७		
३७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१६०४७७१	रोवीन दमाई	पुरुष	२०७३-०८-१६	३	७		
३७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१८०४६६९	रोशन बहादुर रावत	पुरुष	२०७२-०६-१८	५	७		
३७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०४०९६	रोशन रावत	पुरुष	२०७६-०१-११	१	७		सुन्धरा रावत
३७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२६०३८८१	रोसन रावत	पुरुष	२०७४-०३-२६	३	७		
३७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१००६०४६६६	रोसनी कुमारी रावत	महिला	२०७२-१०-०६	४	७		
३७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२००५८३२	रोस्मी बुढा	महिला	२०७२-०४-२०	५	७		
३७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१९०३९५२	लक्ष्मी कुमारी कटवाल	महिला	२०७४-०७-१९	३	७		
३७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२११०१६७९	लप्सन रावत	पुरुष	२०७५-१२-११	१	७		सौरा रावत
३७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२११०३३३७	लप्सन रावत	पुरुष	२०७५-१२-११	१	७		सुरसा रावत
३७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८०१०७६३९	विक्रम रावत	पुरुष	२०७३-०८-०१	३	७		
३७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७१७०४०९७	विजय बुढा	पुरुष	२०७३-०७-१७	४	७		
३७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२९००९७३	विद्या कठायत	महिला	२०७७-०४-२९	०	७		नर बहादुर कठायत
३७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४२९०४३४९	विमला रावत	महिला	२०७२-०४-२९	५	७		
३७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२१०३८४४	विराट खडुका	पुरुष	२०७५-०२-२१	२	७		सिता बुढा
३७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१०२००३	विराट बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०१	१	७		

3642	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१०३९९५	विवेक कठायत	पुरुष	२०७३-०३-१९	४	७		
3643	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३२२०४७४८	विवेक रावत	पुरुष	२०७४-०३-२२	३	७		
3644	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०६०४१३५	शमराट रावत	पुरुष	२०७६-०७-०६	१	७		कमल बहादुर रावत
3645	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०५०८०४९८५	शमशेर रावत	पुरुष	२०७२-०५-०८	५	७		
3646	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००६०९५	शम्शेर बुढा	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	७		
3647	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५०६९९४	शिक्षा रावत	महिला	२०७६-०५-१५	१	७		विन्दा कुमारी रावत
364८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५०३२३१	शिक्षा रावत	महिला	२०७६-०५-१५	१	७		विन्दा रावत
364९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२६०२९१६	शितल रावत	पुरुष	२०७६-०१-२६	१	७		सुडी रावत
36५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०८०४५३४	शिशिर बहादुर बुढा	पुरुष	२०७४-०६-०८	३	७		
36५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२१०३५०४	शिष्टि खड्का	महिला	२०७५-०५-२१	२	७		
36५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०५१५०७५४४	शभाष रावत	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	७		
36५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०३०३९०९	शभास आली	पुरुष	२०७४-०६-०३	३	७	७०३०१६-२१६	
36५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०३०३९१७	शभास आली	पुरुष	२०७४-०६-०३	३	७		
36५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१४०४१२२	शशिला बुढा	महिला	२०७२-०६-१४	५	७		
36५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१०१६०४३५३	शसिल बहादुर बुढा	पुरुष	२०७२-१०-१६	४	७		
36५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०३४४९	श्रीष्टी कठायत	महिला	२०७६-०३-१२	१	७		दुर्पा बुढा
36५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०७०४५९४	श्रीष्टी रावत	महिला	२०७६-०५-०७	१	७		जाना कुमारी रावत
36५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०७०२८०३	श्रीस्टी रावत	महिला	२०७६-०५-०७	१	७		जाना रावत
36६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०७०४५८२	श्रीस्टी रावत	पुरुष	२०७६-०५-०७	१	७		जाना कुमारी रावत
36६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११७००८८४	संगित बुढा	पुरुष	२०७६-११-१७	०	७		पान्सरा बुढा
36६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११७००८९२	संगित बुढा	पुरुष	२०७६-११-१७	०	७		पान्सरा बुढा
36६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००९०३५६९	संगिता कडायत	महिला	२०७४-१०-०९	२	७		
36६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१७०३९२४	संगिता कुमारी रावत	महिला	२०७५-१२-१७	१	७		दुरा देवी रावत
36६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२२५०४०३५	संगिता बुढा	महिला	२०७२-१२-२५	४	७		
36६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१७०३०७८	संगिता रावत	महिला	२०७५-१२-१७	१	७		दुरा रावत
36६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१५०७२०३	संगिता रावत	महिला	२०७३-०३-१५	४	७		
36६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००४११४	संजय कुमार रावत	पुरुष	२०७५-०५-१०	२	७		
36६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०७०४३८२	संदिप कुमार रावत	पुरुष	२०७४-०४-०७	३	७		
36७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०२७४९	संस्कृति कठायत	महिला	२०७७-०३-०१	०	७		पदम बहादुर कठायत
36७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५००४४३	सक्षम ओली	पुरुष	२०७६-१०-१५	०	७		विस्ना ओली
36७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०२३०६	सन्दिप कठायत	पुरुष	२०७७-०३-२७	०	७		अम्बर बहादुर कठायत
36७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०३०६६८५	सन्दिप रावत	पुरुष	२०७५-०६-०३	२	७		बिउरा रावत
36७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०३६५४	सन्दिप रावत	पुरुष	२०७६-११-०४	०	७		मंगल बहादुर रावत
36७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०२४३५	सन्दीप रावत	पुरुष	२०७५-११-०४	१	७		गुफी रावत
36७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०८१३०४३०४	सपना रावत	महिला	२०७३-०८-१३	३	७		
36७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०१०९०५४२३	सबिन कठायत	पुरुष	२०७४-०१-०९	३	७		
36७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०६०२१७३	समराट रावत	पुरुष	२०७६-०७-०६	१	७		लक्ष्मी रावत
36७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०२४२७	समिक्षा रावत	महिला	२०७५-११-०४	१	७		भिम्ला बुढा
36८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०३६२४	समिता कठायत	महिला	२०७५-०३-१८	२	७		
36८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२१२१७०२७७४	समिर ओली	पुरुष	२०७२-१२-१७	४	७		
36८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२४०११७४	समृता कठायत	महिला	२०७७-०४-२४	०	७		बीर्क बहादुर कठायत
36८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७१९०३९६५	सरस्वती कुमारी रावत	महिला	२०७४-०७-१९	३	७		
36८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१३०४२७२	सरोज रावत	पुरुष	२०७२-०६-१३	५	७		
36८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२२०२३८७	सरोस्वती रावत	पुरुष	२०७५-११-२२	१	७		कम्ली रावत
36८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१४०१८५८	सर्मिला बुढा	महिला	२०७७-०४-१४	०	७		बैस कुमारी रावत
36८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०९०४०८५	साधना कुमारी रावत	महिला	२०७३-०३-०९	४	७		
36८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०९०४५६२	साधना रावत	महिला	२०७४-०३-०९	३	७		कर्मली रावत
36८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३०९०३८३८	सान्नी कुमारी रावत	महिला	२०७४-०३-०९	३	७		
36९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०९०१८०९	सालिन ओली	पुरुष	२०७७-०४-०९	०	७		कसुम शाही
36९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०२२६०३२४४	सिटिस कठायत	पुरुष	२०७३-०२-२६	४	७		
36९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०१०३०५४	सिष्टि रावत	महिला	२०७५-०८-०१	१	७		
36९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६११०५८४४	सुइना रावत	महिला	२०७४-०६-११	३	७		सरीता रावत

३७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१२०७३७२	सईना रावत	महिला	२०७४-०६-१२	३	७		सरीता रावत
३७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९१९०३८६९	सुकुमारी ओली	महिला	२०७३-०९-१९	३	७		
३७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२२०७८९१	सुदर्शन ओली	पुरुष	२०७६-०३-२२	१	७		सरिता बिष्ट
३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२२०३६५३	सुदर्शन ओली	पुरुष	२०७६-०३-२२	१	७		सरीता विष्ट
३७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२०२०८८	सुदिशमा बुढा	महिला	२०७६-०७-०२	१	७		विउरा बुढा
३७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२०३९६१	सुदिस्मा बुढा	महिला	२०७६-०७-०२	१	७		बिउरा कुमारी रावत
३८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०४१००९३९७	सुमेरा बुढा	महिला	२०७२-०४-१०	५	७		
३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४०९०४०७३	सुरत बहादुर ओली	पुरुष	२०७४-०४-०९	३	७		
३८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२८०३४०३	सुरेन्द्र रावत	पुरुष	२०७५-०४-२८	२	७		
३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०५०१३०५	सुरेश रावत	पुरुष	२०७६-०८-०५	०	७		गेणु रावत
३८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०५०४१५३	सुरेश रावत	पुरुष	२०७६-०८-०५	०	७		गेणु रावत
३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०७०४०४४५९	सुरेश रावत	पुरुष	२०७३-०७-०४	४	७		
३८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२५०४३५५	सुष्मा रावत	महिला	२०७४-११-२५	२	७		
३८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०३०२९६४	सुष्मिका कुमारी रावत	महिला	२०७५-०२-०३	२	७		कलु देवि रावत
३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१००४२३८	सुस्मिता रावत	महिला	२०७५-१२-१०	१	७		रामदेवि रावत
३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१००५५०८	सुस्मीता कुमारी रावत	महिला	२०७५-१२-१०	१	७		रामदेवी रावत
३८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०३०२९८४	सुस्मीता कुमारी रावत	पुरुष	२०७५-०२-०३	२	७		
३८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११४०१४०१	सुस्मीता गुयाल	महिला	२०७६-०१-१४	१	७		सुना बडुवाल
३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६१६०४२६७	सुष्टि ओली	महिला	२०७२-०६-१६	५	७		
३८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९०२०४४७५	सुष्टि दमाई	महिला	२०७३-०९-०२	३	७		
३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०९२००७२३१	सुष्टि बुढा	महिला	२०७३-०९-२०	३	७		
३८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९२००४७७२	सुष्टि रावत	महिला	२०७४-०९-२०	२	७		
३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१५०३५२५	सुष्टी ओली	महिला	२०७५-०४-१५	२	७		
३८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०८०१०८७४२	सुष्टी ओली	महिला	२०७४-०८-०१	२	७		तारा ओली
३८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०४८४३	सुष्टी कठायत	महिला	२०७६-०३-१२	१	७		दुर्गा कुमारी बुढा कठायत
३८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०१०५३१५	सुष्टी रावत	महिला	२०७५-०८-०१	१	७		पार्वती रावत
३८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०४०३९२३	सुष्टी शकुमारी बुढा	महिला	२०७४-११-०४	२	७		
३८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१२१८०३५२७	सैतेजा बुढा	महिला	२०७३-१२-१८	३	७		झरना बुढा
३८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७२०६२८०४४३७	सोविता कुमारी बुढा	महिला	२०७२-०६-२८	५	७		
३८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००४१७१	सौटा रावत	महिला	२०७५-०२-१०	२	७		
३८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००६०१२	सौरा रावत	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	७		धन रावत
३८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१४०३०१२	स्मृती ओली	महिला	२०७५-०५-१४	२	७		
३८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२१०३७५७	स्मृती कुमारी बुढा	महिला	२०७६-०६-२१	१	७		निमा कुमारी रावत
३८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०६०२०६२०३	स्वइक्षा ओली	पुरुष	२०७३-०६-०२	४	७		विस्ना थापा
३८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००१०३७२८	स्वस्तीका कठायत	महिला	२०७६-१०-०१	०	७		मनिसा कुमारी रावत कठायत
३८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००१०३४०५	स्वस्तीका कठायत	महिला	२०७६-१०-०१	०	७		नवराज कठायत
३८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०१०२६६१	स्वस्थिका रावत	महिला	२०७६-०१-०१	१	७		सुर्जा रावत
३८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०७२५०४८४१	हर्स सनाई	पुरुष	२०७४-०७-२५	३	७		
३८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०२९०३७८३	हसिला खड्का	महिला	२०७३-१०-२९	३	७		
३८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०४५९४	हादिक खड्का	पुरुष	२०७५-०३-०१	२	७		
३८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०५३३८	हितेश बुढा	पुरुष	२०७६-०५-१४	१	७		मागे बुढा
३८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१०१०३२३	हिमाल कठायत	पुरुष	२०७३-०३-१०	४	७		सेतु कठायत
३८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०३१२०४५८२	हिरा कुमारी रावत	महिला	२०७४-०३-१२	३	७		
३८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३०५१०२३९	िर्घम बुढा	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	७		
३८३८	दलित बालबालिका	२०७५०६१०१०५५९	अंकित नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	१		बुदि नेपाली
३८३९	दलित बालबालिका	२०७५०२०५०३४५४	अंकित रावल	महिला	२०७५-०२-०५	२	१		कला रावल
३८४०	दलित बालबालिका	२०७३१२१६०३२५७	अंकित रावल	पुरुष	२०७३-१२-१६	३	१		साउनी रावल
३८४१	दलित बालबालिका	२०७५०७१६०४१६९	अजय सार्की	पुरुष	२०७५-०७-१६	२	१		लक्ष्मी सार्की
३८४२	दलित बालबालिका	२०७२०६१५०७६२७	अज्जली रोकाया	महिला	२०७२-०६-१५	५	१		आइती रोकाया
३८४३	दलित बालबालिका	२०७५०९०३०२०१९	अनमोल रावल	पुरुष	२०७५-०९-०३	१	१		सुनीता रावल
३८४४	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०४२१५	अनिता रावल	महिला	२०७५-०५-१५	२	१		किरु रावल
३८४५	दलित बालबालिका	२०७५०२२२०२६९१	अनिता रोकाया	महिला	२०७५-०२-२२	२	१		गौरी रोकाया

३८४६	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०५४८३	अनिया नेपाली	महिला	२०७६-०५-०७	१	१		बुदी नेपाली
३८४७	दलित बालबालिका	२०७४०६०६०४६०३	अनिल रावल	पुरुष	२०७४-०६-०६	३	१		लबलमब रावल
३८४८	दलित बालबालिका	२०७५०८११०२३७८	अनिल रावल	पुरुष	२०७५-०८-११	१	१		मनसरा रावल
३८४९	दलित बालबालिका	२०७३११२७०३५५३	अनिल रोकाया	पुरुष	२०७३-११-२७	३	१		धर्मा रोकाया
३८५०	दलित बालबालिका	२०७४१०२१०१४४४	अनुसा सार्की	महिला	२०७४-१०-२१	२	१		निर्मला सार्की
३८५१	दलित बालबालिका	२०७३१२२९००३४८	अन्जली वीक	महिला	२०७३-१२-२९	३	१		दीया वीक
३८५२	दलित बालबालिका	२०७५०२२१०२९६६	अपेक्षा जैशी	महिला	२०७५-०२-२१	२	१		दिब्य जैशी
३८५३	दलित बालबालिका	२०७२०६२००५७४६	अप्सरा रोकाया	महिला	२०७२-०६-२०	५	१		वृदी रोकाया
३८५४	दलित बालबालिका	२०७५१०२००५६५९	अमन नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-२०	१	१		मधु नेपाली
३८५५	दलित बालबालिका	२०७५०२०१०२८६९	अम्बा रावल	महिला	२०७५-०२-०१	२	१		जुना रावल
३८५६	दलित बालबालिका	२०७५०५१६०२६४७	अम्बिका रावल	महिला	२०७५-०५-१६	२	१		रुपा रावल
३८५७	दलित बालबालिका	२०७३१२०३०१७०५	अरवीन नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-०३	३	१		नीरा नेपाली
३८५८	दलित बालबालिका	२०७५०३०४०४७०१	अरुन बि,क	पुरुष	२०७५-०३-०४	२	१		अर्जुन बि क
३८५९	दलित बालबालिका	२०७५०३०४०५०१३	अरुन बी क	पुरुष	२०७५-०३-०४	२	१		दिया िबक
३८६०	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०६६२८	अविम सार्की	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	१		झुप्री सार्की
३८६१	दलित बालबालिका	२०७५०११९०३१४३	अशोक सार्कि	पुरुष	२०७५-०१-१९	२	१		बृक सार्की
३८६२	दलित बालबालिका	२०७४०४०६०४८३५	अशोक सार्कि	पुरुष	२०७४-०४-०६	३	१		तला सार्कि
३८६३	दलित बालबालिका	२०७६०६१५०६५४७	असक सार्की	पुरुष	२०७६-०६-१५	१	१		पदम बहादुर सार्की
३८६४	दलित बालबालिका	२०७२०६०६०५२२४	अस्मिता रावल	महिला	२०७२-०६-०६	५	१		सुर्मा रावल
३८६५	दलित बालबालिका	२०७५०६०७०२९७४	अस्मिता रावल	महिला	२०७५-०६-०७	२	१		मन्देवी रावल
३८६६	दलित बालबालिका	२०७४१०१००६०३२	अस्मिता रोकाया	महिला	२०७४-१०-१०	२	१		सेतुकला रोकाया
३८६७	दलित बालबालिका	२०७३०८२२००७३९	अस्मीता कुमारी सार्की	महिला	२०७३-०८-२२	३	१		पदम सार्की
३८६८	दलित बालबालिका	२०७३०५२००६८७६	अस्मीता जैशी	महिला	२०७३-०५-२०	४	१		दिब्य जैशी
३८६९	दलित बालबालिका	२०७४०६३००१२०३	अस्मीता नेपाली	महिला	२०७४-०६-३०	३	१		कमला नेपाली
३८७०	दलित बालबालिका	२०७३०८०५०७१७६	अस्मीता बुढा	महिला	२०७३-०८-०५	३	१		चैती बुढा
३८७१	दलित बालबालिका	२०७३१११४०३००७	अस्मीता रावल	महिला	२०७३-११-१४	३	१		रामकला रावल
३८७२	दलित बालबालिका	२०७४१२१००४०४१	अस्मीता रोकाया	महिला	२०७४-१२-१०	२	१		धौली रोकाया
३८७३	दलित बालबालिका	२०७३०४२००६८८७	अस्मीता रोकाया	महिला	२०७३-०४-२०	४	१		दुधा रोकाया
३८७४	दलित बालबालिका	२०७३०३१००४११७	अस्मीता साकी	महिला	२०७३-०३-१०	४	१		पसुपती साकी
३८७५	दलित बालबालिका	२०७४०९०५०१९०२	आँचल सार्की	पुरुष	२०७४-०९-०५	२	१		पशुपति सार्की
३८७६	दलित बालबालिका	२०७२०७१२०४७१४	आकाश रावल	पुरुष	२०७२-०७-१२	५	१		सौरा रावल
३८७७	दलित बालबालिका	२०७३०७०३०४६०४	आकाश रावल	पुरुष	२०७३-०७-०३	४	१		सौरा रावल
३८७८	दलित बालबालिका	२०७४०५१००४२५३	आकाश विक	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	१		साउनी विक
३८७९	दलित बालबालिका	२०७५०३०५०३८०९	आदित्या रोकाया	पुरुष	२०७५-०३-०५	२	१		माग्ली रोकाया
३८८०	दलित बालबालिका	२०७२११०३०४१८२	आन्द रोकाया	पुरुष	२०७२-११-०३	४	१		रामकला रोकाया
३८८१	दलित बालबालिका	२०७२१०२६०३४९२	आयस रोकाया	पुरुष	२०७२-१०-२६	४	१		कला रोकाया
३८८२	दलित बालबालिका	२०७३१०२००६५०४	आयुस जैशी	पुरुष	२०७३-१०-२०	३	१		बास्मती जैशी
३८८३	दलित बालबालिका	२०७५०११००१९०६	आयुस नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	१		सरु नेपाली
३८८४	दलित बालबालिका	२०७३०४०३०२८१७	आयुस नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-०३	४	१		धौली नेपाली
३८८५	दलित बालबालिका	२०७२०६१००१०९२	आयुस बी.क.	पुरुष	२०७२-०६-१०	५	१		
३८८६	दलित बालबालिका	२०७४०३१६०४५७५	आयुस रावल	पुरुष	२०७४-०३-१६	३	१		सरस्वती रावल
३८८७	दलित बालबालिका	२०७२०७०५०६४५३	आयुस रोकाया	पुरुष	२०७२-०७-०५	५	१		दिया रोकाया
३८८८	दलित बालबालिका	२०७४०५१००८४९१	आरण रोकाया	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	१		इन्दा रोकाया
३८८९	दलित बालबालिका	२०७३१२०३०४१०५	आरकिता रावल	महिला	२०७३-१२-०३	३	१		किरु रावल
३८९०	दलित बालबालिका	२०७४०३१००३९६८	आरुसी नेपाली	महिला	२०७४-०३-१०	३	१		बसन्ती नेपाली
३८९१	दलित बालबालिका	२०७४१०१३०३७२८	आरेन रावल	पुरुष	२०७४-१०-१३	२	१		कला रावल
३८९२	दलित बालबालिका	२०७२१०२६०३५०३	आरेश रोकाया	पुरुष	२०७२-१०-२६	४	१		कला रोकाया
३८९३	दलित बालबालिका	२०७४०१०२०४५२४	आवेश सार्की	पुरुष	२०७४-०१-०२	३	१		लक्ष्मी सार्की
३८९४	दलित बालबालिका	२०७५११३०१९०९	आशिस बि क	पुरुष	२०७५-११-१३	१	१		धन बहादुर बि क
३८९५	दलित बालबालिका	२०७४०७२२०४१५२	आशिस रावल	पुरुष	२०७४-०७-२२	३	१		कला रावल
३८९६	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०५२७३	आशिस सार्कि	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	१		झुप्पि सार्कि
३८९७	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०७९६४	आषिस सार्की	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	१		झुप्री सार्की

३८९८	दलित बालबालिका	२०६२०४३००४०४४	आसिश रोकाया	पुरुष	२०६२-०४-३०	५	१		चन्दा रोकाया
३८९९	दलित बालबालिका	२०६४०२२२०२१७३	आसिश साकी	पुरुष	२०६४-०२-२२	३	१		विन्दा साकी
३९००	दलित बालबालिका	२०६६०४२५०५१६२	आस्मा कुमारी बि.क.	महिला	२०६६-०४-२५	१	१		दिनेश वि.क.
३९०१	दलित बालबालिका	२०६३०७२००६३९३	इसान नेपाली	पुरुष	२०६३-०७-२०	४	१		सरस्वती नेपाली
३९०२	दलित बालबालिका	२०६५०९०४०१८३७	ईरिस्ना नेपाली	महिला	२०६५-०९-०४	१	१		सरस्वती नेपाली
३९०३	दलित बालबालिका	२०६५१२१६०२९१६	ईशिका नेपाली	महिला	२०६५-१२-१६	१	१		मधु नेपाली
३९०४	दलित बालबालिका	२०६४०२११०३०८३	उत्तप्रेक्षा जोशी	महिला	२०६४-०२-११	३	१		करुणा जैशी
३९०५	दलित बालबालिका	२०६३०८१२०५२५९	उत्तम रावल	पुरुष	२०६३-०८-१२	३	१		गौला रावल
३९०६	दलित बालबालिका	२०६३०२०१०४६२१	उत्तम रावल	पुरुष	२०६३-०२-०१	४	१		देवू रावल
३९०७	दलित बालबालिका	२०६३११२२०३२०८	उत्तम रोकाया	पुरुष	२०६३-११-२२	३	१		सिता रोकाया
३९०८	दलित बालबालिका	२०६३०३३००५२४५	उमेश बुढा	पुरुष	२०६३-०३-३०	४	१		कटु बुढा
३९०९	दलित बालबालिका	२०६५०२०७०३१०४	उर्मिला रावल	महिला	२०६५-०२-०७	२	१		सुर्मा रावल
३९१०	दलित बालबालिका	२०६३०२२५०४११४	उर्मिला रावल	महिला	२०६३-०२-२५	४	१		अमृता रावल
३९११	दलित बालबालिका	२०६५१०११०५१२२	एलिशा कुमारी नेपाली	महिला	२०६५-१०-११	१	१		रामकला नेपाली
३९१२	दलित बालबालिका	२०६६०४२५०२६७२	एलिशा वि क	महिला	२०६६-०४-२५	१	१		अन्जु वि क
३९१३	दलित बालबालिका	२०६४०५२००५७५१	एलिसा रोकाया	महिला	२०६४-०५-२०	३	१		रामकला रोकाया
३९१४	दलित बालबालिका	२०६३०६१६०४७४५	ओकेन्द रोकाया	पुरुष	२०६३-०६-१६	४	१		सुजना रोकाया
३९१५	दलित बालबालिका	२०६३०६०२०५१०६	कमल रावल	पुरुष	२०६३-०६-०२	४	१		मनिसा रावल
३९१६	दलित बालबालिका	२०६३११२३००४१८	कमला नेपाली	महिला	२०६३-११-२३	३	१		सीता नेपाली
३९१७	दलित बालबालिका	२०६३१११००६०१६	करणा रावल	महिला	२०६३-११-१०	३	१		बनी रावल
३९१८	दलित बालबालिका	२०६३०६२७०४१७१	करिस्मा रावल	महिला	२०६३-०६-२७	४	१		तारा रावल
३९१९	दलित बालबालिका	२०६४०८१५०५८६२	करिस्मा रोकाया	महिला	२०६४-०८-१५	२	१		बुद्धी रोकाया
३९२०	दलित बालबालिका	२०६३०१०४०५५९४	कल्पना रोकाया	महिला	२०६३-०१-०४	४	१		मांगली रोकाया
३९२१	दलित बालबालिका	२०६५०८२२०१७७३	कल्पना रोकाया	महिला	२०६५-०८-२२	१	१		रुपा रोकाया
३९२२	दलित बालबालिका	२०६३१०१२०३८९६	कल्पना विक	महिला	२०६३-१०-१२	३	१		साउनी कामी
३९२३	दलित बालबालिका	२०६३०४२४०३१९१	कल्पना विक	महिला	२०६३-०४-२४	४	१		साउनी विक
३९२४	दलित बालबालिका	२०६३११०२००५५२	काली नेपाली	महिला	२०६३-११-०२	३	१		चन्दा नेपाली
३९२५	दलित बालबालिका	२०६३०३२५०५५३४	किस्ना रोकाया	महिला	२०६३-०३-२५	४	१		सुकी रोकाया
३९२६	दलित बालबालिका	२०६३०४०४०१७३४	कीरन साकी	पुरुष	२०६३-०४-०४	४	१		खोन्ता साकी
३९२७	दलित बालबालिका	२०६४१२१५०४०९९	कुमार जैशी	पुरुष	२०६४-१२-१५	२	१		दयाराम जैशी
३९२८	दलित बालबालिका	२०६३०४१३०४३३३	कुशल रोकाया	पुरुष	२०६३-०४-१३	४	१		धर्मा रोकाया
३९२९	दलित बालबालिका	२०६४०९०८०३७३८	कृतिका सिंह	महिला	२०६४-०९-०८	२	१		सन्तु सिंह
३९३०	दलित बालबालिका	२०६२१२१३०३२६४	कृष्ण रोकाया	पुरुष	२०६२-१२-१३	४	१		सिता देवी रोकाया
३९३१	दलित बालबालिका	२०६४०४१००७९८३	कृष्ण रोकाया	पुरुष	२०६४-०४-१०	३	१		सुर्जा रोकाया
३९३२	दलित बालबालिका	२०६३१००१०१२२४	खुसी नेपाली	महिला	२०६३-१०-०१	३	१		सुचना नेपाली
३९३३	दलित बालबालिका	२०६५०७१६०२६९२	खेमराज रोकाया	पुरुष	२०६५-०७-१६	२	१		सारदा बुढा
३९३४	दलित बालबालिका	२०६२१११५०५४२३	गणेश बुढा	पुरुष	२०६२-११-१५	४	१		किणी बुढा
३९३५	दलित बालबालिका	२०६४०११०००४७१	गमला वीक	महिला	२०६४-०१-१०	३	१		वनी वीक
३९३६	दलित बालबालिका	२०६३०११९०२९०४	गरिमा शाह	महिला	२०६३-०१-१९	४	१		कविता शाह
३९३७	दलित बालबालिका	२०६५०९२५०१६३४	गिरमाण बहादुर रोकाया	पुरुष	२०६५-०९-२५	१	१		अइता रोकाया
३९३८	दलित बालबालिका	२०६५०९२५०१५९२	गिरमाण रोकाया	पुरुष	२०६५-०९-२५	१	१		अइता रोकाया
३९३९	दलित बालबालिका	२०६२०४०२०६१५३	गोपाल रावल	पुरुष	२०६२-०४-०२	५	१		सुर्जा रावल
३९४०	दलित बालबालिका	२०६२११०२०५११६	गोपाल रोकाया	पुरुष	२०६२-११-०२	४	१		जुना रोकाया
३९४१	दलित बालबालिका	२०६३०५०५०७४१२	गोपाल रोकाया	पुरुष	२०६३-०५-०५	४	१		खन्डी रोकाया
३९४२	दलित बालबालिका	२०६३१११६०३५३१	गोरख बहादुर रोकाया	पुरुष	२०६३-११-१६	३	१		धनकला रोकाया
३९४३	दलित बालबालिका	२०६३०३१५०७५३१	गोल् रोकाया	महिला	२०६३-०३-१५	४	१		पदमा रोकाया
३९४४	दलित बालबालिका	२०६४०४०६०२२६३	चतन साकी	पुरुष	२०६४-०४-०६	३	१		जला साकी
३९४५	दलित बालबालिका	२०६२०६२००५८०३	चित्रराज जोशी	पुरुष	२०६२-०६-२०	५	१		हिरा जोशी
३९४६	दलित बालबालिका	२०६५०९३००११९६	चेतन रावल	पुरुष	२०६५-०९-३०	१	१		भाना रावल
३९४७	दलित बालबालिका	२०६३०३२९०३५१५	चेतना साकी	महिला	२०६३-०३-२९	४	१		जला साकी
३९४८	दलित बालबालिका	२०६२०४२६०३२४	छत्र रोकाया	पुरुष	२०६२-०४-२६	५	१		विस्ना रोकाया
३९४९	दलित बालबालिका	२०६२०६१६०४३१७	जनक बुढा	पुरुष	२०६२-०६-१६	५	१		धना बुढा

३९५०	दलित बालबालिका	२०७२०६०४००५५३	जानकी कामी	महिला	२०७२-०६-०४	५	१		बम्म कामी
३९५१	दलित बालबालिका	२०७३१२०३०४०९७	जिवन रावल	पुरुष	२०७३-१२-०३	३	१		आशा रावल
३९५२	दलित बालबालिका	२०७४०३१६०४५६७	जिवन रोकाया	पुरुष	२०७४-०३-१६	३	१		लामसरा रोकाया
३९५३	दलित बालबालिका	२०७५०९१२०२०८५	जिवन रोकाया	पुरुष	२०७५-०९-१२	१	१		रामकला रोकाया
३९५४	दलित बालबालिका	२०७६०९१८०२२७४	जिवन सार्की	पुरुष	२०७६-०९-१८	०	१		बैसागे सार्की
३९५५	दलित बालबालिका	२०७२१०२६०१०७४	जीवन नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-२६	४	१		बानु नेपाली
३९५६	दलित बालबालिका	२०७४१२०१०४२३४	जुबरे रावल	पुरुष	२०७४-१२-०१	२	१		गंगा देवी रावल
३९५७	दलित बालबालिका	२०७२०८१०१०२८९	जानेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	१		धनसरा रोकाया
३९५८	दलित बालबालिका	२०७३०४२८०४८६९	झरना रावल	महिला	२०७३-०४-२८	४	१		जसु रावल
३९५९	दलित बालबालिका	२०७३०६२७०४१८९	टिका रोकाया	पुरुष	२०७३-०६-२७	४	१		बुगडी रोकाया
३९६०	दलित बालबालिका	२०७३०६१५०७४७६	तपेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७३-०६-१५	४	१		रजना रोकाया
३९६१	दलित बालबालिका	२०७५०४०८०३०४१	तिर्सना रावल	महिला	२०७५-०४-०८	२	१		जुना रावल
३९६२	दलित बालबालिका	२०७४०७०४०२८७३	त्रन कुमारी नेपाली	महिला	२०७४-०७-०४	३	१		रिनु नेपाली
३९६३	दलित बालबालिका	२०७४०९१२०३९०४	तुला रावल	पुरुष	२०७४-०९-१२	२	१		लामसरा रावल
३९६४	दलित बालबालिका	२०७५०१०४०३७३१	दर्शन रोकाया	पुरुष	२०७५-०१-०४	२	१		चैती रोकाया
३९६५	दलित बालबालिका	२०७३१२१२०३९१८	दिनेश रोकाया	पुरुष	२०७३-१२-१२	३	१		किरु रोकाया
३९६६	दलित बालबालिका	२०७३०५०३०५०५६	दिपक रावल	पुरुष	२०७३-०५-०३	४	१		शारदा रावल
३९६७	दलित बालबालिका	२०७३०१०५१२६३५	दिपक रोकाया	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	१		सनिता रोकाया
३९६८	दलित बालबालिका	२०७५०७०५०३३०५	दिपीका शाह	महिला	२०७५-०७-०५	२	१		कविता शाह
३९६९	दलित बालबालिका	२०७३०८१००९३९६	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७३-०८-१०	३	१		रामकला बुढा
३९७०	दलित बालबालिका	२०७४०१०११०५७८	दिपेश रावल	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	१		इदिरा रावल
३९७१	दलित बालबालिका	२०७५०३०८०१२०३	दिलिप विक	पुरुष	२०७५-०३-०८	२	१		सत्य कामी
३९७२	दलित बालबालिका	२०७३०६१५०७४६८	दुर्गा रोकाया	महिला	२०७३-०६-१५	४	१		कौशी रोकाया
३९७३	दलित बालबालिका	२०७५०९०५०२१५४	देवकला रोकाया	महिला	२०७५-०९-०५	१	१		गंगा रोकाया
३९७४	दलित बालबालिका	२०७५०८२४०१८६४	धनसरा रोकाया	महिला	२०७५-०८-२४	१	१		बैशागी रोकाया
३९७५	दलित बालबालिका	२०७२०८०५०१०३१	धनी सार्की	पुरुष	२०७२-०८-०५	४	१		वीराज सार्की
३९७६	दलित बालबालिका	२०७४११०१०४७४५	धोज रावल	पुरुष	२०७४-११-०१	२	१		पूनी रावल
३९७७	दलित बालबालिका	२०७५०६२८०२९३९	नन्दकला रोकाया	महिला	२०७५-०६-२८	२	१		मैना रोकाया
३९७८	दलित बालबालिका	२०७२०४१६०४४४५	नमीता रोकाया	महिला	२०७२-०४-१६	५	१		रुपा रोकाया
३९७९	दलित बालबालिका	२०७२०४२७००५५६	नमुना नेपाली	महिला	२०७२-०४-२७	५	१		अर्नाज नेपाली
३९८०	दलित बालबालिका	२०७५०२०४०२८३४	नर सिंह	पुरुष	२०७५-०२-०४	२	१		कल्पना सिंह
३९८१	दलित बालबालिका	२०७५०८१९०२३२२	नवराज रावल	पुरुष	२०७५-०८-१९	१	१		सर्जा रावल
३९८२	दलित बालबालिका	२०७५०१०१०६४८२	नवीना सिंह	महिला	२०७५-०१-०१	२	१		मिना सिंह
३९८३	दलित बालबालिका	२०७२०६२४०३६७७	नहकुल जैशी	पुरुष	२०७२-०६-२४	५	१		भुक्टी जैशी
३९८४	दलित बालबालिका	२०७३१११७०३४०६	निखिल रोकाया	पुरुष	२०७३-११-१७	३	१		माडली रोकाया
३९८५	दलित बालबालिका	२०७५०२२९०२८११	नितेश रोकाया	पुरुष	२०७५-०२-२९	२	१		रामी रोकाया
३९८६	दलित बालबालिका	२०७३०५१७०४२०८	निर रावल	पुरुष	२०७३-०५-१७	४	१		मन्धरा रावल
३९८७	दलित बालबालिका	२०७५०४०७०३२४१	निर्मला बुढा	महिला	२०७५-०४-०७	२	१		धना बुढा
३९८८	दलित बालबालिका	२०७२०६२००५६७३	निशा रावल	महिला	२०७२-०६-२०	५	१		नन्दकला रावल
३९८९	दलित बालबालिका	२०७३१११२०४५०४	निशा रोकाया	महिला	२०७३-११-१२	३	१		चन्दा रोकाया
३९९०	दलित बालबालिका	२०७२०४२९०४३८५	निशा रोकाया	महिला	२०७२-०४-२९	५	१		गंगा रोकाया
३९९१	दलित बालबालिका	२०७४११३००१३७७	निशा विक	महिला	२०७४-११-३०	२	१		आरती विक
३९९२	दलित बालबालिका	२०७४०९२९०३६४३	निसा रावल	महिला	२०७४-०९-२९	२	१		धौली रावल
३९९३	दलित बालबालिका	२०७२०७०२००८९१	नेहा नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-०२	५	१		सन्तोस नेपाली
३९९४	दलित बालबालिका	२०७३०१२६०३०४४	पशुपति बुढा	पुरुष	२०७३-०१-२६	४	१		ऐता बुढा
३९९५	दलित बालबालिका	२०७२०९३०००९१४	पारश वीक	पुरुष	२०७२-०९-३०	४	१		पाउसरा कामी
३९९६	दलित बालबालिका	२०७२०४१५०७९३७	पार्वती रोकाया	महिला	२०७२-०४-१५	५	१		काली रोकाया
३९९७	दलित बालबालिका	२०७५०१०८०२६८४	पिरीका रावल	महिला	२०७५-०१-०८	२	१		पुस्ता रावल
३९९८	दलित बालबालिका	२०७२११२०४७८७	पुन रोकाया	पुरुष	२०७२-११-१२	४	१		सुकी रोकाया
३९९९	दलित बालबालिका	२०७३०३२००६६७३	पुष्प रोकाया	पुरुष	२०७३-०३-२०	४	१		सिता रोकाया
४०००	दलित बालबालिका	२०७३१२१५०४४३४	पुष्पा रोकाया	महिला	२०७३-१२-१५	३	१		विना रोकाया
४००१	दलित बालबालिका	२०७२०६२५०५०४२	पुस्तीका जैशी	महिला	२०७२-०६-२५	५	१		पारवती जैशी

४००२	दलित बालबालिका	२०७४०९२९०३५८५	पूसा रोकाया	महिला	२०७४-०९-२९	२	१		माग्ली रोकाया
४००३	दलित बालबालिका	२०७५०४०३०३४५५	पूस्कर रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-०३	२	१		लक्ष्मी रोकाया
४००४	दलित बालबालिका	२०७३०५०५०७४२३	पूस्प सिंह	पुरुष	२०७३-०५-०५	४	१		सत्य सिंह
४००५	दलित बालबालिका	२०७४११३००१३९३	पुतिका साकी	महिला	२०७४-११-३०	२	१		सरु साकी
४००६	दलित बालबालिका	२०७२१०१५०८६२७	प्रकाश रावल	पुरुष	२०७२-१०-१५	४	१		देवी रावल
४००७	दलित बालबालिका	२०७२०५२१०४२०२	प्रतिक्षा रावल	महिला	२०७२-०५-२१	५	१		बेलु रावल
४००८	दलित बालबालिका	२०७६०७२४०४४६८	प्रतिक्षा साकी	महिला	२०७६-०७-२४	१	१		विनेश साकी
४००९	दलित बालबालिका	२०७४०७०७०४८३१	प्रतिक्षा सिंह	महिला	२०७४-०७-०७	३	१		चन्दा सिंह
४०१०	दलित बालबालिका	२०७३०९०६०४५६७	प्रदिप रावल	पुरुष	२०७३-०९-०६	३	१		सौरा रावल
४०११	दलित बालबालिका	२०७५०४१९०२६८५	प्रदिप रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-१९	२	१		विस्ना रोकाया
४०१२	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०५७५७	प्रमेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२५	२	१		लक्ष्मी नेपाली
४०१३	दलित बालबालिका	२०७३०५१५०७६२७	प्रथी रोकाया	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	१		दुर्गा रोकाया
४०१४	दलित बालबालिका	२०७५०६२६०३१८८	प्रविन बुढा	पुरुष	२०७५-०६-२६	२	१		मन्देवी बुढा
४०१५	दलित बालबालिका	२०७३०५२००६८४३	प्रिका रोकाया	महिला	२०७३-०५-२०	४	१		रिउकला रोकाया
४०१६	दलित बालबालिका	२०७५०४०२०४०४२	बविता रोकाया	महिला	२०७५-०४-०२	२	१		कम्ली रावल
४०१७	दलित बालबालिका	२०७३०९०३०४८६१	बसन्त रावल	पुरुष	२०७३-०९-०३	३	१		सत्य रावल
४०१८	दलित बालबालिका	२०७५०२०३०३१६३	बसन्ती रोकाया	महिला	२०७५-०२-०३	२	१		दुर्गा रोकाया
४०१९	दलित बालबालिका	२०७३०८०५०८७५२	बिजय साकी	पुरुष	२०७३-०८-०५	३	१		मीर्सा साकी
४०२०	दलित बालबालिका	२०७२०५०४०७००१	भरत साकी	पुरुष	२०७२-०५-०४	५	१		
४०२१	दलित बालबालिका	२०७२०५०३०५४९६	भावना बुढा	महिला	२०७२-०५-०३	५	१		रुपा बुढा
४०२२	दलित बालबालिका	२०७२०४१६०४४३७	भावना रोकाया	महिला	२०७२-०४-१६	५	१		हस्तना रोकाया
४०२३	दलित बालबालिका	२०७२१२१००६१२३	भावना रोकाया	महिला	२०७२-१२-१०	४	१		सारु रोकाया
४०२४	दलित बालबालिका	२०७४०५१३०४१२२	भमिका रोकाया	महिला	२०७४-०५-१३	३	१		भागिन्धा रावल
४०२५	दलित बालबालिका	२०७५०७०३०४२२५	भुवक दमाई	पुरुष	२०७५-०७-०३	२	१		गिता दमाई
४०२६	दलित बालबालिका	२०७२११२००५३७३	मनिषा रोकाया	महिला	२०७२-११-२०	४	१		तारा रोकाया
४०२७	दलित बालबालिका	२०७२११२५०४४३३	मनिसा कुमारी रोकाया	महिला	२०७२-११-२५	४	१		रेखा देवी रोकाया
४०२८	दलित बालबालिका	२०७४०९१५०४८१४	मनिसा रोकाया	महिला	२०७४-०९-१५	२	१		कृमा रोकाया
४०२९	दलित बालबालिका	२०७२०५०२०५९३६	मन्सरा रोकाया	महिला	२०७२-०५-०२	५	१		सर्जा रोकाया
४०३०	दलित बालबालिका	२०७४०५१५०५९०३	ममता रोकाया	महिला	२०७४-०५-१५	३	१		भावना रोकाया
४०३१	दलित बालबालिका	२०७३०८०७०४१८७	महन बुढा	पुरुष	२०७३-०८-०७	३	१		सुकी बुढा
४०३२	दलित बालबालिका	२०७२१२२४०३३३७	महेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७२-१२-२४	४	१		जुना रोकाया
४०३३	दलित बालबालिका	२०७३०१२१०३५४४	महेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७३-०१-२१	४	१		गंगा रोकाया
४०३४	दलित बालबालिका	२०७५०३२१०३१७८	महेश रावल	पुरुष	२०७५-०३-२१	२	१		मनिसा रावल
४०३५	दलित बालबालिका	२०७३१०१३०४५७९	महेश रावल	पुरुष	२०७३-१०-१३	३	१		कला रावल
४०३६	दलित बालबालिका	२०७४०१११००३०५	महेश साकी	पुरुष	२०७४-०१-११	३	१		इश्वरा साकी
४०३७	दलित बालबालिका	२०७४०२०९०२७९५	माड.ली रावल	महिला	२०७४-०२-०९	३	१		विरमा रावल
४०३८	दलित बालबालिका	२०७२०६०९०३९४२	मिनुरा रोकाया	महिला	२०७२-०६-०९	५	१		पुल्लि रोकाया
४०३९	दलित बालबालिका	२०७४०६१६०४४०४	मिलन रोकाया	पुरुष	२०७४-०६-१६	३	१		हिमसरा रोकाया
४०४०	दलित बालबालिका	२०७४१११२०१३९१	मिलन साकी	पुरुष	२०७४-११-१२	२	१		अनिता साकी
४०४१	दलित बालबालिका	२०७५०८०९०६७०४	मिस्टी नेपाली	महिला	२०७५-०८-०९	१	१		सुन्त नेपाली
४०४२	दलित बालबालिका	२०७३०३३००१४८३	मीसन बी.क.	पुरुष	२०७३-०३-३०	४	१		आरतीतु बी.क.
४०४३	दलित बालबालिका	२०७२११२५०१४०५	मृना कुमारी नेपाली	महिला	२०७२-११-२५	४	१		रेलु दमाइ
४०४४	दलित बालबालिका	२०७३१२०१०५६२७	मेलिना रावल	महिला	२०७३-१२-०१	३	१		जमुना रोकाया
४०४५	दलित बालबालिका	२०७४०२१०००३०५	यलीना साकी	महिला	२०७४-०२-१०	३	१		धुपा साकी
४०४६	दलित बालबालिका	२०७५०७०३०४४२३	यवक साकि	पुरुष	२०७५-०७-०३	२	१		िंगिता दमाइ
४०४७	दलित बालबालिका	२०७३०५१०११६५३	युवराज रावल	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	१		देवी रावल
४०४८	दलित बालबालिका	२०७५०४०७०३२२५	योगेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-०७	२	१		सिता रोकाया
४०४९	दलित बालबालिका	२०७२०४११०४५२९	योगेश सिंह	पुरुष	२०७२-०४-११	५	१		जयलक्ष्मी सिंह
४०५०	दलित बालबालिका	२०७६०८२९०२८२४	रचना नेपाली	महिला	२०७६-०८-२९	०	१		धौली नेपाली
४०५१	दलित बालबालिका	२०७२१११६०४०६९	रमिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७२-११-१६	४	१		औता देवी रोकाया
४०५२	दलित बालबालिका	२०७५०६०६०२८६९	रमिता बुढा	महिला	२०७५-०६-०६	२	१		आइती बुढा
४०५३	दलित बालबालिका	२०७५०७२१०२२६२	रमीला रावल	महिला	२०७५-०७-२१	२	१		पारवती बुढा

४०५४	दलित बालबालिका	२०७५०४१७०२३३	राजेश रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-१७	२	१		अस्मीता रोकाया
४०५५	दलित बालबालिका	२०७२११२००५३६५	राधिका रोकाया	महिला	२०७२-११-२०	४	१		सुनमती रोकाया
४०५६	दलित बालबालिका	२०७५०५०४०३२०३	राम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०७५-०५-०४	२	१		सारु रोकाया
४०५७	दलित बालबालिका	२०७५०५०४०३२४५	राम रोकाया	पुरुष	२०७५-०५-०४	२	१		सारु रोकाया
४०५८	दलित बालबालिका	२०७४०८१४०१९६३	राहुल विक	पुरुष	२०७४-०८-१४	२	१		सउरादेवी कामी
४०५९	दलित बालबालिका	२०७४०४०२०५६३८	रितु रोकाया	महिला	२०७४-०४-०२	३	१		मत्तु रोकाया
४०६०	दलित बालबालिका	२०७२१०२९०४५०२	रितु रोकाया	महिला	२०७२-१०-२९	४	१		सिता रोकाया
४०६१	दलित बालबालिका	२०७३०११०११२६४	रितु रोकाया	महिला	२०७३-०१-१०	४	१		ओता रोकाया
४०६२	दलित बालबालिका	२०७३०३०६०४३५४	रिदम रावल	पुरुष	२०७३-०३-०६	४	१		निर्मला रावल
४०६३	दलित बालबालिका	२०७६०९२९०३६८९	रिभान्स बि.क.	पुरुष	२०७६-०९-२९	०	१		दिपक बहादुर बि.क.
४०६४	दलित बालबालिका	२०७५१०१००३७९६	रिहा बि क	महिला	२०७५-१०-१०	१	१		पूजा बि क
४०६५	दलित बालबालिका	२०७२१२३०११७७	रीतु कुमारी साकी	महिला	२०७२-१२-१३	४	१		लछमी साकी
४०६६	दलित बालबालिका	२०७३१०२९००६१५	रीदम नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-२९	३	१		कोकीला नेपाली
४०६७	दलित बालबालिका	२०७३०३१२०४६३४	रेखा बुढा	महिला	२०७३-०३-१२	४	१		आइती बुढा
४०६८	दलित बालबालिका	२०७२०६१६०४२९१	रेखा रावल	महिला	२०७२-०६-१६	५	१		अमृता रावल
४०६९	दलित बालबालिका	२०७४०४११०३३४५	रेजनी विक	महिला	२०७४-०४-११	३	१		लक्ष्मी विक
४०७०	दलित बालबालिका	२०७५०७३००२७६८	रोशन रावल	पुरुष	२०७५-०७-३०	१	१		ऐसा रावल
४०७१	दलित बालबालिका	२०७४०६११०४२५६	रोशन रावल	पुरुष	२०७४-०६-११	३	१		सुर्जा रावल
४०७२	दलित बालबालिका	२०७४११०९०३७७३	रोशन रोकाया	पुरुष	२०७४-११-०९	२	१		विन्दा रोकाया
४०७३	दलित बालबालिका	२०७४०९०१०५०४३	रोशन रोकाया	पुरुष	२०७४-०९-०१	२	१		जुना रोकाया
४०७४	दलित बालबालिका	२०७४०७११०४०८४	रोशन सिंह	पुरुष	२०७४-०७-११	३	१		राधिका सिंह
४०७५	दलित बालबालिका	२०७६०३१५०६१३३	रोशनी नेपाली	महिला	२०७६-०३-१५	१	१		सुचना नेपाली
४०७६	दलित बालबालिका	२०७६०२२००५५५५	रोशनी साकी	महिला	२०७६-०२-२०	१	१		तुले साकी
४०७७	दलित बालबालिका	२०७६०२२००५०८४	रोशनी साकी	महिला	२०७६-०२-२०	१	१		सरिता साकि
४०७८	दलित बालबालिका	२०७४०६१९०२३६४	रोहन विक	पुरुष	२०७४-०६-१९	३	१		सिता विक
४०७९	दलित बालबालिका	२०७४१०१००६११५	रोहिण सिंह	पुरुष	२०७४-१०-१०	२	१		कान्ती शाही
४०८०	दलित बालबालिका	२०७५०३२३०२९९४	रोहित रावल	पुरुष	२०७५-०३-२३	२	१		अमनी रावल
४०८१	दलित बालबालिका	२०७५०४१७०२४०८	रोहित रावल	पुरुष	२०७५-०४-१७	२	१		धर्मा रावल
४०८२	दलित बालबालिका	२०७३०५०८०५२६१	लक्ष्मण रावल	पुरुष	२०७३-०५-०८	४	१		जौकला रावल
४०८३	दलित बालबालिका	२०७४०२२००४३८९	लक्ष्मण रोकाया	पुरुष	२०७४-०२-२०	३	१		आइती रोकाया
४०८४	दलित बालबालिका	२०७५०३३१०३२५३	लक्ष्मण साकि	पुरुष	२०७५-०३-३१	२	१		जौला साकि
४०८५	दलित बालबालिका	२०७४०११४०३८४५	लक्ष्मी रावल	महिला	२०७४-०१-१४	३	१		सौरा रावल
४०८६	दलित बालबालिका	२०७५१११२०२२९७	लभराज नेपाली	पुरुष	२०७५-११-१२	१	१		चन्दा नेपाली
४०८७	दलित बालबालिका	२०७३०६२००६६६८	ललिता रोकाया	महिला	२०७३-०६-२०	४	१		शान्ती रोकाया
४०८८	दलित बालबालिका	२०७२०७१६०३८४६	लोकेश रोकाया	पुरुष	२०७२-०७-१६	५	१		सुकी रोकाया
४०८९	दलित बालबालिका	२०७२०७१६०३८१२	लोकेश रोकाया	पुरुष	२०७२-०७-१६	५	१		सुकी रोकाया
४०९०	दलित बालबालिका	२०७३०१०४०५५८२	लोकेश रोकाया	पुरुष	२०७३-०१-०४	४	१		मांगली रोकाया
४०९१	दलित बालबालिका	२०७२०७०१०२०३३	वरुण नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-०१	५	१		सुचना नेपाली
४०९२	दलित बालबालिका	२०७४११३००१३८५	विकास नेपाली	पुरुष	२०७४-११-३०	२	१		जान् नेपाली
४०९३	दलित बालबालिका	२०७५०६०४०३४३३	विकास बुढा	पुरुष	२०७५-०६-०४	२	१		बस् बुढा
४०९४	दलित बालबालिका	२०७२१२२४०३३४५	विकास रावल	महिला	२०७२-१२-२४	४	१		कुम्ली रावल
४०९५	दलित बालबालिका	२०७४०२१६०३१९९	विकास रोकाया	पुरुष	२०७४-०२-१६	३	१		विरु रोकाया
४०९६	दलित बालबालिका	२०७५०९१२०२०९३	विक्रम रोकाया	पुरुष	२०७५-०९-१२	१	१		रामकला रोकाया
४०९७	दलित बालबालिका	२०७४०८०६०४२८६	विजय रोकाया	पुरुष	२०७४-०८-०६	२	१		जुना रोकाया
४०९८	दलित बालबालिका	२०७३०८०५०४८९	विजय साकि	पुरुष	२०७३-०८-०५	३	१		मिसि साकि
४०९९	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०५२७८	विजय साकि	पुरुष	२०७५-०५-२५	२	१		लक्ष्मी साकी
४१००	दलित बालबालिका	२०७२०५१८०४५३९	विन्दा रोकाया	महिला	२०७२-०५-१८	५	१		धौली रोकाया
४१०१	दलित बालबालिका	२०७३०६१३०४१५५	विपना कुमारी बुढा	महिला	२०७३-०६-१३	४	१		जुना रोकाया
४१०२	दलित बालबालिका	२०७३१११६०३५१५	विपना कुमारी रोकाया	महिला	२०७३-११-१६	३	१		धनकला रोकाया
४१०३	दलित बालबालिका	२०७४०४१२०४९९४	विपना बुढा	महिला	२०७४-०४-१२	३	१		जौकला बुढा
४१०४	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०२२६७	विपना रावल	महिला	२०७५-०८-०८	१	१		सौरा रावल
४१०५	दलित बालबालिका	२०७४०८१६०४०५३	विपना रोकाया	महिला	२०७४-०८-१६	२	१		मत्तु रावल

४१०६	दलित बालबालिका	२०७४०९१६०३६३२	विवेक रावल	पुरुष	२०७४-०९-१६	२	१		प्रेमा रावल
४१०७	दलित बालबालिका	२०७२०६१५०७६७	विमल रावल	पुरुष	२०७२-०६-१५	५	१		कृम्ली रावल
४१०८	दलित बालबालिका	२०७५०४१५०३६३२	विमला रोकाया	महिला	२०७५-०४-१५	२	१		भावना रोकाया
४१०९	दलित बालबालिका	२०७५०२११०२५६१	विराज रोकाया	पुरुष	२०७५-०२-११	२	१		कल्पना रोकाया
४११०	दलित बालबालिका	२०७४०२११०३००३	विराज रोकाया	पुरुष	२०७४-०२-११	३	१		कल्पना रोकाया
४१११	दलित बालबालिका	२०७५०२११००३९६७	विराज रोकाया	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	१		कल्पना रोकाया
४११२	दलित बालबालिका	२०७२०६०६०५२४३	विराज रोकाया	पुरुष	२०७२-०६-०६	५	१		किडी रोकाया
४११३	दलित बालबालिका	२०७५०५०२०४००७	विवेक रोकाया	पुरुष	२०७५-०५-०२	२	१		बुदी रोकाया
४११४	दलित बालबालिका	२०७३०५१६०५००९	विशाल रावल	पुरुष	२०७३-०५-१६	४	१		विमला रावल
४११५	दलित बालबालिका	२०७३०४०४०५५९४	विशाल रावल	पुरुष	२०७३-०४-०४	४	१		पैसा रावल
४११६	दलित बालबालिका	२०७४१००१०५५८७	विशाल रोकाया	पुरुष	२०७४-१०-०१	२	१		नरा रोकाया
४११७	दलित बालबालिका	२०७२१११४०३७४४	विशाल रोकाया	पुरुष	२०७२-११-१४	४	१		सुर्जा रोकाया
४११८	दलित बालबालिका	२०७३०३०५१०३३२	विशाल रोकाया	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	१		बुदी रोकाया
४११९	दलित बालबालिका	२०७४१२०६०३०८२	विशाल रोकाया	पुरुष	२०७४-१२-०६	२	१		सौरा रोकाया
४१२०	दलित बालबालिका	२०७५०१०२०४९८४	विसान्त रावल	पुरुष	२०७५-०१-०२	२	१		टयाक्सरी रावल
४१२१	दलित बालबालिका	२०७३०८०५०८७४५	वीजय सार्की	पुरुष	२०७३-०८-०५	३	१		मीसा सार्की
४१२२	दलित बालबालिका	२०७२०६२५०५०३४	शंकर रोकाया	पुरुष	२०७२-०६-२५	५	१		भावना रोकाया
४१२३	दलित बालबालिका	२०७५०११९०३१५३	शान्ति सार्की	महिला	२०७५-०१-१९	२	१		बुक सार्की
४१२४	दलित बालबालिका	२०७५०११९०३३६६	शान्ती सार्की	महिला	२०७५-०१-१९	२	१		औसरा सार्की
४१२५	दलित बालबालिका	२०७६०८२२०४९०८	शिशिर सार्की	पुरुष	२०७६-०८-२२	०	१		तेज सार्की
४१२६	दलित बालबालिका	२०७४०९१३०३२४१	शुशिला रोकाया	महिला	२०७४-०९-१३	२	१		जुना देवी रोकाया
४१२७	दलित बालबालिका	२०७४१११९०११८४	शैलेस नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१९	२	१		पूजा नेपाली
४१२८	दलित बालबालिका	२०७३१२२७०२४६२	श्रुष्टी बुढा	महिला	२०७३-१२-२७	३	१		विर्मा साउद बुढा
४१२९	दलित बालबालिका	२०७२०५०२०५७०४	संगिता कुमारी रावल	महिला	२०७२-०५-०२	५	१		मनी देवी रावल
४१३०	दलित बालबालिका	२०७२०५०२०५७२३	संगिता कुमारी रावल	महिला	२०७२-०५-०२	५	१		मनि देवी रावल
४१३१	दलित बालबालिका	२०७४१०१००५७४५	संगिता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-१०	२	१		बैशु बुढा
४१३२	दलित बालबालिका	२०७४०९१७०३७४४	संगिता रोकाया	महिला	२०७४-०९-१७	२	१		विन्डी रोकाया
४१३३	दलित बालबालिका	२०७४१०१००५६९५	संगिता कुमारी बुढा	महिला	२०७४-१०-१०	२	१		बैशु बुढा
४१३४	दलित बालबालिका	२०७४०८१४०४१६५	संगिता कुमारी रोकाया	महिला	२०७४-०८-१४	२	१		सुसिता देवी रोकाया
४१३५	दलित बालबालिका	२०७३०२२१०३२६६	संगिता रावल	महिला	२०७३-०२-२१	४	१		कृम्ली रावल
४१३६	दलित बालबालिका	२०७४११२५०३३९७	संदेश रावल	पुरुष	२०७४-११-२५	२	१		विउरा रोकाया
४१३७	दलित बालबालिका	२०७४०१२५०२०६१	संदेश वी क	पुरुष	२०७४-०१-२५	३	१		कमाला वी क
४१३८	दलित बालबालिका	२०७४१००५०६०७३	सक्ती रोकाया	पुरुष	२०७४-१०-०५	२	१		जला रोकाया
४१३९	दलित बालबालिका	२०७३११२६०३४१५	सचिन रोकाया	पुरुष	२०७३-११-२६	३	१		साउनी रोकाया
४१४०	दलित बालबालिका	२०७३१००१०१२३२	सचीन साकी	पुरुष	२०७३-१०-०१	३	१		सरीता साकी
४१४१	दलित बालबालिका	२०७३०४२३०१५०२	सत्यराज वीक	पुरुष	२०७३-०४-२३	४	१		सुजना वीक
४१४२	दलित बालबालिका	२०७५०४१३०३०९४	सन्दीप रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-१३	२	१		सुनीता बुडवाल
४१४३	दलित बालबालिका	२०७४०५०१०२९०७	सन्दीप सार्की	पुरुष	२०७४-०५-०१	३	१		काली सार्की
४१४४	दलित बालबालिका	२०७४०९०६०३६५८	सन्देश रावल	पुरुष	२०७४-०९-०६	२	१		इनदरा रावल
४१४५	दलित बालबालिका	२०७४०६१००७९२१	सपना बुढा	महिला	२०७४-०६-१०	३	१		सरसती बुढा
४१४६	दलित बालबालिका	२०७४१११९०११७२	समराट नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१९	२	१		तारा नेपाली
४१४७	दलित बालबालिका	२०७४०४३००४७३१	समराट रोकाया	पुरुष	२०७४-०४-३०	३	१		पुल्टी रोकाया
४१४८	दलित बालबालिका	२०७३०८२२०३०९७	समिक्षा सार्की	महिला	२०७३-०८-२२	३	१		पदमा सार्की
४१४९	दलित बालबालिका	२०७४०९१००६३७२	समिक्षा सिंह	महिला	२०७४-०९-१०	२	१		लक्ष्मी शाह
४१५०	दलित बालबालिका	२०७३०७०८०४७०८	समिर रावल	पुरुष	२०७३-०७-०८	४	१		टयाक्सरी रावल
४१५१	दलित बालबालिका	२०७२०४०९०४५७२	समिर रोकाया	पुरुष	२०७२-०४-०९	५	१		अस्मीता रोकाया
४१५२	दलित बालबालिका	२०७२०९०१०३०६७	सरगम नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-०१	४	१		पूनी नेपाली
४१५३	दलित बालबालिका	२०७३०७१००८२१८	सरस्वती रोकाया	महिला	२०७३-०७-१०	४	१		रमिता रोकाया
४१५४	दलित बालबालिका	२०७४०९०१०५३२४	सरस्वती रोकाया	महिला	२०७४-०९-०१	२	१		हरिना रोकाया
४१५५	दलित बालबालिका	२०७२०४२३०१४१३	सरस्वती वीक	महिला	२०७२-०४-२३	५	१		साउनी वीक
४१५६	दलित बालबालिका	२०७४०२०९०२८०८	सरु रोकाया	महिला	२०७४-०२-०९	३	१		सुर्जा रोकाया
४१५७	दलित बालबालिका	२०७४१२०६०३०९४	सर्मिला रावल	महिला	२०७४-१२-०६	२	१		सौरा रावल

४१५८	दलित बालबालिका	२०७३०१२००६२७१	सर्मीला रोकाया	महिला	२०७३-०१-२०	४	१		एसा रोकाया
४१५९	दलित बालबालिका	२०७३०३१३०४३१९	सस्मा रावल	महिला	२०७३-०३-१३	४	१		अंगी रावल
४१६०	दलित बालबालिका	२०७२०४२५०७१७	साइता सार्की	महिला	२०७२-०४-२५	५	१		
४१६१	दलित बालबालिका	२०७४०११००३१३	साजन साकी	पुरुष	२०७४-०१-११	३	१		गंगा साकी
४१६२	दलित बालबालिका	२०७३०४१०१०२५२	सान् रोकाया	महिला	२०७३-०४-१०	४	१		बसन्ती रोकाया
४१६३	दलित बालबालिका	२०७३०१०८०३८८५	सासेर रावल	पुरुष	२०७३-०१-०८	४	१		धनी रावल
४१६४	दलित बालबालिका	२०७५०८२२०१६२५	सिजसिर रावल	पुरुष	२०७५-०८-२२	१	१		केशू रावल
४१६५	दलित बालबालिका	२०७३१२१७०२७९४	सितल रोकाया	पुरुष	२०७३-१२-१७	३	१		सरु रोकाया
४१६६	दलित बालबालिका	२०७४०७१५०२८०४	सितल सार्की	पुरुष	२०७४-०७-१५	३	१		पशुपति सार्की
४१६७	दलित बालबालिका	२०७५०९१००१९९४	सिमा वि.क	महिला	२०७५-०९-१०	१	१		धना वि.क
४१६८	दलित बालबालिका	२०७५०९१००२३९४	सिमा वि.क	महिला	२०७५-०९-१०	१	१		धना वि.क
४१६९	दलित बालबालिका	२०७४०७१६०२४२२	सिरीष्ठी नेपाली	महिला	२०७४-०७-१६	३	१		सन्ज्या नेपाली
४१७०	दलित बालबालिका	२०७५०५११०५१४६	सिरीष्ठी बि क	महिला	२०७५-०५-११	२	१		तुली बि क
४१७१	दलित बालबालिका	२०७५१११५०००६२	सिर्जना रोकाया	महिला	२०७५-११-१५	१	१		नन्दा रोकाया
४१७२	दलित बालबालिका	२०७४१२०२०३५३७	सिसिर रोकाया	पुरुष	२०७४-१२-०२	२	१		सारु रोकाया
४१७३	दलित बालबालिका	२०७३१०१२०२२५२	सीतल वी क	पुरुष	२०७३-१०-१२	३	१		छाया वी क
४१७४	दलित बालबालिका	२०७५०५०८०३१३९	सक्षम रावल	पुरुष	२०७५-०५-०८	२	१		कलु रोकाया
४१७५	दलित बालबालिका	२०७४०७१००१६१७	सुगम नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-१०	३	१		पुनी नेपाली
४१७६	दलित बालबालिका	२०७३०४०५०८५२४	सुजाता रोकाया	महिला	२०७३-०४-०५	४	१		बुदी रोकाया
४१७७	दलित बालबालिका	२०७४१०१००६१०७	सुनिल बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१०	२	१		किणी बुढा
४१७८	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०३९२२	सुनिल रावल	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	१		कला रावल
४१७९	दलित बालबालिका	२०७२०८१२०५५१७	सुनिल रोकाया	पुरुष	२०७२-०८-१२	४	१		जसु रोकाया
४१८०	दलित बालबालिका	२०७३०६२३०३८४२	सुनिल रोकाया	पुरुष	२०७३-०६-२३	४	१		शान्ती रोकाया
४१८१	दलित बालबालिका	२०७२०९२००५६५८	सुपारी रोकाया	महिला	२०७२-०९-२०	४	१		मैना रोकाया
४१८२	दलित बालबालिका	२०७२०४१००१२६१	सुरज सार्की	पुरुष	२०७२-०४-१०	५	१		बीर्सीगे सार्की
४१८३	दलित बालबालिका	२०७५०६०७०३०७१	सुरेन्द्र रावल	पुरुष	२०७५-०६-०७	२	१		अमृता रावल
४१८४	दलित बालबालिका	२०७२१२२९०३१७९	सुरेश रावल	पुरुष	२०७२-१२-२९	४	१		जौकला रावल
४१८५	दलित बालबालिका	२०७४०११९०३१६१	सुरेश रोकाया	पुरुष	२०७४-०१-१९	३	१		किरमा रोकाया
४१८६	दलित बालबालिका	२०७३०२२००४३३२	सुर्मा कुमारी रोकाया	महिला	२०७३-०२-२०	४	१		मन्सा रोकाया
४१८७	दलित बालबालिका	२०७३०२२००४३३३	सुर्मा कुमारी रोकाया	महिला	२०७३-०२-२०	४	१		मन्सा रोकाया
४१८८	दलित बालबालिका	२०७२१००१०८९४४	सुर्मा रावल	महिला	२०७२-१०-०१	४	१		कला रावल
४१८९	दलित बालबालिका	२०७२०९१२०७४१२	सुर्मा रावल	महिला	२०७२-०९-१२	४	१		बिनी रावल
४१९०	दलित बालबालिका	२०७४०७०२०४७६६	सुर्य रावल	पुरुष	२०७४-०७-०२	३	१		चैती रावल
४१९१	दलित बालबालिका	२०७३०१२००६४२३	सुवित्रा रोकाया	महिला	२०७३-०१-२०	४	१		कटना रोकाया
४१९२	दलित बालबालिका	२०७५०२१५०३७०१	सुस्मिता रावल	महिला	२०७५-०२-१५	२	१		बनी रावल
४१९३	दलित बालबालिका	२०७२०९२८०४०१९	सुस्मिता रावल	महिला	२०७२-०९-२८	४	१		धौली रावल
४१९४	दलित बालबालिका	२०७२०७२५०५५२९	सुस्मिता कुमारी रावल	महिला	२०७२-०७-२५	५	१		बैसागी रावल
४१९५	दलित बालबालिका	२०७२०७२५०५५५५	सुस्मिता रावल	महिला	२०७२-०७-२५	५	१		बैशागी रावल
४१९६	दलित बालबालिका	२०७२०७०८०४२९६	सुस्मिता रावल	महिला	२०७२-०७-०८	५	१		मनसरा रावल
४१९७	दलित बालबालिका	२०७५१११५०००९६	सुस्मिता रोकाया	महिला	२०७५-११-१५	१	१		सरीता रोकाया
४१९८	दलित बालबालिका	२०७५०३२८०३२२३	सुस्मिता रोकाया	महिला	२०७५-०३-२८	२	१		धनसरा रोकाया
४१९९	दलित बालबालिका	२०७२१२०३०३९४३	सुजना बुढा	महिला	२०७२-१२-०३	४	१		जुना बुढा
४२००	दलित बालबालिका	२०७५०८१४०२५५४	सोवास नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-१४	१	१		मनिसा नेपाली
४२०१	दलित बालबालिका	२०७३०४०९०५४२९	सोस्तीका रोकाया	महिला	२०७३-०४-०९	४	१		सरीता रोकाया
४२०२	दलित बालबालिका	२०७४१११९०११६४	सोस्तीका सार्की	महिला	२०७४-११-१९	२	१		जुना सार्की
४२०३	दलित बालबालिका	२०७६०३०८००६०९	सोहराज नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०८	१	१		कमला नेपाली
४२०४	दलित बालबालिका	२०७४१२१७०२५४५	स्वस्ती रोकाया	महिला	२०७४-१२-१७	२	१		पार्वती रोकाया
४२०५	दलित बालबालिका	२०७५०४२७०३२५६	हर्क रोकाया	पुरुष	२०७५-०४-२७	२	१		तारा रोकाया
४२०६	दलित बालबालिका	२०७३०४१८०४३४५	हिमाल रावल	पुरुष	२०७३-०४-१८	४	१		असौजी रावल
४२०७	दलित बालबालिका	२०७३०१२७०३८४४	हिमाल रावल	पुरुष	२०७३-०१-२७	४	१		धउली रोकाया
४२०८	दलित बालबालिका	२०७२०५११००४६६	हौमराज बी.क.	पुरुष	२०७२-०५-११	५	१		
४२०९	दलित बालबालिका	२०७४०४३१०१२४८	अखील नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-३१	३	२		सीतल नेपाली

४२१०	दलित बालबालिका	२०७४११२००२७३१	अनुस्क सार्की	पुरुष	२०७४-११-२०	२	२		कुन्ती सार्की
४२११	दलित बालबालिका	२०७२०९१७०२३२१	अनोज वहादुर सुनार	पुरुष	२०७२-०९-१७	४	२		रमा देवी सुनार
४२१२	दलित बालबालिका	२०७३०३२४०७३६	अप्सरा सुनार	महिला	२०७३-०३-२४	४	२		टेक सुनार
४२१३	दलित बालबालिका	२०७५०९०४०१९३६	अरनिमा सुनार	महिला	२०७५-०९-०४	१	२		
४२१४	दलित बालबालिका	२०७५०९०४०१९२८	अविराज सुनार	पुरुष	२०७५-०९-०४	१	२		
४२१५	दलित बालबालिका	२०७४०२१००२४५९	अस साकी	पुरुष	२०७४-०२-१०	३	२		कुन्ती साकी
४२१६	दलित बालबालिका	२०७५१००९०१३५४	आदित्य सार्की	पुरुष	२०७५-१०-०९	१	२		
४२१७	दलित बालबालिका	२०७२०४२६००५२५	आदीत्य चदारा	पुरुष	२०७२-०४-२६	५	२		टेक बहादुर चदारा
४२१८	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०४६४३	आयुश नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-१७	१	२		सिता नेपाली
४२१९	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०६०२८	आयुश नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-१७	१	२		शोकिन नेपाली
४२२०	दलित बालबालिका	२०७३०२१००४२३४	आशीक कुमाल	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	२		वृदी कुमाल
४२२१	दलित बालबालिका	२०७२०९१७०२३३९	आसीक सुनार	पुरुष	२०७२-०९-१७	४	२		सरीता सुनार
४२२२	दलित बालबालिका	२०७७०१२५०२२३४	उर्मिला नेपाली	महिला	२०७७-०१-२५	०	२		लक्ष्मी देवी नेपाली
४२२३	दलित बालबालिका	२०७४०३१००००१४	कुबेर चदारा	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	२		गोकुल चदारा
४२२४	दलित बालबालिका	२०७४०६१९०१८०४	कोपीला कुमारी सुनार	महिला	२०७४-०६-१९	३	२		हंसु सुनार
४२२५	दलित बालबालिका	२०७३१२०९०१९७५	जोती नेपाली	महिला	२०७३-१२-०९	३	२		कमला नेपाली
४२२६	दलित बालबालिका	२०७२०९३०००९२२	दीनेश सुनार	पुरुष	२०७२-०९-३०	४	२		वाटुली सुनार
४२२७	दलित बालबालिका	२०७२०९३०००४९२	दीनेश सुनार	पुरुष	२०७२-०९-३०	४	२		राम सुनार
४२२८	दलित बालबालिका	२०७२०४२६००५०९	दीपीका कुमारी चदारा	महिला	२०७२-०४-२६	५	२		सारदा चदारा
४२२९	दलित बालबालिका	२०७५०२०६०३८८२	दुर्गेस सुनार	पुरुष	२०७५-०२-०६	२	२		पारु सुनार
४२३०	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०४५७१	नबिना नेपाली	महिला	२०७६-०५-१८	१	२		एकेन्द्र बहादुर नेपाली
४२३१	दलित बालबालिका	२०७६०२१५०३६०३	नविना नेपाली	महिला	२०७६-०२-१५	१	२		मनिसा नेपाली
४२३२	दलित बालबालिका	२०७४०१०३००५१८	नीखील साकी	पुरुष	२०७४-०१-०३	३	२		राधीका साकी
४२३३	दलित बालबालिका	२०७३०९१५०३३४७	पवन वहादुर सुनार	पुरुष	२०७३-०९-१५	३	२		मन्सरा सुनार
४२३४	दलित बालबालिका	२०७५०६०६०३२०६	पूजा कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०६-०६	२	२		
४२३५	दलित बालबालिका	२०७७०५०४०१६२५	पोषन चदारा	पुरुष	२०७७-०५-०४	०	२		डम्म बहादुर चदारा
४२३६	दलित बालबालिका	२०७४०१३०००२२२	प्रदीप नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-३०	३	२		सुन्तला नेपाली
४२३७	दलित बालबालिका	२०७३०९२२०२३५२	प्रशाद साकी	पुरुष	२०७३-०९-२२	३	२		कलु साकी
४२३८	दलित बालबालिका	२०७४१२१६०१६८९	प्राप्ती चदारा	महिला	२०७४-१२-१६	२	२		शारदा चदारा
४२३९	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०४२४८	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०२	१	२		जुना देवि सुनार
४२४०	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०७७९५	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०२	१	२		राजे सुनार
४२४१	दलित बालबालिका	२०७२१०१७००३४९	प्रेमीला कुमारी नेपाली	महिला	२०७२-१०-१७	४	२		आशा नेपाली
४२४२	दलित बालबालिका	२०७७०५०४०१६३३	भरत चदारा	पुरुष	२०७७-०५-०४	०	२		डम्म बहादुर चदारा
४२४३	दलित बालबालिका	२०७४०३२७०१८९१	मीलन नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२७	३	२		सत्य नेपाली
४२४४	दलित बालबालिका	२०७७०३१३०२१८१	रमिला कुमारी लुहार	महिला	२०७७-०३-१३	०	२		सुनिता लोहार
४२४५	दलित बालबालिका	२०७२०७२००१५३७	राकेश सार्की	पुरुष	२०७२-०७-२०	५	२		रविन्द्र सार्की
४२४६	दलित बालबालिका	२०७२०७२००२२५३	राकेस साकी	पुरुष	२०७२-०७-२०	५	२		हीउसरा साकी
४२४७	दलित बालबालिका	२०७२०४२६००५१७	रीतु नेपाली	महिला	२०७२-०४-२६	५	२		मनीषा चदारा
४२४८	दलित बालबालिका	२०७४०२११००२९५	रीदम नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-११	३	२		चीनी नेपाली
४२४९	दलित बालबालिका	२०७३१०१४००७०८	रेखा चदारा	महिला	२०७३-१०-१४	३	२		रीउकला चदारा
४२५०	दलित बालबालिका	२०७५०५२८०३५५८	रोहित ल्वार	पुरुष	२०७५-०५-२८	२	२		
४२५१	दलित बालबालिका	२०७२०८१९००२४४	लाल लुहार	पुरुष	२०७२-०८-१९	४	२		कला देवी लुहार
४२५२	दलित बालबालिका	२०७६०५३००५२२७	विवेक ढोली	पुरुष	२०७६-०५-३०	१	२		नविन बहादुर ढोली
४२५३	दलित बालबालिका	२०७३१११००२९४४	वीपना कुमारी सुनार	महिला	२०७३-११-१०	३	२		सत्य सुनार
४२५४	दलित बालबालिका	२०७४०२१००२४६७	वीमला कुमारी सुनार	महिला	२०७४-०२-१०	३	२		वसन्ती सुनार
४२५५	दलित बालबालिका	२०७५०३१३०१५३४	शिक्षा कुमारी लोहार	महिला	२०७५-०३-१३	२	२		सावित्री लोहार
४२५६	दलित बालबालिका	२०७५०२१३०२६४१	शिक्षा ल्वार	महिला	२०७५-०२-१३	२	२		
४२५७	दलित बालबालिका	२०७६०२१५०४९३९	शिशिर चदारा	पुरुष	२०७६-०२-१५	१	२		बिरेन्द्र बहादुर चदारा
४२५८	दलित बालबालिका	२०७४०६२००२१४५	शुदर्शन नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-२०	३	२		सन्जु नेपाली
४२५९	दलित बालबालिका	२०७३०११२००१८३	शुभना कुमारी सुनार	महिला	२०७३-०१-१२	४	२		गीता सुनार
४२६०	दलित बालबालिका	२०७३०९०५०१३२६	शुभना सुनार	महिला	२०७३-०९-०५	३	२		वसु सुनार
४२६१	दलित बालबालिका	२०७३१२०९०१९८३	संगम सुनार	महिला	२०७३-१२-०९	३	२		वृदी ल्वार

४२६२	दलित बालबालिका	२०७४०५१२०१७७७	समीर सुनार	पुरुष	२०७४-०५-१२	३	२		सत्य सुनार
४२६३	दलित बालबालिका	२०७२०८११०४९७५	सहदेव ल्वार	पुरुष	२०७२-०८-११	४	२		
४२६४	दलित बालबालिका	२०७२०४२२०२६८६	सहन साकी	पुरुष	२०७२-०४-२२	५	२		शान्ती साकी
४२६५	दलित बालबालिका	२०७५०९२००४४४९	सानु ल्वार	पुरुष	२०७५-०९-२०	१	२		नानु ल्वार
४२६६	दलित बालबालिका	२०७५०४२००११७२	सावित्री नेपाली	महिला	२०७५-०४-२०	२	२		चिन नेपाली
४२६७	दलित बालबालिका	२०७५०४२००४००२	सावीत्री नेपाली	महिला	२०७५-०४-२०	२	२		
४२६८	दलित बालबालिका	२०७६०३२८०००५२	सीदधारथ सुनार	पुरुष	२०७६-०३-२८	१	२		कोसि सुनार
४२६९	दलित बालबालिका	२०७२०४२७००७४३	सुनीया सुनार	महिला	२०७२-०४-२७	५	२		वूदी ल्वार
४२७०	दलित बालबालिका	२०७५११०५०३३२३	सुभान चदारा	पुरुष	२०७५-११-०५	१	२		सत्य चदारा
४२७१	दलित बालबालिका	२०७४०२१००२४७५	सुमन सुनार	पुरुष	२०७४-०२-१०	३	२		शान्ती सुनार
४२७२	दलित बालबालिका	२०७५०५२००८२६५	समिक्षा सुनार	महिला	२०७५-०५-२०	२	२		रमा सुनार
४२७३	दलित बालबालिका	२०७६०१२६०४२९२	सुमिर बहादुर ल्वार	पुरुष	२०७६-०१-२६	१	२		जुना कुमारी सुनार
४२७४	दलित बालबालिका	२०७४०७२६०१४०७	सूरज सुनार	पुरुष	२०७४-०७-२६	३	२		सरीता सुनार
४२७५	दलित बालबालिका	२०७३०६१४०३१३४	सुष्मीता चदारा	महिला	२०७३-०६-१४	४	२		भाना चदारा
४२७६	दलित बालबालिका	२०७३०६१४०३११४	सुस्मिता कुमारी चदारा	महिला	२०७३-०६-१४	४	२		सागरे चदारा
४२७७	दलित बालबालिका	२०७४०११५०३०६३	स्वस्तीका कुमारी साकी	महिला	२०७४-०१-१५	३	२		कल्पना साकी
४२७८	दलित बालबालिका	२०७४०११५०३०५२	स्वस्तीका चदारा	महिला	२०७४-०१-१५	३	२		सुजार सुनार
४२७९	दलित बालबालिका	२०७४०११५०६३८६	स्वस्तीका चदारा	महिला	२०७४-०१-१५	३	२		बीर बहादुर चदारा
४२८०	दलित बालबालिका	२०७३०११२०२३२७	krishana sunar	महिला	२०७३-०१-१२	४	३		rupa sunar
४२८१	दलित बालबालिका	२०७४०३२००२३६५	neramri sunar	महिला	२०७४-०३-२०	३	३		rupa sunar
४२८२	दलित बालबालिका	२०७२०७०१०३६४४	अञ्जु कुमारी मीजार	महिला	२०७२-०७-०१	५	३		दुगा देवी मीजार
४२८३	दलित बालबालिका	२०७६०११२०५२९९	अनमन मिजार	पुरुष	२०७६-०१-१२	१	३		जुना मिजार
४२८४	दलित बालबालिका	२०७२०८०३००६६५	अमिता सुनार	महिला	२०७२-०८-०३	४	३		हिरा सुनार
४२८५	दलित बालबालिका	२०७३०६१३००९८९	अमृत सुनार	पुरुष	२०७३-०६-१३	४	३		लछमि सुनार
४२८६	दलित बालबालिका	२०७६१०१२०४२७७	अरुणा मिजार	महिला	२०७६-१०-१२	०	३		जग मिजार
४२८७	दलित बालबालिका	२०७२११०१००३६६	अविरल सुनार	पुरुष	२०७२-११-०१	४	३		नन्दा बि.क.
४२८८	दलित बालबालिका	२०७५०७२७००७४९	अविशेक सुनार	पुरुष	२०७५-०७-२७	२	३		गिता सुनार
४२८९	दलित बालबालिका	२०७५१०२००७३४१	अशोक सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२०	१	३		धना सुनार
४२९०	दलित बालबालिका	२०७३०२१२००९९८	अस्मिता सुनार	महिला	२०७३-०२-१२	४	३		सुनिता मिजार
४२९१	दलित बालबालिका	२०७६०६२००५१५२	अस्विन मिजार	पुरुष	२०७६-०६-२०	१	३		दिर्घ मिजार
४२९२	दलित बालबालिका	२०७४१००४०५४०९	आकृति ल्वार	महिला	२०७४-१०-०४	२	३		राजु ल्वार
४२९३	दलित बालबालिका	२०७२११२९००८८८	आदिते मिजार	पुरुष	२०७२-११-२९	४	३		रम्भा मिजार
४२९४	दलित बालबालिका	२०७४०७०५०४००९	आयुश सार्की	पुरुष	२०७४-०७-०५	३	३		चक्र सार्की
४२९५	दलित बालबालिका	२०७७०२०१०२४१३	आरक्षा मिजार	महिला	२०७७-०२-०१	०	३		राजेन्द्र मिजार
४२९६	दलित बालबालिका	२०७५१११६०२२४९	आरजु मिजार	महिला	२०७५-११-१६	१	३		चन्द्रिका मिजार
४२९७	दलित बालबालिका	२०७६०२२९०१०४३	आरति ल्वार	महिला	२०७६-०२-२९	१	३		राजु ल्वार
४२९८	दलित बालबालिका	२०७२०७०८००६६६	आशिक चदारा	महिला	२०७२-०७-०८	५	३		जमना चदारा
४२९९	दलित बालबालिका	२०७२०६१०१२७६८	आशिका मिजार	महिला	२०७२-०६-१०	५	३		देउमा मिजार
४३००	दलित बालबालिका	२०७३०२१२०५६९४	इमरन मिजार	पुरुष	२०७३-०२-१२	४	३		औसरा मिजार
४३०१	दलित बालबालिका	२०७२१२१००३३२	एरेज्य सुनार	पुरुष	२०७२-१२-१०	४	३		चन्द्रि सुनार
४३०२	दलित बालबालिका	२०७७०३१५०३६४८	एश्वर मिजार	महिला	२०७७-०३-१५	०	३		नरेन्द्र ल्वार
४३०३	दलित बालबालिका	२०७४१००६०५१६४	ओमप्रकास सुनार	पुरुष	२०७४-१०-०६	२	३		धना सुनार
४३०४	दलित बालबालिका	२०७३०९१५०१२६७	कमीसन सुनार	पुरुष	२०७३-०९-१५	३	३		जुना सुनार
४३०५	दलित बालबालिका	२०७३०२२६०३०९१	कविता मिजार	महिला	२०७३-०२-२६	४	३		धौली मिजार
४३०६	दलित बालबालिका	२०७४०३०२००६०७	कवीराज सुनार	पुरुष	२०७४-०३-०२	३	३		वीउरा सुनार
४३०७	दलित बालबालिका	२०७३०७१०१०४५३	काली ल्वार	महिला	२०७३-०७-१०	४	३		चन्द्रा ल्वार
४३०८	दलित बालबालिका	२०७४०३१४०४१९५	काली सुनार	महिला	२०७४-०३-१४	३	३		गिता सुनार
४३०९	दलित बालबालिका	२०७३०९०५०१०७८	किरण सुनार	पुरुष	२०७३-०९-०५	३	३		लक्ष्मी सुनार
४३१०	दलित बालबालिका	२०७३०५०३००११५	किष्णा सुनार	महिला	२०७३-०५-०३	४	३		सिता सुनार
४३११	दलित बालबालिका	२०७३०४०२०१६६२	कीरण सुनार	पुरुष	२०७३-०४-०२	४	३		मन्सरा सुनार
४३१२	दलित बालबालिका	२०७५०१२८०२७०८	कृष्ण मिजार	पुरुष	२०७५-०१-२८	२	३		जुना देवि मिजार
४३१३	दलित बालबालिका	२०७४१११३०५१०१	कृष्ण ल्वार	पुरुष	२०७४-११-१३	२	३		चन्दा ल्वार

४३१४	दलित बालबालिका	२०७३०४२४०१०७४	जेनिस मिजार	पुरुष	२०७३-०४-२४	४	३		ललिता मिजार
४३१५	दलित बालबालिका	२०७३०३०७०१४६५	जेनीस मीजार	पुरुष	२०७३-०३-०७	४	३		लछमी मीजार
४३१६	दलित बालबालिका	२०७२०६२००२३०५	डीम्पी सुनार	महिला	२०७२-०६-२०	५	३		मागी सुनार
४३१७	दलित बालबालिका	२०७२१११८०११७८	तिलक मिजार	पुरुष	२०७२-११-१८	४	३		चना मिजार
४३१८	दलित बालबालिका	२०७५०७२१०६४९५	दिपेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७५-०७-२१	२	३		प्रेम लुहार
४३१९	दलित बालबालिका	२०७४०७०१०१७३१	दिव्या मिजार	महिला	२०७४-०७-०१	३	३		नामसरा मिजार
४३२०	दलित बालबालिका	२०७२०७२००७५७५	देविका मिजार	महिला	२०७२-०७-२०	५	३		सनिता मिजार
४३२१	दलित बालबालिका	२०७२०५२०००८०६	नकेस सुनार	पुरुष	२०७२-०५-२०	५	३		कैसि सुनार
४३२२	दलित बालबालिका	२०७३१२०३०१३७४	नतिन सुनार	पुरुष	२०७३-१२-०३	३	३		जानकी सुनार
४३२३	दलित बालबालिका	२०७४०११५१३४१६	नविन सुनार	पुरुष	२०७४-०१-१५	३	३		लक्ष्मी कुमारी मिजार
४३२४	दलित बालबालिका	२०७२०६०५००८३९	निनु साकि	पुरुष	२०७२-०६-०५	५	३		नन्दा साकि
४३२५	दलित बालबालिका	२०७३१२०३०२३२३	नीतीन सुनार	पुरुष	२०७३-१२-०३	३	३		जानकी सुनार
४३२६	दलित बालबालिका	२०७३१०१२००८२७	नीसम सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१२	३	३		नीरमला सुनार
४३२७	दलित बालबालिका	२०७४०२०३०५०८५	पारिजात मिजार	महिला	२०७४-०२-०३	३	३		पावति लामा
४३२८	दलित बालबालिका	२०७४०१०८०१९५२	पिकक मिजार	पुरुष	२०७४-०१-०८	३	३		चाना मिजार
४३२९	दलित बालबालिका	२०७३१०१५०३५९२	पियुस नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-१५	३	३		जानकि नेपाली
४३३०	दलित बालबालिका	२०७६१०२४०४११६	प्रजल मिजार	पुरुष	२०७६-१०-२४	०	३		जनक कुमार मिजार
४३३१	दलित बालबालिका	२०७५११२१०२०८२	प्रतिकष मिजार	महिला	२०७५-११-२१	१	३		बिन्दा मिजार
४३३२	दलित बालबालिका	२०७५०६१२०२७१९	प्रदिप मिजार	पुरुष	२०७५-०६-१२	२	३		पारमति मिजार
४३३३	दलित बालबालिका	२०७५०६१२०७१८९	प्रदिप मिजार	पुरुष	२०७५-०६-१२	२	३		दिर्घ मिजार
४३३४	दलित बालबालिका	२०७३०१०११५८४३	प्रमिला रावत	महिला	२०७३-०१-०१	४	३		शान्ता रावत
४३३५	दलित बालबालिका	२०७६११०४०३७०४	प्रशान्त मिजार	पुरुष	२०७६-११-०४	०	३		अनिल मिजार
४३३६	दलित बालबालिका	२०७५०६१००९८६६	प्रिक्षा मिजार	महिला	२०७५-०६-१०	२	३		शान्ति मिजार
४३३७	दलित बालबालिका	२०७३०२१०१२७१६	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	३		सुरेन्द्र सुनार
४३३८	दलित बालबालिका	२०७६०८१८०४८०७	प्रिन्सा मिजार	महिला	२०७६-०८-१८	०	३		दिल बहादुर मिजार
४३३९	दलित बालबालिका	२०७५०८१८०३७४४	प्रिन्सा सुनार	महिला	२०७५-०८-१८	१	३		कमला देवि सुनार
४३४०	दलित बालबालिका	२०७३१११२०२७०७	प्रिया सार्की	महिला	२०७३-११-१२	३	३		बाटु सार्की
४३४१	दलित बालबालिका	२०७४०८२८०४२७२	प्रीतिका सुनार	महिला	२०७४-०८-२८	२	३		शान्ति सुनार
४३४२	दलित बालबालिका	२०७३०२१६०१८०७	प्रेक्षा सुनार	महिला	२०७३-०२-१६	४	३		दुगा देवी सुनार
४३४३	दलित बालबालिका	२०७३०९०६०७२२२	प्रेम वहादुर सनार	पुरुष	२०७३-०९-०६	३	३		तारा सुनार
४३४४	दलित बालबालिका	२०७२१०१४०५६१८	प्रेम सार्की	पुरुष	२०७२-१०-१४	४	३		जुना देवी सार्की
४३४५	दलित बालबालिका	२०७४०२०५००६८५	प्रेश सुनार	पुरुष	२०७४-०२-०५	३	३		राधिका सुनार
४३४६	दलित बालबालिका	२०७५०५०२०३५३८	पिदिप सुनार	पुरुष	२०७५-०५-०२	२	३		चन्द्र बहादुर सुनार सुनार
४३४७	दलित बालबालिका	२०७४०१०२००५८५	ब्रसा सुनार	महिला	२०७४-०१-०२	३	३		बबीता सुनार
४३४८	दलित बालबालिका	२०७६१००६०४०२२	भूमिका सुनार	महिला	२०७६-१०-०६	०	३		मागि सुनार
४३४९	दलित बालबालिका	२०७४०६०२०७९३६	मिसन सुनार	पुरुष	२०७४-०६-०२	३	३		दुर्गा देवी मिजार
४३५०	दलित बालबालिका	२०७४०६०२०२४४४	मीसन वहादुर मीजार	पुरुष	२०७४-०६-०२	३	३		दुगा देवी मीजार
४३५१	दलित बालबालिका	२०७३०३१५००३१२	मैना ल्वार	महिला	२०७३-०३-१५	४	३		गंगा ल्वार
४३५२	दलित बालबालिका	२०७५०३२३०२९०३	युनिसा सुनार	महिला	२०७५-०३-२३	२	३		दुरा सुनार
४३५३	दलित बालबालिका	२०७६०५०२०६७५२	योनिसा सुनार	महिला	२०७६-०५-०२	१	३		चेत सुनार
४३५४	दलित बालबालिका	२०७६०५०२०६६४६	योरिसा सुनार	महिला	२०७६-०५-०२	१	३		शान्ती सुनार
४३५५	दलित बालबालिका	२०७३०५०६०१०२५	रजनि चदारा	महिला	२०७३-०५-०६	४	३		सविता चदारा
४३५६	दलित बालबालिका	२०७३०५०६००११८	रजनी चदारा	महिला	२०७३-०२-०६	४	३		सेतु चदारा
४३५७	दलित बालबालिका	२०७४०२०८०१२८१	रजनी सुनार	महिला	२०७४-०२-०८	३	३		कमला सुनार
४३५८	दलित बालबालिका	२०७४१२१७०३५२७	रमित सार्की	पुरुष	२०७४-१२-१७	२	३		कला सार्की
४३५९	दलित बालबालिका	२०७४०२०३०१६३९	रमीत ल्वार	पुरुष	२०७४-०२-०३	३	३		निर्मला ल्वार
४३६०	दलित बालबालिका	२०७४१२१५०७३६५	रविना सुनार	महिला	२०७४-१२-१५	२	३		जुना देवी सुनार
४३६१	दलित बालबालिका	२०७६१००२०५०१२	रिकेश मिजार	पुरुष	२०७६-१०-०२	०	३		महेन्द्र कुमार मिजार
४३६२	दलित बालबालिका	२०७३०६१००१८७६	रितीक मीजार	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	३		सरीता मीजार
४३६३	दलित बालबालिका	२०७३१२२००५६८	रिमता सुनार	महिला	२०७३-१२-२०	३	३		डम्म सुनार
४३६४	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०१८४४	रिया सुनार	महिला	२०७७-०३-१८	०	३		भरत सुनार
४३६५	दलित बालबालिका	२०७३०६१००२०६४	रीतीक मीजार	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	३		सरीता मीजार

४३६६	दलित बालबालिका	२०७४०५०१०१०३२	रुपम सुनार	पुरुष	२०७४-०५-०१	३	३		डम्म सुनार
४३६७	दलित बालबालिका	२०७५०७०५०६३२४	रेजिना मिजार	महिला	२०७५-०७-०५	२	३		पवित्रा सेराला-मिजार
४३६८	दलित बालबालिका	२०७६०२०९०४०५६	रेजिना मिजार	महिला	२०७६-०२-०९	१	३		माहाविर मिजार
४३६९	दलित बालबालिका	२०७७०४२०००२९५	रेजिस्ता मिजार	महिला	२०७७-०४-२०	०	३		जिवन मिजार
४३७०	दलित बालबालिका	२०७७०४०८००९५१	रेस्मा सुनार	महिला	२०७७-०४-०८	०	३		शमिर लुहार
४३७१	दलित बालबालिका	२०७४०६०९०४०३७	लविस सुनार	पुरुष	२०७४-०६-०९	३	३	७००१७३०२९२३	बाटु सुनार
४३७२	दलित बालबालिका	२०७६०८२६०१८७१	विक्रान्त वि-सि	पुरुष	२०७६-०८-२६	०	३		सत्य कुमारी कामी
४३७३	दलित बालबालिका	२०७४०२३००३७९४	विजय सुनार	पुरुष	२०७४-०२-३०	३	३		सुना सुनार
४३७४	दलित बालबालिका	२०७५१११९०१९४८	विध्या मिजार	महिला	२०७५-११-१९	१	३		रम्बा मिजार
४३७५	दलित बालबालिका	२०७४११०२०७२३३	विध्या मिजार	महिला	२०७४-११-०२	२	३		विनोद मिजार
४३७६	दलित बालबालिका	२०७४०३२१०१८६४	विनिशा मिजार	महिला	२०७४-०३-२१	३	३		सरस्वती मिजार
४३७७	दलित बालबालिका	२०७३०४१९०११७९	शति सुनार	पुरुष	२०७३-०४-१९	४	३		सुना सुनार
४३७८	दलित बालबालिका	२०७६०७०७०२५३३	शनिदप रावत	पुरुष	२०७६-०७-०७	१	३		सिता रावत
४३७९	दलित बालबालिका	२०७६०४२२०६२४१	शिक्षा सुनार	महिला	२०७६-०४-२२	१	३		तेज सुनार
४३८०	दलित बालबालिका	२०७७०३१५०३२८३	शुभम मिजार	पुरुष	२०७७-०३-१५	०	३		समिर मिजार
४३८१	दलित बालबालिका	२०७२१०१२००५८९	श्रिस्टि मिजार	पुरुष	२०७२-१०-१२	४	३		पावति मिजार
४३८२	दलित बालबालिका	२०७७०१२५०२३४६	सक्षम मिजार	पुरुष	२०७७-०१-२५	०	३		पारु मिजार
४३८३	दलित बालबालिका	२०७४०११००३५४१	सक्षम सुनार	पुरुष	२०७४-०१-१०	३	३		राजकला सुनार
४३८४	दलित बालबालिका	२०७३०९२०००७१५	सच्या मिजार	पुरुष	२०७३-०९-२०	३	३		पारु मिजार
४३८५	दलित बालबालिका	२०७२०६१५०३२०४	सनम सुनार	पुरुष	२०७२-०६-१५	५	३		राजकला सुनार
४३८६	दलित बालबालिका	२०७२०६१५०३२१२	सनम सुनार	महिला	२०७२-०६-१५	५	३		राजकला सुनार
४३८७	दलित बालबालिका	२०७६१००२०४८७२	सन् मिजार	पुरुष	२०७६-१०-०२	०	३		समिर मिजार
४३८८	दलित बालबालिका	२०७६०३१३०१९६१	समिक्षा सुनार	पुरुष	२०७६-०३-१३	१	३		वबिता सुनार
४३८९	दलित बालबालिका	२०७३०२०७०१३०१	समीस्टा मीजार	महिला	२०७३-०२-०७	४	३		जुना मिजार
४३९०	दलित बालबालिका	२०७३१२१००८७४७	सविता मिजार	महिला	२०७३-१२-१०	३	३		शान्ति मिजार
४३९१	दलित बालबालिका	२०७५०२०१०१०६९	सिसना ल्वार	महिला	२०७५-०२-०१	२	३		जमना ल्वार
४३९२	दलित बालबालिका	२०७४०६१३०२७३६	सिस्नु सुनार	महिला	२०७४-०६-१३	३	३		पानसरा सुनार
४३९३	दलित बालबालिका	२०७७०२२००१६५१	सुक्रिया सुनार	महिला	२०७७-०२-२०	०	३		भरत सुनार
४३९४	दलित बालबालिका	२०७४०३०६०५७८९	सुजना मिजार	महिला	२०७४-०३-०६	३	३		महाविरे मिजार
४३९५	दलित बालबालिका	२०७६०३०७०१७५७	सुरेन्स सुनार	पुरुष	२०७६-०३-०७	१	३		पार्वती सुनार
४३९६	दलित बालबालिका	२०७३०२१५०७३०१	सुवन सुनार	पुरुष	२०७३-०२-१५	४	३		सौरा देवि सुनार
४३९७	दलित बालबालिका	२०७३०४२००२१०३	सेन्टी सुनार	पुरुष	२०७३-०४-२०	४	३		रम्भा लुहार
४३९८	दलित बालबालिका	२०७४०१०३०७३३१	सेन्टी सुनार	महिला	२०७४-०१-०३	३	३		सुरेस सुनार
४३९९	दलित बालबालिका	२०७४०४१७००९९१	सोनीया सुनार	महिला	२०७४-०४-१७	३	३		पूजा देवी सुनार
४४००	दलित बालबालिका	२०७२०८२९०५२०६	सौरभ सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२९	४	३		पूजा देवि सुनार
४४०१	दलित बालबालिका	२०७२११८००३६३	हेमन्त सुनार	पुरुष	२०७२-११-१८	४	३		दुदा सुनार
४४०२	दलित बालबालिका	२०७५०५०१०७३४१	अंकित सुनार	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	४		लालसरा सुनार
४४०३	दलित बालबालिका	२०७६०११००१६५६	अबन्तिका सुनार	महिला	२०७६-०१-१०	१	४		पूजा सुनार
४४०४	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०२८३४	अरुण मिजार	पुरुष	२०७६-०३-२१	१	४		सारदा कुमारी मिजार
४४०५	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०१५३५	अरुण मिजार	पुरुष	२०७६-०३-२१	१	४		सारदा कुमारी चदारा
४४०६	दलित बालबालिका	२०७२११११००२५८	अल्वट सुनार	पुरुष	२०७२-११-११	४	४		दुरा सुनार
४४०७	दलित बालबालिका	२०७५०७०८०१९३१	अस्मीता साकि	महिला	२०७५-०७-०८	२	४		दीला साकि
४४०८	दलित बालबालिका	२०७४०३१२००६२२	आकस सुनार	पुरुष	२०७४-०३-१२	३	४		कमला सुनार
४४०९	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०२३२१	आयुस साकी	पुरुष	२०७६-०५-०७	१	४		मना कुमारी साकी
४४१०	दलित बालबालिका	२०७५०२१९०१९२१	आरति साकि	महिला	२०७५-०२-१९	२	४		विन्दा साकि
४४११	दलित बालबालिका	२०७४०७०४०२६२६	आसीका साकी	महिला	२०७४-०७-०४	३	४		मीश्रा साकी
४४१२	दलित बालबालिका	२०७४०७१४०२५५९	आसीका साकी	महिला	२०७४-०७-१४	३	४		मीश्रा साकी
४४१३	दलित बालबालिका	२०७६१२०९०२२०८	एलिसा सार्की	महिला	२०७६-१२-०९	०	४		बजिरे सार्की
४४१४	दलित बालबालिका	२०७५०६०३०४८२१	करिना सुनार	महिला	२०७५-०६-०३	२	४		तुला सुनार
४४१५	दलित बालबालिका	२०७६०७२५०११६४	किण्टीना सुनार	महिला	२०७६-०७-२५	१	४		रत्ना देवि सुनार
४४१६	दलित बालबालिका	२०७२०५०३०४४१६	कीष्णा सुनार	महिला	२०७२-०५-०३	५	४		मना सुनार
४४१७	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०३०६७	कोभिड सुनार	पुरुष	२०७७-०३-१६	०	४		गिता सुनार

४४१८	दलित बालबालिका	२०७५०८१७०६४०३	गिता दमाई	महिला	२०७५-०८-१७	१	४		पारु दमाई
४४१९	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०५३१९	गिता दमाई	महिला	२०७५-०९-१७	१	४		किडो दमाई
४४२०	दलित बालबालिका	२०७४०२०४००३६५	गोवीन्द सुनार	पुरुष	२०७४-०२-०४	३	४		मनु सुनार
४४२१	दलित बालबालिका	२०७५०४२००५५६१	गौतम सुनार	पुरुष	२०७५-०४-२०	२	४		हिरा सुनार
४४२२	दलित बालबालिका	२०७२०८२१००३९४	जाने सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२१	४	४		कमला सुनार
४४२३	दलित बालबालिका	२०७४०६१६००८८१	तनुजा सुनार	महिला	२०७४-०६-१६	३	४		ममता सुनार
४४२४	दलित बालबालिका	२०७७०३१५०३३९४	दिपशिका कुमारी सुनार	महिला	२०७७-०३-१५	०	४		सरिता कुमारी मिजार
४४२५	दलित बालबालिका	२०७६०७१००११७४	दिपिका साकी	महिला	२०७६-०७-१०	१	४		जल कुमारी साकी
४४२६	दलित बालबालिका	२०७५०६२००४७८३	दिवान्सी नेपाली	महिला	२०७५-०६-२०	२	४		ईश्वरा दमाई
४४२७	दलित बालबालिका	२०७२०५०३००८०२	नतसा मिजार	महिला	२०७२-०५-०३	५	४		निमला मिजार
४४२८	दलित बालबालिका	२०७५०८१००६४५४	नितेस मिजार	पुरुष	२०७५-०८-१०	१	४		निर्मला मिजार
४४२९	दलित बालबालिका	२०७६११०७०३४५९	निर्जल साकी	पुरुष	२०७६-११-०७	०	४		राहुल साकी
४४३०	दलित बालबालिका	२०७६०४२२०३०८१	निसान साकी	पुरुष	२०७६-०४-२२	१	४		कुन्ता साकी
४४३१	दलित बालबालिका	२०७२०६०५०२१०८	नीतु साकी	महिला	२०७२-०६-०५	५	४		नन्दा साकी
४४३२	दलित बालबालिका	२०७४०६०१०११९६	नीतेश सुनार	पुरुष	२०७४-०६-०१	३	४		दुर्गा देवी मीजार
४४३३	दलित बालबालिका	२०७६०६२००५५३१	प्रजन मिजार	पुरुष	२०७६-०६-२०	१	४		डल्ली मिजार
४४३४	दलित बालबालिका	२०७३०९१९००८३२	प्रतीक्षा सुनार	महिला	२०७३-०९-१९	३	४		विमला सुनार
४४३५	दलित बालबालिका	२०७२०८२०००५७८	प्रदिप सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२०	४	४		दुर्गा कुमार सुनार
४४३६	दलित बालबालिका	२०७३०३३२७००२४२	प्रभाष सुनार	पुरुष	२०७३-०३-२७	४	४		तारा देवि सुनार
४४३७	दलित बालबालिका	२०७४०२१४००१६६	प्रवीना सुनार	महिला	२०७४-०२-१४	३	४		सरीता सुनार
४४३८	दलित बालबालिका	२०७५०३०६०४३१८	प्रिन्स साकी	पुरुष	२०७५-०३-०६	२	४		लक्ष्मी साकी
४४३९	दलित बालबालिका	२०७३०५०९०६०२८	प्रिया साकी	महिला	२०७३-०५-०९	४	४		लक्ष्मी साकी
४४४०	दलित बालबालिका	२०७२०४१५००९२४	बविता साकि	महिला	२०७२-०४-१५	५	४		इस्वरा साकि
४४४१	दलित बालबालिका	२०७२०४०१०१०८८	बसन्ति साकि	पुरुष	२०७२-०४-०१	५	४		मिश्रा साकि
४४४२	दलित बालबालिका	२०७२०४०६००८०८	बीनिता साकि	महिला	२०७२-०४-०६	५	४		तारा देवि साकि
४४४३	दलित बालबालिका	२०७३०९२१०४२१४	मुस्कान साकि	पुरुष	२०७३-०९-२१	३	४		पदमा साकि
४४४४	दलित बालबालिका	२०७५११०९०२३६८	युनिक साकी	पुरुष	२०७५-११-०९	१	४		सिता साकी
४४४५	दलित बालबालिका	२०७२१११५०७८८२	युवराज सुनार	पुरुष	२०७२-११-१५	४	४		साउनी सुनार
४४४६	दलित बालबालिका	२०७५०४२८००७७१	रवीना साकी	महिला	२०७५-०४-२८	२	४		कमला साकी
४४४७	दलित बालबालिका	२०७४०११३००८५५	राजेन्द्र साकी	पुरुष	२०७४-०१-१३	३	४		सिता साकी
४४४८	दलित बालबालिका	२०७४०११२००७५८	राजेन्द्र साकी	पुरुष	२०७४-०१-१२	३	४		सिता साकी
४४४९	दलित बालबालिका	२०७३०४०४०११८९	रितिका दमाय	महिला	२०७३-०४-०४	४	४		सिया दमाय
४४५०	दलित बालबालिका	२०७६१०११०३३०५	रिस्तीका सुनार	महिला	२०७६-१०-११	०	४		भक्त सुनार
४४५१	दलित बालबालिका	२०७३०७०२०५३४४	रीतीका सुनार	महिला	२०७३-०७-०२	४	४		लछु देवी सुनार
४४५२	दलित बालबालिका	२०७२०७१०००९८५	रोजि सुनार	महिला	२०७२-०७-१०	५	४		माया सुनार
४४५३	दलित बालबालिका	२०७६०३१००४०२९	रोहन सुनार	पुरुष	२०७६-०३-१०	१	४		माया सुनार
४४५४	दलित बालबालिका	२०७३०७११०३१२६	विकास साकी	पुरुष	२०७३-०७-११	४	४		तारा साकी
४४५५	दलित बालबालिका	२०७६०४१८०२५६४	विनिता साकी	महिला	२०७६-०४-१८	१	४		निरा साकी
४४५६	दलित बालबालिका	२०७६०४१८०५७२४	विनिता साकि	महिला	२०७६-०४-१८	१	४		विवेन्द्र साकी
४४५७	दलित बालबालिका	२०७३०७११०१६४१	वीकास साकी	पुरुष	२०७३-०७-११	४	४		नरा साकी
४४५८	दलित बालबालिका	२०७३०४११००९७४	वीकास साकी	पुरुष	२०७३-०४-११	४	४		तारा साकी
४४५९	दलित बालबालिका	२०७२०४११०१९७४	वीमान मीजार	पुरुष	२०७२-०४-११	५	४		उज्याली मीजार
४४६०	दलित बालबालिका	२०७४०३१५००६३३	वीसाल मीजार	पुरुष	२०७४-०३-१५	३	४		रामदेवी मीजार
४४६१	दलित बालबालिका	२०७४१२२६०१४२३	शीसीर साकीर्	पुरुष	२०७४-१२-२६	२	४		गीता साकी
४४६२	दलित बालबालिका	२०७२०८१९००२३२	शसान्त विक	पुरुष	२०७२-०८-१९	४	४		लछु विक
४४६३	दलित बालबालिका	२०७२०९०५००४११	श्रिस्टि साकिज	महिला	२०७२-०९-०५	४	४		निमला साकि
४४६४	दलित बालबालिका	२०७५०५२२०५६५५	श्रीया मिजार	महिला	२०७५-०५-२२	२	४		सुजना मिजार
४४६५	दलित बालबालिका	२०७४११२००४००३	श्रीष्टी साकी	महिला	२०७४-११-२०	२	४		इश्वरा साकि
४४६६	दलित बालबालिका	२०७४०४२९०११४३	संजीका मिजार	महिला	२०७४-०४-२९	३	४		चन्दा मिजार
४४६७	दलित बालबालिका	२०७३१११५००३२३	संतोसि सुनार	महिला	२०७३-११-१५	३	४		गिता सुनार
४४६८	दलित बालबालिका	२०७५१२२५०३३८६	सन्जना साकी	महिला	२०७५-१२-२५	१	४		पावर्ती साकी
४४६९	दलित बालबालिका	२०७४१०२३०३०८१	सक्षम साकि	पुरुष	२०७४-१०-२३	२	४		निरा साकि

४४७०	दलित बालबालिका	२०७४१०२३०१८८७	सक्षम साकी	पुरुष	२०७४-१०-२३	२	४		निरा साकी
४४७१	दलित बालबालिका	२०७२०९२४००३३९	सन्ध्यासि सुनार	पुरुष	२०७२-०९-२४	४	४		कुसम सुनार
४४७२	दलित बालबालिका	२०७२०९२४०१८१६	सन्ध्यासी सुनार	पुरुष	२०७२-०९-२४	४	४		कुशम सुनार
४४७३	दलित बालबालिका	२०७६०१२३०११३९	समिक्षा सुनार	महिला	२०७६-०१-२३	१	४		सारदा सुनार
४४७४	दलित बालबालिका	२०७७०३०६०१८४९	समिक्षा सुनार	महिला	२०७७-०३-०६	०	४		विमला सुनार
४४७५	दलित बालबालिका	२०७२०४०१०१०९६	समिला कुमारि साकि	महिला	२०७२-०४-०१	५	४		मना साकि
४४७६	दलित बालबालिका	२०७५०६२९०५८६४	साक्षी सुनार	महिला	२०७५-०६-२९	२	४		कुसुम देवी सुनार
४४७७	दलित बालबालिका	२०७२०८१००११९७	साजन दमाइ	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	४		पारु देवि दमाइ
४४७८	दलित बालबालिका	२०७६०३१००१८७६	साहिल सुनार	महिला	२०७६-०३-१०	१	४		दुर्गा सुनार
४४७९	दलित बालबालिका	२०७७०३२६०३०४१	सितल साकी	महिला	२०७७-०३-२६	०	४		गिता साकी
४४८०	दलित बालबालिका	२०७५०८२००७४६९	सिता दमाई	महिला	२०७५-०८-२०	१	४		धना दमाई
४४८१	दलित बालबालिका	२०७५०८२००७३६३	सिता दमाई	महिला	२०७५-०८-२०	१	४		तेजदास दमाई
४४८२	दलित बालबालिका	२०७५०१२५०५७४	सिदार्थ सुनार	पुरुष	२०७५-०१-२५	२	४		सिता सुनार
४४८३	दलित बालबालिका	२०७६०१२४०२७४७	सिबम साकी	पुरुष	२०७६-०१-२४	१	४		पावती साकी
४४८४	दलित बालबालिका	२०७६०९२००२७७१	सिवानी विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-२०	०	४		लछु विश्वकर्मा
४४८५	दलित बालबालिका	२०७४०११७००४३५	सीमन सुनार	पुरुष	२०७४-०१-१७	३	४		रत्ना सुनार
४४८६	दलित बालबालिका	२०७२०७१६००६२८	सुप दमाइ	पुरुष	२०७२-०७-१६	५	४		सुमना दमाइ
४४८७	दलित बालबालिका	२०७५०११६०१२३४	सुदर्शन मीजार	पुरुष	२०७५-०१-१६	२	४		सुना देवी मीजार
४४८८	दलित बालबालिका	२०७२१०१८००३२१	सोविना साकि	महिला	२०७२-१०-१८	४	४		कमला साकि
४४८९	दलित बालबालिका	२०७५०६०२०२५९५	स्वस्ती साकि	महिला	२०७५-०६-०२	२	४		तारा साकी
४४९०	दलित बालबालिका	२०७४१२०५००५५१	अंकुश साकी	पुरुष	२०७४-१२-०५	२	५		माली देवी साकी
४४९१	दलित बालबालिका	२०७५०३१५०४२७७	अजुर्न सुनार	पुरुष	२०७५-०३-१५	२	५		करिष्मा सुनार
४४९२	दलित बालबालिका	२०७३०४०३००६६२	अनम सुनार	पुरुष	२०७३-०४-०३	४	५		अस्मीता सुनार
४४९३	दलित बालबालिका	२०७३१००४००६७५	अनिसा सुनार	महिला	२०७३-१०-०४	३	५		अमित सुनार
४४९४	दलित बालबालिका	२०७३१००४००८८१	अनीसा कुमारी सुनार	महिला	२०७३-१०-०४	३	५		वसन्ती सुनार
४४९५	दलित बालबालिका	२०७३०३१४०१२५५	अन्जना साकी	महिला	२०७३-०३-१४	४	५		नीरा साकी
४४९६	दलित बालबालिका	२०७२०९०९०१४८६	अन्जना साकी	महिला	२०७२-०९-०९	४	५		नीरा साकी
४४९७	दलित बालबालिका	२०७३०३०४०१२३१	अबए चदारा	पुरुष	२०७३-०३-०४	४	५		अस्मीता सुनार
४४९८	दलित बालबालिका	२०७४०१०५०५०४१	अभिषेक नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-०५	३	५		विन्दु देवी नेपाली
४४९९	दलित बालबालिका	२०७७०५०९०२२२६	अशोक नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०९	०	५		लक्ष्मी देवी नेपाली
४५००	दलित बालबालिका	२०७५०२१००५०३८	अस्मिता कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०२-१०	२	५		सोनिया देवी नेपाली
४५०१	दलित बालबालिका	२०७३०७०२०१५४१	अस्मीता चदारा	महिला	२०७३-०७-०२	४	५		राहुल चदारा
४५०२	दलित बालबालिका	२०७७०१२३००१९६	आँचल सुनार	महिला	२०७७-०१-२३	०	५		बिनाद सुनार
४५०३	दलित बालबालिका	२०७७०३०३०२१२५	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७७-०३-०३	०	५		राज कुमारी सुनार
४५०४	दलित बालबालिका	२०७५०३०९००८०७	आर एस चदारा	पुरुष	२०७५-०३-०९	२	५		डल्ली चदारा
४५०५	दलित बालबालिका	२०७४०९०१०४७७२	आरएन सुनार	पुरुष	२०७४-०९-०१	२	५		चैति सुनार
४५०६	दलित बालबालिका	२०७७०३१५०२५५८	आरएस सुनार	पुरुष	२०७७-०३-१५	०	५		चैती चदारा सुनार
४५०७	दलित बालबालिका	२०७७०२०८००७९९	आरएस्टर सुनार	पुरुष	२०७७-०२-०८	०	५		भविन्द्र बहादुर सुनार
४५०८	दलित बालबालिका	२०७३०७०८०२९१८	आरती नेपाली	महिला	२०७३-०७-०८	४	५		उज्याली नेपाली
४५०९	दलित बालबालिका	२०७७०३१००२४५३	आशिष बहादुर साकी	पुरुष	२०७७-०३-१०	०	५		राजेन्द्र बहादुर साकी
४५१०	दलित बालबालिका	२०७७०४२४०१०६३	आस्मा सुनार	महिला	२०७७-०४-२४	०	५		अमित सुनार
४५११	दलित बालबालिका	२०७६०४२३०४७९८	इसिका सुनार	महिला	२०७६-०४-२३	१	५		सन्तोष सुनार
४५१२	दलित बालबालिका	२०७५०३१३०१२०३	एरिष्टल सुनार	पुरुष	२०७५-०३-१३	२	५		पवित्रा कुमारी सुनार
४५१३	दलित बालबालिका	२०७३१११९००३७४	एलिशा सुनार	महिला	२०७३-११-१९	३	५		दिल राज सुनार
४५१४	दलित बालबालिका	२०७४०७०८०१८३५	एलिसा कसमारी सुनार	महिला	२०७४-०७-०८	३	५		हिमा सुनार
४५१५	दलित बालबालिका	२०७७०३१२०१८५४	एल कुमारी साकी	महिला	२०७७-०३-१२	०	५		जगत बहादुर साकी
४५१६	दलित बालबालिका	२०७४०४०८०२५५८	कल्थरी कुमारी साकी	महिला	२०७४-०४-०८	३	५		धना साकी
४५१७	दलित बालबालिका	२०७५०६२००२१११	कितिका कुमारी साकी	महिला	२०७५-०६-२०	२	५		कृष्णा देवी साकी
४५१८	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०२१०१	कितिका सुनार	महिला	२०७५-१०-२५	१	५		कल्पना । सुनार
४५१९	दलित बालबालिका	२०७५०४२००३२०२	कियारा कुमारी सुनार	महिला	२०७५-०४-२०	२	५		दुगार देवि सुनार
४५२०	दलित बालबालिका	२०७७०२०५०१०६	किरिस सुनार	पुरुष	२०७७-०२-०५	०	५		निरज बहादुर लोहार
४५२१	दलित बालबालिका	२०७२०८०१०५०७२	कीरण कुमारी साकी	महिला	२०७२-०८-०१	४	५		धना साकी

४५२२	दलित बालबालिका	२०७३०४२७०१२७१	कुसुम कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-०४-२७	४	५		रोशन नेपाली
४५२३	दलित बालबालिका	२०७४०३२५०८१२२	कृष्ण बहादुर त्वार	पुरुष	२०७४-०३-२५	३	५		राधिका लुहार
४५२४	दलित बालबालिका	२०७२०४०१०११५३	गोकुल सुनार	पुरुष	२०७२-०४-०१	५	५		धन सुनार
४५२५	दलित बालबालिका	२०७५०४२००४६२२	जमना कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०४-२०	२	५		अनेश नेपाली
४५२६	दलित बालबालिका	२०७६०२१६०१०९९	ज्योती कुमारी सार्की	महिला	२०७६-०२-१६	१	५		बुंची देवी सार्की
४५२७	दलित बालबालिका	२०७३१०२२००३२१	डल्ली सुनार	महिला	२०७३-१०-२२	३	५		जुना सुनार
४५२८	दलित बालबालिका	२०७६०३१००५११७	तिपुरी चदारा	महिला	२०७६-०३-१०	१	५		उजेलि चदारा
४५२९	दलित बालबालिका	२०७५०७०१०२८३५	त्रिलोकचन सुनार	पुरुष	२०७५-०७-०१	२	५		मनिषा देवी सुनार
४५३०	दलित बालबालिका	२०७४०४२४०२१३४	दिनेश चदारा	पुरुष	२०७४-०४-२४	३	५		विउरा चदारा
४५३१	दलित बालबालिका	२०७६०७१६०२०२१	दिपिका सार्की	महिला	२०७६-०७-१६	१	५		कुशा देवि सार्की
४५३२	दलित बालबालिका	२०७३०८२२००९३७	दीपेस साकी	पुरुष	२०७३-०८-२२	३	५		कुशा साकी
४५३३	दलित बालबालिका	२०७६०३०७०४४९६	निगिता चदारा	महिला	२०७६-०३-०७	१	५		सुभाष चदारा
४५३४	दलित बालबालिका	२०७५०२१५०३४९५	नितेश सुनार	पुरुष	२०७५-०२-१५	२	५		मती देवी सुनार
४५३५	दलित बालबालिका	२०७२१०२६००३०८	नैवा कुमारी सुनार	महिला	२०७२-१०-२६	४	५		कल्या लुहार
४५३६	दलित बालबालिका	२०७५०७१५०३३०६	पर्शसा सुनार	महिला	२०७५-०७-१५	२	५		सारदा सुनार
४५३७	दलित बालबालिका	२०७४१२१८०४७१	पवन नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-१८	२	५		लक्ष्मी नेपाली
४५३८	दलित बालबालिका	२०७४१२१००१६२५	पिका सार्की	महिला	२०७४-१२-१०	२	५		लक्ष्मी देवी सार्की
४५३९	दलित बालबालिका	२०७३०३१५०४४७४	पिउस वि क	पुरुष	२०७३-०३-१५	४	५		उजेलि चदारा
४५४०	दलित बालबालिका	२०७४०९०९०२१२६	पुष्पा कुमारी सुनार	महिला	२०७४-०९-०९	२	५		भुजी सुनार
४५४१	दलित बालबालिका	२०७३०८०६०१०७८	पुस्कल सुनार	पुरुष	२०७३-०८-०६	३	५		धना सुनार
४५४२	दलित बालबालिका	२०७२०९०५०१६५८	पुस्पा कुमारी नेपाली	महिला	२०७२-०९-०५	४	५		चन्दीका नेपाली
४५४३	दलित बालबालिका	२०७२०६१२००८२७	प्रमोद सुनार	पुरुष	२०७२-०६-१२	५	५		डम्ब देवी सुनार
४५४४	दलित बालबालिका	२०७५०९२६०२११९	प्राकृतिक कुमारी सुनार	महिला	२०७५-०९-२६	१	५		कल्पना सुनार
४५४५	दलित बालबालिका	२०७४१२१००४३७	प्रिका साकी	पुरुष	२०७४-१२-१०	२	५		लक्ष्मी सार्की
४५४६	दलित बालबालिका	२०७७०३२३०१८४४	प्रिया सार्की	महिला	२०७७-०३-२३	०	५		सुरेश सार्की
४५४७	दलित बालबालिका	२०७६०३१००५९४३	प्रीन्स नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-१०	१	५		भिडो देवी ढाली नेपाली
४५४८	दलित बालबालिका	२०७६०३१००५९३५	प्रीन्स नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-१०	१	५		विनाेद नेपाली
४५४९	दलित बालबालिका	२०७४१०१००१२७२	प्रीस सुनार	पुरुष	२०७४-१०-१०	२	५		सीता देवी सुनार
४५५०	दलित बालबालिका	२०७५०९१८०३६८४	बिग्देश सुनार	पुरुष	२०७५-०९-१८	१	५		ज्याली सुनार
४५५१	दलित बालबालिका	२०७४०३०२०२५६१	बिजय सार्की	पुरुष	२०७४-०३-०२	३	५		सरु सार्की
४५५२	दलित बालबालिका	२०७३०११६०१२९६	बिपना कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-०१-१६	४	५		चन्दा नेपाली
४५५३	दलित बालबालिका	२०७३०५०४०१५६६	ब्रसा नेपाली	महिला	२०७३-०५-०४	४	५		वीनीता नेपाली
४५५४	दलित बालबालिका	२०७३०८१३००६३९	भुमीका सुनार	महिला	२०७३-०८-१३	३	५		अमृता सुनार
४५५५	दलित बालबालिका	२०७४१२२८०१२८८	भुवानी सुनार	महिला	२०७४-१२-२८	२	५		अमृता सुनार
४५५६	दलित बालबालिका	२०७४०२०७०१९९४	मधु कुमारी वि क	महिला	२०७४-०२-०७	३	५		पूजा देवी चदारा
४५५७	दलित बालबालिका	२०७४१०१००१२८३	मधु चदारा	पुरुष	२०७४-१०-१०	२	५		गमना देवि चदारा
४५५८	दलित बालबालिका	२०७३०१०१०२८४१	मनीस साकि	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	५		खिन्ता साकी
४५५९	दलित बालबालिका	२०७५०५०६०२५०७	मनीसा चदारा	महिला	२०७५-०५-०६	२	५		पाउनी चदारा
४५६०	दलित बालबालिका	२०७४०२०१००२९६	मनीसा साकी	महिला	२०७४-०२-०१	३	५		खिन्ता साकी
४५६१	दलित बालबालिका	२०७५०८२३०५९८८	मनु कुमारी त्वार	महिला	२०७५-०८-२३	१	५		अम्बर बहादुर त्वार
४५६२	दलित बालबालिका	२०७५०८२४०२७७७	महिन्दर सुनार	पुरुष	२०७५-०८-२४	१	५		गंगा लुहार
४५६३	दलित बालबालिका	२०७३०४२००१०९४	महीत चदारा	महिला	२०७३-०४-२०	४	५		रीता चदारा
४५६४	दलित बालबालिका	२०७३०४२००१८८८	महीत चदारा	पुरुष	२०७३-०४-२०	४	५		सुजा चदारा
४५६५	दलित बालबालिका	२०७६०२१७००९४१	मिसन सुनार	पुरुष	२०७६-०२-१७	१	५		शान्ती देवी सुनार
४५६६	दलित बालबालिका	२०७५११०३०१६३७	यमोन नेपाली	पुरुष	२०७५-११-०३	१	५		माया कुमारी बढामगर
४५६७	दलित बालबालिका	२०७३११०३००६०३	यलीसा साकी	महिला	२०७३-११-०३	३	५		सुशीला साकी
४५६८	दलित बालबालिका	२०७३०७२६००९०६	यकेश सुनार	पुरुष	२०७३-०७-२६	४	५		वैसागी सुनार
४५६९	दलित बालबालिका	२०७४०७०९०११७१	युनिसा कुमारि सुनार	महिला	२०७४-०७-०९	३	५		हिमा सुनार
४५७०	दलित बालबालिका	२०७४०२०९००२७३	रमा साकी	महिला	२०७४-०२-०९	३	५		चैती साकी
४५७१	दलित बालबालिका	२०७५०६१७०३६२५	रमित सार्की	पुरुष	२०७५-०६-१७	२	५		बासु देवी सार्की
४५७२	दलित बालबालिका	२०७७०४१५००८४४	रविना कुमारी सुनार	महिला	२०७७-०४-१५	०	५		हिक्मत कुमार सुनार
४५७३	दलित बालबालिका	२०७४१००५०११६५	रविना नेपाली	महिला	२०७४-१०-०५	२	५		सुर्ज देवी

४५७४	दलित बालबालिका	२०७३०३३१००९१३	रितिक सुनार	पुरुष	२०७३-०३-३१	४	५		रमा सुनार
४५७५	दलित बालबालिका	२०७६१११६०२४६३	रितिका नेपाली	महिला	२०७६-११-१६	०	५		राधिका नेपाली
४५७६	दलित बालबालिका	२०७५०५१८०५०४२	रियन सुनार	पुरुष	२०७५-०५-१८	२	५		रत्ना कुमारी सुनार
४५७७	दलित बालबालिका	२०७४१०१५०१३०५	रिया साकी	महिला	२०७४-१०-१५	२	५		सरीता देवी साकी
४५७८	दलित बालबालिका	२०७६०२१००१२२५	रिसव सुनार	पुरुष	२०७६-०२-१०	१	५		सेतु सुनार
४५७९	दलित बालबालिका	२०७२०५२३००५५२	रीजल सुनार	पुरुष	२०७२-०५-२३	५	५		खम्म बहादुर सुनार
४५८०	दलित बालबालिका	२०७२०९०५००४०३	रीतीक सुनार	पुरुष	२०७२-०९-०५	४	५		दीपेन्द्र सुनार
४५८१	दलित बालबालिका	२०७३११०५००५२२	रीतीक सुनार	पुरुष	२०७३-११-०५	३	५		उज्यालि सुनार
४५८२	दलित बालबालिका	२०७५०१२५०३०६६	रीयाज सुनार	पुरुष	२०७५-०१-२५	२	५		राधीका सुनार
४५८३	दलित बालबालिका	२०७२०६२४०१४२४	रीयान सुनार	पुरुष	२०७२-०६-२४	५	५		प्रतीभा सुनार
४५८४	दलित बालबालिका	२०७२०५२३००५४५	रुवी सुनार	पुरुष	२०७२-०५-२३	५	५		रमेश सुनार
४५८५	दलित बालबालिका	२०७३०५१८०१०७९	रेणुका सुनार	महिला	२०७३-०५-१८	४	५		बिना सुनार
४५८६	दलित बालबालिका	२०७५०११८०१११५	रेनुका सुनार	महिला	२०७५-०१-१८	२	५		जुना लुहार
४५८७	दलित बालबालिका	२०७२०९०५००३९५	रोशन सुनार	पुरुष	२०७२-०९-०५	४	५		मकेश सुनार
४५८८	दलित बालबालिका	२०७६०९२१०१०५२	रोशन सुनार	पुरुष	२०७६-०९-२१	०	५		सिता सुनार
४५८९	दलित बालबालिका	२०७४०८०५०१६८४	रोसनिका चदारा	महिला	२०७४-०८-०५	२	५		आशा देवी चदारा
४५९०	दलित बालबालिका	२०७२०७०३००६०३	लक्ष्मी कुमारी सुनार	महिला	२०७२-०७-०३	५	५		शान्त बहादुर सुनार
४५९१	दलित बालबालिका	२०७३१०२७०२१४४	लवीस नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-२७	३	५		सुमीत्रा नेपाली
४५९२	दलित बालबालिका	२०७४०३०२०२५१२	विजय साकी	पुरुष	२०७४-०३-०२	३	५		सरु देवि साकी
४५९३	दलित बालबालिका	२०७३०६१४०२५६१	विशाल चदारा	पुरुष	२०७३-०६-१४	४	५		रतना देवि चदारा
४५९४	दलित बालबालिका	२०७३०१२८००९७४	वीन्दास चदारा	पुरुष	२०७३-०१-२८	४	५		लछमि चदारा
४५९५	दलित बालबालिका	२०७३०२११७०१११३	वीपन्न सुनार	पुरुष	२०७३-०२-१७	४	५		अम्रता सुनार
४५९६	दलित बालबालिका	२०७३०२११०१०३३	वीशाल साकी	पुरुष	२०७३-०२-११	४	५		सीता साकी
४५९७	दलित बालबालिका	२०७३०३१७०११७५	वीशाल साकी	पुरुष	२०७३-०३-१७	४	५		सरीता साकी
४५९८	दलित बालबालिका	२०७२११०६००३१६	शान्त नेपाली	पुरुष	२०७२-११-०६	४	५		दुर्गा नेपाली
४५९९	दलित बालबालिका	२०७५०४१००२८०९	शारदा कुमारी सार्की	महिला	२०७५-०४-१०	२	५		रजना देवि सार्की
४६००	दलित बालबालिका	२०७३०४२७०१२८९	शाेपिया सुनार	महिला	२०७३-०४-२७	४	५		सुभाश सुनार
४६०१	दलित बालबालिका	२०७७०३१००२२७८	शिरिष्ठी कुमारी सार्की	महिला	२०७७-०३-१०	०	५		सरु देवी सार्की
४६०२	दलित बालबालिका	२०७२१०१९०३३६४	शुभम सुनार	पुरुष	२०७२-१०-१९	४	५		पूजा सुनार
४६०३	दलित बालबालिका	२०७३०१०८०११९४	शसिला सुनार	महिला	२०७३-०१-०८	४	५		तारा सुनार
४६०४	दलित बालबालिका	२०७३०५२००१६९५	शेसम सुनार	पुरुष	२०७३-०५-२०	४	५		पबित्रा सुनार
४६०५	दलित बालबालिका	२०७७०६०८०००७१	शैलेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-०६-०८	०	५		बिनिता देवी नेपाली
४६०६	दलित बालबालिका	२०७५०५३१०१८६१	शोस्तीका सुनार	महिला	२०७५-०५-३१	२	५		सौरा सुनार
४६०७	दलित बालबालिका	२०७४१०२५०१०४९	संगम चदारा	पुरुष	२०७४-१०-२५	२	५		नामसरा चदारा
४६०८	दलित बालबालिका	२०७७०३२३०१७५२	संगम सुनार	पुरुष	२०७७-०३-२३	०	५		सौरा देवी सुनार
४६०९	दलित बालबालिका	२०७२०६०४००५६८	संजय कुमार बि.क	पुरुष	२०७२-०६-०४	५	५		सदन बी.क.
४६१०	दलित बालबालिका	२०७३०३२६००७४९	संजय बी.क.	पुरुष	२०७३-०३-२६	४	५		उमेश बी.क.
४६११	दलित बालबालिका	२०७५१२३००१२२४	संजीता वि.क.	महिला	२०७५-१२-३०	१	५		लक्ष्मी वि.क
४६१२	दलित बालबालिका	२०७४०९०२०१४८७	सक्षम वि क	पुरुष	२०७४-०९-०२	२	५		टिका सुनार
४६१३	दलित बालबालिका	२०७६०४१५०१५८४	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१५	१	५		तारा देवी नेपालि
४६१४	दलित बालबालिका	२०७५०१२००१४५९	समरित चदारा	पुरुष	२०७५-०१-२०	२	५		जुना देवी चदारा
४६१५	दलित बालबालिका	२०७६११२२०१५७७	सम्माट सुनार	पुरुष	२०७६-११-२२	०	५		रमा मिजार सुनार
४६१६	दलित बालबालिका	२०७५०११००४९१८	ससिर्ग सार्की	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	५		पूजा देवी सार्की
४६१७	दलित बालबालिका	२०७७०१११००२३३	सिमान्स सुनार	पुरुष	२०७७-०१-११	०	५		शान्त बहादुर सुनार
४६१८	दलित बालबालिका	२०७२०९०५०३६२१	सिरु कुमारी वि क	महिला	२०७२-०९-०५	४	५		पाउनी चदारा
४६१९	दलित बालबालिका	२०७४१११५००८८३	सिर्मु कुमारी सुनार	महिला	२०७४-११-१५	२	५		शारदा सुनार
४६२०	दलित बालबालिका	२०७४०६०१०७७०६	सुचना नेपाली	महिला	२०७४-०६-०१	३	५		राधिका नेपाली
४६२१	दलित बालबालिका	२०७३०५२१०१२५५	सुजना सुनार	महिला	२०७३-०५-२१	४	५		नीमला सुनार
४६२२	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०२०६६	सुदिप सुनार	पुरुष	२०७७-०२-२८	०	५		सावि ल्वार
४६२३	दलित बालबालिका	२०७६०१२००१४६५	सुदेश बहादुर सुनार	पुरुष	२०७६-०१-२०	१	५		तारा देवी सुनार
४६२४	दलित बालबालिका	२०७४०६२२०२८६९	सुमित्रा नेपाली	महिला	२०७४-०६-२२	३	५		तारा देवि नेपाली
४६२५	दलित बालबालिका	२०७२०४१००१२७९	सुमीत चदारा	पुरुष	२०७२-०४-१०	५	५		नामसरा चदारा

४६२६	दलित बालबालिका	२०७७०३२५०१९०६	सुरेखा सुनार	महिला	२०७७-०३-२५	०	५		रमा कुमारी मिजार
४६२७	दलित बालबालिका	२०७४०१०८००४६७	सुसील सुनार	पुरुष	२०७४-०१-०८	३	५		तारा देवी सुनार
४६२८	दलित बालबालिका	२०७६०६१९०४२५४	सुस्मिता कुमारी साकी	महिला	२०७६-०६-१९	१	५		नरेन्द्र बहादुर साकी
४६२९	दलित बालबालिका	२०७२१२२२०२३४१	सुस्मीता चदारा	महिला	२०७२-१२-२२	४	५		जुना देवी चदारा
४६३०	दलित बालबालिका	२०७३०४०४०१३५३	सुस्मीता सुनार	महिला	२०७३-०४-०४	४	५		सुन्धरा सुनार
४६३१	दलित बालबालिका	२०७३०४२१००८९६	सोनाक्षी सुनार	महिला	२०७३-०४-२१	४	५		सन्ताँस सुनार
४६३२	दलित बालबालिका	२०७६०६१७०४८३७	सोनिय सुनार	महिला	२०७६-०६-१७	१	५		चेतन सुनार
४६३३	दलित बालबालिका	२०७५०५३१०२८६९	सोस्तिका सुनार	महिला	२०७५-०५-३१	२	५		
४६३४	दलित बालबालिका	२०७३१०२८००३०२	सोस्तीका नेपाली	महिला	२०७३-१०-२८	३	५		जानकी नेपाली
४६३५	दलित बालबालिका	२०७३०४२००१८९६	सौभाग्य सुनार	महिला	२०७३-०४-२०	४	५		सत्य सुनार
४६३६	दलित बालबालिका	२०७७०२३००२११२	सौरव सुनार	पुरुष	२०७७-०२-३२	०	५		पवन बहादुर सुनार
४६३७	दलित बालबालिका	२०७७०२२८००६०७	स्मृती सुनार	महिला	२०७७-०२-२८	०	५		राजेन्द्र बहादुर सुनार लुहार
४६३८	दलित बालबालिका	२०७५०९२१०१०८८	स.दिप विक	पुरुष	२०७५-०९-२१	१	५		अन्नजना देवि विक
४६३९	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०३७२४	हृन्चल कुमारी सुनार	महिला	२०७५-०९-१६	१	५		जुना देवी सुनार
४६४०	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०१२९४	हृन्चल सुनार	पुरुष	२०७५-०९-१६	१	५		जुना देवि सुनार
४६४१	दलित बालबालिका	२०७४०६०३०२०२६	हेमराज सुनार	पुरुष	२०७४-०६-०३	३	५		चन्द्रा सुनार
४६४२	दलित बालबालिका	२०७५०६०४०४९६९	अंगिता साकी	महिला	२०७५-०६-०४	२	६		रेखा साकी
४६४३	दलित बालबालिका	२०७४१०१४०२४०५	अनमोल सागर	पुरुष	२०७४-१०-१४	२	६		
४६४४	दलित बालबालिका	२०७३०४०३०१६४५	अभीनास सुनार	पुरुष	२०७३-०४-०३	४	६		हिरा सुनार
४६४५	दलित बालबालिका	२०७३०८०९०१४४५	अमीत साकी	पुरुष	२०७३-०८-०९	३	६		दुरा साकी
४६४६	दलित बालबालिका	२०७४०७२८०५२०६	अशोक सागर	पुरुष	२०७४-०७-२८	३	६		
४६४७	दलित बालबालिका	२०७३०५०८०१५३४	आपेन साकी	पुरुष	२०७३-०५-०८	४	६		बेलु साकी
४६४८	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०४७२९	आयुस्मा साकी	महिला	२०७६-०३-२१	१	६		दिल सागर
४६४९	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०३१७६	आयुस्मा साकी	महिला	२०७६-०३-२१	१	६		चना कुमारी साकी
४६५०	दलित बालबालिका	२०७४१२१५०६२९२	आयुस्मा साकी	महिला	२०७४-१२-१५	२	६		सुन्तला साकी
४६५१	दलित बालबालिका	२०७४०५०६०५३६२	आशिस सागर	पुरुष	२०७४-०५-०६	३	६		
४६५२	दलित बालबालिका	२०७३१००५११८६९	आसिका साकी	महिला	२०७३-१०-०५	३	६		जानु साकी
४६५३	दलित बालबालिका	२०७४११२५०४७६९	इसीका नेपाली	महिला	२०७४-११-२५	२	६		
४६५४	दलित बालबालिका	२०७४११२५०२२५३	ईशिका नेपाली	महिला	२०७४-११-२५	२	६		गिता दमाई
४६५५	दलित बालबालिका	२०७५०९०५०७०५४	एलिना नेपाली	महिला	२०७५-०९-०५	१	६		रमेश नेपाली
४६५६	दलित बालबालिका	२०७५०१०७०४२८६	करीस्मा साकी	महिला	२०७५-०१-०७	२	६		केश साकी
४६५७	दलित बालबालिका	२०७४०८०४०५५९३	किरण नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०४	२	६		रेखा नेपाली
४६५८	दलित बालबालिका	२०७५१२०४०२१२८	कुवेर चदारा	पुरुष	२०७५-१२-०४	१	६		राजु चदारा
४६५९	दलित बालबालिका	२०७५०५१७०५८७९	कृष्ण चदारा	पुरुष	२०७५-०५-१७	२	६		बुढी चदारा
४६६०	दलित बालबालिका	२०७५०६२००७२३२	क्रिस दमाई	पुरुष	२०७५-०६-२०	२	६		विक्र दमाई
४६६१	दलित बालबालिका	२०७६०४३००२९८७	खेमराज नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-३०	१	६		कमल नेपाली
४६६२	दलित बालबालिका	२०७४०१०३००६५८	गौरव साकी	पुरुष	२०७४-०१-०३	३	६		डल्ली साकी
४६६३	दलित बालबालिका	२०७३०२२७००११५३	जेशीना कुमारी साकी	महिला	२०७३-०२-२७	४	६		कीटी साकी
४६६४	दलित बालबालिका	२०७३०२२७००३२७	जैसिना साकी	महिला	२०७३-०२-२७	४	६		कीट्टी साकी
४६६५	दलित बालबालिका	२०७७०३१७०२७९४	नरेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७७-०३-१७	०	६		गोपाल दमाई
४६६६	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०७६३४	नानु दमाई	महिला	२०७५-०३-२५	२	६		सुरेश दमाई
४६६७	दलित बालबालिका	२०७६०८२८०३७३३	निर्जला दमाई	महिला	२०७६-०८-२८	०	६		खडक दमाई
४६६८	दलित बालबालिका	२०७३०२०९००४८१	निषा साकी	महिला	२०७३-०२-०९	४	६		खिरी साकी
४६६९	दलित बालबालिका	२०७३०२०९००४७३	निसा साकी	महिला	२०७३-०२-०९	४	६		प्रसाद साकी
४६७०	दलित बालबालिका	२०७३१०२८००६६६	पदम नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-२८	३	६		वीरना दमाय
४६७१	दलित बालबालिका	२०७३१२०३००६२४	परे साकी	पुरुष	२०७३-१२-०३	३	६		एती साकी
४६७२	दलित बालबालिका	२०७५१००८०५०३५	प्रवाश साकी	पुरुष	२०७५-१०-०८	१	६		सुन्तला साकी
४६७३	दलित बालबालिका	२०७३०६१९०१४३४	प्रवास नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१९	४	६		दुगा नेपाली
४६७४	दलित बालबालिका	२०७६११३०१५६८	प्रशान्त चदारा	पुरुष	२०७६-११-३०	०	६		कलक चदारा
४६७५	दलित बालबालिका	२०७५०६०४०५८६७	प्राप्ती चदारा	महिला	२०७५-०६-०४	२	६		एलिसा चदारा
४६७६	दलित बालबालिका	२०७३०७१५०५००७	प्रिया दमाई	महिला	२०७३-०७-१५	४	६		
४६७७	दलित बालबालिका	२०७६०८२५०४४९७	विक्र दमाई	पुरुष	२०७६-०८-२५	०	६		हरी नेपाली

४६७८	दलित बालबालिका	२०७३०३२८०६१०६	मुस्कान साकी	पुरुष	२०७३-०३-२८	४	६		रेखा साकी
४६७९	दलित बालबालिका	२०७७०२०६००८२७	मोहित नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-०६	०	६		रमेश नेपाली
४६८०	दलित बालबालिका	२०७५०७२१०४३१८	रमित साकी	पुरुष	२०७५-०७-२१	२	६		सिता साकी
४६८१	दलित बालबालिका	२०७५०७२१०४३२६	रमिता साकी	महिला	२०७५-०७-२१	२	६		सिता साकी
४६८२	दलित बालबालिका	२०७३१११०००८५२	रवीन साकी	पुरुष	२०७३-११-१०	३	६		मोतीकला साकी
४६८३	दलित बालबालिका	२०७४१०१९०२२६३	रेजिना साकी	महिला	२०७४-१०-१९	२	६		
४६८४	दलित बालबालिका	२०७३०८१६०१०८५	रोवीन दमाड	पुरुष	२०७३-०८-१६	३	६		तुला दमाड
४६८५	दलित बालबालिका	२०७३०९०६०४७६५	वान्देव साकी	पुरुष	२०७३-०९-०६	३	६		
४६८६	दलित बालबालिका	२०७५०२०७०४९५३	विनिता दमाई	महिला	२०७५-०२-०७	२	६		खडक दमाई
४६८७	दलित बालबालिका	२०७६०८२५०५४८६	विक्र दमाई	पुरुष	२०७६-०८-२५	०	६		हरि नेपाली
४६८८	दलित बालबालिका	२०७५११०९०३७६२	शोस्तिका कुमारी साकी	महिला	२०७५-११-०९	१	६		सुनिता देवि साकी
४६८९	दलित बालबालिका	२०७३०२१५०१५१३	सचीन नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-१५	४	६		पावती नेपाली
४६९०	दलित बालबालिका	२०७५०११५०१५६६	सपना कुमारी साकी	महिला	२०७५-०१-१५	२	६		
४६९१	दलित बालबालिका	२०७३०४०९०१६५९	सम्जना साकी	महिला	२०७३-०४-०९	४	६		सुनीता साकी
४६९२	दलित बालबालिका	२०७६१२२८००७५६	सरिना नेपाली	महिला	२०७६-१२-२८	०	६		मनिसा कुमारी नेपाली
४६९३	दलित बालबालिका	२०७७०१०८००९४४	सानु दमाई	महिला	२०७७-०१-०८	०	६		विक्र दमाई
४६९४	दलित बालबालिका	२०७३०११००२३१३	सारदा कुमारी लोहार	महिला	२०७३-०१-१०	४	६		मनी लोहार
४६९५	दलित बालबालिका	२०७२०६०१०८३९३	सिमा नेपाली	महिला	२०७२-०६-०१	५	६		
४६९६	दलित बालबालिका	२०७४१२०५०७०१३	सुमित्रा दमाई	महिला	२०७४-१२-०५	२	६		सुरेश दमाई
४६९७	दलित बालबालिका	२०७३१००२०११२३	सुमीता नेपाली	महिला	२०७३-१०-०२	३	६		मनीसा कुमारी नेपाली
४६९८	दलित बालबालिका	२०७४०९१२०२४१९	सुस्मा कुमारी साकी	महिला	२०७४-०९-१२	२	६		
४६९९	दलित बालबालिका	२०७४११०८०२१०८	सृष्टी साकी	महिला	२०७४-११-०८	२	६		
४७००	दलित बालबालिका	२०७३०९१०१०९६२	स्वस्तिका चदारा	महिला	२०७३-०९-१०	३	६		राजु चदारा
४७०१	दलित बालबालिका	२०७५०२०९०३५८९	स्वस्तिका कुमारी साकी	महिला	२०७५-०२-०९	२	६		सुविता साकी
४७०२	दलित बालबालिका	२०७३०११५०१८८४	हीमा दमाड	महिला	२०७३-०१-१५	४	६		बेलु दमाड
४७०३	दलित बालबालिका	२०७४१०१२०२७४८	अनमल साकी	पुरुष	२०७४-१०-१२	२	७		
४७०४	दलित बालबालिका	२०७३१००५०१४५६	अनुस्का दमाय	महिला	२०७३-१०-०५	३	७		नामसरा दमाड
४७०५	दलित बालबालिका	२०७३०६१८०३४८७	अनुस्का नेपालि	महिला	२०७३-०६-१८	४	७		
४७०६	दलित बालबालिका	२०७४१०१२०२७५५	अन्मल साकि	पुरुष	२०७४-१०-१२	२	७		
४७०७	दलित बालबालिका	२०७४०९२५०२८५८	अविसेक नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-२५	२	७		
४७०८	दलित बालबालिका	२०७४०८०१०४२४६	आरोती नेपालि	महिला	२०७४-०८-०१	२	७		
४७०९	दलित बालबालिका	२०७६०११००४५१३	आरोही नेपाली	महिला	२०७६-०१-१०	१	७		दुर्गा नेपाली
४७१०	दलित बालबालिका	२०७६०११००६८७९	आरोही नेपाली	महिला	२०७६-०१-१०	१	७		पूर्ण बहादुर नेपाली
४७११	दलित बालबालिका	२०७२१००५०३३७१	आसीका सागर	पुरुष	२०७२-१०-०५	४	७		जानु साकी
४७१२	दलित बालबालिका	२०७४१११२००८२३	एस कुमारी नेपाली	महिला	२०७४-११-१२	२	७		सीमा देवी नेपाली
४७१३	दलित बालबालिका	२०७३१२२१००६२६	कुवेर नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-२१	३	७		लक्ष्मी नेपाली
४७१४	दलित बालबालिका	२०७३०८१४०१२०५	जमाना कुमारी साकी	महिला	२०७३-०८-१४	३	७		मंसीरा साकी
४७१५	दलित बालबालिका	२०७६१११२०३४८३	तनुजा दमाई	महिला	२०७६-११-१२	०	७		मकल दमाई
४७१६	दलित बालबालिका	२०७४०९२८०२३८१	दिनेश साकी	पुरुष	२०७४-०९-२८	२	७		
४७१७	दलित बालबालिका	२०७५१२०७०४८१२	दिब्याँश चदारा	पुरुष	२०७५-१२-०७	१	७		दिपक चदारा
४७१८	दलित बालबालिका	२०७५१२०७०४६५५	दिब्याँश चदारा	पुरुष	२०७५-१२-०७	१	७		ज्याेती आग्रा चदारा
४७१९	दलित बालबालिका	२०७५१२०५०५२२७	दिब्यास चदारा	पुरुष	२०७५-१२-०५	१	७		ज्योति चदारा
४७२०	दलित बालबालिका	२०७६०४३१०३७५१	पुकां नेपाली	महिला	२०७६-०४-३१	१	७		नामसरा नेपाली
४७२१	दलित बालबालिका	२०७३०६१९०२९०९	प्रवास नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१९	४	७		दुगा नेपाली
४७२२	दलित बालबालिका	२०७२१००५०३३८९	प्रवेस नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-०५	४	७		तारा देवी नेपाली
४७२३	दलित बालबालिका	२०७७०३१४०२८३३	प्रिन्स नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-१४	०	७		गोविन्द नेपाली
४७२४	दलित बालबालिका	२०७६०२२४०२९६८	बल्बु बहादुर साकी	पुरुष	२०७६-०२-२४	१	७		हिमा साकी
४७२५	दलित बालबालिका	२०७५०५१९०५२२२	मनिका नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१९	२	७		मनसरा नेपाली
४७२६	दलित बालबालिका	२०७३०२२००११८९	मन्जु नेपाली	महिला	२०७३-०२-२०	४	७		आसा नेपालि
४७२७	दलित बालबालिका	२०७३०९१००१३६८	शाहस नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-१०	३	७		सीता देवी नेपाली
४७२८	दलित बालबालिका	२०७६०४२९०५६८५	शुभराज दास नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२९	१	७		धन बहादुर नेपाली
४७२९	दलित बालबालिका	२०७२०५२३००५३७	सन्दिप साकी	पुरुष	२०७२-०५-२३	५	७		पदम साकी

[illegible]